

स्वर्गको पुस्तक

खण्ड 35

मेरो प्यारो जीवन, मेरो महान असल, येशू, मेरो सहायतामा आउनुहोस्।
मेरो सानोपन र मेरो दुःख यति ठूलो छ कि म भित्र तिम्रो रोमाञ्चक र मायालु जीवन महसुस गर्न अति आवश्यक महसुस गर्छु।

नत्र म तिम्रीलाई अलिकति पनि "म तिम्रीलाई माया गर्छु" भन्न असमर्थ छु।
कृपया मलाई एकलै नछोड्नुहोस्, किनकि ईश्वरीय इच्छाको बारेमा लेख्ने काम तपाईंको हो।

म तिम्रीलाई मेरो हात मात्र दिनेछु र म तिम्रो पवित्र वचनहरू सुन्न सावधानीपूर्वक रहनेछु। अरु सबै काम तिम्रीले गर्नेछौ। त्यसकारण, हे येशू, यसको बारेमा सोच्नुहोस्।

र म मेरो स्वर्गीय आमालाई मद्दतको लागि सोध्छु

- किनकि मैले लेख्दै गर्दा उसले मलाई आफ्नो काखमा समात्छ, ई

- ताकि उहाँले मलाई उहाँको मातृ हृदयसँग सिङ्क्रोनाइज गर्नुहुन्छ जसले मलाई दिव्य फियाटको उहाँको मीठो सद्भावहरू महसुस गराउँदछ।

ताकि म येशूले उहाँको मनमोहक इच्छाको बारेमा लेख्न चाहनुहुने सबै कुरा लेख्न सकूँ।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ। उहाँले मलाई अपार मायाले पखिरहनुभएको छ।

उसले मलाई उज्यालोको काखमा लिएर भन्यो:

मेरो छोरी ,
"म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु।"
र तपाईं, मलाई भन्नुहोस् कि तपाईं मलाई माया गर्नुहुन्छ ताकि म सक्छु
आफ्नो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" मा मेरो ठूलो "आई लभ यू"
राख्नुहोस् ,

यसलाई मेरो Fiat e को विशालतामा फैलाउनुहोस्
सबै चीजहरू र सबै चीजहरूले तपाईंलाई प्रेम गर्नको लागि जब तपाईं मलाई सबै
र सबै चीजहरूको लागि प्रेम गर्नुहुन्छ।
म विशालता हुँ र मलाई मेरो असीम प्रेम प्राप्त गर्न प्राणीहरूलाई दिन मनपर्छ।

दिन्छु र लिन्छु

- सद्भाव, विभिन्न नोटहरू,
- मेरो प्रेममा निहित मिठास र मनमोहक र स्वादिष्ट आवाजहरू। जब मेरो इच्छाले माया गर्छ,
- आकाश, सूर्य, सबै सृष्टि,
- स्वर्गदूतहरू र संतहरू,
- सबै म संग प्रेम।

तिनीहरू सबै एकको "म तिमीलाई माया गर्छु" को प्रतीक्षा गर्दछन् जसलाई तिनीहरूले आफ्नो "म तिमीलाई माया गर्छु" को भाग्यमा छन्।

यसरी, मेरो इच्छाको पखेटामा, म तपाईंको "म तिमीलाई माया गर्छु" सबैलाई पठाउँछु।

- मेरो माया संग एकताबद्ध, तिमिहरु को लागी माया को बदलामा तिनीहरूलाई तिर्न।

जब हामी माया गर्छौं, हामीलाई बदलामा माया गर्नुपर्छ।

बदलामा माया नपाउनु सबैभन्दा कठिन पीडा हो, यस्तो पीडा जसले तपाईंलाई निराश बनाउँछ।

यो नङ्ग हो जुन सबैभन्दा धेरै छेड्छ र उपचार द्वारा मात्र हटाउन सकिन्छ, प्रेम को फिर्ता को मलम।

मैले आफैलाई भनें:

हे भगवान, तपाईंको महान प्रेमको बदला कसले दिन सक्छ? सायद स्वर्गकी रानीले आफ्नो सृष्टिकर्तालाई चुक्ता गरेको श्रेय दावी गर्न सक्छिन् ... र म? र म? म दङ्ग परें।

मेरो सँधै प्यारो येशूले मलाई आफ्नो सानो भेट दिनुभयो र, मेरो भलाइ, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छा छोरी, चिन्ता नगर।

मेरो इच्छामा बस्ने आत्माको लागि प्रेममा पूर्ण सद्भाव छ। प्राणीमा उसको जीवनको स्वामित्वमा, मेरो इच्छाले उसको प्रेमको नक्कल गर्दछ।

त्यसोभए जब उसले प्रेम गर्न चाहन्छ, उसले आफैलाई र आत्मामा प्रेम गर्दछ, किनकि उसको जीवन छ।

मेरो इच्छामा,

प्रेम पूर्ण मेलमिलापमा छ,

शुद्ध प्रेमको आनन्द र खुशी सधैं पूर्ण बलमा हुन्छ।

हाम्रो इच्छामा वास गर्ने आत्माप्रति हाम्रो पितृको भलाई हो

कि हामीले सास, मुटुको धड्कन, विचार, शब्द र चाललाई आफ्नो बनाउन र प्रेमले भर्नको लागि गणना गर्छौं।

हाम्रो अत्यधिक प्रेममा हामी यस प्राणीलाई भन्छौं:

"उनी हामीलाई माया गर्छिन् र हामीले उहाँलाई माया गर्नुपर्छ।

र उहाँलाई माया गरेर, हामी उहाँलाई उपहार र स्वर्ग र पृथ्वीलाई चकित पार्ने अनुग्रहको साक्षी दिन्छौं। "

यो हामीले हाम्रो रानीसँग गरे।

हामीले उहाँलाई धेरै कुराहरूमा गवाही दिएका छौं, तर के तपाईंलाई थाहा छ यो गवाहीको अर्थ के हो?

यो हामी आफैं हो कि हामी हेर्छौं र हामी जे छौं र हामीसँग भएका सबै कुरा दिन चाहन्छौं।

एक असमानता हाम्रो लागि पीडाको कारण हुनेछ।

प्राणीले आफूलाई हामीभन्दा फरक देखेर, अब हाम्रो लागि केटीको विश्वास हुने छैन, एक विश्वास जुन समान सामान र समान उपहारहरू बाँड्दा आउँछ।

र हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नु भनेको यो हो: एक इच्छा, एक प्रेम, साझा सामान।

सृष्टिको अभाव हुन सक्ने सबै,

हामी आफैलाई क्षतिपूर्ति दिन दिन्छौं र हामी भन्छौं:

"हामी के चाहन्छौं, उनी पनि चाहन्छिन्।

हाम्रो माया र उनको माया एउटै माया हो, र जसरी हामी उसलाई माया गर्छौं, उसले पनि हामीलाई माया गर्छ। "

मेरो छोरी

हामी प्राणीलाई हाम्रो समानताको स्तरमा माथि उठाउन असफल हुन सकेनौं, न त हामीले आफ्नो सामान हाम्रो इच्छामा बस्नेलाई थाहा दिन सकेनौं।

मेरो स्वर्गीय आमा, उनको अस्तित्वको पहिलो क्षणदेखि, मेरो दिव्य फियाटको जीवन थियो। हामीले एकअर्कालाई एउटै मायाले माया गर्यौं र हामी प्राणीलाई पनि उस्तै माया गर्छौं।

उसलाई हाम्रो माया यस्तो छ,

- साथसाथै हामीसँग स्वर्गमा स्वर्गदूतहरूको हाम्रो पदानुक्रम छ, साथै सन्तहरूको विभिन्न आदेशहरू,

- महान् महिला, स्वर्गीय महारानी जसले हाम्रो इच्छाको ठूलो सम्पदाको स्वामित्वमा छिन्, आफ्ना छोराछोरीहरूलाई आफ्नो उत्तराधिकार प्राप्त गर्न

आमन्त्रित गर्नेछन्।

जब हाम्रो राज्य पृथ्वीमा स्थापित हुन्छ।

हामी उहाँलाई नयाँ पदानुक्रम गठन गर्ने महान् महिमा दिनेछौं जुन स्वर्गदूतहरूको नौ गायकहरू जस्तै हुनेछ।

उहाँसँग सेराफिम, करूबिमहरू, इत्यादिको गायनका साथै उहाँको उत्तराधिकारमा बस्ने सन्तहरूको नयाँ क्रम हुनेछ।

उहाँले तिनीहरूलाई पृथ्वीमा बनाउनुहुनेछ र तिनीहरूलाई स्वर्गमा ल्याउनुहुनेछ, नयाँ पदानुक्रमको साथ आफूलाई घेर्दै, ईश्वरीय फिएटमा नवजात शिशुहरूको।

उहाँको आफ्नै प्रेममा जन्मेका, उहाँको उत्तराधिकारमा बाँचेकाहरू।

यो सृष्टिको कामको पूर्ति हुनेछ, हाम्रो "उपभोग" हो।

हामी आफ्नो जीवन दिन चाहने स्वर्गीय उत्तराधिकारीलाई धन्यवाद प्राणीहरू बीच हाम्रो इच्छाको राज्य हुनेछ।

- तिनीहरू मध्ये प्रत्येकको लागि,

- उसको राज्य आउनको लागि।

सार्वभौम रानीले पाएपछि हामी कति महिमा र खुसी हुनेछौं

हाम्रो आफ्नै पदानुक्रम हाम्रो जस्तै छ।

त्यसपछि धेरै धेरै

हाम्रो पदानुक्रम पनि उहाँको हुनेछ र

तिम्रो हाम्रो हुनेछ।

किनभने हाम्रो इच्छामा भएका सबै कुरा अविभाज्य छन्।

यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो कि यो स्वर्गीय रानीले आत्माहरूलाई कति माया गर्छिन्।

यसको सृष्टिकर्ताको विश्वासयोग्य छवि, यसले आफैंमा फेला पर्छ

प्रेम, अनुग्रह, पवित्रता, सौन्दर्य र प्रकाशको समुद्र ।

त्यसपछि उसले जीवहरूलाई हेर्छ र आफ्नो सम्पूर्ण समुद्रहरू सहित आफूलाई पूर्ण रूपमा दिन चाहन्छ ताकि प्राणीहरूले आफ्नो सम्पूर्ण धनको साथ आफ्नो आमा पाउन सकून्।

आमा यति धनी हुँदा आफ्ना छोराछोरीलाई यति गरिब देख्नु उनको लागि ठूलो पीडा हो।

उहाँ तिनीहरूलाई आफ्नो प्रेमको सागरमा देख्न चाहनुहुन्छ, आफ्नो सृष्टिकर्तालाई उहाँ जस्तै माया गर्दै, उहाँको पवित्रतामा लुकेको, उहाँको सुन्दरताले सजिएको, उहाँको अनुग्रहले भरिएको।

तर उनले तिनीहरूलाई त्यहाँ देखेनन्।

यदि उहाँ महिमाको स्थितिमा नभएको भए जहाँ पीडा हुँदैन, उहाँ ईश्वरीय इच्छामा नबस्ने हरेक प्राणीको लागि पीडाले मर्ने थिए।

त्यसैले, निरन्तर प्रार्थना गर्नुहोस्।

स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा पनि ईश्वरीय काम होस् भनी बिन्ती गर्न उहाँले आफ्ना सबै समुद्रहरू आफ्नो प्रार्थनामा राख्नुहुन्छ।

हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हाम्रो इच्छाको आधारमा यो प्रत्येक प्राणीमा बाँडिएको छ

आफ्नो आत्मा भित्र तयार गर्दछ ,

दिव्य फिएटको जीवन प्राप्त गर्नको लागि उसलाई अङ्गालो मारेर उनको मातृ हृदयसँग सिङ्क्रोनाइज गर्नुहोस् ।

ओह! हाम्रो आराध्य श्रीमतिले हरेक हृदयमा यसो भन्दै कति प्रार्थना गर्नुहुन्छ:

"छिटो! म अब मेरो मायालाई सम्हाल्न सकिदिन।

म मेरा छोराछोरीहरू मसँग यस ईश्वरीय इच्छामा बसेको हेर्न चाहन्छु जसले मेरो सबै महिमा, मेरो सम्पत्ति, मेरो महान सम्पदा बनाउँछ।

मलाई विश्वास गर्नुहोस्।

मलाई थाहा छ कि कसरी मेरो बच्चाहरू र तपाईंको इच्छाको रक्षा गर्ने, जुन मेरो पनि हो। "

यस रानी र स्वर्गीय आमाको माया अतुलनीय छ ।

केवल स्वर्गमा प्राणीहरूले थाहा पाउनेछन् कि उनी उनीहरूलाई कति माया गर्छिन् र उनले उनीहरूका लागि गरेका सबै कुराहरू।

उनको सबैभन्दा उत्तेजित, सबैभन्दा ठूलो र सबैभन्दा उदार कार्य भनेको उनको छोराछोरीले मेरो इच्छाको राज्य आफूसँग भएको चाहना हो।

ओह! यसका लागि स्वर्गीय महिलाले के नगर्नुहुन्थ्यो!

तपाईं पनि उहाँसँग एकजुट भएर यस्तो पवित्र उद्देश्यको लागि प्रार्थना गर्नुहोस्।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ
तर उनको आश्चर्य सधैं नयाँ छ, प्रेम द्वारा हिट

- जसले हाम्रो खुशी र

-जसले यस्तो खुशीले भरिन्छ कि उसमा लुकेर बस्न मन लाग्छ, उसलाई कहिल्यै
नछोडी।

ओह! मनमोहक विल, म कति चाहन्छु कि सबैले तिमीलाई माया गरोस् र उसलाई शासन गरोस्, र तिमी मायाको जालमा फस्नुहोस्। मैले यो सोचेँ जब मेरो प्यारो येशूले मेरो सानो आत्मा र सबै भलाई भेट्नुभयो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको बच्चा, आश्चर्यहरू, नवीनताहरू, रहस्यहरू र मेरो इच्छाका आकर्षणहरू अनगिन्ती छन्। नविकरण गरिएको र चुम्बकीय घरमा प्रवेश गर्न चाहने एक हृदयसम्म उसले यसलाई छोड्न चाहँदैन। उनी आफ्नो दैवी साम्राज्य र स्वर्गीय बाम महसुस गर्छिन् जसले उनको स्वभाव परिवर्तन गरेर उनलाई नयाँ जीवनमा उचाल्छ।

तपाईले थाहा पाउनु पर्छ कि ईश्वरीय इच्छाले प्राणीलाई यति धेरै शक्ति प्रदान गर्दछ कि उसले आफ्नो साना कामहरूमा पनि आफ्नो साम्राज्य महसुस गर्छ।

यदि उसले माया गर्छ भने, उसले आफ्नो प्रेमको साम्राज्य महसुस गर्छ। यदि ऊ बोल्छ भने, उसले आफ्नो रचनात्मक शक्ति महसुस गर्छ।

यदि उनी सञ्चालन गर्छिन् भने, उनले साम्राज्य र उनको कामको सद्गुण महसुस गर्छिन् जुन उनको वरिपरि छ र यो इच्छा बोक्छ।

प्रत्येक हृदयमा यसलाई शासन गर्न र यसमा प्रभुत्व जमाउन। हाम्रो इच्छा

-प्राणीको कर्ममा आफ्नो साम्राज्य महसुस गर्छ

- यो कार्यमा प्राणीले जे चाहन्छ त्यो दिन उहाँ बाध्य महसुस गर्नुहुन्छ।

यदि उसलाई माया गर्न मन छ,

- यस कार्यमा हामीलाई प्रेम बनाउँछ ई

- उसले हाम्रो लागि माया पाउँछ। यदि उहाँले हाम्रो इच्छा शासन गर्न चाहनुहुन्छ भने,

उहाँले हामीलाई आफ्नो साम्राज्यको माध्यमबाट सबैले हाम्रो इच्छा प्राप्त गर्न प्रार्थना गर्ने बिन्दुमा लैजानुहुन्छ।

हाम्रो इच्छामा भएको कार्य कहिल्यै रोकिदैन। हामीलाई भन्नुहोस्:

"म तिम्रो कर्म हुँ। म जे चाहन्छु तिमिले मलाई दिनुपर्छ।"

यो भन्न सकिन्छ कि यसले हाम्रो शक्तिको नियन्त्रण लिन्छ, यसलाई दोहोर्‍याउँछ र यसलाई गुणा गर्दछ। प्राणी, यद्यपि यसले हामीलाई बिन्ती गर्छ,

- सोध्दै, तर

- उसको कर्मले जे चाहन्छ, लिन्छ। विशेष गरी हाम्रो इच्छामा,

हामी कुनै कार्य हाम्रो आफ्नै कार्यहरू भन्दा फरक हुन चाहँदैनौं। त्यसकारण, हामी आफैलाई शासित र प्रभुत्व जमाउन अनुमति दिन्छौं।

त्यसपछि येशू मौन रहनुभयो।

कस्तो लाग्यो म व्यक्त गर्न सकिदिन...

मेरो दिमाग उसको शब्दले यति चुम्बकित भएको थियो र उसको साम्राज्यले

लगानी गरेको थियो कि म सबैलाई थाहा पाउन मेरो जीवन दिन चाहन्छु।
र मेरो प्रिय येशू फेरि सुरु भयो:

मेरी छोरी, यसमा अचम्म मान्नु पर्ने केही छैन। मैले तिमीलाई भनेको सबै शुद्ध सत्य हो।

मेरो इच्छा सबै कुरा हो र सबै कुरा सक्छ।

जो हाम्रो इच्छामा रहन्छ हाम्रो हालतमा नराख, यो हाम्रो परमात्माको होइन।

जुन प्राणीले हामीलाई प्राकृतिक रूपमा देख्न सक्छ,

- जब उहाँ हाम्रो इच्छामा बस्नुहुन्छ,

तपाईं यसलाई रूपमा चिन्नुहुन्छ

हाम्रो प्रेम र हाम्रो इच्छाको अनुग्रह, सहभागिता र अभिव्यक्ति । त्यसैले प्राणी मेरो इच्छा होस् भन्ने चाहन्छ।

त्यसकारण हामी उहाँ हाम्रो इच्छामा बाँच्न चाहन्छौं ताकि उहाँका कार्यहरू र हाम्रा कार्यहरूले यो गर्न सकून्

- एकजुट हुनु, ई

- एकल टिम्बर, एकल मूल्य, एकल प्रेम संग खेलन। हामी हाम्रो कुनै पनि कार्यको प्रतिरोध गर्न सक्दैनौं र गर्नेछैनौं।

यसबाहेक, तपाईंले जान्नुपर्छ कि हाम्रो इच्छामा जीवन एकता हो। यदि प्राणीले प्रेम गर्छ भने, भगवान सधैं उनको प्रेमको शीर्षमा हुनुहुन्छ।

यसरी, उहाँको र प्राणीको प्रेम एउटै प्रेम हो। यदि प्राणीले सोच्दछ भने, भगवान उनको विचारको शीर्षमा हुनुहुन्छ।

यदि उसले बोल्छ भने, उहाँको वचनको स्रोत परमेश्वर हुनुहुन्छ।

यदि उसले काम गर्छ भने, भगवान आफ्नो काममा काम गर्ने पहिलो अभिनेता हुन्। यदि ऊ हिँड्छ भने, परमेश्वरले उसको पाइलालाई डोर्न्याउनुहुन्छ।

मेरो इच्छामा जीवन अरू केही होइन

ईश्वरमा प्राणीको जीवन ई

यसमा भगवानको जीवन /

हाम्रो इच्छामा बस्ने आत्मा बाहिर हाम्रो प्रेम, हाम्रो शक्ति र हाम्रो कार्यहरू छोड्न असम्भव छ।

यदि इच्छा एक हो भने, बाँकी सबै स्पष्ट छः

- प्रेमको एकता,
- कामको एकाइहरू,
- चीजहरूको एकता।

यही कारणले गर्दा हाम्रो ईश्वरीय फिएटको जीवन सबैभन्दा ठूला प्रोडिजीहरूको प्रडग्जी हो

- पहिले कहिल्यै नदेखेको र कहिल्यै नसुनेको एक विलक्षण।

हामी यो विलक्षण काम गर्न चाहन्थौं कि केवल एक परमेश्वरले प्राणीमा पूरा गर्न सक्नुहुन्छ किनभने हामीले अब हाम्रो प्रेमको उत्साहलाई समावेश गर्न सक्दैनौं।

तर कृतघ्न प्राणीले मानेन। तर, हामीले हाम्रो इच्छा परिवर्तन गरेका छैनौं।

यद्यपि हाम्रो प्रेममा बाधा र दमन गरिएको छ, यसले हामीलाई सताउँछ र हामी प्रेम, उद्योगहरू र रणनीतिहरू प्रयोग गर्नेछौं कि हामी प्राणीसँग हाम्रो इच्छा एक चीज प्राप्त गर्नेछौं।

म ईश्वरीय इच्छाको छालहरू द्वारा अभिभूत महसुस गर्छु जुन मेरो आत्मामा गहिरो प्रवेश गर्न चाहन्छ

- आफूलाई चिनाउन ई
 - मलाई उहाँको जीवन, उहाँको स्वर्गीय आनन्दहरू महसुस गराउन,
- ईश्वरीय इच्छाले यसमा बस्ने सबैलाई दिन चाहने विशाल वस्तुहरू।
मेरो प्रिय येशू ईश्वरीय फिएटको कुरा जारी राख्नको लागि अधीरतासाथ

पखिरहनुभएको जस्तो देखिन्छ। सबै भलाइले मलाई भन्यो:

मेरी धन्य छोरी, आत्मा इच्छुक भएको देख्दा म धेरै खुसी छु

- मेरो कुरा सुन्न ,
- मेरो वचनले ल्याएको महान उपहार प्राप्त गर्न। आत्मालाई राम्रो देखेमा मात्र बोल्छु।

वास्तवमा, यदि यो होइन भने, मेरो वचनले यो उपहार दिन सक्दैन जुन यो आफैले उत्पन्न गर्दछ।

त्यो तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ

- जति धेरै प्राणीले मेरो इच्छा खोज्छ,
 - जति धेरै उसलाई जान्न चाहन्छ, उसलाई माया गर्नुहोस्
- र उसलाई उसको कुनै पनि कार्यबाट बाहिर नदेऊ,
- जति धेरै मेरो इच्छा पूर्णतामा पुग्न बढ्दै जान्छ।

थोरै ध्यान, एक सास, आफ्नो जीवन चाहने इच्छा। ओह! यो कसरी सुन्दर बढ्छ

जबसम्म तपाईं ईश्वरीय क्षेत्रको उचाइमा पुग्नुहुन्न,

जब सम्म तपाईं उच्चतम र सबैभन्दा घनिष्ठ रहस्य जान्नुहुन्छ!

मेरो इच्छा जीवन हो, र जीवन रोकिन चाहँदैन।

उहाँ निरन्तर बढ्न चाहनुहुन्छ र यसका लागि उहाँ पखिरनुहुन्छ

- सबैभन्दा सानो कार्य,
- प्राणीको सबैभन्दा सानो मायालु निमन्त्रणा।

ऊ आफ्नो वृद्धि जबरजस्ती गर्न चाहँदैन

तर उहाँ चाहानुहुन्छ कि यो मेरो इच्छाको निरन्तर वृद्धि र पूर्णता चाहने प्राणी हो।

मेरो इच्छाको रूपमा एकै समयमा, उहाँको आत्मामा बढ्नुहोस्:

दैवी शक्ति,

पवित्रता, सौन्दर्य, खुशी, ज्ञान ई

मेरो दैवी फिएट द्वारा स्वामित्वमा रहेका असंख्य सामानहरूको पूर्णता ।

त्यसोभए तपाईंले सबै कुरा देख्नुहुन्छ जुन अर्थ हुन सक्छ

- एक अतिरिक्त कार्य,
- एक हिचकी,
- एक इच्छा,
- मेरो इच्छामा कल।

यसको अर्थ

- अधिक ईश्वरीय शक्ति प्राप्त गर्नुहोस्,
 - यो यति हृदय सम्म सुशोभित हुनुपर्छ कि हामी आफैं खुसी छौं।
- हामी निरन्तर उसलाई हेर्छौं, हामी उसलाई चिन्छौं
- हाम्रो शक्ति र भलाइ, र हामी यसलाई कति माया गर्छौं!

हामी सबै खुसी छौं

जो हाम्रो लागि हाम्रो खुशी र हाम्रो सामानको वाहक हुनुहुन्छ।

यो प्राणी भन्दा पहिले हाम्रो प्रेम बढ्छ। यो ओभरफ्लो र बिन्दुमा उनको माथि फैलिन्छ

- यो कम्पाइल गर्न र
 - उसको वरिपरि अधीर प्रेमको भूलभुलैया बनाउन,
- हाम्रो इच्छाको पूर्णता बढाउने उत्कट इच्छा।

मेरी छोरी, बीचमा ठूलो भिन्नता छ

- ध्यान दिनेहरू, सबै आँखा र कानहरू, मेरो इच्छामा, र
- जो केवल यो चाहन्छन्, तर विशेष ध्यान बिना।

यी छैनन् जस्तो लाग्छ

- हेर्न को लागी आँखा,
- उहाँलाई हृदय देखि माया गर्न
- सबै कुरामा उहाँलाई बोलाउन कुनै आवाज छैन।

तिनीहरूले मेरो इच्छालाई अंशमा राख्न सक्छन्। तर यसको पूर्णता तिनीहरूबाट टाढा छ।

मेरो येशु त्यतिबेला मौन हुनुहुन्थ्यो र म ईश्वरीय इच्छाको अनन्त छालहरूमा डुबेको थिएँ, ताकि मेरो गरीब दिमागलाई कसरी बाहिर निस्कने थाहा थिएन।

म भन्न चाहन्छु: येशू अहिलेको लागि पर्याप्त हुनुहुन्छ। तपाईंले मलाई भन्न चाहनु भएको सबै कुरा मेरो दिमागले समेट्न सक्दैन।

मेरो प्यारो येशू, मेरो निधारमा आफ्नो हात राख्दै, जारी राख्नुभयो: (4) मेरी छोरी, सुनिरहनुहोस्।

मेरो इच्छामा रहने आत्मा कति टाढा जान सक्छ हेर।

मेरो इच्छाले उसलाई हाम्रा सबै कामहरू बारे सचेत गराउँछ।

हाम्रा परमात्माले आफ्ना कर्महरूलाई निरन्तर क्रियामा राख्नुहुन्छ।

हाम्रो लागि भूत र भविष्य अवस्थित छैन।

स्वर्गीय पिताले आफ्नो पुत्रलाई निरन्तर जन्म दिनुहुन्छ। र पवित्र आत्मा पिता र पुत्रको बीचमा जानुहुन्छ।

यस्तै छ हाम्रो जीवन,

जुन हृदय र सासले जस्तै हाम्रो जीवनलाई सृजना गर्दछ र निरन्तर अगाडि बढ्छ।

अन्यथा

हामी जीवन गुमाउनेछौं

त्यसरी नै प्राणीको लागि जीवनको अभाव हुनेछ

यदि उसको मुटु धड्किरहेको थिएन भने ई

- यदि उसले लगातार सास फेरिरहेको थिएन भने।

यस पुस्ता र निरन्तर जुलुसमा, हामी अपार र महान आनन्द, खुशी र सन्तुष्टिहरू बनाउँछौं।

कि हामी तिनीहरूलाई आफैंमा समावेश गर्न असमर्थ छौं। तिनीहरू ओभरफ्लो हुन्छन् र सबै स्वर्गको आनन्द र खुशी बनाउँछन्।

यो यी अथाह सामानहरू को उत्पादन हो

- शब्दको निरन्तर पुस्ताबाट ई

- पवित्र आत्माको जुलुसबाट निस्कियो

- सबै सृष्टिको इन्जिनको भव्यता र भव्यता,

- मानिसको सृष्टि,

- बेदाग भर्जिनको अवधारणा ई

पृथ्वीमा वचनको अवतरण।

यी सबै र धेरै कुराहरू सधैं हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा पुनः उत्पादन गरिन्छ, किनकि पिताले आफ्नो पुत्रलाई निरन्तर रूपमा उत्पन्न गर्नुहुन्छ र पवित्र आत्मा अगाडि बढ्छ।

उहाँ जो हाम्रो इच्छामा बस्नुहुन्छ यी दैवी चमत्कारहरूको दर्शक हुनुहुन्छ। यसले निरन्तर रूपमा पिताद्वारा उत्पन्न गरेको पुत्र र पवित्र आत्मालाई प्राप्त गर्दछ जसले सधैं अगाडि बढ्छ। ओह! उसले कति खुशी, माया र अनुग्रह पाउँछ! यसले हामीलाई यस स्थायी पुस्ताको महिमा दिन्छ।

हामी सँधै हाम्रो इच्छामा उत्पन्न गर्छौं र सबै सृष्टिलाई कार्यमा पाउँछौं।

यस प्राणीलाई हामी सृष्टिका सबै सामानहरू अधिकारद्वारा प्रदान गर्दछौं। हामीले सृष्टि गरेका सबैको पहिलो महिमा उहाँ हुनुहुन्छ।

कार्यमा गर्भवती भर्जिन खोज्नुहोस्,

उनको प्रेमको सागर, उनको सम्पूर्ण जीवन।

भर्जिनले उसलाई सबै कुराको अधिकार दिन्छ

हामीले यो स्वर्गीय सृष्टिको सृष्टि गर्दा हामीले गरेको महान राम्रोको लागि यो प्राणीले हामीलाई महिमा दिन्छ।

यो कार्यमा छ

वचनको अवतरण,

- उनको जन्म,

- उसको आँसु,

- उनको विद्युतीय जीवन र

- उनको पीडा पनि।

हामी उसलाई सबै कुराको अधिकार दिन्छौं र उसले सबै लिन्छ।

उहाँले हामीलाई महिमा गर्नुहुन्छ र हामीलाई सबै प्राणीहरू र सबै चीजहरूको लागि माया गर्नुहुन्छ।

हाम्रो इच्छामा प्राणीले यसो भन्न सक्छ:

"सबै कुरा मेरो हो, र ईश्वर स्वयं र ईश्वरीय इच्छा"। त्यसैले उसले कर्तव्य महशुस गर्छ

- आफैलाई महिमा गर्न र

- हामीलाई माया गर्नुहोस्

सबै कुरामा र हरेक प्राणीमा।

हाम्रो इच्छामा बाँच्नेलाई नदिनु हाम्रो लागि असम्भव छ
हामीले के गर्यौं र

जसलाई हामीले निरन्तरता दिइरहेका छौं ।

हाम्रो मायाले सहन सकेन । यसले हामीलाई दुःख दिनेछ । विशेष गरी हामीले
दिएर केही गुमाउँदैनौं ।

यसको विपरित, यदि प्राणी यसको साथमा रह्यो भने हामी अझ महिमा र आनन्दित
महसुस गर्छौं ।

हामी, हाम्रा सबै कामहरू बारे सचेत र ती सबैको स्वामित्वमा ।

"हाम्रो सबै तिम्रो हो" भन्न सक्नु नै हाम्रो सबैभन्दा ठूलो खुशी हो ।

असन्तुष्टिले कहिल्यै राम्रो ल्याउँदैन :

"तिम्रो" र "मेरो" ले प्रेम तोड्छ र दुख उत्पन्न गर्छ । हाम्रो इच्छामा "तिम्रो" र "मेरो"
को अस्तित्व छैन । किनभने सबै कुरा पूर्ण मेलमिलापमा छ ।

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ ।

यसको आकर्षण र आकर्षण थप जोडदार हुन्छ । उसको आत्मामा बाँच्ने चाहना
यस्तो छ कि उसले ऋण लिन्छ

कहिलेकाहीँ प्रार्थनाको मनोवृत्ति,

कहिले काहिँ माग्छिन्,

कहिले काहिँ प्रतिज्ञाको

प्राणीलाई नयाँ उपहार दिने प्रतिज्ञाको बिन्दुमा,

- अधिक अद्भुत र अप्रत्याशित, यदि तपाईं यसलाई शासन गर्न दिनुहुन्छ ।

केवल कृतघ्न मानिसहरूले यति धेरै ध्यानको प्रतिरोध गर्न सक्छन् ।

मेरो दिमाग ईश्वरीय फियाटको सबै बिन्ती र सासहरू द्वारा आक्रमण गरिएको थियो।

मेरो प्यारो येशू, मेरो प्यारो जीवन, मलाई भेट्न आउनु भएको छ। र उसले आफ्नो सबै प्रेम, आफ्नो सबै भलाइ खन्याउन चाहानुहुन्छ, उसले मलाई भन्यो:

मेरी धन्य छोरी, यदि तपाईंलाई थाहा छ कि हामी हाम्रो इच्छामा नबस्नेहरूले मायाको कुन भूलभुलैयामा राखेका छौं ।

म भन्न सक्छु कि तिनीहरूले गर्ने प्रत्येक कार्यको लागि,

- हरेक शब्द, विचार, मुटुको धड्कन,

- हरेक सास जुन हामीले हाम्रो इच्छामा बगिरहेको देख्दैनौं, हाम्रो इच्छा र हाम्रो प्रेमको जीवन दबिएको रहन्छ।

हाम्रो इच्छाले यति धेरै पीडा महसुस गर्छ कि यो आँसुमा फुट्छ।

उसले आफ्नो जीवन, उसको काम, उसको मुटुको धड्कन, उसको शब्दहरू र हाम्रो बुद्धिको पवित्रता जीवमा भेट्दाउन नसक्दा उनी विलाप गर्छिन्।

उसले प्राणी भित्र र उसले गर्ने सबै कुराबाट अलग र अस्वीकार गरेको महसुस गर्छ।

उसलाई लाग्छ कि उसको प्रेम निसासिएको छ र उसको हात बाँधिएको छ, प्राणीमा काम गर्न असमर्थ छ।

मेरी छोरी, कस्तो पीडा।

- जीवन दिन सक्षम हुनु, नदिनुहोस्

- मानव शब्दहरूसँग बोल्न सक्षम हुन र तिनीहरूबाट मौन रहनुहोस् किनभने प्राणीले उसको शब्दहरूमा उसको लागि कुनै ठाउँ छोड्दैन;

- उसको हृदयमा हाम्रो प्रेमलाई माया गर्न सक्षम हुन, र यसलाई राख्न को लागी ठाउँ पाउनुहुन्न।

ओह! हाम्रो प्रेम कति बाधा रहन्छ, लगभग निर्जीव, किनकि प्राणी हाम्रो इच्छामा बस्दैन!

अब तपाईलाई थाहा हुनुपर्छ कि जब आत्माले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा कार्य गर्दछ ,

- भगवान उनको नमुना बन्छ र
- ईश्वरीय नमूना प्राप्त गर्नको लागि कार्य आवश्यक हुन्छ।

तसर्थ, हाम्रो भलाइ, पितृ भन्दा बढी, हाम्रो इच्छामा बस्ने आत्माको के गर्छ भनेर हेर्नको लागि ध्यान दिन्छ।

यदि उसले सोचे, बोल्ने वा काम गर्ने हो भने, हाम्रो इच्छा उहाँमा छापिएको छ उहाँको बुद्धिको नमुना,

उहाँको रचनात्मक शब्दको नमूना र उहाँका कामहरूको पवित्रता। हाम्रो माया हामी जस्तो बन्न चाहन्छौं

- उसको जीवनको जीवन,
- उसको मुटुको मुटु र
- उसको मायाको माया।

हाम्रो प्रेमको चाहना यस्तो छ कि हामी यसलाई आफ्नो छवि बनाउन चाहन्छौं।

हामीले यो केवल हाम्रो इच्छामा रहने व्यक्तिसँग प्राप्त गर्न सक्छौं।

किनभने हाम्रो छवि बनाउन आवश्यक सामग्रीको अभाव छैन।

त्यस पछि, येशूले जारी राख्नुभयो, धेरै जोड दिनुभयो: (5) मेरी छोरी, हाम्रो माया धेरै महान छ।

कि हामी प्राणीलाई उपहार दिनु बाहेक केही गर्दैनौं।

पहिलो उपहार सम्पूर्ण सृष्टि थियो। त्यसपछि मानिसको सृष्टि भयो।

उसले कति चन्दा पाएको छैन! बुद्धिको वरदान

- जसमा हामीले नमूना राखेका छौं, हाम्रो सबैभन्दा पवित्र ट्रिनिटीको छवि; दृष्टि, श्रवण, बोली हामीले उहाँलाई दिएका वरदानहरू हुन्।

हामीले उहाँलाई यी दानहरू मात्र गरेका छैनौं

तर सदैव उनीहरूलाई दिने कार्यमा रहेर उनीहरूको संरक्षण गर्न हामी प्रतिबद्ध छौं ।

हाम्रो माया दिनु हो
यसबाट आफूलाई अलग नहोस् भनेर।

हामी यसलाई राख्न र सुरक्षामा ल्याउन यो उपहार भित्र रहन्छौं।
ओह! हाम्रो प्रेम कति प्रफुल्लित छ, यसले हामीलाई जताततै बाँध्छ! हाम्रो प्रेमले
हामीलाई यी उपहारहरू बनाउन दिन्छ, तर यसले तिनीहरूलाई प्राणीको कृपामा
छोड्दैन, किनकि यसमा तिनीहरूलाई राख्ने सदगुण हुँदैन।
यसैले हामी तिनीहरूलाई जोगाउन आफैलाई प्रस्ताव गर्छौं।
प्राणीलाई अझ बढी माया गर्न, हामी तिनीहरूलाई निरन्तर दिने कार्यमा लगाउँछौं।

अरु के भन्नु छोरी,
- मानव इच्छा सृष्टि गरेर हामीले प्राणीलाई दिएको महान् उपहारमा?

पहिले, हामीले ठाउँ सिर्जना गर्यौं,
त्यसपछि आकाश, तारा, सूर्य, हावा र हावा, आदि।
यो ठाउँ अन्य सबै कामको प्राप्तिको लागि प्रयोग गर्नु पर्ने थियो।
चीजहरू राख्ने ठाउँ बिना चीजहरू सिर्जना गर्नु हाम्रो बुद्धिको योग्य काम हुनेछैन।

त्यसैगरी, मानव इच्छा सृष्टि गरेर, हामीले रिक्तता, ठाउँ सिर्जना गरेका छौं।
-हाम्रो एसएस को महान् उपहार कहाँ राख्ने। के हामीले मानिसलाई दिएका छौं।
यो ठाउँ हाम्रो सक्रिय इच्छाको लागि प्रयोग गरिने थियो। हामीले लगाउनु पर्यो
- सबैभन्दा विशाल आकाश,
- उज्यालो सूर्य।

एक मात्र होइन, तर हरेक कार्यको लागि एक व्यक्तिले प्रदर्शन गर्नेछ ।

फलस्वरूप

यदि सृष्टिले मानिसको सेवा गर्यो भने,

- मानव इच्छाको यो ठाउँले उहाँको भगवानको सेवा गर्न र उहाँको प्रसन्नताको निर्माण गर्नुपर्‍यो, उहाँलाई सधैं उहाँको सिंहासन, उहाँको ईश्वरीय कक्ष बनाउनको लागि स्थितिमा छोड्नुपर्छ।

मैले मानिसलाई यो ठाउँ बनाउनको लागि उसमा ठाउँ बनाउनको लागि उपहार दिएँ

- उहाँसँग कुराकानी गर्न,

- उहाँसँग एकलै हुनुहोस्, उहाँको मिठो संगतमा। म मेरो आफ्नै गोप्य कोठा चाहन्थे।

मेरो माया उसलाई धेरै कुरा भन्न चाहन्थ्यो। तर म उहाँसँग कुरा गर्ने वातावरण चाहन्थे।

- ताकि मेरो प्रेम मानिसलाई पूर्ण रूपमा दिन सकोस्, कि उसले पूर्ण रूपमा ईश्वरमा समर्पण गर्दछ।

यही कारणले गर्दा म उहाँ मेरो इच्छामा बाँच्न चाहन्छु: किनकि म आफूले बनाएको कुरा मात्र पाउन चाहन्छु।

म मेरो ठाउँ, मेरो सिंहासन, मेरो दिव्य कोठा चाहन्छु।

म सृष्टि पूरा गर्न सक्दिन जबसम्म मानिस मेरो ईश्वरीय इच्छामा फर्केर आउँदैन र मलाई उसको इच्छामा मेरो शाही स्थान प्रदान गर्दैन।

मानव इच्छाको यस ठाउँमा हामीसँग गर्न धेरै अन्य सुन्दर चीजहरू छन्, अरू धेरै कुराहरू छन्।

तर हामीले न त भन्न सक्छौं न त गर्न सक्छौं

- किनभने हाम्रो इच्छा अनुपस्थित छ, र

- किनभने हाम्रो ठाउँ सबै अव्यवस्थित छ।

हामीसँग हाम्रा कामहरू राख्ने ठाउँ छैन। हामी कुरा गर्न चाहन्छौं भने,

- हामीलाई बुझ्दैन,
- सुन्नको लागि साधन पनि हुनेछैन।

त्यसकारण, हामी हाम्रो के हो भनेर पुनः प्राप्त गर्न अविश्वसनीय चमत्कारहरू गर्नेछौं: ठाउँ र हाम्रो ईश्वरीय कक्ष।

र तपाईं, प्रार्थना गर्नुहोस् र कष्ट दिनुहोस् ताकि मैले मेरो कुरा पाउन सकूँ। मलाई तपाईंको मानव इच्छाको ठाउँ अस्वीकार नगर्नुहोस्

- ताकि मेरो माया त्यहाँ खन्याउन सकोस् र
- ताकि म सृष्टिको कामलाई निरन्तरता दिन सकूँ।

म ईश्वरीय इच्छाको काखमा छु।

उसले मलाई यति धेरै माया गर्छ कि उसले मलाई उसको पितृको हात भन्दा बढि छोड्न दिदैन र मलाई उसको इच्छा अनुसार हुर्काउन।

र यदि उसले मलाई **म उसलाई माया गर्छु भनी** सुन्छ भने ... ओह कति रमाइलो हुन्छ र मलाई उसको मायाको सागरले घेरेको छ जुन मलाई हरेक पल दोहोर्छ कि उसले मलाई कति माया गर्छ।

र मेरो प्यारो येशू, मेरो गरीब आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई उहाँको इच्छाको काखमा भेटाउनुभयो, मलाई खुशीसाथ सबै कुरा भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

कति माया गर्छु तिमीलाई सधैं उसको काखमा त्यागेको।

तपाईंको भाग्य निश्चित छ, तपाईं हाम्रो आफ्नै खानाले पोषित हुनुहुनेछ। हामीसँग एउटै सामान हुनेछ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि *सृष्टिको एकमात्र उद्देश्य वास्तवमा यो थियो:*

सृष्टि मानिसको निवासको रूपमा सेवा गर्नु थियो र
त्यो मानिस हाम्रो बासस्थानको रूपमा सेवा गर्ने थियो।

हामीले जन्म दिएका प्राणीहरू जति धेरै जीवनहरू बनाउन चाहन्छौं।
तिनीहरूमध्ये प्रत्येकसँग हाम्रो जीवन, कार्य र बोलीको जीवन हुनुपर्दछ किनभने
हामी बोल्न वा अभिनय नगरी हुन सक्दैनौं।

अन्यथा, यो हाम्रो लागि जेल बनाउँछ,

- carceri जसले हामीमाथि मौनता र बेकारको लादछ।

हाम्रो परमात्मा बोल्नुहुन्छ र कार्य गर्नुहुन्छ:

- शब्दले कामको घोषणा गर्छ,

- र कामहरूले हामी को हौं भनेर देखाउँछ र तिनीहरूले गर्ने आनन्द र
आनन्दहरू गठन गरेर

- हाम्रो खुशी ई

- हामी संग बस्ने जीवहरू को।

त्यसैले हाम्रो हरेक शब्द र हरेक काम हाम्रो लागि हो।

- नयाँ आनन्द ई

- एक नयाँ खुशी जुन हामीले आफ्नै लागि सिर्जना गर्छौं।

यसका लागि हामी मानिसमा बोल्ने र व्यवहार गर्ने जीवन सिर्जना गर्न चाहन्छौं:
हामीले हाम्रो दिव्य अस्तित्वका यी चमत्कारहरू सिर्जना गर्नुपर्दछ।

- थप र थप नयाँ र अद्भुत सिर्जनाहरू सिर्जना गर्नुहोस्।

हामी सबैलाई देखाउन चाहन्छौं

- हामी के गर्न सक्छौं र कसरी गर्ने थाहा छ,

- नयाँ आनन्द र खुशी को बाटो। र यो सबैले हामीलाई कहाँ छोड्छ?

हाम्रो बसोबास मा, को मान्छे हो।

तर के तपाईं हाम्रो शब्द को हो भनेर जान्न चाहनुहुन्छ? यो हाम्रो इच्छा हो।

छ

हाम्रो कामको सञ्चालक,

हाम्रो दिव्य अस्तित्वको कथाकार,

प्राणीमा हाम्रो जीवनको वाहक र संरक्षक ।

यो बिना, हामी हाम्रो सिंहासन छोड्दैौ र

हामी कुनै निवासमा जीवन बनाउँदैौ।

के तपाईं ठूलो आवश्यकता देख्नुहुन्छ?

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्न ई

- तिमीमा बस्ने?

हामी तपाईं संग केहि गर्न सक्छौं:

- हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कामहरू सिर्जना गर्नुहोस्,

- हाम्रो कार्यको दायरा कायम राख्,

-हाम्रो अस्तित्वको जीवनलाई हामीले चाहेको जस्तो बनाउनुहोस्।

हाम्रो इच्छा बिना सबै कुरा रोकिएको छ:

- हाम्रो प्रेम, हाम्रो शक्ति, हाम्रो काम, सबै स्थिर छ।

यो भन्न सकिन्छ कि प्राणीहरूको लागि हामी एक मौन भगवान हौं। कस्तो अकृतज्ञता!

हामीलाई चुप लगाउनु कस्तो अपराध !

हामी तिनीहरूमा हाम्रो जीवनको साथ प्राणीहरूलाई सम्मान गर्न चाहन्थौं,
- तिनीहरूलाई हाम्रो आनन्द र आश्चर्यहरूको लागि निवास बनाउनुहोस्।
र तिनीहरूले हामीलाई यो जीवन बनाउन स्वतन्त्रता नदिई हामीलाई अस्वीकार
गरे। बरु, उनीहरूले बसोबास दिए।
- सबैभन्दा भयानक जुनून, पाप र दुर्गुणहरू।

गरिब मानिस, हाम्रो इच्छा बिना। ईश्वरीय डिजाइन बिना!
सास फेर्न, धड्कन नसक्ने मुटु र मानव जीवनको आधारशिला रगतको परिसंचरण
बिना नै बाँच्न चाहेको हो ।
उसले कस्तो जीवन पाउन सक्छ? के यो तुरुन्तै आफैलाई मार्नु जस्तै होईन? यो
प्राणीमा हाम्रो जीवन हुनेछः
- कुनै मुटुको धड्कन, कुनै चाल र कुनै शब्दहरू छैनन्।
एक पीडादायी र दमनकारी जीवन जुन मृत्युमा समाप्त हुन्छ।

यो सत्य हो कि सबै प्राणीहरू हाम्रो शक्ति र हाम्रो विशालतामा अवस्थित छन्।
हामी सबैमा र सबै ठाउँमा छौं
तर तिनीहरूमा हाम्रो ईश्वरीय इच्छा बिना,
- प्राणीहरूले हाम्रो कुरा कहिल्यै सुन्दैनन्।

तिनीहरूले हाम्रो परमत्वको बारेमा केही बुझ्दैनन्। यदि तिनीहरू हाम्रो
विशालतामा बस्छन् भने,
यो किनभने हामी बाहिर केहि हुन सक्दैन।
पुरुषले आफू हाम्रा सन्तान नभएको महसुस गर्दैन, तर हामी अपरिचित...
कस्तो पीडा ! तपाईंसँग भन्न र चुप लाग्न धेरै छ।
यति धेरै आश्चर्यहरू गर्न सक्षम हुन र तिनीहरूलाई गर्न सक्षम हुनुहुन्न किनभने
हाम्रो इच्छाले तिनीहरूमा शासन गर्दैन!

तर पनि हाम्रो माया यस्तो छ कि रोकिदैन।

हाम्रो इच्छामा कसले बाँच्न चाहन्छ भनेर हेर्न हामी तिनीहरूबाट आँखा हटाउँदैनौं, जसले तिनीहरूलाई बोलाउँछ हामी सुन्छौं।

हामी सबै प्राणीको सानो मायामा हाम्रो ठूलो माया राख्न माया गर्छौं। हामीले देखे बित्तिकै यो डिस्पोज गरिएको छ,

- हामी हाम्रो शब्द बनाउँछौं र

- हामी उहाँलाई हाम्रो इच्छाको कथा सुनाउँछौं, हाम्रो अनन्त प्रेमको लामो कथा।
हामी उहाँलाई कति माया गर्छौं। माया पछि हामी कति सुस्काउँछौं ...

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जब हामी हामीलाई माया गर्ने कसैलाई नभेटाई माया गर्छौं, तब हाम्रो मायालाई थाहा हुँदैन कि बदलामा माया कहाँ हुन्छ।

ऊ अधीरता र प्रलापले काँप्दै जताततै जान्छ।

र यदि उसले विश्रामको लागि प्राणीबाट थोरै पनि "आई लभ यू" फेला पारेन भने, हामी आफैँमा हाम्रो प्रेम केन्द्रमा फर्कन्छौं।

तर यसले पीडासँग त्यसो गर्छ जुन सृष्टि गरिएको दिमागले बुझ्न सक्दैन।

फिर्ता बिनाको मायाको पीडा अकथनीय छ। तिनीहरू अरू सबैलाई पार गर्छन्।

हामी सधैं दिन चाहन्छौं, हामी दिनको निरन्तर कार्यमा छौं। तर हामी प्राणीमा प्राप्त गर्ने इच्छा खोज्न चाहन्छौं:

एक इच्छा, एक सास,

एउटा सानो ठाउँ जहाँ हामी हाम्रो इच्छा राख्छौं र हामीले दिन र गर्न चाहन्छौं।

यी आकांक्षा र आकांक्षाहरु यस्तै छन्

- हाम्रो कुरा सुन्ने कान,

- आँखाले हामीलाई हेर्ने,

- हामीलाई माया गर्ने हृदयहरू,

- हामीलाई बुझ्ने मानिसहरू।

यदि हामीले यी साना ठाउँहरू फेला पारेनौं भने, हामी अन्धा, बहिरा, गूंगा र हृदयविहीन प्राणीलाई केही दिन सक्दैनौं।

त्यसैले हाम्रो इच्छालाई बाहिर निकालिएको छ।

र हाम्रो आकाशीय क्षेत्रहरूको अन्तरिक्षमा फर्कनुहोस्।

पूरै ईश्वरीय इच्छामा लगानी गरेर, मैले उनको बारेमा मात्र सोचिरहेँ।

मैले मेरो प्रिय येशूलाई मलाई मद्दत गर्न र उहाँको हृदयमा मलाई बन्द राख्न बिन्ती गरेको छु ताकि म त्यहाँ बस्न सकूँ र उहाँको इच्छा बाहेक अरू केही थाहा पाउन सकूँ।

उसले फर्केर मलाई भन्यो:

मेरी छोरी, प्राणीको सबै सामान मेरो इच्छासँग सम्बन्धित छ। यदि यो मेरो इच्छाबाट विघटन भयो भने, सबै सम्पत्ति नष्ट हुन्छ ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि हरेक पटक उसले आफ्नो मानव इच्छा गर्दछ,

- उसले ईश्वरीय इच्छा र आफ्नो सबै सम्पत्ति गुमाउँछ।

- सबै सुन्दर, पवित्र र असल सबै गुमाउँछ।

यो अपूरणीय क्षति हो ।

गरिब प्राणी सबैभन्दा डरलाग्दो पीडामा फसेको छ।

उसले सबै असल कुरामा आफ्नो अधिकार गुमाउँछ र निरन्तर दुखी हुन्छ।

यद्यपि उनीसँग सम्पत्ति भएको देखिन्छ, यो केवल उपस्थितिमा छ: उनीहरूले उनलाई पूर्ण रूपमा यातना दिए।

बरु, जब उसले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई दृढतापूर्वक पूरा गर्ने निर्णय गर्छ,

- उसले आफ्नो दुख र आवेग संग आफ्नो मानव इच्छा गुमाउँछ।

- यसले मानव इच्छाले बनाएका सबै खराबीहरू, दयनीय रगहरू र घिनलाग्दो लुगाहरू हराउँछ।

कस्तो खुसीको हानि!

दुःख र दुःखलाई हराउनु नै महिमा र विजय हो। तर सम्पत्ति गुमाउनु कायरता हो
बैइज्जत हो।

यदि उसले चाहन्छ भने, प्राणीले मेरो इच्छाको ठूलो नोक्सानलाई पुनः प्राप्त गर्न
सक्छ, जुन घाटा उसले आफ्नै इच्छाले भोगेको थियो।

त्यसपछि उहाँले हाम्रो शक्ति, हाम्रो प्रेम र हाम्रो आफ्नै इच्छाको मद्दत प्राप्त
गर्नुहुनेछ।

सबै सम्पत्तिमा आफ्नो अधिकार पुनः प्राप्त गरेर, उसलाई हराएको लडाईं पुनः
प्राप्त गर्नको लागि रक्षा गरिनेछ।

मेरो गरीब आत्मा ईश्वरीय इच्छा द्वारा घेरिएको छ ।

म उहाँको सत्यको बारेमा यति धेरै कुरा गर्न चाहन्छु कि म तिनीहरूलाई रोक्न
सक्दिन किनकि मेरो क्षमता धेरै सानो छ।

म उसलाई भन्न बाध्य छुः अब अलिकति रोक्नुहोस्, येशू।

तपाईं धेरै कुराहरू भन्न चाहनुहुन्छ र म तिनीहरूलाई रोक्न सक्दिन।

म सबै भन्न सक्दिन, तपाईंलाई चाहानु भएको सबै लेख छोड्नुहोस्।

र मेरो प्यारो येशू मेरो सानोपन र कोमलताको लागि दयाले मलाई भन्नुभयोः

मेरो इच्छा छोरी, चिन्ता नगर।

तिम्रो सानोपन मेरो इच्छामा विलय रहन्छ। त्यसको सत्यता प्रकट गर्नु पर्ने तपाईं
होइन। तर यो मेरो इच्छा हो कि यो जान्न चाहानु भएको सबै बोल्ने काम हुनेछ।

तिम्रो मन छोयो,

यो तपाईंको ओठमा सानो हुनेछ र

मानिसहरूलाई उहाँ वास्तवमा को हुनुहुन्छ भनेर थाहा दिनेछ ।

तपाईं पक्कै पनि एकलै गर्न सक्नुहुन्न। तर यदि तपाईंले आफ्नो इच्छा हामीमा राख्नुभयो भने,

- हामी सबै व्यवस्थित गर्नेछौं र
- हामीले भन्न चाहेको सबै कुरा थाहा दिनेछौं।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हामी प्राणीहरूको लागि राम्रो गर्न चाहन्छौं, वा एउटा सत्य प्रकट गर्न चाहन्छौं, जुन हामीले उनीहरूलाई गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो राम्रो हो।

किनभने बोल्दा हामीले एउटा उपहार दिन्छौं जुन हाम्रो दिव्यताको काखमा पहिले परिपक्व हुन्छ।

र जब हामी अब यसलाई समावेश गर्न सक्दैनौं

किनभने हाम्रो प्रेमले धेरै प्राणीहरूले यसलाई प्राप्त गरौं भन्ने चाहन्छ

- अब हाम्रो अधीरता समाप्त सक्षम छैन ई
- यो राम्रो देख्ने इच्छा जीवहरूमा फैलियो, तब हामी तपाईंलाई दिन्छौं।

हामी गरिब आमाको पीडादायी अवस्थामा छौं,

- गर्भावस्था को अन्त मा,

यदि उनले आफ्नो बच्चालाई नजन्माएको भए आफ्नो मृत्यु हुने थियो भन्ने लाग्छ ।
हामी मर्न सक्दैनौं

तर यदि हामीले राम्रोलाई जन्म दिएनौं भने हामी जन्म दिन चाहन्छौं,

-हाम्रो माया यति सम्म पुग्छ कि,

यदि प्राणीहरूले यसलाई देख्न सक्थे भने, तिनीहरूले बुझ्नेछन्

- भगवानले कति माया गर्न सक्नुहुन्छ e

उहाँले तिनीहरूलाई दिन चाहनुभएको उपहार स्वीकार गर्दैनन् भने तिनीहरूले उहाँलाई कति दुःखी छन्।

त्यसकारण, जब हामीले यसलाई प्राप्त गर्ने प्राणी भेट्छौं, हामी उपहार पुष्टि गर्छौं, हामी उत्सव मनाउँछौं र हामीले दिएको राम्रोको लागि विजयी महसुस गर्छौं।

र हाम्रो बच्चा

- धेरै माया र साथ पत्ता लगाइयो

- एक प्राणीबाट प्राप्त

सबै प्राणीहरू बीचमा फैलिनेछ यसको उत्पादनशील गुणको लागि धन्यवाद,

- यसले सारा संसार न भरेसम्म धेरै जन्महरू उत्पन्न गर्नेछ।

हाम्रो ठूलो महिमा हुनेछ

- हाम्रो वरदान र सम्पत्तिले भरिएको स्वर्ग र पृथ्वी हेर्नको लागि, ई

- तिनीहरूलाई प्राप्त गर्न चाहनेहरूद्वारा कब्जा गरिएको हेर्नुहोस्। हामी सबै ठाउँमा महसुस गर्छौं

मायालु स्वरहरू ,

हाम्रो प्रेमका नोटहरू जसले हाम्रो दबिएको प्रेमलाई फर्काउँछ। हामीले हाम्रो उपहार दिन सकेनौं

- यदि हामीले यसलाई प्राप्त गर्न इच्छुक कम्तिमा एउटा प्राणी फेला पारेनौं भने।

हाम्रो लागि राम्रो गर्न एक जोश हो। दिनु हाम्रो प्रेमको निरन्तर पागलपन हो।

जब हामी यसलाई प्राप्त गर्न चाहने प्राणी भेट्छौं

- हामी यस उपहारमा हाम्रो जीवन र हाम्रो आराम पाउँछौं।

हामी पहिलो प्राणीलाई यति धेरै माया गर्छौं कि उनी हाम्रो उपहार लिन इच्छुक छिन्

कि हामी उहाँमा हाम्रो भरोसा राख्छौं र उहाँलाई हाम्रो सचिव बनाउँछौं। र उनी, धेरै मायालु महसुस गर्दै,

- हामीलाई अन्य सबै प्राणीहरूको लागि माया गर्ने वाचा र, ओह! उहाँ र हामी बीच कस्तो प्रतिस्पर्धा!

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि प्रत्येक शब्द हो
प्राणीको लागि हाम्रो प्रेमको बहाव। त्यसैले हामीले हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा
भनेका हरेक शब्दहरू।
यो हामीले फैलाएको प्रेम हो।

यो बहावबाट सन्तुष्ट भएर हामीले जारी राख्यौं

-बोल्नु,

- हाम्रो प्रेम को बहाव को एक श्रृंखला बनाउन

किनकी हामीले आफूभित्र जो राखेका थियौं त्यो दिएको प्रेम थियो।

यदि तपाईंलाई मात्र थाहा थियो कि यो प्रेमको बहावको अर्थ र यसले उत्पादन
गर्ने सामानहरू!

**हाम्रो प्रेमको यो बहावले स्वर्ग र पृथ्वी भर्छ, सबै चीजहरू लगानी गर्दछ र सबै
पीडाहरूलाई सुगन्धित गर्दछ।**

दिन अपराधको रात बन्नुहोस्,

- पापीहरूलाई परिवर्तन गर्ने,

- असलमा लङ्गडा गर्नेहरूको मार्ग सुनिश्चित गर्न,

- भाउचरहरूको सुदृढीकरण।

छोटकरीमा, त्यहाँ कोही राम्रो छैन

- हाम्रो प्रेमको बहावको एक शब्द भन्दा

गर्न नसक्ने ।

त्यसैले आफैलाई बोल्नु दिनु सबैभन्दा ठूलो राम्रो हो जुन प्राणीले गर्न सक्छः

- यो प्रेमको फिर्ती हो,

- प्राणीहरूलाई दिव्य जीवनको उपहार,

- यो हामीले प्राप्त गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो महिमा हो।

के हाम्रो वचनले गर्न नसक्ने केही छ ? उनी जे पनि गर्न सकिन्छन् ।

यो भन्न सकिन्छ कि यदि कुनै प्राणी सुन्न इच्छुक छ भने,

- हाम्रो वचनलाई जीवनमा ल्याउँछ।

किनकि सुन्न चाहने कोही नभेटेसम्म हामी कहिल्यै कुरा गर्दैनौं।

जसले हाम्रो कुरा सुन्छ उसले हामीलाई यति धेरै माया गर्छ कि यो हाम्रो लागि हो कि मानौं उसले हामीलाई प्राणीहरू बीच जीवन दिन चाहन्छ।

त्यसैले हामीले आफ्नो जीवन उहाँको जिम्मामा राख्यौं। त्यसैले, ध्यान दिएर सुन्नुहोस्।

हाम्रो माया फैलाऔं

किनभने अक्सर, जब हामीसँग हाम्रो प्रेम व्यक्त गर्ने कोही हुँदैन,

यी बहावहरू न्यायमा परिणत हुन्छन्।

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो।

कसले भन्न सक्छ मेरो मनमा के रह्यो? म सँग भन्न को लागी शब्द छैन।
फलस्वरूप

म रोकिन्छु र उहाँसँग आराम गर्न येशूको काखमा आफूलाई त्याग्छु

- जसले मलाई धेरै माया गर्छ र बदलामा माया पाउन चाहन्छ,

- जसले आफूलाई सबै थोक दिन्छ जसरी उसले मलाई माया गर्छ।

मैले सृष्टिको यात्रा जारी राखें

- ईश्वरीय इच्छाद्वारा गरिएका कर्महरूको पालना गर्न र तिनीहरूलाई मेरो बनाउन,
उहाँले मलाई प्रेम गरे जस्तै उहाँलाई प्रेम गर्न सक्षम हुनको लागि।

म निलो भल्तमा हिँड्दै सोच्दै:

" यो आकाश उपयोगी छ

- पृथ्वीका बासिन्दाहरूको लागि समय ई

- आकाशका बासिन्दाहरूको लागि माटोको।

सबैको सेवा गर्ने भएकाले सबैको कर्तव्य हुन्छ

- उहाँलाई पूजा गर्नुहोस् जसले, धेरै मायाले, हामीलाई दिनको लागि यो स्वर्गीय वाल्ट सिर्जना गर्नुभयो।

त्यसैले मैले सबै स्वर्गदूतहरू, सन्तहरू र पृथ्वीका सबै बासिन्दाहरूलाई सबै कुरा गर्न बोलाएँ

हाम्रो सृष्टिकर्तालाई प्रेम, आराधना, महिमा र कृतज्ञताको फिर्ती

जसले हामीलाई यति धेरै माया गर्नुभयो कि उहाँले हामीलाई यो स्वर्ग दिनुभयो।

ईश्वरीय इच्छामा म उनीहरूलाई बोलाउन सक्छु र उनीहरू सबैलाई अँगालो हाल्न सक्छु मानौं तिनीहरू मसँग माया गर्ने एउटै कुरा हुन्।

मेरो प्यारो येशूले धेरै आवाजहरूद्वारा माया र छोएको महसुस गर्नुभयो, अकथनीय प्रेमले, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा गरेको कार्यको शक्ति यति ठूलो छ कि विश्वास गर्न गाह्रो छ।

जब तपाईंले सबैलाई अपील गर्नुभयो, तपाईंसँग स्वतन्त्र इच्छा छ, योग्यताको योग्य मलाई सबैले माया गरेको महसुस गरें।

जब तपाईंले आफ्नो कार्य जारी गर्नुभयो, मेरो इच्छाले उहाँबाट असीम प्रेम, महिमा र आनन्द लिनुभयो जसमा सबै लगानी गरिएको थियो।

एन्जिल्स र संतहरू

यसरी तिमीले ईश्वरबाट खुशी र प्रेमको महिमा महसुस गर्छौं। प्राणीहरूको स्वभाव अनुसार पृथ्वीले थप सहायता र अनुग्रह प्राप्त गर्दछ।

मेरो इच्छामा भएका सबै कर्महरूले यो महान पुण्य प्राप्त गर्छन्। किनभने मेरो इच्छा सबैको हो।

र सबैलाई यो कार्यको अधिकार छ।

किनकि यो तीर्थयात्री आत्माले गरेको कर्म हो

-जसले हरेक पुण्यको पुण्य प्राप्त गर्छ, उसको पुण्य बन्छ

- एक साझा योग्यता ई

- एक साझा आनन्द, प्रेम र महिमा पनि।

यदि तपाईंलाई थाहा छ यसको अर्थ के हो

बदलामा परमेश्वरले धेरै माया गर्नु ,

परमेश्वरले दिन सक्ने आनन्द र महिमा, ओह, तपाईं कति होसियार हुनुहुनेछ!

स्वर्गदूतहरू र संतहरू, जसले यो जान्दछन्,

यो महान राम्रो को लागी तपाईंको कल पछि। र जब तपाईं तिनीहरूलाई कल गर्नुहुन्न, सबै चिन्तित हुन्छन्, तिनीहरू भन्छन्:

"आज हामीलाई बोलाउनु भएको छैन?"

तसर्थ, तपाईं पृथ्वीमा भए पनि, तपाईंको योग्यता स्वर्गवासीहरूलाई नयाँ माया र नवीकरणको आनन्द दिनको लागि स्वर्गमा उक्लन्छ।

ओह! मेरो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के हो भनेर सबैलाई थाहा भएको म कसरी चाहन्छु!

यो ज्ञान भोक जस्तै हो जसले खानाको स्वाद लिने इच्छा उत्पन्न गर्दछ।

तर भोक बिना,

- तपाईं यो एउटै खानाको लागि घृणा महसुस गर्नुहुन्छ e

- हामीलाई यो मन पर्दैन।

यो ज्ञान हो:

-यो मेरो उपहारको लागि सानो ढोका हो, म प्राणीहरूको लागि राम्रो गर्न चाहन्छु, र

- कब्जाको पुष्टि हो।

ज्ञानले मेरो सत्यको सम्मान र प्रशंसा उत्पन्न गर्दछ। तब मात्र म बोल्छु,
जब मलाई थाहा छ कि मेरा शब्दहरू माया, सुने र सराहना गरिन्छ।

अझ राम्रो, जब म सम्मान र प्रेम देख्छु,
म अन्य सत्यहरू प्रकट गर्न मेरो प्रेममा आकर्षित महसुस गर्छु।

तर यदि मैले कुनै देखेन भने, म मौन रहन्छु र मेरो दमन गरिएको मायाको पीडा
महसुस गर्छु ... तिमीले मलाई यो गर्नुहुन्न, के तपाईं?

मेरो उडान दिव्य फियाटमा जारी छ। ओह! जुन खुसीको कुरा हो
- प्राणीलाई काखमा समाबुहोस् e
- जुन छ र सधैं उहाँसँग काम गर्दछ।

प्राणीको संगतले उसलाई पहिले भन्दा धेरै खुसी बनाउँछ। किनभने उसले उसमा
कसैलाई भेट्छ

- जसले उसलाई हेर्छ र माया गर्छ, र
- जो पूर्णतया उहाँसँग सम्बन्धित भएर उहाँसँग समान हुन चाहन्छ।

यदि उसले माया गर्छ भने, उसलाई माया गर्ने कोही खोज्नुहोस्।

यदि उसले काम गर्छ भने, उसले आफ्नो काम लिने व्यक्ति भेट्नुपर्छ

यदि ऊ अपमानित छ भने, उसले आफ्नो रक्षा गर्न कसैलाई भेट्नुपर्छ र अक्सर
उसलाई आफ्नो न्यायलाई धन्यवादमा रूपान्तरण गर्छ।

तसर्थ, उनको साथ सबै प्रेम चालहरू प्रयोग गर्नुहोस्। मेरो मन ईश्वरीय इच्छामा
हराएको थियो

त्यसपछि मेरो प्यारो येशू, मेरो सानो आत्मालाई भेट्दै, सबै मायाले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मेरो इच्छाको माया कहिल्यै रोकिदैन।

उहाँ सधैं नयाँ साधनको खोजीमा हुनुहुन्छ, प्रेमका नयाँ कार्यहरू, उहाँमा बस्नेहरूलाई घेर्नुको बिन्दुमा।

उनको गोप्य प्रेमीहरूको घनिष्ठ र लुकेका ठाउँहरूमा।

म उसलाई देखाउँछु उसको सदा नयाँ, सधैं बढ्दो प्रेमको आत्मीय सृष्टि,

- जसमा यसले इलाका र जिल्लाहरूको रक्षा गर्दछ, जस्तै प्रेमको एक सासमा।

यसले उहाँलाई हाम्रो देवत्वको रहस्य र आकाशीय रहस्यहरू प्रकट गर्दछ,
उहाँलाई नयाँ तरिकाहरू देखाउँदै

- प्रेमको शक्तिमा पुग्न ई

- त्यहाँ बस्नेहरूका लागि यस शक्तिको चमत्कारहरू, यदि तिनीहरूले यी प्राणीहरूलाई उहाँको इच्छामा भेट्नुपर्छ।

मेरो इच्छा भन्न मनपर्छ

यस प्राणीलाई सधैं नयाँ चीजहरू,

- उसलाई नयाँ प्रेमको साथ आश्चर्यचकित गर्न।

मेरो इच्छा के गर्छ फेरि सुन्नुहोस्:

यो जीवमा धेरै सानो बन्छ, अपार रहन्छ।

उसले माया गर्छ र भन्छ: 'ए! मैले उसलाई माया गरे जस्तै प्राणीले मलाई माया गर्छ।' प्रेम बाहेक अरू केहीले हामीमा प्रवेश गर्न सक्दैन,

मेरो इच्छा, जसले आफूलाई प्राणीमा सानो बनाउँछ, उसले जे छ त्यो सबै परिवर्तन गर्छ

प्रेममा बनाइएको।

चाहे तपाईं प्रार्थना, प्रेम वा काम,

मेरो इच्छाले सबै कुरालाई प्रेममा परिणत गर्छ।

ईश्वरीय शक्तिले मेरो इच्छाले प्राणीका कार्यहरूलाई हाम्रो दिव्यताको काखमा ल्याउँछ, ताकि उनीहरूले हाम्रो प्रेममा स्थान पाउन सकून्।

हामी यी कार्यहरूलाई हाम्रो मान्दछौं। तिनीहरूमा अनन्त प्रार्थना सुनौं

- हाम्रो माया को लागी,
- हाम्रो आराधना को,
- हाम्रो प्रेम को अनन्त कामहरू को।

ओह! हामी कसरी महिमा र आनन्दित छौं जब प्राणीले भन्न सक्छ: मेरो प्रार्थना, आराधना र कामहरू अनन्त छन्

किनभने तिनीहरूले तपाईंको अनन्त प्रेमले लुगा लगाएका छन्।

यो तपाईंको ईश्वरीय इच्छा हो जसले तिनीहरूलाई यस्तो बनायो र म तपाईंलाई माया गर्छु जस्तो तपाईं मलाई माया गर्नुहुन्छ।

यो ठ्याक्कै हाम्रो पागलपन हो, हाम्रो प्रेमको चाहना:

- हामी प्राणीमा व्यवहार र प्रेम गर्न चाहन्छौं जसरी हामी आफैंमा व्यवहार र प्रेम गर्छौं।

तर प्राणीमा शासन गर्ने र काम गर्ने हाम्रो इच्छाले मात्र यो डिग्रीमा पुग्न सक्छ।

वास्तवमा, यदि हामीले आफूलाई कम गर्छौं भने, यसले हाम्रो दैवी अस्तित्वलाई सीमितमा गुमाउँदैन, तर यसले प्राणीलाई अनन्ततामा उठाइरहेको छ र यसलाई आफैंबाट दिइरहेको छ,

उहाँका साना कार्यहरू, उहाँका सास र चालहरू पनि, हाम्रो अनन्त प्रेमको साथ छाप।

त्यसकारण सारा सृष्टि प्रेमको बहाव बाहेक केही थिएन।

हामी हाम्रा कामहरू र हामीले जन्मेका जीवहरूको संगत गर्न चाहन्थ्यौं।

एकअर्काको समान प्रेमले प्रेम गर्न।

मेरी छोरी, प्राणीहरूले नबुझेको कस्तो पीडा। यस कारणले, हामी राम्रो प्राप्त गर्न सक्दैनौं

- हामी को हौं भनेर तिनीहरूलाई बताउन,
- यो स्पष्ट गर्न को लागी कि हामी केवल प्रेम हौं।

हामी माया दिन र माया पाउन चाहन्छौं।

ओह! सबैले थाहा पाएको भए म चाहन्छु!

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो, आफ्नो प्रेमको ज्वालामा डुबेको थियो ... त्यसपछि, उसले आवश्यकता महसुस गरे जस्तै

- फेरि भुक्तानी गर्न,
- आफ्नो प्रेमको सम्पूर्ण संसारलाई प्रज्वलित गर्न, उसले एक सास संग थप्यो:
सुन, मेरी छोरी, अर्को ठूलो आश्चर्य
- हाम्रो प्रेमको तीव्रता ई
- प्रेम को लागी हाम्रो इच्छा को सीमा।

हाम्रो परमात्माले प्राणीलाई यति धेरै माया गर्नुहुन्छ कि हामी त्यसलाई प्रारम्भ पनि गर्न थाल्यौं। हामी उसमा आफूलाई बन्द गर्न आफूलाई धेरै सानो बनाउँछौं।

हामी चाहन्छौं

- खुट्टाले हिड्ने,
- आफ्नो हातले काम,
- आफ्नो मुखले बोल्नुहोस्,
- आँखाले हेर,
- आफ्नो बुद्धि संग सोच्नुहोस्, ई
- उनको हृदयमा पल्स र प्रेम।

प्राणीले जे गर्छ र कसरी गर्छ, सबै गर्न हामी चाहन्छौं

प्राणीजस्तै खुट्टा, हात, मुख, आँखा र हृदय हुनु ।

र हामी तिनीहरूलाई सोध्यौं मानौं हामी पूर्ण मालिक होइनौं।

हामी उसलाई भन्छौं:

एक अर्कालाई माया गरौं।

हाम्रो जे छ त्यो हामी दिन्छौं र तपाईंले हामीलाई दिनुहुन्छ।

निस्सन्देह, हाम्रो परमात्मा, सबैभन्दा पवित्र आत्मा, एक खुट्टा बिनाको एक कदम हो। हिँडडुल नगरी, यो जताततै छ। उहाँले यो सबै गर्नुहुन्छ।

उहाँले हातको आवश्यकता बिना सबै काम गर्नुहुन्छ। यो मुख बिनाको शब्द हो।

यो उज्यालो छ र आँखा बिना सबै कुरा देख्न सक्छ।

तर हामी प्राणीलाई असाध्यै माया गर्छौं, हामी त्यसको नक्कल गर्न चाहन्छौं।

यो हाम्रो प्रेमको एक विशाल रणनीति हो जुन केवल एक भगवानले गर्न सक्नुहुन्छ। प्राणीलाई भन्नुको सट्टा: "तपाईंले हाम्रो अनुकरण गर्नुपर्छ। हामीले जे गर्छौं तपाईंले गर्नु पर्छ, "

हामी उसलाई भन्छौं: " हामी तपाईंको नक्कल गर्न र तपाईं जस्तै गर्न चाहन्छौं"।

आखिर, यो हाम्रो प्राणी हो, हाम्रो रचनात्मक हातको काम। यो हामीबाट आएको हो, हाम्रो रचनात्मक प्रेमको बलबाट। अचम्म छैन हामी चाहन्छौं

- उसमा ओर्लनुहोस्, उसको नक्कल गर्नुहोस् र उसले जे गर्छे आफ्नै तरिकाले गर्नुहोस्।

यो केवल आफ्नो सम्मान र आफ्नो काम को महत्व दिन को लागी हो। तर हामी यो केवल प्राणीमा मात्र गर्न सक्छौं जहाँ हाम्रो इच्छाले शासन गर्दछ।

हामी तब सक्छौं

- भित्र सबै कुरा गर्नुहोस्,

- हाम्रो माया को लागी,

- एक अर्काको नक्कल गर्ने ,

किनकि यो हामी जे चाहन्छौं गर्न पूर्ण रूपमा इच्छुक छ।

बरु जहाँ हाम्रो इच्छाले शासन गर्दैन,

हामी भन्न सक्छौं कि हामीले गर्न सक्ने केही छैन।

अब अर्को प्रेम आश्चर्य सुन्नुहोस् जुन लगभग अविश्वसनीय छ। जब प्राणीले हामीलाई

स्वतन्त्रता दियो

- उनको अनुकरण गर्नुहोस्,
 - हामीलाई यसमा जीवन दिन
- खुट्टा, हात र मुख - हामी यसलाई 'हाम्रो नक्कल' भन्छौं

उहाँलाई हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा प्रवेश गराएर,

हाम्रो फिएटको शक्तिले *उसलाई खुट्टा बिनाको पाइलाहरू दिन्छ*
यसलाई जताततै बनाउन:

- स्वर्गदूतहरूमा,
- सन्तहरूमा ,
- आकाशीय रानीमा ई
- हाम्रो दिव्य गर्भमा पनि।

ओह! हामी देखेर कति खुसी छौं

- जुन अब मानव प्रकृतिले घेरिएको छैन,
- तर हामी संग नि: शुल्क,
- हात बिना काम ई
- मुख बिना बोल्नुहोस् - र, ओह! कति शब्दहरू ... हाम्रो वचनले उहाँले हामीलाई लामो कथा बताउनु हुन्छ
- हाम्रो प्रेम र कार्यमा हाम्रो Fiat को।

हाम्रो अनन्त बुद्धि उसमा बगिरहेको महसुस गर्छ, र,

ओह! यसले हामीलाई हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वको बारेमा के बताउँछ।

उनी अझै बोलिछन् र बोलिछन्।

र हामी को हौं भन्ने प्राणीको कुरा सुन्दा हामीलाई कस्तो लाग्छ।

हाम्रै मायाको ज्वालाले बगाएर,

उसले पनि आफ्नो हृदय बिना नै हामीलाई प्रेम गर्न आवश्यक महसुस गर्छ
किनभने उसको हृदयको सीमा छ।

जबकि हाम्रो हृदयविहीन प्रेमको कुनै सीमा छैन, यो अपार छ। यस कारणले
जीवले आफूलाई हृदयबाट मुक्त गर्छ र हाम्रो असीम प्रेममा प्रेम गर्दछ।

के तिमी देख्छौ, मेरी छोरी?

के यो भन्दा सुन्दर प्रेम आश्चर्य बनाउन सम्भव छ? उसको नक्कल गर्ने आनन्द,
आनन्द लिनुहोस्;

- प्रेमको बहानाको रूपमा उसले गर्ने सबै काम गर्नुहोस्,

-हाम्रो नक्कल गर्न उहाँलाई बोलाउनुहोस् ई

- उसलाई हामी जे गछौं गर्न लगाउनुहोस्!

हाम्रो माया को खाडल धेरै छ

साथै, म सधैं नयाँ प्रेम ढाँचाहरू खोज्दै छु।

मनमा कस्तो लाग्यो भन्न सकिदिन ,

- प्रकाशको विशालता जुन शब्दहरूमा परिणत भयो, मेरो सृष्टिकर्ताको प्रेमको सबै
रणनीतिहरू बोल्यो ... त्यसपछि मेरो प्यारो येशूले थप गर्नुभयो:

मेरी छोरी, फेरि सुन।

हाम्रो माया यस्तो छ कि यसले हामीलाई एकलै छोड्दैन यदि हामीले प्रेम गर्न र
माया गर्न प्रेमको नयाँ आविष्कारहरू फेला पारेनौं।

यदि हामीले गरेनौं भने, हामी आफैलाई अल्छीपनको निन्दा गर्नेछौं।

यो हाम्रो परमात्मामा हुन सक्दैन

किनभने हामी अनन्त उत्कट प्रेम र असीम कार्यहरूको निरन्तर कार्य हौं।

हाम्रो बुद्धि र कसरी यसले सधैं नयाँ चीजहरू गर्छ। हामी आफूलाई आत्मामा बन्द
गर्छौं जहाँ हाम्रो इच्छाले शासन गर्दछ

र उदारता संग हामी हाम्रो प्रेम खन्याउन। केन्द्रीकरण गर्छौं

- हामीले गरेका सबै कुरा,
 - हामी सबै गछौं र
 - सबै कुरा हामी गर्नेछौं, आत्मामा दोहोर्थाउनुहोस्
 - हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कामहरू,
 हाम्रो प्रेमको बहाव ई
 हाम्रो बुद्धिको नयाँ आविष्कारहरू,
 यति धेरै कि प्राणीले गणना गर्न सक्दैन।
 ओह! कति मन छुने दृश्य ! जीव बन्छ
 हाम्रो मायाको रंगमञ्च,
 हाम्रो निरन्तर कामको निक्षेप,
हाम्रो आनन्द, हाम्रो खुशी र हाम्रो खुशी को शरण,
हाम्रो रहस्य र आकाशीय रहस्यहरूको लुकेको ठाउँ,
 हाम्रा सबै सुन्दरताहरूको प्रदर्शनी। के तपाईंलाई थाहा छ किन?
 ताकि हामी सँगै रमाइलो गर्न सकौं।
 किनकि हाम्रो इच्छाले शासन गर्ने हाम्रो काममा कुनै पनि कुराको कमी हुन
 सक्दैन।

प्राणीले हामीलाई आफ्नो आत्मामा घेरेको छ
 र यसले हामीलाई हामी आफैं भित्र के गर्ने अनुमति दिन्छ।

सबै किनभने हामी उहाँलाई जान्न चाहन्छौं
 -हामी को हौं,
 - हामी के गर्न सक्छौं e
 - हामीलाई यो कस्तो मनपर्छ।
 र यसलाई थप निश्चित प्रमाण दिन,
 हामी उसलाई हाम्रो माया दिन्छौं,

हामी तिनीहरूलाई कसरी माया गर्न दिन्छौं

हामी प्रेम गर्छौं ताकि उसले आफ्नो हातले छुन सक्छ कसरी भगवानले प्रेम गर्न सक्छ।

त्यसोभए उहाँलाई हाम्रो आनन्द बनाउनुहोस्,

- हामी उसलाई हामी जे गर्छौं त्यही समयमा गरौं।

अचम्म नमान्नुहोस्।

यो इच्छा र साँचो प्रेम को प्रकृति हो:

- हामी संग प्राणी एकता,

- उसलाई माया गर र उसलाई माया गर जसरी हामी माया गर्छौं। असमानता हुनुहुँदैन।

अन्यथा, यसले प्राणीलाई देख्न दुखी बनाउँछ

- हामी उसलाई धेरै माया गर्छौं, र

- उसले सक्दैन,

- हामी धेरै कुरा गर्न सक्छौं र

- जसले केहि गर्न सक्दैन ... गरिब केटी।

यो हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वमा गहिरो अपमानको भारमा हुनेछ,

- एक अपरिचित रूपमा, विश्वास बिना,

- धनी मानिसको अगाडि गरीब मानिस जस्तै।

हामी मात्र यो गर्न सक्दैनौं।

यदि उहाँ हामीसँग हुनुहुन्छ भने, हाम्रो सबै चीजहरू पनि उहाँको हुनुपर्छ।

हाम्रो फिएटको जीवन एकता, काम र साझा आनन्द हो। सहि

जसले हामीलाई खुसी बनाउँछ र हामीलाई हाम्रो प्रेम खन्याउनको लागि ठूलो क्षेत्र दिन्छ।

दिव्य इच्छामा मेरो उडान जारी छ।

तपाईं सधैं कति दिन चाहनुहुन्छ भनेर म छक्क पर्छु।
म सानो छु र म यसको विशालतालाई म भित्र घेर्न सकिदिन।
त्यसैले उहाँले मलाई अजेय धैर्य र प्रेमको साथ पर्खनुहुन्छ
तपाईंले मलाई लिनको लागि अनुमति दिनुभएको सत्य र अनुग्रहहरू ममा राख्नु। र
जब उसले देख्छ कि म तिनीहरूको स्वामित्वमा छु,
उसले तुरुन्तै मलाई दिन र अझ धेरै कुरा बताउन तयार हुन्छ।
आश्चर्यजनक। भगवानको इच्छा, तिमी मलाई कति माया गर्छौं! म तिमीलाई यो
कसरी फर्काउन सक्छु?

त्यसपछि मेरो प्यारो येशू मलाई उहाँको सामान्य सानो भेट्न आउनुभयो। राम्रो,
उहाँले मलाई भन्नुभयो:

धन्य छोरी, यो हाम्रो दिव्यता हो जुन प्रकृतिले सधैं दिने इच्छा राख्छ ।

तपाईं आफ्नो सासको मालिक हुनुहुन्छ र तपाईं सधैं सास फेर्नुहुन्छ, चाहे तपाईं
चाहनुहुन्न

हामीसँग सधैं दिने निरन्तर कार्य पनि छ।

कृतज्ञताका साथ प्राणीले हामी जे दिन्छौं त्यो लिदै नभने पनि,

- हाम्रो वरिपरि हुनु

हाम्रो परमात्माको पूर्णता, भलाइ, पवित्रता र उदारताको प्रशंसा गर्न,

हामी धैर्यताका साथ पर्खन जारी राख्छौं कि हामी मात्र सक्षम छौं,

- प्राणीहरू जसले अरूले अस्वीकार गरेको कुरा लिन सक्छ, प्राणीको लागि हाम्रो
प्रेमको विजयको रूपमा।

र हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हामी तिनीहरूलाई थोरै वा थोरै दिएर अनुकूलन
गर्छौं।

किनभने सानो प्राणीले हामीले दिन चाहेको सबै कुरा लिन सक्दैन। तर हाम्रो प्रेम

निरन्तर हुनुपर्छ।

यदि हामीले दिएनौं भने हामी सास फेर्ने र सास फेर्ने महसुस गर्नेछौं।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा प्राणीको जीवन बन्न चाहन्छ,

यो सबैभन्दा ठूलो, सबैभन्दा प्रशंसनीय कार्य हो जुन केवल एक भगवानले गर्न सक्नुहुन्छ।

प्राणीको स्वामित्वमा हुनको लागि, **हाम्रो इच्छाले उसलाई प्रार्थनाको सदगुण दिन्छ।** सबै सृष्टि गरिएका चीजहरू प्रार्थना गरेर यस उपहारलाई पुष्टि गर्नुहोस्।

यसले हाम्रो प्रेम, हाम्रो शक्ति र हाम्रो भलाइमा आफूलाई थोपर्छ र हामीलाई हाम्रो प्रेम, हाम्रो शक्ति र हाम्रो भलाइको लागि प्रार्थना गर्छ।

र हाम्रा सबै गुणहरू प्रार्थना गर्छन्

हाम्रो न्याय, दया र साहस पनि प्रार्थना गर्दछ।

कसैले गुमाउन सक्दैन।

जब हाम्रो इच्छाले कुनै कार्य गर्न वा दान गर्न चाहन्छ, हामी सबैले घुँडा टेकेर के चाहन्छौं।

जब सबैले प्रार्थना गरे, र हाम्रा ईश्वरीय गुणहरू पनि, हामी उपहार पुष्टि गर्छौं। यस प्राणीको प्रार्थना सर्वव्यापी हुन्छ

जब उहाँ प्रार्थना गर्नुहुन्छ, उहाँसँग यस्तो शक्ति हुन्छ कि सबैले सँगै प्रार्थना गर्छन्, हाम्रा विशेषताहरू पनि।

यस उपहारको साथ, प्राणीले सबै कुरामा अधिकार प्राप्त गर्यो। प्रार्थनाको यो उपहारले के हासिल गर्न सकिँदैन?

भन्न सक्छौं

- आकाश गतिमा सेट गरिएको छ

-हाम्रो अस्तित्व आफैंमा मोहित र कैद भएको महसुस हुन्छ, त्यसपछि आत्मसमर्पण हुन्छ।

प्रार्थनाको उपहार पछि, म उसलाई मायाको उपहार दिन जारी राख्छु।

उसलाई प्रेममा पुष्टि गर्न, त्यसपछि नयाँ प्रेम संग प्रेम

- सूर्यमा, आकाशमा, हावामा र हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा पनि अधिकार प्राप्त गर्न
- नयाँ निरन्तर प्रेमको साथ सबैलाई माया गर्नुहोस् र माया गर्नुहोस्। ओह! यदि तपाईंलाई यसको अर्थ थाहा थियो भने
- सबैले अझ बढी माया गरेर माया गर
- बढ्दो मायाको साथ सबै कुरालाई माया गर्ने शक्ति छ!

र आफ्नो सृष्टिकर्तालाई भन्न सक्षम हुनु:

"मेरो लागि तिम्रो माया सधैं ठूलो र सधैं नयाँ छ। सधैं ठूलो र सधैं नयाँ छ तिम्रो लागि मेरो माया!"

यो माया आकाश भन्दा माथि जान्छ

उहाँले स्वर्गीय पितृभूमि भर्नुहुन्छ र उहाँका छालहरू हाम्रो दिव्य गर्भमा खन्याउन आउँछन्।

ओह! कस्तो अचम्म! सबै छक्क पर्छन् ।

तिनीहरूले प्राणीलाई दिइएको यस्तो ठूलो उपहारको लागि मेरो ईश्वरीय इच्छाको महिमा गर्छन्।

र उसलाई यो उपहार दिँदै,

- हामी उसको क्षमता बढाउँदैछौं ताकि उसले यो गर्न सकून्

उसले पाएको उपहार बुझ्नुहोस्, ई

यसको प्रयोग गर।

हामी उहाँलाई उपहार दिन सक्छौं

- अविभाज्यता,

- भगवान संग मिलन,

ताकि यसले हाम्रो जीवनलाई आफ्नो भन्दा बढी महसुस गर्ने बिन्दुमा पुग्छ।
भगवान उनको लागि अभिनेता र दर्शक बन्छ

जब उनी आफ्नो सृष्टिकर्ताको वाहक रहन्छिन्,

- उसको जीवन, उसको प्रेम र उसको शक्ति बाँच्नुहोस्। यो उपहारले सबै कुरा
उसको सम्पत्ति बन्छ।

तिमी सबै कुराको हकदार छौ।

र जब हामी देख्छौं कि उहाँसँग यो उपहार छ,

- हामी यसलाई सबै कुरामा विजयी बनाउन जोड दिन्छौं,

- आफैमाथि विजयी,

- भगवान माथि विजयी।

उहाँमा सबै कुराको विजय हो, अनुग्रह, पवित्रता र प्रेमको विजय हो, हामी
उहाँलाई 'हाम्रो विजयी' भन्छौं।

हामीले उसलाई सबै कुरा जित्न दियौं किनभने यो हामीले उसलाई दिएको उपहार
हो, जब हामी दिन्छौं, हामी हाम्रो उपहारमा समावेश फलहरू हेर्न चाहन्छौं।

फलस्वरूप

- हरेक कार्य उसले हाम्रो इच्छामा गर्छ,

- हरेक शब्द, हरेक काम, हरेक कदम,

तिनीहरूले उहाँ र हामी बीच धेरै फरक सद्भावहरू बनाउँछन्, एक अर्को भन्दा
बढी सुन्दर।

यसले हामीलाई निरन्तर सजग राख्छ। हाम्रो माया धेरै महान छ

- हामी यसलाई हाम्रा सबै कामहरू र बाह्य रूपमा घेर्दछौं

- हामी आन्तरिक रूपमा लगानी गर्छौं

जीवनको वाहक भएका हाम्रा सबै कार्यहरू दोहोर्याउँदै,

- रानीको जीवन ई
- पृथ्वीमा वचनको जीवन,
- जीवन जुन प्रेमको निरन्तर अतिरिक्त थियो र जसले सबैलाई जीवन दियो।

हामी सधैं दिन्छौं।

हामी कहिल्यै थाक्दैनौं।

हाम्रो इच्छामा रहने आत्मा पूर्ण ज्योति हो

हाम्रो निरन्तर कामहरु को ई

हाम्रो जीवनको जुन हाम्रो कार्यहरु धम्की दिन्छ र दोहोर्छ जुन सधैं कार्यमा हुन्छ र त्यो कहिल्यै बन्द हुँदैन।

उहाँ हाम्रो विजय हो, हाम्रो सानो विजेता हो।

प्रेमको लागि हाम्रो चाहना ठ्याक्कै यो हो: हामी प्राणीद्वारा जित्न चाहन्छौं। जब उसले जित्छ,

हाम्रो प्रेम जारी छ र

हाम्रो अधीरता र प्रेमको चाहनाले प्राणीमा जीवन र विश्राम पाउँछ।

म मेरो सृष्टिको यात्रामा थिएँ

- ईश्वरीय इच्छाका सबै कार्यहरु ट्रेस गर्न,

- तिनीहरूलाई मेरो बनाउन, तिनीहरूलाई चुम्बन गर्न, तिनीहरूलाई पूजा गर्न र मेरो सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" राख्न

टोही मा

- ईश्वरीय इच्छाले मलाई प्रेम गरेको प्रेमको

उहाँले मेरो लागि र हामी सबैको लागि के गर्नुभयो।

ओह! कति आश्चर्य, कति नयाँ कुरा बुझ्न सकिन्छ।

तिनीहरूका सृष्टिकर्ताका कति दैवी रहस्यहरु सृजित कार्यहरुमा छन्! मेरो प्यारो

येशू। मेरो सानो आत्मालाई भेट्दै
मलाई छक्क परेको देखेर उसले भन्यो:

मेरी छोरी, हाम्रा कामहरू सधैं नयाँ हुन्छन् र तिनीहरूको सृष्टिकर्तासँग मेल
खान्छ।

उहाँहरू र हाम्रो बीचमा धेरै तालमेल छ।

तिनीहरूलाई सृष्टि गर्नुहुने बारे नयाँ कुराहरू कसरी भन्न सकिन्छ भनी तिनीहरू
सधैं जान्दछन् ।

विशेष गरी

- जो हामीबाट अविभाज्य छन् र
- उनीहरूले हाम्रो दिव्य अस्तित्वको नयाँ सम्पर्क प्राप्त गर्छन्।

त्यसकारण, मेरो ईश्वरीय इच्छाको कामहरू पछ्याउँदै,

- तपाईंले सधैं नयाँ आश्चर्यहरू फेला पार्नुहुन्छ e
- तपाईंले हाम्रा कामहरू भएका नयाँ चीजहरू बुझ्नुहुन्छ।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि जब हामीले हाम्रो ईश्वरत्वको छातीको सृष्टिलाई जन्म
दिए,

यो पहिले नै हामीमा अनन्तकालमा थियो।

यसलाई हाम्रो फिएटबाट उत्पन्न गर्दै, हामीले पनि स्थापना गरेका छौं,

- मायाको सागरमा

सबै प्राणीले गर्नु पर्ने थियो।

त्यसैले सृष्टि गर्नु पर्ने सबै कुराहरूले भरिएको छ, अन्तिम मानिससम्म पनि।

यो मानव आँखामा अदृश्य छ, तर हाम्रो इच्छामा हाम्रो लागि दृश्य र रोमाञ्चक छ।

हाम्रो इच्छाले सृष्टि भन्दा पनि सुन्दर सृष्टि बनाउँछ। हामी यसलाई हाम्रो दिव्य
गर्भमा बोक्छौं, यद्यपि यसले सम्पूर्ण वातावरण ओगटेको छ

यसबाहेक, तिनीहरूको जन्मदेखि नै,

हामी प्राणीहरूलाई हाम्रो रचनात्मक हातहरू मार्फत दिन्छौं, उनीहरूलाई के गर्न आवश्यक छ।

तिनीहरूको प्रत्येक कार्यको सिद्धान्तको रूपमा, भनौं

- हाम्रो **FIAT** ई को जीवन को आधार को रूप मा
- खाना जस्तै हाम्रो प्रेम

किनकी हामी केहि गर्दैनौ वा दिदैनौ

- यदि **हाम्रो इच्छा** सिद्धान्त छैन भने ई
- यदि **प्रेम** खाना होइन

किनभने कामहरू प्रस्ताव गर्नु हाम्रो सर्वोच्च महानताको योग्य हुनेछैन

- जसले न त **हाम्रो जीवनको नेतृत्व गर्छ**,
- न त त्यो खाना हो जुन **हाम्रो प्रेम हो**।

सारा सृष्टि, जुन हाम्रो ईश्वरीय छातीमा अनन्तकालदेखि छ,

- जसको लागि हाम्रो माया, फुल्ल आतुर, जन्म दिने निश्चय, सबै कर्म सहित उत्पन्न भयो
- मानव पुस्ताले बुझ्नुपर्छ ।

हाम्रो ईश्वरीय FIAT ले सृष्टि र मानवीय कार्यहरू आफैंमा समावेश गर्दछ

त्यसैले पखिन थाले

- प्राणीलाई जन्म दिनुहोस्

उहाँसँग सम्बन्धित कार्यहरू उहाँलाई व्यवस्थापन गर्न।

यो एक प्रचुर प्रेम होइन जुन केवल भगवानले पाउन सक्छः

अर्थात्: दिनु, कर्म बनाउनुहोस् र त्यसपछि प्राणीलाई जन्म दिनु हो।

र यी कार्यहरू गरेर, प्राणीले पवित्रता, प्रेम र महिमा बनाउँदछ, आफ्नो लागि र उहाँलाई सृष्टि गर्नेको लागि!

तर त्यो सबै होइन! हाम्रो माया कहिल्यै रोकिदैन। जब यो जन्म आयो,

एकै समयमा हामीले **हाम्रो शक्तिको एक खुराक उत्पन्न गरेका छौं।**

- प्राणीलाई यसको कार्यमा समर्थन गर्न,

- दैवी शक्ति संग हात र सुसज्जित।

हामीले **हाम्रो बुद्धिको अंश** पनि प्रदान गरेका छौं ,

- जुन उसको बुद्धिमत्ता र उसको सबै कार्यहरू एनिमेट गर्न थियो यसरी,

चाहे जीवहरूले नयाँ विज्ञान, आविष्कार वा आविष्कारहरू राख्छन्

- जुन अकल्पनीय देखिन्छ,

तिनीहरू **हाम्रो बुद्धिको कारण हो** जसको साथ यो लगानी गरिएको थियो।

हामीले पनि व्यवस्थापन गर्यौं,

प्रेम, पवित्रता, भलाइ, हाम्रा सबै गुणहरू, आदि

प्राणी अहिलेसम्म अस्तित्वमा थिएन र हामीले पहिले नै यसको हेरचाह गरेका छौं। (मानिस)। यो जन्मदेखि हामी पखिरहेका छौं

- उहाँलाई हाम्रो शक्ति, बुद्धि, प्रेम, पवित्रता र भलाइ भएको हेर्न। यसलाई सकेसम्म सुन्दर बनाउनको लागि हामीले तिनीहरूलाई तपाईंको निपटानमा राख्छौं,

उसलाई भन्न सक्षम हुन:

"तिमी सबै कुरामा हामीजस्तै देखिन्छौ, हामीले तपाईंलाई अझ सुन्दर बनाउन सकेनौं।" तथ्य

- हाम्रा ईश्वरीय गुणहरूलाई जन्म दिन ई
- मानिसले गर्नु पर्ने सबै कार्यहरू - उसलाई जीवन दिनु अघि, यो हाम्रो लागि एक गहन प्रेमको चिन्ह हो जुन अविश्वसनीय छ।

हाम्रो प्रेमको प्रलापमा, हामीले भन्यौं:

"हे मानिस, म तिमीलाई कति माया गर्छु! म तिमीलाई मेरो शक्तिमा माया गर्छु, म तिमीलाई मेरो बुद्धिमा, मेरो प्रेममा र मेरो पवित्रतामा माया गर्छु। म तिमीलाई मेरो भलाइमा माया गर्छु र तिमीले गर्ने काममा पनि।

म तिमीलाई धेरै माया गर्छु कि मैले ती सबै तिम्रो लागि होल्डमा राखेको छु।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छा, जसमा हामीले सबै कुरा सुम्पेका छौं

- हाम्रा दैवी गुणहरू साथै तपाईंका कर्महरू जुन तपाईंहरू सबैलाई अर्पण गर्ने कार्यमा निहित छन्।

- तपाईंको लागि उनको प्रेमको बहावको रूपमा। "

तर यो अझै पनि हाम्रो प्रेमको लागि पर्याप्त थिएन जुन, यदि यो हुन सक्छ भने, हामीलाई दुखी बनाउँछ।

तिमीले जान्नुपर्छ कि हाम्रो परमात्मामा स्वभाविक रूपमा नयाँ नयाँ कर्म हुन्छ।

त्यसैले यी कार्यहरू, प्रत्येक प्राणीको लागि स्थापित,

- तिनीहरू नयाँ र एक अर्काबाट अलग हुनेछन्:
- तिनीहरूको पवित्रतामा प्रतिष्ठित,
- तिनीहरूको सुन्दरतामा सधैं नयाँ, अरू भन्दा धेरै सुन्दर,
- तिनीहरूको प्रेममा नयाँ,
- आफ्नो शक्ति मा नयाँ,

- तिनीहरूको भलाइमा नयाँ।

यी कार्यहरू हामी द्वारा गठन र पालनपोषण गरिन्छ। त्यसोभए तिनीहरू सबैमा हाम्रा फरक विशेषताहरू छन्

- पवित्रतामा, प्रेममा र सौन्दर्यमा, एक अर्काबाट भिन्न।

तिनीहरू हामी जस्तै क्रमबद्ध हुनेछन्। तिनीहरू हुनेछन्

- हाम्रो विभिन्न सुन्दरता को मोडेल,

- हाम्रो प्रेमको फल,

- हाम्रो बुद्धिको सद्भाव।

तर, सृष्टिमा हाम्रा सबै कामहरू सुन्दर भए पनि,

आकाश सूर्य होइन,

हावा समुद्र होइन,

फूलहरू फल होइनन् ।

तर, एकअर्काबाट अलग रहँदा,

- तिनीहरू सबै सुन्दर छन् र

- कार्यहरू र प्राणीहरू जस्ता असंख्य सुन्दरताहरूको सद्भाव बनाउनुहोस् ।

तिमीले जान्नु पर्छ कि यी कर्महरू मेरो इच्छामा सेना बनाउँछन्

- नयाँ सुन्दरताहरू

- नयाँ पवित्रता,

- नयाँ प्रेम

उनीहरूलाई हेर्दा मात्रै हामीलाई आनन्द लाग्छ।

त्यसकारण हामी प्राणीहरूको आगमनको लागि तत्पर छौं जसले,

- हाम्रो इच्छा राख्ने,
ऊ यस सेनासँग सुसज्जित हुनेछ र यी कार्यहरू प्राप्त गर्नेछ।

हेर्नुहोस् यो कति निश्चित छ कि मेरो इच्छाको राज्य पृथ्वीमा स्थापित हुनेछ किनभने
यसको कार्यहरू पहिले नै अवस्थित छन्!

एक महान सेना जस्तै तिनीहरू मेरो इच्छाद्वारा मुक्त हुनेछन्। आफूलाई
प्राणीहरूद्वारा स्वामित्वमा राख् दिँदै।

मेरी छोरी, सिर्जना मेरो FIAT बाट आउँछ
मेरो इच्छामा भएका सबै चीजहरू हाम्रो शक्तिको योग्य कामको रूपमा ममा
फर्किनुपर्दछ।

हामी पूर्ण रूपमा महिमित हुनेछौं जब हामीले आफूलाई सृष्टि र उहाँका
कामहरूमा चित्र सक्छौं।

हामी सबै कुरा दिन सक्छौं र उसले सबै कुरा प्राप्त गर्न सक्छ, जबसम्म हाम्रो
इच्छा उहाँमा शासन गर्छ
नत्र तिमी र हामीबीच ठूलो दुरी बनाएर हामी तिमीलाई केही दिन सक्दैनौं।

तर यो अझै समाप्त भएको छैन, मेरी छोरी
हाम्रो इच्छाको राज्य जीवहरूलाई दिने दृढ निर्णय लिएपछि,
हामी उनीहरूलाई जान्न चाहन्छौं
- यसको स्वामित्वमा रहेको सम्पत्ति ई
- जहाँसम्म उहाँमा प्रदर्शन गर्न सकिन्छ।

किनभने, यदि उनीहरूलाई फाइदाहरू थाहा छैन भने,
हाम्रा बच्चाहरू सबै अन्धा, बहिरा र गूंगा हुनेछन्, तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको बारेमा
बोल्न असमर्थ हुनेछन्।
एउटै समयमा,

तिनीहरूले आफूसँग भएको कुरालाई माया गर्न वा प्रशंसा गर्न सक्ने छैनन् ।

वास्तवमा, हाम्रो इच्छामा, सबैसँग छ

- स्पष्ट दृष्टि, राम्रो सुनवाई र रचनात्मक बल द्वारा एनिमेटेड भाषण।

यसरी तिनीहरूको बोलीमा ठूलो सहजता हुनेछ, तिनीहरू तिनीहरूका शब्दहरूमा अपरिहार्य हुनेछन्,

एक भन्दा बढी चकित पार्ने बिन्दुमा।

स्वर्ग पनि तिनीहरूको कुरा सुन्न स्वेच्छाले झुक्नेछ।

मेरो इच्छाका सन्तानहरू सबैको आनन्द र तिनीहरूका सृष्टिकर्ताको साँचो कथाकार हुनेछन्।

अनि मात्रै हामीले हाम्रो बारेमा कुरा गर्न सक्नेहरूलाई भेट्नुपर्नेछौं।

किनभने तिनीहरूमा बोल्ने हाम्रो इच्छा हुनेछ,

जुन एक मात्र हो जसले हाम्रो परमात्माको कुरा गर्न सक्छ। त्यसैले, मेरो कुरा सुनिरहनुहोस्।

जब प्राणीमा हाम्रो इच्छा हुन्छ,

उहाँका सबै कामहरू, ठूला र साना, मानव र आध्यात्मिक

- उहाँ मेरो इच्छा द्वारा एनिमेटेड हुनेछ,

- स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा उठ्नेछ,

- लगानी गर्नुहोस् र आकाश, सूर्य, तारा, सम्पूर्ण सृष्टि सँगै बुन्नुहोस्।

तिनीहरू अझ माथि उठ्नेछन्। तिनीहरूले स्वर्गकी रानीको सबै कार्यहरू लगानी गर्नेछन्

र तिनीहरूसँग पहिचान हुनेछ

यी कार्यहरूमा लगानी गर्ने शक्ति हुनेछ

- हाम्रो देवत्व को कार्यहरू,

- हाम्रो आनन्द र हाम्रो सुन्दरता, साथै सबै सन्तहरूको कामको।

र जब तिनीहरूले आफैंमा सबै चीजहरू बन्द गरे,

- बाहिर केहि नछोडिकन,

प्राणीहरूले आफ्ना कामहरू हाम्रो दिव्य महामहिमसामु प्रस्तुत गर्नेछन्

- तिनीहरूलाई हामीलाई पूर्ण कार्यको रूपमा प्रस्ताव गर्नुहोस् जसमा कुनै कमी छैन।

ओह! के आनन्द, कस्तो महिमा हाम्रो लागि यी कार्यहरूमा पाउन

- आकाश, सूर्य,

- स्वर्गकी रानीका सबै कार्यहरू,

- जसको साथ उहाँले हामीलाई माया गर्नुभयो,

- हाम्रो आफ्नै कर्म,

- हाम्रो खुशी ई

- हाम्रो अविरल माया!

हाम्रो इच्छामा भएका यी कार्यहरूले हाम्रो लागि सृष्टिको महिमा दोब्बर पार्छ

हामीले सार्वभौम रानीबाट पाएको महिमा र प्रेमलाई दोब्बर पार्नुहोस्। हाम्रो महिमा र सबै सन्तहरूको महिमा दोब्बर होस्।

यो भन्न पर्याप्त छ कि हाम्रो इच्छाले यी कार्यहरूमा प्रवेश गर्यो ताकि सबै कुरा भनिन्छ र सबै कुरा बुझिन्छ।

जहाँ जहाँ हाम्रो इच्छाले शासन गर्छ, यसले प्रेम र महिमा जारी गर्दछ। यसले आफैंमा सबै चीजहरू ल्याउँछ।

यसबाहेक, सबै चीजहरूमा उनको अधिकार छ किनकि सबै कुरा उनको हो।

अब, हाम्रो इच्छामा गरिएका यी कर्महरू आत्माको आश्चर्यमा बन्छन्

भनिएको छैन । त्याग।

हाम्रो Divina FIAT ले तिनीहरूलाई प्रेमको समुद्रहरूमा सिर्जना गर्न प्रयोग गर्दछ
गनगन गर्ने समुद्रहरू होइन, तर कुरा गर्ने समुद्रहरू।

तिनीहरूले हाम्रो प्रेमको बारेमा यति स्पष्ट रूपमा बोल्छन् कि, खुसी, हामी
तिनीहरूलाई सधैं सुन्न चाहन्छौं।

यस प्राणीको आवाजले हामीलाई छुन्छ। उहाँका शब्दहरू डंक छन्।

उहाँसँग सधैं हाम्रो प्रेमको कथाको बारेमा बताउनको लागि केहि छ। हामीलाई यो
धेरै मनपर्छ कि हामी यसलाई सधैं ध्यानपूर्वक सुन्छौं। हामी हाम्रो माया गुमाउन
चाहँदैनौं।

प्राणी सुन्दा कति राम्रो लाग्छ

-जो हाम्रो समुद्रको मालिक प्रेमको कुरा गर्छ,

- जसले सधैं हाम्रो मायाको कुरा गर्छ!

र मेरो इच्छा, उसमा बस्ने प्राणीको स्वामित्वमा, उसलाई मनपर्ने काम मात्र गर्छ।
बनाउँछ

- हाम्रो कामको कुरा गर्ने कामहरू,

- पाइलाहरू जसले हाम्रो बाटोको कुरा गर्छ ...

हाम्रो इच्छा शब्द हो,

यसरी उसले जहाँ जहाँ शासन गर्छ, उसले सबै कुरालाई आवाज दिन्छ जुन प्राणीले
यसलाई ईश्वरीय प्रतिभा बनाउन गर्छ।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, योभन्दा ठूलो, पवित्र, सुन्दर र हामीलाई महिमा दिने अरू
केही छैन

हाम्रो इच्छामा बाँच्नु भन्दा,

हामीले प्राणीलाई दिन सक्ने योभन्दा ठूलो राम्रो अरू केही छैन। साथै, सावधान
रहनुहोस् र Mooi लाई पछ्याउनुहोस्, यदि तपाईं मेरो कुराकानीमा अवरोध गर्न

चाहनुहुन्न भने।

(१) म ईश्वरीय इच्छाको कृपामा छु।

म उसको चिन्ता, उसको प्रेमको आक्रोश महसुस गर्छु कि उसले चिन्न चाहन्छ,

- र डराउनु पर्दैन,

- तर माया गर्न, कब्जा गर्न,

- ताकि हामी उहाँसँग पहिचान गर्न सकौं, ताकि हामी प्राणीलाई भन्न सकौं:

" **हामी सँगै बसौं**, त्यसैले मैले जे गर्छु तिमीले गर्नेछौ।

मेरो मायाले मलाई हृदयदेखि हृदयमा बाँच्नको लागि प्रेरणा दिन्छ, एउटै हृदयले मात्र तपाईंसँग।

कृपया मलाई तपाईंको कम्पनी अस्वीकार नगर्नुहोस्,

मलाई थाहा छ तिमीसँग मसँग बाँच्न सक्ने धेरै कुराको अभाव छ,

तर चिन्ता नलिनुहोस्, म सबै कुराको हेरचाह गर्नेछु।

म तिमीलाई मेरो उज्यालोको शाही पोशाक पहिराउनेछु, म तिम्रो पाखुरालाई मेरो शक्तिले सजाउनेछु,

म तिमीलाई मेरो सबै प्रेम प्रस्ताव गर्नेछु

जीवन र मेरो इच्छाको प्रेम।

तपाईंले यो चाहनु पर्छ र यो पहिले नै भइसकेको छ।"

आश्चर्यचकित भएँ, उहाँले मलाई ईश्वरीय इच्छा अनुसार बाँच्ने अनुग्रह दिनुहुन्छ भनी प्रार्थना गर्न थाले,

किनभने म आफैसँग डराएको थिएँ।

मलाई उहाँको सानो प्रथागत भेट दिन आउँदै, उहाँको महान भलाइको साथ, मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

"मेरी इच्छाको छोरी, किनकि मेरो इच्छामा डरको कुनै अस्तित्व छैन
उच्चतम स्तरमा केवल प्रेम, साहस र दृढता छ। र, एक पटक यसको निर्णय
गरेपछि, प्राणी बाहिर आउँदैन।

यति धेरै कि उनीमा बस्ने उनी प्रार्थना गर्दैनन्, उनी आदेश दिन्छिन्। उनी मालिक हुन्। त्यसैले उसले आफूले चाहेको कुरा लिन सक्छ,
हामीले सबै कुरा उनको अधिकारमा राख्यौं किनभने उहाँमा भएका सबै कुरा पवित्र र पवित्र छन्।

हाम्रो इच्छामा बाँच्दा, हामीले जे चाहन्छौं, न लिनेछ, न आदेश दिन्छ।
त्यसपछि उहाँका आदेशहरूले हामीलाई मनोरञ्जन दिनुहुन्छ, हामीलाई खुसी बनाउनुहोस्, उहाँलाई भन्नुको बिन्दुमा: "लिनुहोस्, के तपाईं थप चाहनुहुन्छ? तपाईंले जति धेरै लिनुहुन्छ, तपाईंले हामीलाई धेरै खुसी बनाउनुहुन्छ"।

जब प्राणीले हाम्रो इच्छा चाहन्छ,
उहाँका कार्यहरू स्वर्ग र पृथ्वी बीचको सन्देशवाहक हुन्। तिनीहरू निरन्तर उठ्छन् र लड्छन्।

बन्छन्

कहिले शान्ति, प्रेमका दूत,

कहिले महिमाको।

कहिलेकाहीं तिनीहरूले हाम्रो ईश्वरीय न्यायलाई रोक्न आदेश पनि दिन्छन्।

- तिनीहरूमाथि हाम्रो सबै क्रोध लिँदै।

यी सन्देशवाहकहरूले कति राम्रो गर्न सक्छन्!

जब हामी तिनीहरूलाई हाम्रो सिंहासन अगाडि आउँदै गरेको देख्छौं, हामी यी कार्यहरूमा आफूलाई चिन्दछौं।

यी, प्राणीहरूको कार्यको मानव पर्दाले मुखौटे, हाम्रो इच्छा लुकाउँछन्।

तर यो अझै पनि हाम्रो इच्छा हो

र खुसी, हामी भन्छौं:

"उनीसँग कस्तो मायाको कला छ!

चित्र नपरोस् भनेर प्राणीको कर्ममा लुकेर बस्छ। तर हामीले यसलाई अझै पनि चिनिरहेका छौं।

हामीले आफूलाई माया गरेको हुनाले उसलाई आफूले चाहेको कुरा गर्न दिन्छौं। "हामी यी कार्यहरूलाई "हाम्रो कार्यहरू" भन्छौं। हामी तिनीहरूलाई यसरी चिन्छौं, यदि प्राणीले यसलाई लुगा लगाउनको लागि लुगाको रूपमा आफ्नो कार्यहरू उधार दिएर सहभागी भए पनि।

यो समर्थन हो जसमा मेरो ईश्वरीय इच्छाले गणना गर्न सक्छ र आफ्नो जीवनको विकासमा रमाउन सक्छ,

अविश्वसनीय चमत्कार गर्न,

जसरी ऊ प्राणीमा लुकेको छ, आफ्नो मानवीय पक्षले आफूलाई ढाक्छ।

विशेष गरी जब उनको FIAT सम्पूर्ण सृष्टि र सबै प्राणीहरूको उत्पत्तिमा छ,

- जो बाँच्छन्, बढ्छन् र उहाँमा संरक्षित छन्।

फियाट एक अभिनेता र तिनीहरूका सबै कार्यहरूको दर्शक हो र, आफ्नो FIAT मा आफ्नो जीवन पूरा गरेपछि,

- तिनीहरू उहाँको इच्छाले चाहेको कार्यमा स्वर्गमा उड्नेछन्।

यसबाहेक, सबै कुरा उहाँको हो, उहाँसँग सबै अधिकारहरू छन् र केही पनि छैन र केही पनि उहाँबाट भाग्न सक्दैन।

जो उहाँमा बस्छ

- उसले उसलाई चिन्छ,

- उसले गर्ने सबै कुराको जानकारी छ,

- म उसलाई उनको कम्पनी संग खुशी गर्छु,
- उसको खुशी बनाउनुहोस् र
- उहाँ उसमा के गर्न चाहनुहुन्छ भन्ने पुष्टि

बरु, जो उहाँमा बस्दैन

- उसलाई थाहा छैन,
- आफूलाई एक्लो पाउँछ र
- उसको निरन्तर पीडा बनाउँछ।

जस पछि उनले प्रेमको अकथनीय कोमलता संग थपे:

मेरी धन्य छोरी, मेरो इच्छामा बाँच्नु कति सुन्दर छ! यो गर्ने प्राणीले हामीलाई सधैं उत्सव बनाउँछ।

उसलाई मेरो इच्छा बाहेक केहि थाहा छैन र सबै कुरा उनको लागि भगवानको इच्छा बन्छ:

- दुःख ईश्वरीय इच्छा हो,
 - आनन्द ईश्वरीय इच्छा हो,
 - उसको मुटुको धड्कन, उसको सास र चाल, सबै कुरा ईश्वरीय इच्छा बन्छ
- उहाँका कदम र उहाँका कामहरू हुन्
मेरो इच्छाको चरणहरू पनि

मेरो फिएट को काम को पवित्रता।

उसले लिने खाना, उसको निन्द्रा, सबैभन्दा प्राकृतिक चीजहरू उनको लागि ईश्वरको इच्छा बन्छन्।

उसले देखे, सुन्ने र छुने सबै कुरामा ,

उसले देख्छ, सुन्छ र मेरो इच्छाको धमिलो जीवन छुन्छ।

मेरो इच्छाले उनलाई सधैं व्यस्त राख्छ र आफैमा लगानी गर्छ
जो ईर्ष्या गर्छ उसले अरू कुनै कुरालाई, हावामा पनि होइन, ईश्वरीय इच्छा हुन
दिँदैन।

प्राणीको लागि सबै कुरा हाम्रो इच्छा हो र यो हाम्रो लागि हो। हामी प्राणी महसुस
गर्छौं

- हाम्रो सबै ईश्वरीय अस्तित्वमा,
- हृदयमा र
- आन्दोलनमा।

हामी सक्दैनौं र हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणी बिना हामी केहि गर्न सक्दैनौं।

हाम्रो प्रेम यस्तो छ कि हामी यसलाई हाम्रा सबै कार्यहरूमा प्रवाहित गर्छौं। उनी
हामीसँग हाम्रो सृष्टि र संरक्षणको कार्यमा भाग लिन्छिन्!

उनी हामीसँग छिन्, हामीले जे गर्छौं त्यही गर्छिन्, हामीले चाहेको कुरा उनी
चाहन्छिन्

र हामी यसलाई अलग राख्न सक्दैनौं किनभने

- हामीसँग भएको इच्छा भनेको -
- एउटा माया,
- हामीले गर्ने एक कार्य!

यहाँ हाम्रो इच्छामा जीवन के हो:

- सधैं सँगै बस्ने,
- एक र समान हुन।

यो हाम्रो प्रेम को आवश्यकता थियो:

- प्राणीको संगत छ,
- उहाँमा हाम्रो आनन्द खोज्नुहोस्,
- सँगै खुसी हुन यसलाई आफ्नो काखमा राख्नुहोस्।

र प्राणी सानो भएकोले, हामी उसलाई हाम्रो इच्छा दिन चाहन्छौं।

उहाँलाई हाम्रो जीवन, हाम्रो कार्य र उहाँको प्रत्येक कार्यमा हाम्रा तरिकाहरू दिन सक्षम हुनको लागि।

तिनीहरू प्रकृतिले हाम्रा हुन्, उहाँको कृपा होइन। यो हाम्रो आनन्द र हाम्रो सबैभन्दा ठूलो महिमा हो।

तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि यो गर्नको लागि हाम्रो अस्तित्वलाई दिनु थोरै हो
- जुन प्राणी, यो समावेश गर्न धेरै सानो छ, हामीलाई फिर्ता दिन सक्छ
आफैसाँग - र हामी, बदलामा, आफैलाई फेरि दिन सक्छौं?
यो निरन्तर आपसी उपहार हो
- जसले धेरै माया र महिमा ल्याउँछ
कि हामीले उसलाई जीवन दिनको लागि इनाम महसुस गर्छौं।

त्यसैले हाम्रो इच्छा भित्र पस्न नदिई प्राणीले गर्ने सबै कुरा,
पूर्व

हामीले महसुस गरेको हृदयघात ,
हामीले पाएको अधिकारबाट वञ्चित महसुस गर्छौं ,
हामीले गुमाएको खुशी /

त्यसैले ध्यान दिनुहोस् ताकि तपाईंमा सबै कुरा ईश्वरीय इच्छा मात्र हो।

यसबाहेक, प्रत्येक कार्यको लागि जुन प्राणीले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा गर्दछ,
उनको लागि हाम्रो प्रेम दोब्बर गरौं ।
जब यो प्रेमले उसलाई लगानी गर्छ, यो उसलाई हस्तान्तरण गर्दछ
- हाम्रो पवित्रता, हाम्रो भलाइ र हाम्रो बुद्धि।

फलस्वरूप, उसले दुई गुणा प्राप्त गर्दछ
- पवित्रता, भलाइ र यसको सृष्टिकर्ताको ज्ञान।

किनकि हामी उसलाई दोहोरो मायाले माया गर्छौं,
बदलामा उहाँले हामीलाई दोहोरो प्रेम, पवित्रता र भलाइले प्रेम गर्नुहुन्छ।
हाम्रो माया चलिरहेको छ। प्राणीलाई दोब्बर माया गर्नु परमात्माबाट सुरु हुन्छ।
उहाँले उहाँलाई अनुग्रह दिनुहुन्छ कि हामीलाई सधैं ठूलो प्रेम संग प्रेम गर्न सक्षम हुनेछ।

हाम्रो इच्छामा यति महान कार्यमा केहि थप्न सकिदैन।
किनभने यो भन्न सकिन्छ कि यी कार्यहरूले हाम्रो प्रेम र हाम्रो पवित्रतालाई आनन्द दिन्छ। तिनीहरू उहाँलाई थाहा पाउने तरिका हुन्
- हामी को हौं र
- हामी उसलाई कति माया गर्छौं।"

(१) ईश्वरीय इच्छाले मलाई लगानी गर्न जारी राख्छ।
म मा उसको आन्दोलन महसुस गर्छु जसले मसँग यति स्पष्ट बोल्छ यदि उसले आफैलाई बुझ्नको लागि चमत्कार नगरेको भए,
उसले भनेको कुरा दोहोर्याउन सकिने। यो मेरो क्षमता अनुरूप छ।
किनकि जब ऊ बोल्छ, उसको सृजनात्मक शब्द हो, उसले यसमा रहेको राम्रो सिर्जना गर्न चाहन्छ र यदि मैले यसलाई बुझ्न सकिन भने, म यो राम्रोलाई उपयुक्त बनाउन सकिदैन, अरूलाई सुप्रिम फिएटको सम्पत्तिको रूपमा दिनु। ।
मैले मनमनै भनैँ: "तिम्रो आन्दोलन भनेको शब्द कसरी हो?" र मेरो प्यारो येशूले मेरो गरीब आत्मालाई भेट्नुभयो र सबै मायाले मलाई भन्नुभयो:

ईश्वरीय इच्छाको धन्य छोरी,

जान्नुहोस् कि जहाँ मेरो इच्छाले यसको सृजनात्मक शक्तिले शासन गर्दछ, यसको आन्दोलन यसको वचन हो,

काममा, पाइलामा, मन र सासमा बोल्नुहोस्।

मेरो इच्छा उनको राज्य स्थापना गर्न चाहन्छ।

यसरी उहाँ प्राणीको हरेक कार्यमा आफ्नो दिव्य जीवन निर्माण गर्न बोल्नुहुन्छ।

त्यसैले, अधिकतम ध्यान आवश्यक छ

उसले आफ्नो शिक्षण कहाँ सुरु गर्न चाहन्छ भन्ने सुन्न।

उहाँको वचनको शक्तिले उहाँको इच्छाले लगानी गर्छ

- मानव कार्य,
- सास फेर्न,
- मुटुको धड्कन,
- सोच्दै ई
- मानव शब्द तिनीहरूमा गठन गर्न
- उहाँको ईश्वरीय कार्य,
- सास, मुटुको धड्कन, विचार र ईश्वरीय वचन।

यी कार्यहरू स्वर्गमा उठ्छन् र आफूलाई पवित्र ट्रिनिटीको अगाडि प्रस्तुत गर्छन्। हाम्रो देवत्वले तिनीहरूलाई हेर्छ, र हामीले के पाउँछौं?

यी कार्यहरूमा हामीले आफूलाई पुनः उत्पादन गरेको, हाम्रो जीवन र हाम्रो पवित्र ट्रिनिटी पनि पाउँछौं।

हामी हाम्रो इच्छाको विलक्षणतालाई हेरौं जसले प्राणीलाई आफ्नो शक्तिले अभिभूत पार्छ, यसलाई हाम्रो जीवनको पुनरावृत्ति बनाउँछ।

ओह! हामी कति खुसी र खुसी छौं किनभने हामी छौं

- पवित्रता जुन हामीसँग मिल्दोजुल्दो छ,

- हाम्रो माया जसले हामीलाई माया गर्छ,

- हामीलाई बुझ्ने बुद्धि,

- हाम्रो शक्ति र भलाइ

जसले हामीलाई हाम्रो मिठासको बन्धनमा मानवतालाई माया गराउँछ।

हामी यसमा आफूलाई चिन्दछौं र सृष्टिको कामलाई हामीले चाहेको जस्तो फेला पाउँछौं।

यी कार्यहरू मध्ये एउटा मात्रमा यति धेरै आश्चर्यहरू छन्

- तिनीहरूले लगाउनको लागि पर्याप्त ठाउँ पाउँदैनन्, चाहे तिनीहरूको वैभव जतिसुकै ठूलो होस्।

यो हाम्रो विशालतामा मात्र हो कि तिनीहरूले हाम्रो कार्यहरूसँग फ्यूज रहने ठाउँ पाउँछन्। हाम्रो र सृष्टिको महिमा के हुनेछैन, किनकि उहाँका कामहरू, हाम्रो फिएटको आधारमा, उहाँका सृष्टिकर्ताका कार्यहरू बीच तिनीहरूको स्थान छ?

अह !

यदि सबैलाई थाहा छ यसको अर्थ के हो

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुहोस्,

- उसलाई शासन गर्न दिनुहोस्,

तिनीहरूले एक अर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्ने थिए

- यसमा लगानी गर्नुहोस् ई

- ईश्वरीय जीवनको पुनरावृत्तहरू बन्नुहोस् !

मेरो प्रिय येशू मौन हुनुहुन्थ्यो।

म दिव्य इच्छाको सागरमा डुबेर स्तब्ध भएँ: हे भगवान, तिम्रो इच्छामा बस्ने ऊ कति टाढा पुग्न सक्छे!...

र विचारहरूको भीड, धेरै आवाजहरू जस्तै, मलाई भन्नको लागि बोल्थो ..., तर म यसलाई दोहोर्याउन सकिँदैन। म स्वर्गीय पितृभूमिमा हुँदा हुन सक्छु र मसँग यसको भाषा छ।

र मेरो सबैभन्दा ठूलो राम्रो, येशू जारी राख्नुभयो:

मेरी छोरी, अचम्म नमान।

मेरो इच्छामा सबै सम्भव छ।

साँचो प्रेम, जब पूर्ण, आफैबाट सुरु हुन्छ।

साँचो नमुना होली ट्रिनिटी हो।

स्वर्गीय पिताले आफूलाई माया गर्नुहुन्थ्यो । उहाँको प्रेममा उहाँले आफ्नो पुत्र उत्पन्न गर्नुभयो ।

उहाँले पुत्रमा आफूलाई प्रेम गर्नुभयो।

म, उहाँको पुत्रले पितामा आफूलाई प्रेम गरें।

यस प्रेमबाट पवित्र आत्मा अघि बढ्यो ।

स्वयंको यो प्रेमद्वारा, स्वर्गीय पिताले उत्पन्न गर्नुभयो

-एउटा माया,

- एक शक्ति,

- एक पवित्रता, आदि।

उनले तीन दिव्य व्यक्तिहरूको अविभाज्य मिलन स्थापना गरे।

जब हामीले सृष्टि सिर्जना गर्यौं, हामीले आफैलाई प्रेम गर्यौं। हामीले आकाश फैलाएर र सूर्य सिर्जना गरेर एकअर्कालाई माया गर्यौं।

यो हामी आफैंको लागि भएको प्रेम थियो जसले हामीलाई हाम्रो लागि योग्य र हामीबाट अविभाज्य धेरै अद्भुत चीजहरू सिर्जना गर्न प्रेरित गर्‍यो।

जब हामीले मानिसलाई सृष्टि गरे,

हामीप्रतिको प्रेम झन् गहिरो भएको छ।

उहाँमा हामीले एकअर्कालाई कस्तो माया गर्यौं,
हाम्रो प्रेमले हाम्रो जीवन र हाम्रो छविलाई उहाँको आत्माको गहिराइमा पुनः
उत्पादन गर्यौं।

तपाईंसँग जे छ त्यो मात्र दिन सक्नुहुन्छ। हाम्रो प्रेम सिद्ध छ।
आफैलाई माया गर्ने,
हामीबाट बाहिर आएको कुराबाट हामीले आफूलाई अलग गर्न सकेनौं।

हाम्रो इच्छा, हाम्रो राज्य गठन गर्न प्राणी यसमा बसोस् भन्ने चाहना,
आफूलाई माया गर्छिन्।
यसरी आफैलाई माया गर्दै, उनीसँग जे छ त्यो दिन चाहन्छ।

हाम्रो इच्छा मात्र खुशी छ
जब यसले हाम्रो जीवनको पुनरावृत्ति बनाउँछ e
जब उसले प्राणीको कार्यमा कार्य गर्दछ ।

त्यसपछि यो हो
- विजयी र विजयी, ई
- हामीलाई उच्चतम महिमा र सम्मान संग,
यसले तिनीहरूलाई हाम्रो दिव्य गर्भमा बोक्छ
किनभने हामी हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीको कार्यमा हाम्रो जीवनलाई चित्र सक्छौं।

यो आफूले गर्न र उत्पादन गर्न चाहने सबैमा आफूलाई माया गर्ने भावना हो।

:

स्वयं (भगवान) सँग मिल्दोजुल्दो अर्को सृजना गर्न आफूलाई दिनु।

हाम्रो इच्छा हाम्रो जीवनको मूल र बीउ हो।

जब उसले इच्छुक आत्माहरू फेला पाछ,
- उसले आफैलाई माया गर्छ,
- उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नो प्रेमले उर्वर गर्नुहुन्छ,
- उनले यी आत्माहरूमा आफ्नो ईश्वरीय कार्यहरू रोप्छिन् जुन, सँगै, जीवमा
ईश्वरीय जीवनको महान प्रतिभा बनाउँछ।

त्यसैले मेरो इच्छामा आफूलाई पूर्णतया त्याग। उसले तपाईंसँग जे चाहन्छ त्यो गर्न
दिनुहोस्।

र हामी खुशी हुनेछौं, तपाईं र हामी।

मैले ईश्वरीय इच्छाको कार्यमा मेरो परिक्रमा गरें।

ईश्वरीय व्यक्तिहरूले स्वर्गीय महिलाको अवधारणामा राखेको शक्ति र प्रेम प्रदान
गर्न म धन्य भर्जिनको अवधारणामा रोकें।

तिनीहरूको राज्य पृथ्वीमा आउनको लागि। मेरो प्यारो येशूले मलाई आश्चर्यचकित
गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, जब यो धन्य भर्जिन गर्भवती भएको थियो, मानवता संग हाम्रो पर्व
फेरि सुरु भयो। वास्तवमा, उनको गर्भधारणको पहिलो क्षणबाट, उहाँले हाम्रो
ईश्वरीय इच्छालाई विरासतमा प्राप्त गर्नुभयो जसले तुरुन्तै उनको सुन्दर आत्मामा
तीव्र ईश्वरीय कार्य सुरु गर्यो।

हरेक सास, मुटुको धड्कन र विचारमा, उहाँको सृजनात्मक शक्तिले बनेको हाम्रो
इच्छाले पवित्रता, सौन्दर्य र अनुग्रहका चमत्कारहरूलाई मोहित गर्छ।

यहाँसम्म कि हामी आफैं, जो हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले सँगै अभिनेता र दर्शक थियौं,
उत्साहित रहन्छौं।

हाम्रो प्रेमको लहरमा, हामीले भन्यौं:

"हाम्रो इच्छा संग प्राणी कति सुन्दर छ!

यसले हामीलाई हाम्रो सबैभन्दा सुन्दर कार्यहरू सिर्जना गर्ने अवसर दिन्छ र यसमा

हाम्रो जीवनलाई जीवन दिन्छ ।"

हाम्रो प्रेमले रमाइलो गर्यो, मनाइयो, किनकि हाम्रो दिव्य उत्तराधिकारी जन्मिएको थियो, हाम्रो इच्छा र हाम्रो आफ्नै जीवनको उत्तराधिकारी।

हाम्रो इच्छाले उहाँमा सक्रिय रूपमा काम गर्यो। यसरी यो पूर्ण रूपमा र विशेष रूपमा हाम्रो थियो।

हामीले उहाँमा महसुस गर्यौं

- हाम्रो सास,
- हाम्रो मुटुको धड्कन,
- हाम्रो माया जो जलिरहन्छ र निरन्तर माया गर्छ,
- उहाँमा हाम्रो आन्दोलन।

हाम्रो सुन्दरता बाट चम्किन्छ

- जब उसले आफ्ना विद्यार्थीहरूलाई सार्यो,
- उसको साना हातको इशारामा,
- उनको रमाइलो स्वरको मिठो मोहमा।

उनले हामीलाई यति व्यस्त राखे कि हामीले उसबाट आँखा हटाउन सकेनौं, केही क्षणको लागि पनि।

उहाँ साँच्चै हाम्रो हुनुहुन्थ्यो, हामी सबैको थियो।

यो सबै हाम्रो थियो, र हाम्रो इच्छा पहिले नै उहाँको थियो, सही द्वारा।

हामीले यस पवित्र सृष्टिमा हाम्रो दिव्य उत्तराधिकारीलाई चिन्यौं र हाम्रो इच्छाको स्वामित्वमा उहाँसँग पहिले नै सबै चीजहरू छन्।

धन्य भर्जिनको आफ्नै मानवता थियो जसमा उनले सम्पूर्ण मानव परिवारलाई एकताबद्ध गरे, शरीरसँग जोडिएका सदस्यहरूको रूपमा।

उसमा सारा मानवता देखेर,

- उनको अवधारणामा, उनको प्रेमको लागि,
हामीले सबै मानवतालाई हाम्रो दिव्य उत्तराधिकारीको उत्तराधिकारी बनाउन
शान्तिको पहिलो चुम्बन दियौं
- केही कृतघ्न प्राणीहरू बाहेक जो यसलाई प्राप्त गर्न चाहँदैनन्।

अब तपाईंले बुझ्नुभयो किन यो निश्चित छ कि हाम्रो इच्छाको राज्य पृथ्वीमा स्थापित हुनेछ। किनभने त्यहाँ पहिले नै यो विरासतमा भएकाहरू छन्। यो प्राणी मानव जातिको भएकोले सबै प्राणीले यसलाई राख्ने अधिकार प्राप्त गरेका छन् ।

यो स्वर्गीय सार्वभौम , उनको प्रेमको साक्षीको रूपमा, आफूलाई प्रतिज्ञाको रूपमा हाम्रो रचनात्मक हातमा दिनुभयो, ताकि सबैले राज्य प्राप्त गर्न सकून्।

यो प्रतिज्ञामा हाम्रो इच्छाको जीवन थियो। त्यसैले यसको असीमित मूल्य थियो। त्यसैले उनी सबैसँग जोडिन सक्थे ।

हाम्रो हातमा प्रतिनिधित्व गरिएको यो पवित्र प्राणी कस्तो मीठो र प्यारो प्रतिज्ञा!
उहाँले आफ्नो जीवन र उहाँका कामहरू हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा प्रवाह गर्नुभयो,
यसरी उहाँले देवी सिक्का गठन गर्नुभयो

हाम्रो देवी दिव्य फिएट उत्तराधिकारी हुन लागेकाहरूको लागि हामीलाई तिर्न सक्षम हुन।

यो तब थियो कि मेरो मानवता आयो, अनन्त वचन संग एकताबद्ध। मेरो जीवन,
मेरो पीडा र मेरो मृत्यु संग,
मैले पर्याप्त मूल्य तिरेको छु

- हाम्रो ईश्वरीय इच्छा ई
- प्राणीहरूलाई उत्तराधिकारको रूपमा दिन।

मेरो इच्छामा एक कार्य, एक सास, एक आन्दोलनले स्वर्ग र पृथ्वी किन्न सक्ने मूल्य समावेश गर्दछ, जुन सबैले इच्छा गर्न सक्छ।

त्यसकारण मेरो इच्छा, र मेरो इच्छा, तपाईंको जीवन र तपाईंको सबै हो।

म आफैलाई ईश्वरीय इच्छामा अधिक र अधिक डुबाइदिउँ ... यसमा कस्तो स्वादिष्ट शक्ति छ!

उसको मिठास, उसको आकर्षण र यति मनमोहक छ कि उसबाट निस्केको एक सास पनि छुटाउन चाहँदैन।

मेरो प्यारो येशूले थपे:

"मेरी छोरी, मेरो इच्छाको आश्चर्यहरू सुनिएको छैन।

यसको शक्ति यस्तो छ कि, प्राणीले उसमा काम गर्ने बित्तिकै, यसले पहिले गरेको कामलाई सङ्कलन गर्छ।

र उनले आफ्नो प्रत्येक कार्यलाई योग्यता, राम्रो, उनको शक्ति फिर्ता दिन्छ, मानौं कि उनी वर्तमान क्षणमा गरिरहेकी छिन्। यसले त्यसलाई यस्तो अनुग्रह र सुन्दरताले समृद्ध बनाउँछ कि स्वर्ग मंत्रमुग्ध हुन्छ।

त्यसोभए यसले सबै सन्तहरूलाई लगानी गर्छ, आकाशीय शीत जस्तै, तिनीहरूलाई मेरो इच्छामा प्राणीको कार्यहरूमा निहित नयाँ महिमा र सुन्दरता वितरण गर्दछ।

यो शीत सबै यात्रा आत्माहरूमा खन्याइन्छ,

ताकि तिनीहरूले आफ्नो कार्यमा उहाँको शक्ति र अनुग्रह महसुस गर्न सकून्।

कति आत्माहरू आवेगले, पापले, अस्वस्थ सुखले जलाए,

- यो दिव्य शीतको ताजगी भलाइमा फर्केर महसुस गर्दै।

मेरो इच्छामा एउटै कार्यले स्वर्ग र पृथ्वीलाई आक्रमण गर्दछ

यदि मेरो इच्छाले त्यस्तो राम्रो प्राप्त गर्न इच्छुक आत्माहरू फेला पारेन भने, यसले जीवनको परिस्थिति, अवसर र निराशाहरू खोज्न र हेरचाह गर्न थाल्छ, तिनीहरूलाई लगानी गर्न तयार हुन्छ, तिनीहरूलाई सुगन्धित गर्दछ र उनीहरूसँग भएको राम्रो दिन्छ।

मेरो इच्छामा भएका कार्यहरू कहिल्यै अल्छी हुँदैनन्।

तिनीहरू दिव्य प्रकाश, प्रेम, पवित्रता र मिठासले भरिएका छन्। आवश्यकता महसुस गर्छन्

- अन्धकारमा बस्नेहरूलाई उज्यालो दिन,

- चिसो भएकाहरूलाई माया दिनुहोस्,

- पापमा बाँच्नेहरूलाई पवित्रता दिन,

- तितोपनमा परेकाहरूलाई मिठास दिनु ।

यी कार्यहरू मेरो ईश्वरीय फिएटका साँचो बच्चाहरू हुन् र तिनीहरू कहिल्यै रोक्दैनन्। शताब्दीयौंसम्म आवश्यक पर्दा पनि तिनीहरूले आफ्नो मार्ग जारी राख्छन्,

तिनीहरूसँग भएको असल दिन।

र किनकि तिनीहरू मेरो फिएटको शक्तिद्वारा धकेलिएका छन्, तिनीहरूले यसो भन्न सक्छन्:

"हामी सबै कुरा गर्न सक्छौं किनभने ईश्वरीय इच्छाले हामीलाई जीवन दिएको छ।"

मेरो गरीब आत्मा ईश्वरीय इच्छाको सागर पार गर्न जारी छ ।

मलाई लाग्छ कि उसले सधैं मलाई के गर्न सक्छ भन्ने बारे नयाँ चीजहरू बताउन चाहन्छ र उसले शासन गर्ने प्राणीमा गर्न चाहन्छ।

मेरो प्यारो येशु आफ्नो इच्छाको कुरा गर्न पाउँदा धेरै खुसी भएको हुनाले, उसको कथा सुन्न इच्छुक प्राणी देख्ने बित्तिकै, उहाँ यसलाई परिचित र माया गर्नको लागि कथाकार बन्नुहुन्छ।

मलाई फेरि आफ्नो सानो भेट दिएर, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी,

यदि म तपाईंलाई मेरो फियाटको बारेमा सधैं बताउन चाहन्छु भने, मसँग

तपाईंलाई भन्नको लागि सधैं नयाँ चीजहरू हुनेछ किनभने यसको कथा अनन्त छ -
यो कहिल्यै समाप्त हुँदैन -

- वा उहाँ आफैं के हुनुहुन्छ वा
- उसले प्राणीमा के गर्न सक्छ।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्दछ कि प्राणीमा मेरो इच्छाको एक कार्यमा यति धेरै समावेश
छ

- शक्ति, अनुग्रह, प्रेम र पवित्रताको कि यदि मेरो इच्छाले काम गरेन भने,
प्राणीले यसलाई समात्न सक्नेछैन
- किनभने यो एक असीम कार्य हो र के सीमित छ सबै कुरा अँगाल्न सक्दैन।

मेरो प्रेम कति टाढा जान्छ सुन्नुहोस्:

जब प्राणीले आफ्नो कार्यमा मेरो इच्छालाई डिस्पोज गर्छ र बोलाउँछ, मेरो ईश्वरीय
इच्छाले काम गर्छ।

सञ्चालनमा, तपाईं कल गर्नुहोस्

- अनन्त ध्वनि,
- उनको अनन्त जीवन ई
- उहाँको शक्ति जसले आफूलाई सबै चीजहरू माथि थोप्छ,
- यसको विशालता जसले सबै र सबै चीजहरूलाई बोलाउँछ र अँगालो दिन्छ ...
कसैलाई आफ्नो काममा अलग गर्न सकिँदैन।

त्यसपछि, जब उसले सबै कुरा आफैंमा समावेश गर्छ, मेरो इच्छाले उसको काम
बनाउँछ।

मेरो इच्छामा के कार्य हो हेर्नुहोस्:

एक कार्य

- असीमित,

- अनन्त,
- दैवी शक्ति संग सशस्त्र,
- विशाल।

त्यसैले कसैले भन्न सक्दैन: "म त्यहाँ त्यो कार्यमा थिएन"।

यी कार्यहरू उत्पादन बिना हुन सक्दैन

- हाम्रो परम महाराजको लागि पनि ठूलो दिव्य महिमा
- यो जीवहरूको लागि ठूलो राम्रो छ।

यी कर्महरू प्राणीसँग गरिन्छ

- परमेश्वरले काम गरेझैं काम गर्नु,
- ईश्वर र प्राणीलाई एकताबद्ध गर्न: दिने ईश्वर, प्राप्त गर्ने प्राणी।

यी कार्यहरू हाम्रो प्रेमको लागि बहाना जस्तै छन् र हामीलाई भन्नुहोस्:
"प्राणीले हामीलाई आफ्नो कार्यमा स्थान दिएको छ।

यसले हामीलाई आफूले चाहेको काम गर्ने स्वतन्त्रता दिएको छ। यसरी, हाम्रो प्रेमले आफैलाई हामीमाथि लादछ

- हामी के हौं र हामीलाई दिनुहोस्
 - आफैलाई र हाम्रो आफ्नै सञ्चालन इच्छाको सम्मान गर्न। हाम्रो प्रेम यस्तो बहाना र प्रेमको अधीरतामा पुग्छ
 - जसले हामीलाई दिन नरोक्न चाहन्छ
- हाम्रो अगाडि उभिएको छ
- हाम्रो असीम विशालता,
 - सबै कुरा गर्न सक्ने हाम्रो शक्ति,
 - हाम्रो बुद्धि जसले सबै चीजहरूको निपटान गर्दछ।

यी कार्यहरू ईश्वरीय छन्। त्यसैले तिनीहरू सक्षम छन्

- अन्य जीवहरूको लागि पासपोर्ट फारम ई
- तिनीहरूलाई हाम्रो इच्छाको राज्यमा प्रवेश गर्न दिनुहोस्।

तिनीहरूले हाम्रो राज्यलाई छोरा दिनेछन् ताकि
हाम्रो एउटा इच्छामा कति कार्यहरू गरे ,
जति धेरै हाम्रो राज्य आबादी हुनेछ।

सबै असलहरू तिनीहरूमा ओभरफलो हुनेछ
जसले आफ्नो कार्यमा मेरो इच्छालाई जीवन दिने पहिलो व्यक्ति थिए।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि पहिलो पासपोर्टहरू म र मेरो स्वर्गीय आमाद्वारा मेरो
इच्छाको पहिलो सन्तानको लागि बनाइएको थियो।

यी राहदानीहरूमा लिखित रूपमा मेरो हस्ताक्षर छ

- मेरो रगत र
- धन्य भर्जिन को पीडा संग।

मेरो हस्ताक्षर अन्य सबै राहदानीहरूमा टाँसिएको छ, अन्यथा तिनीहरू पहिचान
हुने छैनन्।

त्यसैले मेरो इच्छामा बस्ने प्राणी उहाँसँग छ

- सिद्धान्तको रूपमा मेरो जीवन ,
- मुटुको धड्कन जस्तै मेरो माया,
- दाइजोको रूपमा मेरो काम र मेरा कदमहरू,
- शब्दको रूपमा मेरो आफ्नै इच्छा।

म आफैं उनीमा छु।

ओह! म उसलाई कति माया गर्छु र आफ्नै मायाले माया गरेको महसुस गर्छु।

र आत्मा ले धेरै आनन्द र सन्तुष्टि महसुस गर्छ किनभने यो सक्छ

- मलाई उहाँको सानो मायाले होइन, तर मेरो अनन्त प्रेमले माया गर्नुहोस्।

- मेरो काम संग मलाई चुम्बन,

- पाइलाहरू लिएर मेरो पछि दौडिदा उसलाई लाग्छ म उसको जीवन हुँ ।

उसले ममा सबै कुरा पाउँछ, र म उसमा।

त्यसैले मेरी छोरी, यदि तिमी खुसी हुन चाहन्छौ भने मलाई पनि खुसी बनाउन चाहन्छौ।

त्यस पछि मलाई अलिकति दुखेको महसुस भयो र ठूलो स्वरले खोक्यो ।

मैले प्रत्येक खोकीको लागि सोधें कि ईश्वरले पृथ्वीमा राज्य गर्नुहुनेछ।

र मेरो प्यारो येशू, सबै कोमलता, मलाई बलियो अँगालोमा र मलाई भन्नुभयो।

:

मेरो छोरी

मलाई थाहा थियो कि तपाईंले प्रत्येक खोकी फिट संग मेरो इच्छा माग्नुहुनेछ। मेरो मन छोयो, मायाले भरिएको।

मैले तिम्रो खोकीमा ग्रहण गरे जस्तो लाग्यो,

- मेरो विशालता जसले मलाई घेर्यो र मेरो इच्छाको लागि सोध्यो,

- मेरो शक्ति र मेरो अनन्तता जसले सबैलाई सोध्यो

मेरो इच्छाको राज्य, म आफैँले भन्नु पर्ने बिन्दुमा:

"मेरो इच्छा, आउनुहोस् र शासन गर्नुहोस्। अब पर्खनुहोस्!"

म यस्तो हिंसा महसुस गर्छु जुन म गर्छु र केवल प्राणीले जे गर्छ र भन्छ भन्छु।

म तिमीलाई मेरो इच्छा सोध्न चाहन्छु

- तिम्रो दुखमा

- तपाईंले लिनु भएको खानामा,

- तपाईंले पिउने पानीमा,
- तपाईंले गर्ने काममा
- आफ्नो निद्रामा।

म चाहन्छु कि तपाईंले आफ्नो सास र तपाईंको मुटुको धड्कनलाई मेरो इच्छा आएर राज्य गर्नको लागि सोध्नुहोस्।

यसरी सबै कुरा मेरो इच्छा माग्नै अवसर हुनेछ।

- तिम्रो आँखा भर्ने घाम पनि ,
- तिमीमाथि चल्ने हावा,
 - तपाईंको टाउको माथि आकाश ...

सबै चीजहरू तपाईंको लागि सोध्ने अवसर हुनेछ कि प्राणीहरू बीच मेरो इच्छा शासन गर्दछ।

यसो गर्दा, तपाईंले मेरो हातमा धेरै प्रतिबद्धताहरू राख्नुहुनेछ
जसमध्ये पहिलो तपाईंको सम्पूर्ण अस्तित्व हुनेछ।

त्यसोभए तपाईंले चाल पनि गर्नुहुने छैन
मेरो इच्छा सबैलाई थाहा छ र चाहिएको छ भनेर सोध्नु बिना।

मैले मेरो कमजोर दिमागलाई यति धेरै सत्यहरूले आक्रमण गरेको महसुस गरे कि
येशूले मलाई ईश्वरीय इच्छाको बारेमा लेख्न लगाउनुभयो।

मैले सोचें:

"कसलाई थाहा छ ईश्वरीय फिएट र तिनीहरूले उत्पादन गर्ने असल बारेमा यी
सत्यहरू कहिले प्रकाशमा आउनेछन्?" मेरो प्यारो येशूले मलाई आफ्नो सानो
भेटले आश्चर्यचकित गर्नुभयो र, सबै भलाई र कोमलता, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

तिमीलाई देखाउनको लागि म पनि मायाको आवश्यकता महसुस गर्छु

- यी सत्यहरू हुने क्रम ई
- तिनीहरूले उत्पादन गर्नेछन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा यी सत्यहरूले प्राणीहरूको बीचमा मेरो फियाटको दिन बनाउँदछ।

यो दिन प्रभात हुनेछ जब तिनीहरूले तिनीहरूलाई थाहा हुनेछ।

मैले तिमीलाई प्रकट गरेको पहिलो सत्यलाई जीवहरूले जान्ने बित्तिकै उज्यालो बिहान हुनेछ।

- बशर्ते कि प्राणीहरूमा राम्रो इच्छा छ र त्यसबाट आफ्नो जीवन बनाउन तयार छन्।

यद्यपि, यी सत्यहरूमा एकै समयमा सद्गुण हुनेछ।

- प्राणीहरू व्यवस्थित गर्नुहोस् ई
 - धेरै अन्धा मानिसहरूलाई उज्यालो बनाउन
- जो तिनीहरूलाई चिन्दैनन्, न त उनीहरूलाई मन पराउँछन्।

एकचोटि बिहान टुट्यो

जीवहरूले *स्वर्गीय शान्तिको साथ लगानी गरेको र राम्रोमा बलियो भएको महसुस गर्नेछन्।*

तिनीहरूले अन्य सत्यहरूको पछाडि सुस्केरा हाल्नेछन्

जुन मेरो ईश्वरीय इच्छाको दिनको सुरुवात हुनेछ ।

यो दिनको सुरुवातले उज्यालो र प्रेम बढाउनेछ।

सबै चीजहरूले यी प्राणीहरूको भलाइमा योगदान गर्नेछ।

आवेगहरूले तिनीहरूलाई पापमा पर्न सक्ने शक्ति गुमाउनेछन्।

यो भन्न सकिन्छ कि तिनीहरूले ईश्वरीय राम्रोको पहिलो आदेश महसुस गर्नेछन् जसले तिनीहरूको कार्यलाई सहज बनाउँदछ।

तिनीहरूले एक बल महसुस गर्नेछन् जसले तिनीहरूलाई सबै कुरा गर्न अनुमति दिनेछ किनभने यसको प्राथमिक गुण ठ्याक्कै यो हो:

आत्मा यसको प्रकृतिलाई राम्रोमा रूपान्तरण गर्नको लागि ।

यसरी, यस दिनको शुरुवातको ठूलो राम्रो महसुस गर्दै , तिनीहरू बितेको दिनको प्रतीक्षा गर्नेछन्।

त्यसपछि तिनीहरूले दिनको पूर्णता बनाउने थप सत्यहरू थाहा पाउनेछन्।

तिनीहरूले दिनको यो पूर्ण प्रकाशमा स्पष्ट महसुस गर्नेछन्

तिनीहरूमा मेरो इच्छाको जीवन

उसको खुशी र खुशी,

- यसको रचनात्मक र परिचालन गुण ।

तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छाको वाहक बनेर मेरो जीवनको स्वामित्व महसुस गर्नेछन् ।

दिनभरि तिनीहरूमा थप सत्यहरू जान्नको लागि यस्तो ठूलो इच्छा जगाउनेछ कि, जब तिनीहरू जान्छन्, तिनीहरू सारा दिउँसो बन्छन्।

प्राणीले फेरि कहिल्यै एक्लो महसुस गर्नेछैन

उसको र मेरो इच्छाको बीचमा फेरि कहिल्यै छुट्टिनेछैन ।

मेरो इच्छाले जे गर्छ, प्राणीले पनि गर्छ, मिलेर काम गर्छ। सबै कुरा उहाँको अधिकारमा हुनेछ: स्वर्ग, पृथ्वी र भगवान स्वयं।

त्यसोभए के तपाईंले मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा यी सत्यहरू के महान, ईश्वरीय र

बहुमूल्य उद्देश्य देख्नुहुन्छ, जुन मैले तपाईंलाई उहाँको दिनको रूपमा लेख्न लगायो?

- कसैको लागि तिनीहरूले अरोरा बनाउँछन्;
- अरूको लागि, दिनको सुरुवात;
- अरूको लागि अझै दिनको पूर्णता र,
- अन्तमा, पूरा दिउँसो।

यी सत्यहरू तिनीहरूको ज्ञान अनुसार बन्नेछन्,

- मेरो इच्छामा रहने आत्माहरूको विभिन्न वर्गहरू। एक धेरै ज्ञान, वा एक कम,
- तिनीहरूलाई माथि जान वा विभिन्न कोटीहरूमा रहन बनाउँछ।

ज्ञान नै हात हुनेछ जसले तिनीहरूलाई उच्च श्रेणीमा पुऱ्याउनेछ, तिनीहरूमा मेरो इच्छाको पूर्णताको जीवन हुनेछ।

म पुष्टि गर्न सक्छु कि यी सत्यहरूको साथ मैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न चाहने जो कोहीको लागि दिन बनाएको छु। एक आकाशीय दिन, सृष्टि भन्दा ठूलो, सूर्य वा ताराहरू होइन।

किनकि प्रत्येक सत्यमा हाम्रो जीवनलाई जीवमा सृजना गर्ने गुण छ।

हे मानिस यो सारा सृष्टिलाई कति उछिनेछ!

मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा धेरै सत्यहरू प्रकट गरेर, हाम्रो प्रेमले सबै चीजहरू जितेको छ।

हाम्रो महिमा, प्राणीहरूको तर्फबाट, पूर्ण हुनेछ।

किनभने तिनीहरूले हामीलाई महिमा र प्रेम गर्न हाम्रो जीवन पाउनेछन्।

यी सत्यहरूको उदयको सन्दर्भमा:

मसँग त्यो प्राणीलाई मद्दत गर्ने शक्ति र प्रेम थियो जसलाई मैले तिनीहरूलाई प्रकट गर्नुपरेको थियो,

त्यसै गरी, मसँग शक्ति र प्रेम हुनेछ

प्राणीहरूलाई लगानी गर्न र तिनीहरूलाई यी सत्यहरूमा रूपान्तरण गर्न।

अचानक, जीवनको अनुभूति गर्दै, जीवहरूले उनीहरूमा के महसुस गर्नेछन् भनेर बाहिरी बनाउन ठूलो आवश्यकता महसुस गर्नेछन्।

चिन्ता नगर्नुहोस्।

सबै गर्न सक्ने भएकाले म सबै गर्छु र सबै कुराको ख्याल राख्छु।

त्यसपछि मैले यसमा रहेको ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू अनुसरण गर्न जारी राखें

सबै काम,

सबै माया,

सबै प्रार्थना र कष्टहरू,

रोमाञ्चक जीवन ,

सास र स्वर्गकी रानीले गरेको सबै कुरा, मानौं उनले सबै कुरा गरिरहेकी छिन् ।

र मैले यी कार्यहरू मेरो विरुद्धमा राखेको छु,

- मैले तिनीहरूलाई चुम्बन गरे,

- म तिनीहरूलाई माया गर्थे र

- मैले तिनीहरूलाई पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यको आगमन प्राप्त गर्न प्रस्ताव गरें।

मेरो प्यारो येशूले त्यसपछि थपुभयो:

मेरी धन्य छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने उनी जहाँ चाहन्छन् प्रवेश गर्न सकिन्छन् र मलाई सबै कुरा दिन सकिन्छन्।

- मेरो स्वर्गीय आमा पनि , मानौं उनी उनको हुन्

- मेरो लागि उनको माया
- मैले गरेको सबै कुरा।

उसले मेरो जीवनलाई पनि पुनः उत्पादन गर्न सक्छ, र मलाई माया गर्नको लागि यो दिन सक्छ, मानौं यो आफ्नै हो,

तपाईंले जान्न आवश्यक छः

मैले सृष्टिको दिन गठन गरें

मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा धेरै सत्यहरू तपाईंलाई प्रकट गर्दै,

यसरी **स्वर्गको सार्वभौमले** मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्ने प्राणीहरूको लागि दान प्रदान गर्नुभयोः

- उसको प्रेम, उसको पीडा, उसको प्रार्थना र उसको कार्यले,

जो, मेरो ईश्वरीय इच्छामा पूरा भएको, स्वर्ग र पृथ्वी भरिएको छ, सास फेर्ने र आफ्ना छोराछोरीहरूलाई उनीहरूसँग सम्हाल्न सक्षम हुने इच्छा राख्छ!

यो अनुग्रह, प्रेम र पवित्रता को धन को एक ठूलो संख्या संग डुबायो।

तर उसले आफ्ना छोराछोरीहरूलाई उनीहरूसँग सुसज्जित गर्न भेटाउन सक्दैन किनभने तिनीहरू उहाँ बसेको इच्छामा बस्दैनन्।

हेर, मेरी छोरी, उसले गरेको र भोगेको सबै कुरामा यो कसरी लेखिएको छ।

" मेरा बच्चाहरूको लागि "। त्यसैले,

यदि उसले माया गर्छ भने, उसले आफ्ना छोराछोरीहरूलाई आफ्नो मायाको दाइजो लिन बोलाउँछ

हामीलाई उहाँका सन्तान र हाम्रा सन्तानको रूपमा चिनाउन,

ताकि हामी तिनीहरूलाई प्रेम गछौं।

यदि उसले प्रार्थना गर्छ भने, उसले आफ्नो प्रार्थनाको दान दिन चाहन्छ।

छोटकरीमा, उनी तिनीहरूलाई सुसज्जित गर्न चाहन्छिन्

- उहाँको पवित्रता,

- उसको पीडा र
- उनको छोराको जीवनको बारेमा।

यो चलिरहेको छ

तिनले आफ्नो मातृ हृदयमा आफ्ना छोराछोरीहरूलाई अभयारण्यमा जस्तै रक्षा गरिरहेको हेर्नुहोस्, ई

उहाँका सबै कार्यहरू र सासहरूमा तिनीहरूलाई बोलाउनुहोस् , हाम्रा परमत्वलाई भन्नुहोस्:

"म हुँ र जे छ त्यो मेरा बच्चाहरूको लागि हो।

कृपया मेरो कुरा सुन्नुहोस्, मेरो हृदय प्रेमले फुटेको छ।

एउटी आमालाई दया गर्नुहोस्

जसले माया गर्छ र आफ्ना छोराछोरीहरूलाई दाइजो दिन चाहन्छ ताकि तिनीहरू खुसी हुन्छन्। मेरो आनन्द पूर्ण छैन, किनभने तिनीहरूले मसँग जे छ त्यसको आनन्द लिन सक्दैनन्।

त्यसैले ईश्वरीय इच्छा छिट्टै थाहा छ भनी सुनिश्चित गर्नुहोस्,

- ताकि उनीहरूले आफ्नी आमाको पीडा देख्छन् जसले उनीहरूलाई दाइजो दिन चाहन्छन् ताकि उनीहरू पवित्र र खुसी हुन सकून्»।

विश्वास गर्नुहोस् कि हामी अनुहारमा उदासीन रहन सक्छौं

यो चलिरहेको दृश्यमा,

उसको उत्कट प्रेम र

उनको मातृ कोमलता को लागी

कोसँग, आमाको रूपमा आफ्नो अधिकार जगाउँदै, के उहाँले हामीलाई प्रार्थना गर्नुहुन्छ र हामीलाई जगाउनुहुन्छ?

अह! होइन!

उसको ध्यानको सामु कति पटक,
म मेरो FIAT को बारेमा अन्य आश्चर्यजनक सत्यहरू प्रकट गर्दछु,
ताकि उसले आफ्ना छोराछोरीको लागि ठूलो दाइजो बनाउन सकछ। किनकि
यो तिनीहरूको ज्ञानअनुसार तिनीहरूलाई दिइनेछ ।

तपाईं पनि, मेरो ईश्वरीय इच्छा र प्रार्थनाको बीचमा, यो स्वर्गीय मातासँग बिन्ती
गर्नुहोस्, कि हाम्रो इच्छा ज्ञात होस् र सबै प्राणीहरूमा राज्य होस्।

ईश्वरीय इच्छाले मलाई उहाँको ज्योतिले बाढी दिन जारी राख्छ र एक शक्ति जारी
गर्दछ जसले प्राणीको कार्यहरूमा अचम्मको काम गर्दछ, यस बिन्दुमा कि उनी
हर्षित रहन्छिन्।

यसले साँच्चै रचनात्मक शक्ति देखाउँछ
जसले सानो मानवीय कार्यमा सबै कुरा र सबै कुरा समावेश गर्दछ।

**हे ईश्वरीय इच्छाको शक्ति र प्रेम, तिमी कति अभेद्य छौ! तपाईंको शक्तिले सबै
चीजहरू जित्छ, तपाईंको प्रेम अद्भुत छ!**

मेरो मनमोहक येशूले उहाँको ईश्वरीय फियाटले प्राणीमा गर्न सक्ने अविश्वसनीय
आश्चर्यहरू बुझ्न चाहन्छन्। उसले मलाई भन्यो:

मेरो इच्छा छोरी, मेरो मायाको आगो यस्तो छ कि म निसासिन्छु। र मेरो प्रेमलाई
मुक्त गर्न सक्षम हुन जसले मलाई जलाउँछ र अधीरताले काँप्छ,
म तिमीलाई मेरो इच्छाले प्राणीमा के गर्न सकछ भनेर बताउन जाँदैछु। मेरो इच्छा
शासन गर्न को लागी, एक जान्छु पर्छ

-उनि को हुन्,
- उसको प्रेमको नाप,
-यससँग के शक्ति छ ई
यसले के गर्न सकछ ।

अब सुन्नुहोस्।

जब प्राणीले उसलाई काम गर्ने स्वतन्त्रता दिन्छ,

- यसको विशालता र शक्ति चाहिन्छ ई

- यस कार्यमा सबै र सबै चीजहरू समावेश गर्दछ।

हाम्रो देवत्वले यस कार्यमा प्रत्येक प्राणीको प्रेम प्राप्त गर्दछ।

यस कार्यमा हामी सबै हृदयको आवाज र धड्कन सुन्छौं जसले हामीलाई बताउँछः

"हामी तिमीलाई माया गर्छौं। हामी तिमीलाई माया गर्छौं!"

हाम्रो इच्छाले हामीलाई उपासना दिन्छ जुन तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको कारण हो

- हरेक प्राणी र सबै कुराबाट।

यसले सबै चीजहरूलाई एनिमेटेड गर्छ र हामी यस कार्यमा ठीकसँग सुन्छौं

सूर्य, आकाश र ताराहरू

सम्पूर्ण सृष्टि

जसले हामीलाई भन्छः "हामी तपाईंलाई माया गर्छौं, हामी तपाईंलाई पूजा गर्छौं, हामी तपाईंलाई महिमा दिन्छौं!"

त्यसकारण हामीले प्राणीमा काम गर्ने हाम्रो इच्छाबाट सबै कुरा प्राप्त गर्छौं।

हरेक प्राणीको लागि हाम्रो प्रेम पुरस्कृत छ र हाम्रो महिमा पूर्ण छ।

हाम्रो इच्छाले हामीलाई सबै थोक दिन सक्छ, प्राणीको कार्य माफत पनि।

यसबाहेक, उसलाई अभिनय गर्न दिनेहरूका लागि उनको प्रेमले तानिएर, उनले उनलाई भनिन्:

"म तिमीलाई सबै दिन्छु, मेरी छोरी।

म तिमीलाई हाम्रो परम महाराजको सामु एक मात्रको रूपमा प्रस्तुत गर्नेछु

- जसले हामीलाई सबै प्राणीहरूको लागि माया गर्नुभयो,

- जसले हामीलाई सबैको लागि महिमा र आराधना दिनुभएको छ,

- जसले हामीलाई घामबाट, आकाशबाट पनि माया गरायो ...

सबै सामंजस्यपूर्ण सृष्टि र सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूले एकअर्कालाई भने,

' प्रेम, हाम्रो सृष्टिकर्ताको लागि प्रेम।'

त्यसैले म तिमीलाई सबै कुराको श्रेय दिन्छु: सबै कुरा तिमी हो। मेरो इच्छाले सबै कुरा लक गर्न र सबै गर्न सक्छ भने मात्र सञ्चालन गर्न चाहन्छ। "

म छक्क परें र सोचे:

"यो सम्भव छ। के यो सबै सम्भव छ?"

र मेरो येशूले थपे:

मेरी छोरी, अचम्म नमान।

मेरो इच्छामा एउटै कार्य स्वर्ग र पृथ्वी भन्दा ठूलो छ। यसको विशालताको कुनै सीमा छैन, यसको शक्ति असीम छ

उसले सबै कुरा आफ्नो हातमा राख्छ।

उहाँले सबैलाई प्रेम दिन सक्ने असीम प्रेमको साथ काम गर्नुहुन्छ।

सबैलाई माया गरेको - ओह! उसले कति माया छोडेको छ। हाम्रो प्रेम सिद्ध छ।

पहिलो, हामी एकअर्काको माया गर्छौं

हामी हाम्रो चासो, हाम्रो महिमा र हाम्रो प्रेम सुरक्षित गर्छौं।

त्यसपछि हामी तिनीहरूलाई आफ्नै प्रेमले माया गर्ने प्राणीहरूमा तल झर्छौं,

हाम्रा कामहरूद्वारा आफूलाई महिमा दिँदै। कसले पहिले आफ्नो बारेमा सोच्दैन?

फलस्वरूप

- कि हाम्रो इच्छा आफैमा वा प्राणीहरूमा काम गर्दछ, तिनीहरूले पहिले हामीलाई दिनुपर्छ, अधिकारद्वारा,

- हाम्रो कारण के छ र के हामीलाई उपयुक्त छ, प्रत्येक र प्रत्येकको लागि। तब

प्राणीहरूले प्रत्येकलाई आफ्नो स्वभाव अनुसार प्राप्त गर्नेछन्।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छाका छालहरूले ढुबानमा परें ।
प्रकाशको छालहरू, सत्य र प्रेमको साथ चार्ज,
उहाँका चमत्कारहरू, उहाँको शक्ति र उहाँ प्राणीलाई के दिन चाहनुहुन्छ भनेर
बताउन चाहनुहुन्थ्यो।

मैले तिनीहरूलाई मेरो बनाउन र भन्न सक्षम हुनको लागि उहाँको सृष्टिको
कार्यहरू अनुसरण गरें:
"जे येशूको हो त्यो मेरो पनि हो"। मेरो प्यारो येशू फर्कनुभयो र थप्नुभयो:
मेरी इच्छाकी छोरी, जब प्राणी हाम्रा कामहरूमा फर्केर उनीहरूलाई मनन गर्न,
उनीहरूलाई माया गर्नुहोस् र उनीहरूलाई आफ्नो बनाउनुहोस् ,
हाम्रो प्रेमले हामीलाई त्यसतर्फ दौडाउँछ
उहाँलाई स्वागत गर्न र उहाँका लागि मात्र हाम्रा कामहरू नवीकरण गर्न, मानौं
हामी तिनीहरूलाई दोहोर्याउने कार्यमा छौं।

त्यसमा हामी आफैलाई केन्द्रित गर्छौं

- हाम्रो सबै प्रेम साथै
- हाम्रो शक्ति,
- हाम्रो खुशी,
- सारा सृष्टि गर्दा हामीले महसुस गरेका प्रेमका युक्तिहरू र मूर्खताहरू।

हाम्रो अत्यधिक प्रेममा, हामी यसलाई हेर्छौं र आकाश र प्रेम फेला पाउँछौं
जब हामीले यसको नीलो भोल्ट विस्तार गर्यौं।

त्यसपछि हामी यसलाई फेरि हेर्छौं र ताराहरूको विविधता फेला पाउँछौं
जब उसले सबैलाई बोलाउनको लागि आफ्नो आवाज दिन्छ

"म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु" ...

"म तिमीलाई माया गर्छु" को यी आवाजहरूले सबैभन्दा सुन्दर आकाशीय संगीत बनाउँछ यो मीठो आवाजले हामीलाई नशा बनाउँछ। र हाम्रो नशामा, हामी उहाँलाई भन्छौं:

"केटी, तिमी कति सुन्दर छौ!

तपाईंले हामीलाई अनन्त आनन्द दिनुहुन्छ।

हामीले सबै कुरा सृष्टि गर्दा पनि,

हामीले यस्ता धुन र आनन्द प्राप्त गरेका छैनौं

किनभने एक प्राणी हराइरहेको थियो, जो हाम्रो इच्छामा एकताबद्ध थियो,

यसले हाम्रा कामहरूलाई "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने बनाउँछ।

मायाको यस्तो प्रदर्शन देखेर,

हामी सूर्य, हावा, समुद्र र हावाको सृष्टिलाई नवीकरण गर्छौं ,

- यी सबै तत्वहरू सिर्जना गर्दा हामीले महसुस गरेका सबै प्रेम र ईश्वरीय सद्भावलाई यसमा केन्द्रित गर्न।

ओह! हाम्रो लागि कस्तो आनन्द, र यसले हामीलाई कस्तो माया दिन्छ। यसलाई हेर्दा, हामी फेला पाउँछौं

- हाम्रो लागि प्रेमले जलेको सूर्य;

- एक हावा जुन उड्छ र प्रेमको विलाप गर्दछ, जसले हामीलाई घेर्दै प्रेमको रहस्यमय आवाजहरू बनाउँछ र हामीलाई भन्यो: " तिमीले मलाई माया गर्यौं र म तिमीलाई माया गर्छु ।

यो तिमीले मलाई दिएको माया हो र यो मैले तिमीलाई दिएको माया हो ..."

र यसको समुद्रमा उग्र छालहरू बनाउँछ,

- हामीलाई प्राणीको हरेक सासको लागि प्रेमको हावा दिने बिन्दुमा । हामी

निरन्तर प्रेममा छोएको र दोषपूर्ण महसुस गर्छौं।

हाम्रो इच्छामा बस्ने आत्मा हाम्रो लागि सबै कुरा हो। यसले हामीलाई व्यस्त राख्छ।
उहाँले हामीलाई अझै पनि माया गर्नुहुन्छ, तर हाम्रो आफ्नै प्रेमले।
हरेक पटक उसले हाम्रो फिएटमा आफ्ना कार्यहरू प्रदर्शन गर्दछ, हामी सृष्टिको
कार्यहरू नवीकरण गर्छौं।

आनन्द लागि,

हामी उसलाई माया गर्छौं र हामी उसलाई माया गर्छौं,
उहाँले गर्नुभएका प्रत्येक कार्यलाई हामी हाम्रा विभिन्न सिर्जना गरिएका कार्यहरू
नवीकरण गर्न सामग्रीको रूपमा प्रयोग गर्छौं।
र हाम्रो प्रेम सन्तुष्ट छैन, यद्यपि। उनी थप्न चाहन्छन्
त्यसपछि यो सिर्जना हुन्छ
- अनुग्रहका नयाँ आश्चर्यहरू ई
प्रिय प्राणीमा हाम्रो आफ्नै जीवन ।

हामी एकलै सञ्चालन गर्न मनपर्छ
जस्तो कि हामी सबै उनको लागि मात्र गर्दछौं।

उहाँले हामीलाई उहाँलाई धेरै माया गर्ने, धेरै माया, सम्मान र प्रशंसा गर्ने हामीलाई
हुर्काउनुहुन्छ।

यसरी, उहाँ हामीसँग सामेल हुनुभएको हृदयसम्म, हामी उहाँका कामहरू
नवीकरण गर्छौं। यदि उहाँ सृष्टिको काममा सामेल हुनुभयो भने, हामी हाम्रो
सृष्टिको कामलाई नवीकरण गर्छौं ;

यदि उहाँले आफूलाई हाम्रो उद्धारका कामहरूसँग एकताबद्ध गर्नुहुन्छ भने, हामी
उद्धारका कामहरू नवीकरण गर्छौं।

त्यसैले, म मेरो जन्मको अभिलेख दोहोर्छु। र हेर्दै, म फेला पार्छु

-उमा मेरो जन्म,

साथै म जन्मेको प्रेमको लागि
जति माया लिएर म धर्तीमा आएको हुँ, त्यही माया उसले पनि गर्छ ।

के तिमीलाई मेरो माया पाउन मलाई थोरै लाग्छ?
मलाई जन्म, रुने, कष्ट, हिँड्ने र काम गर्ने कसले बनायो ? उहाँसँग, केवल एकको
लागि, म यहाँ पृथ्वीमा मेरो जीवन दोहोर्याउँछु
मेरो ईश्वरीय इच्छाले मलाई उही प्रेमले प्रेम गराउँदछ जुन मैले उसलाई माया
गरेको थिएँ जब म पृथ्वीमा मेरो उद्धार जीवन बिताउनको लागि थिएँ।

त्यसैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा जीवन प्राणीको लागि सबै कुरा हो, र हाम्रो लागि सबै
कुरा।

मैले उहाँका कामहरूमा ईश्वरीय इच्छाको कामहरू अनुसरण गरें र मैले आफैलाई
भने:

"सृष्टि वा छुटकाराका कार्यहरू पछ्याउन परमेश्वरको लागि यो भन्दा ठूलो महिमा
के हुन सक्छ?"

येशू मलाई भन्न फर्कनुभयो:

मेरी छोरी, मलाई ती दुवै साँच्चै मन पर्छ। तर फरक छ।

सृष्टिको कार्यमा, प्राणीले हाम्रो महामहिमलाई उत्सवमा भेट्दाउँछ

- जसले सृष्टिमा हाम्रो शासन गर्ने इच्छाको सेवा गर्ने मुख्य कारणको साथ धेरै
चीजहरू सिर्जना गर्दछ।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू भण्डारको रूपमा सेवा गर्नका लागि थिए

- हामीलाई माया, आराधना र महिमाको उहाँको फिर्तीको लागि।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूले प्राणीहरूको लागि हाम्रो प्रेमको कुरा गर्छन्। र प्राणी,
तिनीहरू मार्फत, आफ्नो सृष्टिकर्तालाई प्रेम गर्नुपर्छ।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि तपाईंको प्रत्येक " म तिमीलाई माया गर्छु ", जुन

तपाईले लुकाउनु हुन्छ

- सूर्यमा, आकाशमा र अन्य सृष्टिहरूमा, यो हाम्रो लागि रत्न हो।

हामी तिनीहरूलाई माया गर्छौं, हामी तिनीहरूलाई चुम्बन गर्छौं, हामी तिनीहरूलाई अँगालो हाल्छौं र तिनीहरूले हामीलाई हाम्रो आनन्द बनाउँछन् हामीले गरेको सबैको लागि हामी महिमा र पुरस्कृत महसुस गर्छौं।

तिमीले सृष्टिलाई सजाएको धेरै "म तिमीलाई माया गर्छु " भन्ने कुरामा हामी उदासीन रहन्छौं भन्ने विश्वास के हो? बिल्कुलै!

हामी तिनीहरूलाई हेर्छौं, एक-एक गरेर, हाम्रा गहनाहरू जस्तै।

तिनीहरूले हामीलाई सृष्टिको समयमा पाएको महिमा दिन्छन्। त्यसैले हाम्रो पार्टीले निरन्तरता पाओस् ।

यदि यी "म तिमीलाई माया गर्छु " हामी आफैले मात्र देख्न सक्छौं,

यो किनभने हाम्रो इच्छा, सृष्टिमा पनि अपार,

- तपाईंको " आई लभ यू" लाई यसको प्रकाशले ग्रहण गर्दछ, तिनीहरूलाई ईर्ष्यापूर्वक उनको गर्भमा लुकाएर राख्छ।

यो सूर्य जस्तै हो जसको प्रकाश र गर्मी अधिक र अधिक तीव्र छ।

यसमा भएका सबै बहुमूल्य प्रभावहरूको।

तिनीहरू देखिएका छैनन्, तर यो निश्चित छ कि सूर्यको यी प्रभावहरू छन्।

वास्तवमा, यदि यसको प्रकाशले फूललाई छोयो भने, यसले रंग दिन्छ,

- एक कलाकार जस्तै चित्रकारी सुन्दरता र रंगहरू को विविधता मानव पुस्ता को **मीठो मोहित बनाउन को लागी।**

यदि यसको प्रकाशले बोटबिरुवा र फलहरू छुन्छ भने,

-उनीहरूलाई मिठाई र स्वादको विविधता दिन्छ।

यसले देखाउँछ कि कसरी सूर्य प्रकाश र ताप मात्र होइन,
-तर यसले अन्य सामानहरू पनि आफ्नो उज्यालोको छातीमा लुकाउँछ।

त्यसैले यो हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीसँग छ। जब उसले माया गर्छ र माया गर्छ,
उसले तालिम दिन्छ

उनको काममा उनको प्रेमको इन्द्रेणीको सुन्दरता ,
विभिन्न प्रकारका खुशी र उनको असल कामको मिठास जुन ईर्ष्यापूर्वक उनको
गर्भमा लुकेको छ ।

मेरो इच्छा प्रेमको लुकाउने ठाउँ हो र त्यो सबै प्राणी हो
त्यसमा कार्य गर्दछ, यसरी बनाउँछ

- हाम्रो ईश्वरीय कार्यहरूको सबैभन्दा सुन्दर गहना ई
- हाम्रो आँखाको मीठो मोह।

र हामी धेरै खुसी छौं कि हामी सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालतमा देखाउँछौं कि तिनीहरू
हामीसँग रमाउँछन्।

त्यसैले सृष्टिको हाम्रो कार्यहरू पछ्याउने भन्दा प्राणीले हामीलाई अझ बढी आनन्द
दिन सक्दैन।

किनभने यो हाम्रो डिजाइनमा कसरी सामेल हुन्छ। यसले हाम्रो प्रेमलाई जोड्छ।
हामी उनको चुम्बनहरू महसुस गर्छौं जुन हाम्रोसँग समान र अद्वितीय प्रेममा
मिसिएको छ।

के आनन्द, कस्तो खुशी हामी संग प्राणी
- जसले हामीलाई माया गर्छ र
-हामीले गर्न चाहेको सबै कुरा कसले गर्छ!

मुक्तिमा, उद्देश्य फरक छ:

- हामी खोजिरहेका अपराधी हो।

सृष्टिमा सबै उत्सव थियो: हाम्रा कामहरूले हामीलाई आनन्द, प्रेम र महिमाले मुस्कुराए।

यसको विपरित, मुक्तिमा: दुःख, तीतोपन, आँसु, मानिसलाई निको पार्ने उपायहरू ...

तर प्राणी, हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्दै,

-यसले मेरो सबै पीडा, तितोपन र आँसु लगानी गर्न सक्छ

उनको कोमल र दयालु " म तिमीलाई माया गर्छु " र म उनको गहना लुकाउँछु।

यसरी, यी रत्नहरूलाई अँगालेर, म मेरो इच्छामा बस्ने व्यक्तिलाई सान्त्वना, समर्थन र साथ दिने मात्र होइन।

तर उनको " म तिमीलाई माया गर्छु " को रत्नमा पनि भेटाउनेछु

- जसले मेरो आँसु सुकाउँछ,

- मेरो पीडा बाँड्ने

जसले मेरो रक्षा गर्छ।

त्यसैले म तिमीलाई मेरो इच्छामा सधैं चाहन्छु।

त्यसोभए, चाहे उत्सवमा वा दुखमा, म तिमीलाई सधैं मेरो साथमा राख्छु।

मेरो गरिब आत्मा ईश्वरीय इच्छाको सागरमा पौडिन जारी छ। उनको आश्चर्य धेरै छ।

प्राणीमा आफ्नो जीवन हेर्नको लागि उसको अधीरता यस्तो छ कि यो सबै कुरा दोहोर्याउन मेरो लागि असम्भव छ।

मेरो प्रिय येशू, मेरो आत्मालाई भेटेर, मलाई अकथनीय प्रेमले भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

मेरो इच्छाको कुरा गर्नु मेरो लागि ठूलो पर्व हो। स्वर्ग मसँग यो उत्सवमा सामेल

हुन्छ।

जसरी सबैले मलाई मेरो इच्छाको कुरा गरिरहेको देख्छन्, तिनीहरूले ध्यान दिएर सुन्छन्।

मेरो ईश्वरीय इच्छाको कुरा गर्नु भनेको सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालतमा मैले पाउन सक्ने सबैभन्दा ठूलो भोज हो।

मेरो इच्छाले तिमीलाई उठाउँछ

- पृथ्वीमा आत्माहरूमा क्रियाशील प्रेम ई

- स्वर्गमा प्रेमले हरायो।

जब माया हुदैन, म पनि हिँड्दिन

म त्यहाँ जान्दिन र मलाई त्यो प्राणीलाई के गर्ने भन्ने पनि थाहा छैन।

तर मेरो इच्छाले उत्पादन गरेको प्रेम अपार छ।

त्यहाँ कुनै ठाउँ छैन जहाँ मेरो इच्छामा बस्ने व्यक्तिले आफूलाई पूर्ण रूपमा लगानी गरेको र मेरो प्रेमले लगभग ओभरलोड भएको पाउन सक्दैन।

चाँडै यो हाम्रो समान भाग्य हुनेछ:

- जताततै र सबै ठाउँमा प्रेम

- सबैलाई माया गर्छ र सधैं।

उहाँले हामीलाई सबैको हृदयमा माया गर्नुहुन्छ भन्ने हामीलाई लाग्छ। उनको माया जताततै चल्छ

उहाँले हामीलाई माया गर्नुहुन्छ

- घाममा, आकाशमा,

- ताराहरू को चमक मा,

- हावा र समुद्र को फुसफुस मा,

- माछाको दौडमा, चराको गीतमा...

हामी महसुस गर्छौं कि उहाँले पनि हामीलाई स्वर्गदूत र संतहरूको हृदयमा माया

गर्नुहुन्छ,
र हाम्रो दिव्य छातीमा पनि।

सबैले भन्छन्:

स्वागत छ! ओह! हामी कति लामो समय देखि तिम्रो लागि पर्खिरहेका छौं।
आउनुहोस् र आफ्नो सम्मानको ठाउँ लिनुहोस्! आउनुहोस् र हामीमा हाम्रा
सृष्टिकर्ताको आराधना गर्नुहोस्!

मेरो ईर्ष्यालु इच्छाले उसलाई उसलाई समात्छ

- उसलाई सधैं नयाँ मायाले बाढी दिन

- उसको लागि उसले बनाउँछ, उसको लागि मात्र, गीत र भजन, प्रेमको मीठो
मन्त्र - प्रेमको घाउ।

यसो भनिएको देखिन्छ:

"मैले मलाई माया गर्ने व्यक्ति भेट्टाएँ र म यसको आनन्द लिन चाहन्छु।

उसले मलाई सबै समय र सबै ठाउँमा नभनेको भए म खुसी हुनेथिइनँ

"म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु।"

यो हाम्रो इच्छामा रहने आत्मा हुनेछ

- हाम्रो जीत, हाम्रो जीत,

हाम्रो प्रेमको निक्षेप, हाम्रो निरन्तर महिमा।

मेरो मायाले यस प्राणीको संगतमा खन्याउन र यसको माया प्राप्त गर्नको लागि
आवश्यक महसुस गर्दछ।

यही कारणले गर्दा म उनीसँग सास फेर्न, पल्सेट गर्न र उनीसँग सञ्चालन गर्न
चाहन्छु। यो संघले उत्पादन गर्न सक्छ

- सबैभन्दा अद्भुत आनन्द,

- सबैभन्दा अमिट सन्तुष्टि,
- सबैभन्दा ठूलो काम
- सबैभन्दा तीव्र प्रेम।

मेरो इच्छाले यसमा बस्ने यस प्राणीलाई यति धेरै माया दिनेछ कि यसले सबै सृष्टिलाई डुबानमा सक्षम हुनेछ।

मेरो इच्छाले सबै मानव पुस्ताहरूमा प्रेमको नयाँ स्वर्ग फैलाउनेछ ताकि मेरो एउटै इच्छाले दिएको यो प्राणीको प्रेमलाई अँगालो र माया गरिएको महसुस गर्नको लागि, जताततै, सबै र सबै ठाउँमा।

र यो प्राणी, मेरो इच्छालाई अँगालो र माया गर्दै, भन्नेछ:

"हे सर्वोच्च इच्छा, आउनुहोस् र पृथ्वीमा शासन गर्नुहोस्! सबै पुस्ताहरू लगानी गर्नुहोस्! सबैलाई जित्नुहोस् र जित्नुहोस्!"

तिमीले देख्दैनौ कति सुन्दर छ

- मेरो इच्छामा बाँच्न,

- उसको शक्तिमा तपाईंको प्रेमको यति धेरै शक्ति र गुण छ कि कसैले यसको प्रतिरोध गर्न सक्दैन?

जब यो प्रेमले सबै चीज लगानी गरेको छ, प्राणीको प्रेम

जो हाम्रो Fiat e मा बस्थे

जसले मानव परिवारको बन्धनलाई साथमा बोक्छ, हामी आफैँलाई जित्न दिनेछौं।

हामी सबै अवरोध हटाउनेछौं।

र पृथ्वीको सतहमा हाम्रो राज्य हुनेछ।

त्यसैले प्रार्थना गर्नुहोस् र सबै कुरा मलाई सोध्न सेवा दिनुहोस्

मेरो इच्छा स्वर्गमा जस्तै पृथ्वीमा शासन गर्न आउनेछ।

म ईश्वरीय फियाटमा डुब्र जारी राखें जसले ममाथि प्रकाश र प्रेम खन्यायो:
उज्यालो, चिन्नु, माया गर्नु, माया गर्नु।
र मेरो प्यारो येशू थप्न फर्कनुभयो:

मेरो छोरी

मेरो इच्छामा बाँच्नु कति सुन्दर छ! हामी यो प्राणी बिना हुन सक्दैन। हामी सधैं
सोच्छौं

- उसलाई नयाँ आश्चर्य बनाउन,
- उसलाई केहि नयाँ दिन,
- हाम्रो Fiat लाई अझ राम्रोसँग चित्रको लागि तपाईंलाई नयाँ कुराहरू बताउन।

उहाँको ज्ञान अनुसार, हामी यसमा हाम्रो प्रेमको सागरलाई विस्तार गर्न सक्छौं।
ज्ञान भनेको घण्टी हो जुन बज्दा बोल्छ

- हाम्रो शक्ति,
- हाम्रो पवित्रता,
- हाम्रो दया र
- हाम्रो माया

धेरै नरम आवाज संग

- मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीमा तिनीहरूलाई संलग्न गर्न
- हामीलाई अविश्वसनीय चमत्कारहरू काम गर्न।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि जब हामी प्राणीमा हाम्रो इच्छा पाउँछौं,

- हामी खुशी महसुस गर्छौं, ई
- हामी यसलाई हेर्न धेरै माया गर्छौं।

अझ धेरै मजा लिनको लागि,

- उहाँको दिमाग हेरौं

त्यहाँ उत्पन्न गर्नुहोस्

रेखाचित्र,

जन्म ई

वृद्धि

हाम्रो बुद्धिको।

- उहाँको मुख हेरौं

हाम्रो वचन कल्पना गर्न र यसलाई बढ्नको लागि।

ताकि यसले हाम्रो परमत्वको बारेमा यति वाक्तृत्व र अनुग्रहको साथ बोल्छ कि यसलाई सुन्ने आनन्द प्राप्त गर्ने सबैले यसलाई माया गर्नेछन्।

- उहाँको इच्छा हेरौं

पुनर्जीवित गर्न र हाम्रो इच्छालाई नयाँ जीवनमा बढाउन।

उहाँको हृदय हेरौं

हाम्रो आफ्नै प्रेम को कल्पना

यसको सामंजस्य, यसको चालहरू

हामीलाई जिताउन र उहाँलाई सधैं हाम्रो प्रेममा पुनर्जन्म गराउनको लागि।

हामी उसको खुट्टा हेर्छौं,

हाम्रा कामहरू र हाम्रा चरणहरू डिजाइन गर्न र बढाउन...

हामी यो सबै एक विश्वासमा गर्न सक्छौं। तर हामी यो गर्नको लागि गर्दैौं

- उनीसँग धेरै समय बिताउन

- लामो समय सम्म आनन्द लिन।

हाम्रो माया यस्तो छ कि हामी बनाउन चाहन्छौं
हाम्रो आफ्नै रचनात्मक हात प्राणीमा हाम्रो आफ्नै जीवन।

हामी जे छौं, हामी तिनीहरूलाई दिन चाहन्छौं।
यदि हामीले हाम्रो जीवनलाई त्यसमा दोहोर्याउन सकेनौं भने हाम्रो प्रेम सन्तुष्ट हुँदैन।

हामीले अनुकूलनीय वस्तुको खोजी तब मात्र गर्छौं जब हामीले यसमा हाम्रो इच्छा पाउँछौं जसले हाम्रो लागि जमिन तयार, शुद्ध र सुशोभित गरेको छ।

हाम्रो जीवनको निर्माणमा, हामी हाम्रो दिव्य अस्तित्वको जय र महिमा गाउँछौं।
तिमि के गरिरको छौ?

यसले हामीलाई पोषण गर्न र त्यसमा बढ्नको लागि पोषण दिन्छ। यसले हामीलाई
हाम्रो तिर्खाको लागि पानी दिन्छ।

हामीलाई दिन्छ

- हामीलाई लुगा लगाउने उहाँको अस्तित्व,
- कोठा जस्तै उसको आत्मा,
- उसको मुटु हामीलाई आराम गर्नको लागि ओछ्यान जस्तै, ई
- उहाँका सबै कार्यहरू रमाईलो हुन र हाम्रो आफ्नै स्वर्गीय आनन्दले घेरिएको।

कसले भन्न सक्छ, मेरी छोरी,
हामीले के गर्न सक्छौं र हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीलाई दिन सक्छौं?
हामी सबै र सबै चीज दिन्छौं - र उहाँले हामीलाई सबै कुरा दिनुहुन्छ।

मेरो गरीब आत्मा ईश्वरीय इच्छाको सागरमा पौडीन्छ ।

म यो सास फेर्न, धड्कन र परिसंचरण महसुस गर्छु, मेरो आत्माको नसहरूमा
रगत भन्दा राम्रो।

उसले मलाई भन्यो:

"म यहाँ छु, तिम्रो भित्र र बाहिर, तिम्रो आफ्नो जीवन भन्दा बढि। म तिम्रो हरेक कार्यमा दौडन्छु।

म तिम्रो लागि मेरो मायाले सजिलो बनाउँछु र तिमीलाई खुसी बनाउँछु। "

एकै समयमा उनले मलाई मैले भोगेका सबै पीडाहरू देखाए, उज्यालोमा लुगा लगाए।

- उहाँको इच्छाको धेरै विजयहरू जस्तै तिनीहरूलाई आफ्नो हृदयमा समात्दै।

म अझै चिन्तित थिएँ

मेरो सधैं मनमोहक येशू मलाई भेट्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो ईश्वरीय इच्छा छोरी, यो जान्नुहोस्

- मेरो परम पवित्र मानवताले पृथ्वीमा सहेका सबै पीडाहरू

- मैले बगाएको हरेक आँसु,

- मेरो रगतको प्रत्येक थोपा,

- हरेक कदम ई

- हरेक आन्दोलन, ई

- मेरो सास पनि

एकल आवाजद्वारा लगानी गरिएको छ र अझै पनि छ जससँग तिनीहरू बोल्छन् र लगातार रुन्छन:

हामी ईश्वरीय इच्छाको राज्य चाहन्छौं र जीवहरूमा प्रभुत्व जमाउन चाहन्छौं। हामी हाम्रो ईश्वरीय अधिकार लागू गर्न चाहन्छौं! ...

र तिनीहरू हाम्रो सर्वोच्च सिंहासनको वरिपरि प्रार्थना गर्छन्, बोल्छन् र कराउँछन्, कहिल्यै नरोक्नुहोस्, ताकि स्वर्ग र पृथ्वीको इच्छा एक होस्।

एकजुट हुने प्राणी

-मेरो पिडालाई,

- मेरो मुटुको धड्कनमा,
- मेरो सास सम्म,
- मेरो पाइला र मेरो कामहरूमा

प्रार्थना गर्नुहोस्, बोल्नुहोस् र मैले पृथ्वीमा गरेको र दुःख भोग्नुभएका सबै कुराको साथ रुनुहोस्। म

मेरो पीडाबाट नआउने कुनै राम्रो छैन।

मेरा दुःखहरूबाट, प्राणीहरूसँग एकतामा, उच्चतम कल्याणको जन्म हुन्छ। मेरा पीडाहरू निक्षेपको रूपमा काम गर्छन्, उनको लागि घरको रूपमा।

तिनीहरू सँगै प्रार्थना, आवाज, इच्छा बनाउँछन्।

अझ राम्रो छ, मेरो पीडाले प्राणीको पीडा र उसले गर्नुहुने सबै कुरा महाराजाको अगाडि ल्याउँछ, ताकि उसले मैले गरेको काम गर्न सकोस्।

प्राणीको पीडाले पृथ्वीमा मेरो पीडा अपहरण गर्दछ

मेरो दैवी इच्छाको जीवन प्राप्त गर्नका लागि सबै प्राणीहरूलाई मेरो दुःख र दुःखमा समावेश गर्न।

मसँगको मिलन, मेरा पीडाहरूका साथ यी दुःखहरू, प्राणीमा मेरो जीवनको महान विलक्षणता उत्पन्न गर्दछ।

एउटा जीवन जसले काम गर्छ, बोल्छ र पीडा दिन्छ जस्तो कि तपाईं पृथ्वीमा फर्कनुभयो।

यसरी म मेरो कर्मको शक्तिले सम्पूर्ण प्राणीको जीवलाई सजीव बनाउँछु। मेरो जीवन धेरै सांसारिक चीजहरूमा पनि बग्छ,

को लागी

ताकि सबै मेरो हुन सक्छ, मेरो रचनात्मक शक्ति द्वारा एनिमेटेड, र

मलाई मेरो आफ्नै जीवनको प्रेम र महिमा दिनुहोस् ।

के तिमी विश्वास गर्छौं कि मेरो इच्छाले तिमीले भोगेका सबै कुरालाई ध्यानमा राखेन?
अवश्य पनि छ।

मेरो इच्छाले उनको उज्यालो काखमा राख्छ

ठुलो होस् या साना तिम्रा सबै दुखहरु

- तपाईंका सबै पीडा र तपाईंका सबै प्राइभेसनहरू।

उनले यसलाई सामग्रीको रूपमा पनि प्रयोग गरे

- गर्भधारण गर्न, जन्म दिन र आफ्नो जीवन विकास गर्न सक्षम हुनु।

उहाँको पवित्रताले पोषित, उहाँको प्रेमको आवेगले भरिएको र उहाँको अप्राप्य
सौन्दर्यले सुशोभित गरेको तपाईंको हरेक दुःखबाट कसरी बढ्ने उहाँलाई थाहा
थियो।

मेरी छोरी, तिमीले मलाई कति धन्यवाद दिनै पर्छ

- सबै कुराको लागि मैले तिम्रो लागि व्यवस्था गरेको छु, र

- मैले तिमीलाई दुःख दिएको सबैको लागि।

सबै कुराले मेरो जीवन र तपाईंमा मेरो इच्छाको विजय बनाउनको लागि सेवा
गरेको छ।

उसको पीडा देखेर प्राणीलाई कस्तो आनन्द हुन्छ

- मेरो जीवनको सेवा गरे, धेरै पवित्र,

र परिणाम मेरो ईश्वरीय इच्छा प्राप्त हुनेछ।

के तपाईं विश्वास गर्नुहुन्छ कि सृष्टिकर्ताले प्राणीको लागि आफ्नो आवश्यकता
प्रकट गर्नुहुन्न,

उहाँ जो सर्वशक्तिमान हुनुहुन्छ र सबै कुरालाई जीवन दिनुहुन्छ? यो हाम्रो मायाको
सबैभन्दा ठूलो अतिक्रम होइन र?

येशू मौन रहनुभयो।

उसले भर्खरै मलाई के भन्यो भनेर म सोच्छु।

मैले मेरा सारा पीडाहरू मभित्रै राखेको देखेको छु। तिनीहरूले प्रकाशको किरणहरू फैलाउँछन्,

येशूको पीडामा रूपान्तरित, तिनीहरूले ईश्वरीय समर्थन र जीवहरूको संरक्षण गठन गरे।

तिनीहरूको आवाज र उनको निरन्तर सासको साथ तिनीहरूले ईश्वरले शासन गर्नुहुनेछ भनेर सोधे। येशू जारी राख्नुभयो:

मेरी असल छोरी, हाम्रो माया यस्तो छ कि जताततै र जुनसुकै ठाउँमा घाँसको सानो पातमा पनि,

- प्राणीले सास फेर्ने हावामा,

- उसले पिउने पानीमा,

- जमिनमा हिड्दा पनि उसको पाइलामुनि

हामी हाम्रो आवाज पठाउँछौं, हाम्रो प्रेमको रोदन: " म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु!"

हाम्रो माया धेरै अकल्पनीय छ

- तपाईंले सुन्नु हुन्न e

- जसले सृष्टिबाट "म तिमीलाई माया गर्छु" को बदलामा प्राप्त गर्दैन

त्यसैले, हाम्रो मायालु प्रलापमा, हामी भन्छौं:

"ए! कसैले हाम्रो कुरा सुन्दैन, कसैले हाम्रो लागि "आई लभ यू" दोहोर्याउँदैन। यदि कसैले हामीलाई फिर्ता दिदैन भने "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने के अर्थ छ?

हावालाई, हावालाई, अन्तरिक्षलाई हामीले कसलाई भन्ने ?

हाम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु" थाहा छैन कहाँ जाने, कहाँ झुकाउने,

यदि उसले प्राप्त गर्ने प्राणीको "म तिमीलाई माया गर्छु" फेला पारेन भने यसलाई आफ्नै सट्टा बदल्न,

ताकि उहाँको प्रेमले हाम्रो यति विशालमा शरण पाउन सकून्, समर्थन लिनुहोस् र अझ बढि बढोस्।

जब प्राणीले हाम्रो "म तिमीलाई माया गर्छु" सुन्छ र हामीलाई फिर्ता पठाउँछ, हाम्रो अत्यधिक प्रेममा र उहाँको प्रेमले शान्त भएर, हामी भन्छौं:

"अन्तमा तिनीहरूले हाम्रो कुरा सुन्छन्।

हाम्रो प्रेमले जाने ठाउँ पाएको छ, शरणस्थान। हामीले मान्यता पाएका छौं ।

"म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने कोही भेट्यौं। त्यसपछि हाम्रो प्रेम मनाइन्छ।

तर जब हामी "म तिमीलाई माया गर्छु" भन्ने कोही भेट्न सक्दैनौं , तब हामी भेटाउन सक्दैनौं

- हामीलाई चिन्ने कोही,

- हाम्रो कुरा कसले सुन्छ -

- हामीलाई माया गर्ने कोही।

कति गाह्रो छ माया गर्न र माया नहुनु !

मेरो मायाले सबैले थाहा पाएको होला,

- म तिनीहरूलाई समर्थन गर्छु,

- म तिनीहरूलाई अँगालो,

- म तिनीहरूलाई माया गर्छु र

- म तिनीहरूलाई सास फेर्न दिन्छु।

- म तिनीहरूलाई माया गर्छु र तिनीहरूको हृदयलाई धड्काउँछु।

- म तिनीहरूलाई माया गर्छु र म तिनीहरूलाई भुइँ दिन्छु।

- म तिनीहरूलाई माया गर्छु र म तिनीहरूलाई हिँड्न दिन्छु

- म तिनीहरूलाई माया गर्छु र तिनीहरूलाई आन्दोलन, विचार, खाना, पानी दिन्छु ...

तिनीहरू सबै छन् र तिनीहरूले प्राप्त गरेका सबै मेरो ओभरफ्लो प्रेमको प्रभाव हो।

त्यसोभए, प्रेम नगर्नु भयानक कृतघ्नता होइन र? यसले हाम्रो प्रेमको शहीद बनाउँदैछ

- किनभने हामीले माया गरेका छौं र माया गरिएको छैन।

त्यस पछि मैले आफैलाई भनें:

"तर प्राणीले कसरी थाहा पाउन सक्छ कि हाम्रा प्रभुले उसलाई भन्नु भएको छ र उसको निरन्तर 'म तिमीलाई माया गर्छु' दोहोर्याउँछ ताकि उसले उसलाई आफ्नो बदलामा दिन सक्छ?"

मेरो प्यारो येशूले थपे:

मेरो छोरी ,

तर पनि थाहा पाउन सजिलो छ,

यदि प्राणीले मेरो इच्छालाई आफ्नो जीवनको रूपमा राख्छ। उहाँले उसलाई आफ्नो श्रवण र उहाँको ईश्वरीय वचन प्रदान गर्नुहुन्छ।

जब उनको सृष्टिकर्ताले उनलाई " **म तिमीलाई माया गर्छु** " भन्छिन् र उनले जवाफमा "म तिमीलाई माया गर्छु " भन्ने जवाफ दिन्छिन्।

यसबाहेक, उसले यो प्राप्त गर्नेछ भनेर थाहा पाउने बित्तिकै, उसले आफ्नो ईश्वरसँग प्रतिस्पर्धा गर्न चाहेको जस्तै, **ईश्वरीय** "म तिमीलाई माया गर्छु " लाई **भेट्न जान्छ**।

मेरो इच्छा उसमा बस्नेलाई सबै थोक दिन्छ,

- उसलाई चुम्बन गर्न उनको हात,
- उसको पछि लाग्न उसको पाइलाहरू, र
- र हाम्रो दिव्य प्रकृति सबै प्रेम हुनु,

हामीले माया गर्नु पर्छ, यति धेरै,

- यदि तिनीहरूले हामीलाई रोक्न चाहन्थे भने, तिनीहरूले हामीलाई

निसासाउनेछन्

हामीले हाम्रो दिव्य जीवनबाट सास फेरे जस्तै हुनेछ। किनभने हामीमा प्रेम छ
सास फेर्दै छ,

आन्दोलन र हाम्रो आफ्नै इच्छा, र हामीलाई माया नगर्ने असम्भव छ।

उनलाई मात्र थाहा छ

- प्राणी र सृष्टिकर्ता बीच व्यवस्था ल्याउन,

- उहाँलाई हाम्रो प्रेम र पवित्रताको बारेमा सधैं सचेत राख्नुहोस्

यसलाई हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्व संग संचार मा राख्दै।

उसको जीवन मभित्र प्रेमले भरिएको महसुस गर्छु

उसले हरेक हृदयलाई यसो भन्दै प्रेमको सागर बगाउँछ:

"कृपया मलाई हेर्नुहोस्, मलाई चिन्नुहोस् र मलाई आफ्नो हृदयमा लिनुहोस्! मलाई
शासन गर्न दिनुहोस्!

म तिमीसँग बस्नको लागि मेरो सबै सम्पत्तिको जिम्मामा छु।

तर अफसोस, मलाई चिनिएको छैन। र, तिनीहरूले मलाई अस्वीकार गर्छन्।

र मलाई थाहा नभएकोले, मेरो प्रेमको नियम तिनीहरूमा लागू हुँदैन।

मेरा सामानहरू मभित्रै रहन्छ र म आफ्ना छोराछोरीहरूलाई दिन सकिदैन।"

त्यसपछि मैले ईश्वरीय इच्छाको कामलाई पछ्याएँ। म आइपुग्छु ताराहरूले
भरिएको निलो भोल्टमा,

मैले स्वर्ग र पृथ्वीका बासिन्दाहरूलाई मसँग बोलाएको छु

सँगै चुक्ता गर्न, हाम्रो सानो मायाले, परमेश्वरको प्रेम जसले यति धेरै प्रेमले स्वर्गको
विस्तार बनायो

हामीलाई ढाक्न र उहाँको प्रेममा लुकाउन।

सबैजना, अपवाद बिना, हामीलाई धेरै माया गर्नुहुनेलाई माया गर्नु कर्तव्य हो। मैले यो गर्ने जब मेरो महान असल, येशूले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो। सबै माया, उनले मलाई भने:

मेरी धन्य छोरी,

यदि तपाईंलाई थाहा थियो कि म कुन प्रेमको लागि पर्खिरहेको छु

- मलाई ती सबैलाई बोलाउन दिनुहोस्,

- कि तपाईं तपाईंको कार्य मा सबै को लागी माया को फिर्ता महसुस गर्नुहुन्छ!
फोन गर्न थालेपछि,

- म स्वर्ग र पृथ्वीका बासिन्दाहरूको घण्टी बजाउँछु।

- तिम्रो अभिनयमा सबै हतारिएको देख्दा मात्रै खेलिरहन्छु ।

पहिलो स्वर्गीय बासिन्दाहरू हुन्, जो मेरो इच्छामा बाँध्न सक्दैनन् र अलग गर्न चाहँदैनन्। तिनीहरूले एकताबद्ध ईश्वरीय इच्छा महसुस गर्छन् जसले तिनीहरूलाई यस कार्यमा एकताबद्ध गर्दछ।

अझ राम्रो, तिनीहरू मेरो कलको लागि तत्पर छन् ताकि तिनीहरूले मेरो प्रेम फिर्ता गर्न सकून्।

किनकि तिनीहरूलाई बोलाउने पृथ्वीको प्राणी हो जसको आफ्नै इच्छा छ,
उनीहरूले मलाई उनको माध्यमबाट नयाँ माया दिन सक्ने महसुस गर्छन्।

ओह! तिनीहरू कसरी मेरो घण्टीको आवाजमा रमाउँछन् र मलाई माया गर्न चाहने प्राणीको यस कार्यमा आफूलाई राख्न उड्छन्।

पृथ्वीका बासिन्दाहरूको लागि, यो हुन्छ कि तिनीहरूले मेरो घण्टीको कम्पन सुन्दैनन् किनभने सबै मेरो इच्छामा बाँध्दैनन्।

जब म ती सबैलाई यस कार्यमा भेला भएको देख्छु,

हाम्रो देवत्व आफैँलाई, सबै ध्यान दिएर, मायालु अपेक्षामा राख्छ।

ओह! यस कार्यमा सुन्नु कति सुन्दर छ जुन असंख्य आवाजहरू हामीलाई बताउँछन्:

"हामी तपाईंलाई माया गर्छौं, हामी तपाईंलाई माया गर्छौं। हामी तपाईंलाई तपाईंको कामहरूमा चिनिन्छौं!

तिमीले हामीलाई कति माया गर्छौं । यी सबैको लागि, हामी तपाईंलाई तपाईंको माया फिर्ता दिन्छौं !"

यी सबै आवाजहरूले छोएर हाम्रो परम परमात्मा अझ धेरै प्रेमका सागरहरू खन्याउनुहुन्छ,

धेरै आनन्द र खुशीले तिनीहरूलाई छोप्ने र लुगा लगाउने

सबैजना खुशी हुन सक्छन् र अर्को प्रमोदवनको आनन्द लिनुहोस्, यस प्राणीलाई धन्यवाद।

जो हाम्रो इच्छामा बस्छ

हामीलाई नयाँ कामको लागि क्षेत्र दिन्छ र

- हाम्रो प्रेमलाई बलियो बनाउँछ। यसलाई समेट्न असम्भव छ,

हामी प्राणीलाई माया गर्न र माया गर्नको लागि प्रेमको नयाँ समुद्रहरू खन्याउँछौं।

ओह! हामीलाई कति मन पर्छ!

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो परमात्माको सबैभन्दा अत्यावश्यक आवश्यकता भनेको प्राणीको संगत हो।

हामी पृथक ईश्वर हुन चाहँदैनौं, न त हामी प्राणीलाई हामीबाट टाढा राख्न चाहन्छौं। एकलोपनले कहिल्यै ठूलो काम वा खुशी उत्पन्न गरेको छैन।

कम्पनीले सम्पत्तिलाई जीवन दिन्छ र सबैभन्दा सुन्दर कार्यहरू ल्याउँछ।

त्यसकारण हामीले धेरै चीजहरू सिर्जना गरेका छौं: तपाईंको कम्पनीलाई धेरै चीजहरूको लागि सिर्जना गर्ने अवसर प्राप्त गर्न।

हामी अहिले पनि त्यही गरिरहेका छौं, जुन हामीले पहिले गरेका थियौं। र जो हाम्रो इच्छामा बस्छ सधैं हाम्रो साथ दिन्छ।

उहाँले हाम्रो रचनात्मक कार्य प्राप्त गर्नुहुन्छ र हामीले महिमा र सृजित प्रेमको फिर्ती प्राप्त गर्दछौं।

त्यसैले, हामी तिनीहरूलाई संगत राख्छौं

- आकाशीय क्षेत्रहरूमा,
- उज्यालो घाममा,
- चल्ने हावामा,
- सबैले सास फेर्ने हावामा ,
- समुद्रको गनगनमा।

जहाँ र जहाँ पनि उहाँले हामीलाई पछ्याउनुहुन्छ, उहाँले हाम्रो रक्षा गर्नुहुन्छ र हामीलाई प्रेम फिर्ता दिनुहुन्छ। उहाँ हामी बिना बाँच्न सक्नुहुन्न - हामीलाई माया नगरी।

र हामी यो बिना गर्न सक्दैनौं।

ईर्ष्यालु, हामी उहाँलाई हाम्रो ईश्वरीय गर्भको विरुद्धमा समाल्छौं।

त्यसपछि उनले थपे:

प्राणीको संगत हामीलाई यति प्रिय छ कि हामी यसको आनन्द लिइरहेका छौं।

हामी महत्त्वपूर्ण निर्णयहरू गर्छौं

हाम्रो महिमा र मानव पुस्ताको भलाइको लागि उहाँसँग हामी हाम्रा उद्देश्यहरू पूरा गर्छौं।

उहाँको कम्पनीमा, हाम्रो प्रेम

- नयाँ जीवनको लागि पुनर्जन्म हुन्छ ई
- प्रेम र नयाँ आश्चर्य को नयाँ चाल आविष्कार

प्राणीहरूलाई मोहित गर्न र तिनीहरूलाई हामीलाई माया गर्न धकेल्नुहोस् - अधिक र अधिक।

उहाँको संगत बिना, हामी कसलाई मा हाल्न सक्छौं? हामी हाम्रो डिजाइन कसलाई बनाउन सक्छौं?

हामीले हाम्रो पुनर्जन्म प्रेम कहाँ राख्न सक्छौं? प्राणीको कम्पनी बिना, हाम्रो सामान हुनेछ

-डिप्रेसन,

- प्राणीहरूको प्रेमको लागि हामी जे गर्न चाहन्छौं त्यसलाई जीवन दिन असमर्थ।

त्यसोभए उनको कम्पनी कति आवश्यक छ हेर्नुहोस्

हाम्रो मायालाई,

हाम्रा कामहरूमा

हाम्रो इच्छा पूरा गर्न।

आज, ईश्वरीय इच्छामा पौडी खेलदै, मेरो गरीब दिमाग स्वर्गकी रानीको अवधारणाको अगाडि भेटायो। ओह! कस्तो अचम्म। कस्तो अचम्म। तपाईं ती सबै वर्णन गर्न सक्नुहुन्न।

र मैले मनमनै सोचें: "पहिले नै भनिसकेपछि बेदागलाई अरू के भन्न सकिन्छ?"

मेरो मनमोहक येशूले मलाई आश्चर्यचकित तुल्याउनुभयो, र जब उहाँ उत्सव मनाउँदै हुनुहुन्थ्यो, मानौं उहाँ स्वर्गीय रानीको अवधारणा मनाउन चाहनुहुन्छ, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी?

ओह! यो आकाशीय प्राणीको अवधारणाको बारेमा मैले अझै कति कुरा भन्न बाँकी छ। यो एउटा जीवन हो जुन हामीले सिर्जना गरेका थियौं, काम होइन।

काम र जीवनमा ठूलो भिन्नता छ।

यसबाहेक, यो एक जीवन थियो जुन ईश्वरीय र मानव दुवै थियो।

जसमा पवित्रता, प्रेम र शक्तिको पूर्ण मेलमिलाप हुन्थ्यो

जुन अरू कुनै जीवनसँग मेल खाँदैन।

हामीले यस जीवनको सृष्टिमा गरेका अचम्मका कुराहरू यस प्रकारका छन् कि हामीले सबैभन्दा ठूलो चमत्कारहरू प्रदर्शन गर्नु परेको छ - चमत्कारहरूको श्रृंखला - ताकि यो जीवनमा हामीले जम्मा गरेका सबै राम्रा कुराहरू समावेश गर्न सकोस्।

यो पवित्र प्राणी, मूल पाप बिना गर्भधारण, आफ्नो सृष्टिकर्ताको जीवन महसुस,
उसको काम गर्ने इच्छा जसले प्रेमको नयाँ सागरहरू उठाउनेबाहेक केही गरेन।
ओह! उहाँले हामीलाई कति माया गर्नुभयो।

उहाँले हामीलाई आफ्नो भित्र र बाहिर महसुस गर्न सक्नुहुन्छ।

ओह! जसरी उहाँ जताततै र जताततै हुन दौडनुभयो - जहाँ उहाँको सृष्टिकर्ताको
जीवन थियो।

यो उनको लागि सबैभन्दा कठिन र सबैभन्दा क्रूर शहीद हुन्थ्यो हामीलाई माया गर्न
हामीसँग सबै ठाउँमा हुन नसक्ने।

हाम्रो इच्छाले उसलाई पखेटा दियो

हाम्रो जीवन, यसमा रहँदा, जताततै थियो

- माया गर्नु ई

- जसले धेरै माया गर्यो र बदलामा उसलाई माया गर्यो उसको आनन्द लिन।

अब अर्को आश्चर्य सुन्नुहोस्।

उनी गर्भवती हुने बित्तिकै, उनले आफ्नो दौडन सुरु गरिन्, र हामीले उनलाई
असीम मायाले माया गर्यौं।

उहाँलाई माया नगर्नु हाम्रो लागि पनि सबैभन्दा ठूलो शहीद हुन्थ्यो।

ऊ आफैंभित्र रहेको हाम्रो जीवनको खोजीमा दौडियो।

किनकी हाम्रो कहिले पनि पूरा हुदैन यदि भित्र भित्र र बाहिर छैन

उहाँ *आकाशमा* र आकाशीय क्षेत्रहरूमा गर्भधारण गर्नुभयो

जसको ताराहरूले उनको मुकुट बनाए, उनको प्रशंसा गर्दै र उनको रानी घोषणा
गरे। र उनले सबै आकाशीय क्षेत्रहरूमा रानी अधिकार प्राप्त गरे।

हाम्रो विशालताले उसलाई घाममा पखिरेहेको थियो

- र दौडियो र *घाममा गर्भवती भयो* कि,

उनको प्यारो टाउकोको लागि मुकुट बन्न,
तिनले तिनलाई आफ्नो ज्योति पहिराइदिए र प्रकाशकी रानीको रूपमा उनको
प्रशंसा गरे।

हावामा, हावामा, समुद्रमा पनि हाम्रो विशालता र शक्तिले उनलाई पखिरहेको
थियो - र उनी दौडिन् र दौडिन् ... कहिल्यै रोकिनन्।

यसरी यो *हावामा*, हावामा र समुद्रमा गर्भधारण भयो,
सबै चीजहरूमा रानीको अधिकार प्राप्त गर्दै।

सार्वभौम नारीले आफ्नो शक्ति, आफ्नो माया र आफ्नो मातृत्वलाई आकाशमा,
घाममा, हावामा, समुद्रमा र सबैले सास फेर्ने हावामा प्रवाह गर्नुहुन्छ। यो जताततै,
हरेक ठाउँ र हरेक प्राणीमा डिजाइन गरिएको थियो ।

जहाँ हाम्रो शक्ति थियो,
उहाँले हामीलाई र सबैलाई प्रेम गर्न आफ्नो सिंहासन खडा गर्नुभएको छ।
यो हाम्रो सर्वशक्तिमान प्रेम द्वारा गरिएको सबैभन्दा ठूलो चमत्कार थियो:
यसलाई सबै चीजहरूमा र सबै सृष्टिहरूमा गुणा गर्नुहोस्
ताकि हामी यसलाई जताततै र सबैमा भेटाउन सकौं ।

स्वर्गीय रानी सूर्य जस्तै छ।

यदि कसैले सूर्यको किरण नचाहे पनि, यो ज्योति अझै पनि आफैलाई थोप्छ र भन्छ:
"तिमीले मलाई मन पराउ या नपरोस, मैले मेरो दौड जारी राख्नुपर्छ। मैले
तिमीलाई उज्यालो दिनु पर्छ।"

तर यदि कसैले सूर्यको किरणबाट लुक्न सक्छ भने,

सार्वभौम महिलाबाट कसैले लुक्न सक्दैन /

नभए बोलाउन सकिन्न

विश्वव्यापी रानी र सबै चीजहरू र सबै चीजहरूको आमा।

र हामी तथ्यहरू उत्पादन नगरी शब्दहरू भन्न सक्दैनौं।

के तपाईंले यस पवित्र प्राणीको अवधारणामा हाम्रो शक्ति र हाम्रो प्रेमको सीमा देख्न सक्नुहुन्छ?

हामीले यसलाई उचाइ र महिमाको डिग्रीमा उठाएका छौं कि यसले भन्न सक्छ:

"जहाँ मेरो सृष्टिकर्ता हुनुहुन्छ, म पनि छु - उहाँलाई माया गर्न।

उहाँले मलाई यस्तो शक्ति र महिमा पहिराउनुभएको छ कि म सबैमाथि सार्वभौम छु।

यो सबै म मा निर्भर गर्दछ।

मेरो राज्य जताततै फैलिएको छ

- जुन सबै कुरामा कल्पना गरिन्छ

- ममा सूर्य, हावा, समुद्र, सबै कुराको गर्भधारण गरिरहन्छु।

म आफैमा सबै कुरा छु, मेरो सृष्टिकर्ता पनि। म सार्वभौम र सबै चीजको मालिक हुँ।

यस्तो छ

- मेरो उचाइ दुर्गम,

-मेरो महिमा जसको बराबरी कसैले गर्न सक्दैन, र

- मेरो महान सम्मान:

मेरो माया संग

मैले सबैलाई अँगालो ,

मलाई सबै कुरा मन पर्छ र

म सबैसँग सम्बन्धित छु ।

म मेरो सृष्टिकर्ताको आमा हुँ। "

म ईश्वरीय इच्छामा डुबेको महसुस गरें।

मलाई यस्तो लाग्थ्यो कि जब म फियाटमा प्रकाशको छालहरूको बीचमा आफ्नो कामहरू गरिरहेको थिएँ , यो प्रकाश बलियो र बलियो हुँदै गयो र ममा बढी केन्द्रित भयो।

मैले आफ्नो जीवन भन्दा बढि माया र सास फेर्न बढ्दो आवश्यकता महसुस गरें।

उनी बिना मलाई हावा, न्यानोपन र हृदयको अभाव भएजस्तो लाग्यो, तर ईश्वरीय इच्छामा मेरो कामहरू गर्न फर्केर,

मैले महसुस गरें कि दिव्य सास, न्यानोपन र मुटुको धड्कन मेरो कमजोर अस्तित्वलाई खुशी पार्न फर्कियो।

त्यसैले ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नु मेरो लागि एउटा आवश्यकता, अत्यावश्यक आवश्यकता हो। मेरो प्यारो येशू त्यसपछि मेरो सानो आत्मालाई भेट्न फर्कनुभयो र, भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

जसरी प्रकृतिले मानव जीवनमा आफ्नो दिन बनाउँछ जसमा जीवनका सबै कार्यहरू गरिन्छ ,

यसरी मेरो ईश्वरीय इच्छाले मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीको गहिराइमा उहाँको दिन बनाउँछ।

जब प्राणी सुरु हुन्छ

यसमा आफ्नो कार्यहरू बनाउन ,

आफ्नो जीवन जस्तै भनौं,

उसले आफ्नो दिनको सुरुवात आफ्नो आत्माको गहिराइमा धेरै चम्किलो पोशाक बनाएर गर्छ।

यो बिहानले आफ्नो शक्तिलाई पुनर्मिलन गर्दछ, जीवमा आफैलाई नवीकरण गर्दछ

- पिताको शक्ति,
- पुत्रको बुद्धि,
- पवित्र आत्माको सदगुण र प्रेम।

यसरी आफ्नो दिन पवित्र त्रिनिटी संग सुरु हुन्छ।

जुन स-साना कार्यहरू र जीवको सबैभन्दा गोप्य स्थानहरूमा यससँग बस्न र यसले गर्ने सबै कामहरू गर्न उत्रन्छ।

यो बिहानीले आत्माको अन्धकारलाई भाग्छ ताकि यसमा सबै कुरा उज्यालो हुन्छ।

उसले आफूलाई प्रहरीको रूपमा राख्छ ताकि प्राणीका सबै कार्यहरूले ईश्वरीय इच्छाको प्रकाश प्राप्त गर्न सकून्।

यो बिहानी आत्माको कोठामा भगवानको पहिलो विश्राम हो।

यो अनन्त दिनको सुरुवात हो

जसमा परमात्माको जीवन प्राणीबाट सुरु हुन्छ।

मेरो इच्छा हट्दैन।

यो आराध्य त्रिनिटी बिना कसरी हुन सक्छ र थाहा छैन। यो मात्रै जान सक्छ सँधै उहाँको साथमा, एक अपरिहार्य तरिकामा, मनमोहक त्रिनिटी, ईश्वरीय कक्ष बनाउँदै

जहाँ दिव्य व्यक्तिहरूले आफ्नो प्रिय प्राणीलाई भेटाउन सक्छन् ।

जहाँ जहाँ उहाँले शासन गर्नुहुन्छ, मेरो इच्छामा सबै कुरा केन्द्रित गर्ने शक्ति छ, हाम्रो दिव्य जीवन पनि।

हाम्रो Fiat मा बस्ने को लागी दिनको सुरुवात कति सुन्दर छ ।

उहाँ सारा स्वर्गको मोहक हुनुहुन्छ।

यदि स्वर्गीय अदालत ईर्ष्याको अधीनमा हुन सक्छ भने, यसले त्यो व्यक्तिलाई ईर्ष्या गर्नेछ जसको आत्मामा आनन्द छ,

समय मा बाँच्दा, अनन्त दिन को शुरुवात,

अनमोल दिन जसमा भगवानले प्राणीको संगतमा आफ्नो जीवन बिताउन सुरु गर्नुहुन्छ ।

जीवले ईश्वरीय इच्छामा दोस्रो कार्य सुरु गर्ने बित्तिकै मेरो अनन्त इच्छाको सूर्य उदाउँछ।

यसको प्रकाशको पूर्णता यस्तो छ कि यसले सारा पृथ्वीलाई लगानी गर्छ,

- सबै हृदय भ्रमण

उज्यालोको 'नमस्ते' र सम्पूर्ण अदालतको नयाँ आनन्द ल्याउँदै स्वर्गीय।

यो प्रकाश ओभरफ्लो हुन्छ

- प्रेम, आराधना, कृतज्ञता, कृतज्ञता, महिमा र आशीर्वादको।

तर यो सबै कसको हो ?

मेरो इच्छामा आफ्नो कार्यले सबैलाई चम्काउने सूर्य उदाउने प्राणीलाई,

ताकि सबैले आफ्नो लागि परमेश्वरलाई प्रेम गर्ने व्यक्ति भेटाउन सकून्

जसले उहाँलाई आराधना गर्नुभयो, उहाँलाई धन्यवाद दिनुभयो, उहाँलाई आशीर्वाद दिनुभयो र उहाँलाई महिमा दिनुभयो।

सबैले त्यहाँ भेटाउँछन् कि उसले परमेश्वरको लागि के गर्नुपर्‍यो, उहाँले सबैको लागि क्षतिपूर्ति दिनुहुन्छ।

मेरो इच्छामा भएको कार्यले सबै चीजहरू समावेश गर्नुपर्छ।

उहाँसँग सबैलाई क्षतिपूर्ति गर्ने र सबैको भलाइ गर्ने शक्ति र क्षमता छ। अन्यथा यो "मेरो इच्छामा गरेको काम" हो भन्न सकिँदैन। यी कार्यहरू अविश्वसनीय चमत्कारहरूले भरिएका छन्, हाम्रो रचनात्मक कार्यको योग्य।

जब यो हाम्रो इच्छामा तेस्रो कार्यमा पुग्छ,
हाम्रो अनन्त सूर्यको मध्य दिउँसो जीवमा गठन हुन्छ ।

यो दिउँसो उहाँले हामीलाई के दिनुहुन्छ थाहा छ? उहाँले हाम्रो लागि भोज तयार गर्नुहुन्छ।

र के तपाईंलाई थाहा छ यसले हामीलाई खानाको रूपमा के दिन्छ? हामीले उहाँलाई दिएको प्रेम - हाम्रो ईश्वरीय गुणहरू।

सबै कुराले हाम्रो सुन्दरता र हाम्रो शुद्ध र शुद्ध सुगन्धको चिन्ह बोक्छ।

हामीलाई यो धेरै मनपर्छ कि हामी हाम्रो पेट भरेर खान्छौं। हाम्रो हालतबाट केही हराएको भए पनि,

- जसरी प्राणी हाम्रो इच्छामा छ, उ हाम्रो सबै वस्तुको मालिक हो।

त्यसपछि उसले हाम्रो खजानाबाट आफूलाई चाहिएको कुरा लिन्छ र हाम्रो लागि सबैभन्दा भव्य भोज तयार गर्दछ, जुन हाम्रो परम महाराजको योग्य छ।

र हामी सबै स्वर्गदूतहरू र सबै सन्तहरूलाई यस स्वर्गीय भोजमा आफ्नो स्थान लिन आमन्त्रित गर्दछौं।

ताकि तिनीहरूले हामीसँग खान र लैजान सक्छन्

- हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीबाट हामीले पाएको प्रेम। यो भोज बाँडे पछि,

अन्य कार्यहरू जुन प्राणीले हाम्रो इच्छामा गर्दछ

किन हाम्रो लागि केहि ट्रेन

स्वर्गीय धुनहरू, प्रेम गीतहरू, सबैभन्दा रमाईलो दृश्यहरू

अरूले हाम्रा कामहरू दोहोर्याउँछन् जुन सधैं प्रगतिमा छन्।

छोटकरीमा, यसले हामीलाई सधैं सतर्क राख्छ।

र जब उसले हाम्रो इच्छामा आफ्ना सबै कामहरूलाई प्रभाव पार्छ, हामी तिनीहरूलाई दिन्छौं

हामी उनको साथ आराम र आराम गरौं।

विश्राम पछि, हामी अर्को दिन काम सुरु गर्छौं, र यस्तै।

साँचो वफादारी हाम्रो इच्छामा बाँच्नु हो। अक्सर, जब यो वफादार केटी,

- आफ्ना दाजुभाइ र दिदीबहिनीहरू तिनीहरूका पापहरूको लागि योग्य दण्डको शिकार हुन लागेको देख्छन्,

- उसको दिन समाप्त हुँदैन, तर उसले प्रार्थना गर्छ र कष्ट भोग्छ

तिनीहरूको आत्मा र तिनीहरूको शरीरको लागि धन्यवाद माग्नुहोस्।

मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नेको जीवन हो

- स्वर्गको लागि नयाँ आनन्द र महिमा,

- मद्दत र भूमि को लागी धन्यवाद।

म ईश्वरीय इच्छाको पकडमा छु।

उसले आफूबाट मात्र ज्योति र प्रेमको सागर खन्याउँछ। तर नदेखेसम्म उनी सन्तुष्ट देखिँदैनन्

- प्रकाशको उसको जीवन र प्राणीबाट निस्केको सानो प्रेम

एक अर्कालाई भेट्नुहोस्, चुम्बन गर्नुहोस् र समान प्रेमले माया गर्नुहोस्। ओह! ऊ कति रमाउँछ ।

र आफ्नो अत्यधिक प्रेममा उनी भन्छन्:

"मेरो इच्छाको जीवन प्राणी भित्र र बाहिर छ। मसँग छ। यो सबै मेरो हो।"

अनि मैले सोचे: "के जीवको सानो माया दिव्य प्रेमको अथाह सागरमा गायब हुन्छ?"

मेरो प्यारो येशू, मेरो सानो आत्मालाई भेट्न फर्किनु भयो जस्तो कि यसको प्रेमको ज्वालाले बाढीले मलाई भन्यो:

मेरी इच्छाकी छोरी, प्राणीले मेरो इच्छालाई सिद्धान्तको रूपमा राखेर गर्ने सबै कुरा

जीवन हो, चाहे त्यो सानो भए पनि त्यसमा दिव्य जीवन हुन्छ।

त्यसैले, मेरो इच्छा र मेरो प्रेमको असीम सागरमा,

हामी हाम्रो समुद्रमा भएको प्रेम र हल्का पौडी खेल्ने र तैरिरहेको सानो जीवनको ठूलो संख्या देख्न सक्छौं।

ओह! हामी कति पुरस्कृत महसुस गर्छौं किनभने

- यो मायाको जीवन हो जुन उहाँले हामीलाई आफ्नो सानो मायामा दिनुभयो, र

- प्रकाशको जीवन जुन उहाँले हामीलाई उहाँका कामहरू पूरा गरेर दिनुभएको छ

किनभने तिनीहरू हाम्रो फिएटको महत्त्वपूर्ण केन्द्रमा गठन भएका थिए जसमा वास्तविक जीवन छ।

त्यसैले **तिनीहरू** उहाँबाट निस्कने जीवनहरू हुन्।

मेरो फिएटले तिनीहरूलाई उत्पन्न गर्छ र पहिले तिनीहरूलाई आफैमा तालिम दिन्छ। त्यसपछि उसले तिनीहरूलाई आफ्नो दिव्य गर्भबाट जन्म दिन्छ।

यसरी, प्रत्येक "म तिमीलाई माया गर्छु" *मा प्रेमको जीवन हुन्छ* ; प्रत्येक पंथमा *ईश्वरीय आराधनाको जीवन हुन्छ* ; प्रत्येक प्रयोग गरिएको सद्गुणमा प्रत्येक पालो हुन्छ -

ईश्वरीय भलाइ, बुद्धि, शक्ति, शक्ति, पवित्रता को जीवन ...

किनकि यी साना जीवनहरू हुन् जसले हाम्रो जीवनको जीवन पएका छन्, तिनीहरू एकलै रहन सक्दैनन्।

यसका लागि तिनीहरू हाम्रो असीम समुद्रहरूमा आफ्नो सानो जीवनको पछि लाग्न दौडन्छन् । ओह! उनीहरूले हामीलाई कति माया गर्छन्।

तिनीहरू साना हुन सक्छन्, तर हामी जान्दछौं कि प्राणीले हामीलाई साना चीजहरू मात्र दिन सक्छ किनभने ठूला चीजहरू - विशालताहरू - हाम्रा हुन्।

यदि हामीले तिनीहरूलाई दियौं भने प्राणीलाई कहाँ राख्ने भन्ने पनि थाहा हुँदैन। त्यसैले उसले हामीमा शरण लिनुपर्छ।

र हामी, उहाँलाई हाम्रो समुद्रमा देखेर, हामी प्राणीबाट चाहेको यो प्रेमले पुरस्कृत

महसुस गर्छौं।

येशूले भर्खरै मलाई भन्नु भएको कुरामा म अविश्वासी भएको देखेर, येशूले थप्पुभयो:

के तपाईं मैले तपाईंलाई भनेको कुरामा विश्वस्त पार्न यो हेर्न चाहनुहुन्छ? त्यसपछि येशूले मलाई देखाउनुभयो

- यसको अनन्त समुद्रहरूले स्वर्ग र पृथ्वीलाई लगानी गर्दछ
- प्राणीको सानो माया, र
- बाँकी सबै उहाँको ईश्वरीय इच्छामा पूरा भयो,

यी समुद्रहरूमा पौडी खेल्ने साना तर सुन्दर जीवनहरूको ठूलो संख्या।

कोही-कोही आफ्नो सृष्टिकर्तालाई हेर्नको लागि सतहमा बसेका छन्। अरूहरू उसको काखमा दगुरे - उसलाई अँगालो हाल्न वा चुम्बन गर्न समुद्रमा अर्को ढुकुर।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, जसबाट उनीहरूले जीवन पाएका थिए, उहाँका लागि उनीहरूसँग हजारौं माया र मायालु रणनीतिहरू थिए।

सर्वोच्च अस्तित्वले तिनीहरूलाई हेर्नुभयो, तर एक प्रेमले उसलाई उहाँसँग मनाउनको लागि सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालतलाई बोलायो:

तिनीहरूलाई हेर्नुहोस्, तिनीहरू कति सुन्दर छन्!

यी जीवनहरू प्राणीका कार्यहरूद्वारा र मेरो इच्छाद्वारा बनेका हुन्।

तिनीहरू मेरो महिमा, मेरो विजय, मेरो मुस्कान हुन्।

तिनीहरू मेरो प्रेम, मेरो सद्भाव र मेरो खुशीको प्रतिध्वनि हुन्! "

म यी सबै जीवन देख्न सक्छु

- सूर्यमा, ताराहरूमा, हावामा,
- हावा र समुद्र मा।

प्रत्येक "म तिमीलाई माया गर्छु" प्रेमको जीवन थियो

जो दिव्य समुद्रमा आफ्नो सम्मानको स्थान लिन दौडिए।

कस्तो आकर्षण! कति सुन्दरी ! कति अव्यक्त आश्चर्यहरू! म निःशब्द थिएँ ... र मलाई के भन्ने थाहा थिएन।

र येशू:

हे मेरी छोरी, जीवनका कति दुर्लभ सुन्दरताहरू मेरो इच्छाले गर्न सक्षम छ? उहाँको प्रेम र ईर्ष्या यति ठूलो छ कि उहाँले तिनीहरूलाई आफ्नै समुद्रमा राख्नुहुन्छ।

तर यति मात्र होइन, मेरी छोरी। म तिमीलाई अर्को आश्चर्य भन्न चाहन्छु। मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीको लागि, एउटा "म तिमीलाई माया गर्छु" अर्कोको लागि पर्खदैन।

यी विचित्र "म तिमीलाई माया गर्छु" मा संलग्न प्रेमको जीवन संग।

तिनीहरू एकअर्कासाथ पछ्याउँछन् र हाम्रो असीम समुद्रमा आफ्नो ठाउँ लिन दौड्छन्।

तिनीहरू एकअर्कासँग प्रतिस्पर्धा गर्छन्

- छिटो दौडने,

- यो अर्को पहल गर्न चाहन्छ,

- यो हाम्रो काखमा आफैलाई फ्याँक्ने पहिलो हुन चाहन्छ,

- हाम्रो दिव्य गर्भमा कल गर्न टाउकोमा अर्को छलांग ... जीवन स्थिर रहन सक्दैन।

यी साना जीवनहरू - जतिसुकै सानो भए पनि - सास, धड्कन मुटु, पाइला र आवाज छ। उहाँले हामीलाई सबै आँखाले हेर्नुहुन्छ।

तिनीहरूले प्रेम सास फेर्छन् र हामीलाई माया दिन्छन्। उनीहरू मायाले रोमाञ्चित हुन्छन्।

हामी हिँड्दा र हिँड्दा तिनीहरूको हाम्रो गति हुन्छ किनभने हामी माया गर्छौं।

तिनीहरूको आवाजहरू सधैं प्रेमको बारेमा कुरा गर्छन् र तिनीहरूले हामीलाई धेरै माया गर्छन्, तिनीहरू सधैं हाम्रो अनन्त प्रेम कथा सुन्न चाहन्छन्।

यी साना जीवनहरू कहिल्यै मर्दैनन्: तिनीहरू हामीसँग अनन्त छन्। "म तिमीलाई माया गर्छु" - मेरो इच्छाको कामहरू आकाशमा भरिन्छ।

यी साना जीवनहरू जताततै फैलिरहेका छन्:

- सम्पूर्ण सृष्टिमा,

- सन्त र स्वर्गदूतहरूमा। कतिले रानीलाई घेरेका छन्!

तिनीहरू सबै ठाउँमा स्थान लिन चाहन्छन्

जबसम्म उहाँ पृथ्वीमा प्राणीहरूको हृदयमा नउनुहुन्छ, एक अर्कालाई भन्नुहुन्छ:

"हाम्रो सृष्टिकर्ता मानव हृदयमा हाम्रो सानो प्रेम बिना कसरी हुन सक्छ?

अह! नवौं। हामी साना छौं।

हामी तिनीहरूमा प्रवेश गर्न सक्छौं र तिनीहरूको लागि हाम्रो सृष्टिकर्तालाई प्रेम गर्न सक्छौं। "

यी साना जीवनहरू सारा आकाशको मोह हुन्।

तिनीहरू हाम्रो परमात्माका सबैभन्दा ठूलो आश्चर्यहरू हुन्।

जसले हामीलाई हाम्रो अनन्त प्रेमको लागि साँच्चै बदला दिन्छ।

तिनीहरूको प्रेम मूर्खताहरू यति असामान्य छन् कि उनीहरूलाई हेर्दा हामीलाई थाहा हुन्छ कि हाम्रा छोरीहरू को हुन्,

जीवनहरू हाम्रो ईश्वरीय इच्छाद्वारा बनाइएका र सिर्जना गरिएका छन् ।

म कसरी आफ्नो आश्चर्य व्यक्त गरु? येशू जारी राख्नुभयो:

अचम्म नमान्नुहोस्।

मेरो जीवनले यहाँ धर्तीमा मेरो जीवनको उत्सर्जन बाहेक केही गरेको छैन।

मेरा पाइलाहरू अझै पनि जीवहरूको खोजीमा पृथ्वीमा छन् - तिनीहरू कहिल्यै रोक्दैनन्।

सबै शताब्दीहरू मेरो पाइलाहरूको जीवन हुनेछ।

मेरो मुख अझै बोल्छ किनकि मेरो हरेक शब्दमा जीवन थियो जुन अझै बोल्छ।

सुन्न नचाहनेहरूले मात्र मेरो आवाज सुन्न सक्दैनन्। मेरो आँसु जीवनले भरिएको छ र सधैं बग्ने कार्यमा

- पापीमा उसलाई छुन, उसलाई पश्चात्तापमा ल्याउनुहोस् र उसलाई रूपान्तरण गर्नुहोस्, साथै

- केवल र असल आत्माहरूमा - तिनीहरूलाई सुन्दर बनाउन र मलाई माया गर्न तिनीहरूको मन जित्न।

हरेक पीडा, मेरो रगतको प्रत्येक थोपा एक फरक जीवन हो जसमा समावेश र रूपहरू छन्

सबै प्राणीहरूको पीडाको लागि शक्ति, र

- तिनीहरूका सबै पापहरूको लागि बाथरूम।

यी मेरो इच्छाका आश्चर्यहरू हुन्।

जब उसले हरेक कार्यमा आफ्नो सृजनात्मक सदगुणले शासन गर्छ, सबैभन्दा नगण्य पनि,

मेरो इच्छाले हामीलाई प्रेम गर्नको लागि जीवन सिर्जना गर्दछ।

तपाईं विश्वस्त हुनुपर्दछ कि यति ठूलो प्रेमले हामीलाई माया नगरेको सम्भव छैन।

तसर्थ, हाम्रो इच्छा, जसले सबै कुरा सोच्दछ र सबै कुरा कसरी गर्ने भनेर जान्दछ, यसमा बस्ने प्राणीको कार्यबाट धेरै जीवनहरू सिर्जना गर्दछ।

यसले हाम्रो प्रेमको लागि क्षतिपूर्ति दिन्छ र हाम्रो प्रेमको अधीरता र प्रेमको हाम्रो अनन्त प्रलापलाई कम जीवित बनाउँछ। त्यसैले सधैं हाम्रो इच्छामा बाँच्नुहोस्।

निरन्तर प्रेम गर्नुहोस् र तपाईं सम्पूर्ण आकाशको मोहक बन्नुहुनेछ, हाम्रो अनन्त पर्व।

र हामी तपाईंको हुनेछौं। हामी एक अर्काको मनाउने छौं।

मेरो गरिब दिमाग ठूला विडम्बना र विचित्रताहरूमा फसेको थियो जुन ईश्वरीय इच्छाले पूरा गर्न सक्छ जब उहाँले प्राणीमा शासन गर्नुहुन्छ।

अनि मैले मनमनै सोचें: "ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न पाउनु कस्तो खुसीको भाग्य हो!

योभन्दा ठूलो सुख न त स्वर्गमा छ न पृथ्वीमा।

तर दुष्टता र पापहरू यति डरलाग्दो रूपमा प्रशस्त भएमा उसले कसरी पृथ्वीमा शासन गर्न सक्छ?

केवल एक दैवी शक्ति, यसको सबैभन्दा ठूलो चमत्कार संग, यो लक्ष्य हासिल गर्न सक्छ; अन्यथा ईश्वरीय इच्छाको राज्यले स्वर्गमा राज्य गर्नेछ, तर पृथ्वीमा होइन ...
»।

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू - मेरो प्यारो जीवन - मेरो गरीब आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई अकथनीय भलाइको साथ भन्नुभयो:

मेरी साहसी छोरी,

यो मेरो ईश्वरीय इच्छा पृथ्वीमा राज्य हुनेछ भन्ने सबैभन्दा पवित्र ट्रिनिटीको संयोजनमा निर्णय गरिएको थियो।

हामीलाई चाहिने सबै चमत्कारहरू गर्नेछौं। हामीले चाहेको कुरा पाउनको लागि हामी कुनै पनि कुरामा रोकिने छैनौं।

तर सधैं, हामी सरल माध्यम प्रयोग गर्छौं, अझै पनि

हामीले चाहेको कार्यमा स्वर्ग, पृथ्वी र सबै प्राणीहरूलाई वशमा राख्न अधिक शक्तिशाली।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि सृष्टिमा केवल हाम्रो सर्वशक्तिमान सास मानिसलाई जीवन दिन पर्याप्त थियो। तर, यो सासमा कति आश्चर्य! हामीले आत्मालाई तीन शक्तिहरू, हाम्रो आराध्य ट्रिनिटीको साँचो छविको साथ सिर्जना गरेका छौं। यो आत्मा संग, मान्छे थियो_

मुटु, श्वासप्रश्वास, रक्तसञ्चार, चाल, ताप, बोली, दृष्टि...

मानिसमा यी सबै चमत्कारहरू प्राप्त गर्न के चाहियो? हाम्रो सबैभन्दा सरल कार्यहरू, हाम्रो शक्तिले सशस्त्र:

हाम्रो सास र हाम्रो प्रेमको प्रवाह जुन, आफैलाई रोक्न असमर्थ, दौडियो,
उहाँतिर दौडियो, जब सम्म यो सबै सृष्टिको कामको सबैभन्दा ठूलो विलक्षण बन्यो।

तर, मेरी छोरी, किनकि मानिस हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्दैन,

- यी तीन शक्तिहरू अस्पष्ट छन् र

- उहाँमा हाम्रो सुन्दर छवि विकृत रह्यो,

ताकि उसले आफ्नो हृदयमा परमेश्वरको प्रेमको पहिलो धड्कन गुमाएको छ,

र उहाँको मानव सास मा ईश्वरीय सास।

वा बरु, उनले वास्तवमा यो गुमाएकी थिइनन् - उनले यो महसुस गर्न छोडिन्।

तपाईं अब यो सुन्न सक्नुहुन्न

- दिव्य जीवनको परिसंचरण,

- राम्रो को आन्दोलन,

- परम प्रेमको न्यानोपन,

- परमेश्वरको वचन आफ्नै मा,

- त्यो दृश्य जसले उसलाई आफ्नो सृष्टिकर्तालाई हेर्न अनुमति दिन्छ ... सबै कुरा
अस्पष्ट, कमजोर, कहिलेकाहीँ विकृत पनि भएको छ।

यो मानिसलाई पुनर्स्थापित गर्न के चाहिन्छ?

हामी यसलाई अझ बलियो र बढ्दो मायाको साथ नयाँ जीवन दिनेछौं। हामी
उहाँको आत्मामा गहिरो फुक्नेछौं;

हामी उहाँको विद्रोही इच्छाको केन्द्रमा अझ बलियो रूपमा उडाउनेछौं

ऊ कैदमा परेका खराबीहरूलाई हटाउन सक्षम बलको साथ। यी जोशहरू हाम्रो
सासको शक्तिमा कुचल र डराउनेछन्।

तिनीहरूले हाम्रो दिव्य आगोले जलेको महसुस गर्नेछन्।

मानव इच्छाले आफ्नो सृष्टिकर्ताको धमिलो जीवन महसुस गर्नेछ।

र उसले यसलाई पर्दा जस्तै लुकाउनेछ, ताकि मानिस आफ्नो सृष्टिकर्ताको वाहकमा फर्कन्छ। ओह! हामी कति खुसी हुनेछौं।

हामी मानिसलाई फिर्ता गर्नेछौं र हाम्रो सासले उसलाई निको पार्नेछौं।

हामी एक धेरै कोमल आमा जस्तै हुनेछौं जसको एक अपाङ्ग बच्चा छ र जसले आफ्नो सास र फुसफुस आफ्नो बच्चालाई खन्याउछ।

उसले निको नगरेसम्म र उसलाई आफूले चाहेको जस्तो सुशोभित गर्दै न तबसम्म उसले उसलाई उडाउन छोड्ने छैन। हाम्रो सासको शक्तिले यसलाई छोड्ने छैन।

जब हामी उहाँलाई हाम्रो बुबाको काखमा फर्केको देख्छौं तब मात्र हामी बजाउन बन्द गर्नेछौं। हामी यो हामी जस्तै सुन्दर हुन चाहन्छौं।

तब मात्र हामीले महसुस गर्नेछौं कि हाम्रो छोराले हाम्रो पिताको भलाइलाई चिनेको छ, र हामी उहाँलाई कति माया गर्छौं।

त्यसपछि हाम्रो इच्छा आउन र पृथ्वीमा शासन गर्न के लिन्छ हेर्नुहोस् :

हाम्रो सर्वशक्तिमान सास को शक्ति।

यो उहाँसँग छ कि हामी मानिसमा हाम्रो जीवन नवीकरण गर्नेछौं। मैले तिमीलाई प्रकट गरेको सबै सत्यताहरू

मेरो इच्छामा जीवनको महान आश्चर्यहरू

म उसलाई दिने सबैभन्दा सुन्दर र सबैभन्दा ठूलो सम्पत्ति हुनेछ।

यो पनि एक निश्चित संकेत हो कि उहाँको राज्य पृथ्वीमा आउनेछ किनभने जब म बोल्छु।

- म तथ्यहरू गरेर सुरु गर्छु

- अनि म बोल्छु।

मेरो वचन यस उपहारको पुष्टि हो र म पूरा गर्न चाहने अचम्मको कुरा हो।

यदि उहाँको राज्य पृथ्वीमा नआउने हो भने मेरो दैवी गुणहरू किन प्रकट गर्ने र तिनीहरूलाई प्रकट गर्ने?

अब म डिसेम्बर 18 को विषयवस्तुमा फर्कन्छु, ईश्वरीय इच्छामा गरिएका कार्यहरू र ती कसरी जीवनमा परिणत हुन्छन्।

त्यसपछि मैले मनमा सोचें: "ईश्वरीय आदेशमा, ईश्वरीय इच्छाबाट बाहिर नआएका र जीवन पाउन नसक्ने सबै असल कामहरूलाई के हुन्छ, किनभने तिनीहरूमा यस जीवनको बीउ छैन?" र मेरो प्यारो येशू, सधैं दयालु, मलाई भन्नुभयो:

मेरो छोरी

यो कुनै अचम्मको कुरा होइन कि प्राणीको हरेक कार्य, अलिकति पनि "म तिमीलाई माया गर्छु", मेरो इच्छामा पूरा हुन्छ र स्वभावले उसको सृजनात्मक जीवन हो।

आफ्नो दिव्य जीवनको केन्द्रमा परिपक्वता पुग्छ। यी कार्यहरूले स्वाभाविक रूपमा जीवन पुनः प्राप्त गर्दछ।

मेरो इच्छामा भएका सबै कुराहरू हाम्रो अनन्त प्रेममा पुनः उत्पन्न हुन्छ र धेरै दिव्य जीवनहरूको लामो पुस्ता प्राप्त गर्दछ जुन हाम्रो लागि मात्र हो।

हाम्रो इच्छामा नभएका राम्रा कामहरू हाम्रा सृजनात्मक कार्यहरूमा सुन्दर गहनाजस्तै हुन सक्छन्। कोही अरू भन्दा धेरै सुन्दर हुन सक्छन्, तर तिनीहरूको जीवन कहिल्यै हुँदैन।

सृष्टिको क्रममा पनि जीवन छ, गहना पनि छन्।

फूलहरू दाखको बोट होइनन् र पृथ्वीको लागि सुन्दर गहना बनाउँछन्, यद्यपि यो स्थायी हुँदैन।

फलहरू अंगूरका बोटहरू होइनन्, तर तिनीहरूले मानिसलाई पोषण दिन र उसलाई धेरै मिठाइहरू स्वाद दिनको लागि सेवा गर्छन्, चाहे तिनीहरू टिकाउ छैनन्, र मानिसले सधैं तिनीहरूले चाहेको बेला स्वाद लिन सक्दैन।

यदि फलफूल र फूलहरू दाखको बोट हुन् भने, मानिसहरूले अझै पनि तिनीहरूको आनन्द लिन सक्थे।

सूर्य, आकाश, तारा, हावा र समुद्र जीवन होइनन्, तर ती हाम्रा कर्म हुन्, तिनीहरू केका लागि होइनन्? तिनीहरूले भव्य रूपमा सेवा गर्छन् र

मानिसको पहिलो बास... मानिसको घर के हो?

हामीले सम्पूर्ण ब्रह्माण्डको महान् निवासको तुलनामा? त्यहाँ सुनको बिन्दु भएको निलो भोल्ट छ जुन कहिल्यै धमिलो हुँदैन

त्यहाँ एक घाम छ जुन कहिल्यै निस्कदैन।

त्यहाँ हावा छ, जसले सास फेर्छ, जीवन दिन्छ।
त्यहाँ हावा छ जुन शुद्ध र ताजा बनाउँछ ... र धेरै।

हाम्रो प्रेमले काम र जीवनको मिश्रण गर्नु आवश्यक थियो किनभने तिनीहरूले सेवा गर्नुपर्छ

-मानिसको खुसी बनाउन,
- एक सजावट र एक सभ्य निवास रूपमा सेवा
जसको लागि हामीले धेरै मायाले सिर्जना गरेका थियौं।

हामीले पर्याप्त भन्दा बढी कामहरू सिर्जना गरेकाले,
मानिसले हाम्रो कामको आनन्द लिनुपर्छ र हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुपर्छ
उहाँलाई धेरै माया गर्नुहुनेलाई माया र महिमाका धेरै जीवनहरू बनाउन।

तर काम र जीवनमा ठूलो भिन्नता छ।
जीवन मर्दैन, जबकि काममा धेरै परिवर्तनहरू हुन्छन्
यदि तिनीहरू धर्मी र पवित्र छैनन् भने,
- हाम्रो गहना बनाउनुको सट्टा,
तिनीहरूले हाम्रो अपमान र आफ्नै भ्रम सिर्जना गर्छन्
सायद तिनीहरूको निन्दा पनि।

(१) मैले ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू अनुसरण गर्ने र मेरो कमजोर आत्माको कार्यमा रोकियो

पृथ्वीमा ईश्वरीय वचनको अवतरण।

हे भगवान! धेरै आश्चर्य, प्रेम, शक्ति, ईश्वरीय ज्ञान को धेरै आश्चर्य!
तिनीहरू यति ठूला छन् कि हामीलाई थाहा छैन तिनीहरूको बारेमा कुरा
कहाँबाट सुरु गर्ने।

र मेरो प्रिय येशू, आफ्नो प्रेमको समुद्रमा बाढी आएजस्तै जसले यसको छालहरू बनाउँछ,

यसो भन्दै मलाई छक्क पर्यो: (२) मेरी धन्य छोरी,

पृथ्वीमा मेरो वंशमा चमत्कारहरू, हाम्रो प्रेमको आवेग

तिनीहरू यति ठूला र यति धेरै थिए कि हाम्रो देवत्वले मेरो अवतारको रहस्यमा गरेको सबै कुरा न परी न त प्राणीहरूले बुझ्न सक्छन्।

तिमीले जान्ने पर्छ कि हाम्रो परमात्मामा स्वाभाविक रूपले निरन्तर चलिरहेको छ।

यदि यो आन्दोलन एक क्षणको लागि पनि रोक्न सक्छ - जुन यो हुन सक्दैन -

सबै पक्षाघात र निर्जीव हुनेछ। किन सबै कुरा

जीवन, स्वर्ग र पृथ्वीमा अवस्थित सबैको संरक्षण

सबै कुरा

यो आन्दोलन मा निर्भर गर्दछ

त्यसकारण, स्वर्गबाट पृथ्वीमा ओर्लिएर, म, पिताको वचन र पुत्र, हाम्रो पहिलो आन्दोलनबाट बाहिर निस्किएँ।

मेरो मतलब, त्यहाँ बसेर, मैले छोडें।

पिता र पवित्र आत्मा मसँग तल आउनुभएको छ

- सहभागी थिए

(उनीहरूसँग बाहेक मैले कहिल्यै एकल अभिनय गरेको छैन) e

तथापि, तिनीहरू स्वर्गीय क्षेत्रहरूमा महिमाले भरिएको सिंहासनमा रहे।

म गएपछि,

मेरो विशालता, मेरो प्रेम र मेरो शक्ति मसँग तल झरेको छ।

मेरो प्रेम - जुन अविश्वसनीय छ र सन्तुष्ट छैन यदि यो बन्दैन भने, मेरो जीवनबाट, अवस्थित हरेक प्राणीको लागि जीवन -

त्यो मात्र हैन

तर यसले मेरो जीवनलाई जताततै र हरेक ठाउँमा बनाएको छ, यसलाई गुणा गर्दै।

मेरो विशालतालाई उहाँको शक्तिमा राखेर,

- मेरो मायाले उसलाई मेरो जीवनको धेरैले भर्छ

ताकि प्रत्येकको लागि मबाट आएको जीवन हो, र दिव्यताले दिव्य जीवनको महिमा र सम्मान प्राप्त गरोस्।

- हामीले पत्ता लगाएका धेरै चीजहरू र जीवहरूको लागि।

अह! हाम्रो प्रेमले सृष्टिको कामको लागि हामीलाई चुक्ता गरेको छ। र हाम्रो जीवन को धेरै गठन,

- हामीले भुक्तान मात्र गरेका छैनौं,

-तर उहाँले हामीलाई हामीसँग भएको भन्दा बढी दिनुभयो।

हाम्रो दिव्यता मन्त्र अन्तर्गत थियो उसले मीठो मन्त्र महसुस गर्यो

हाम्रो मायाको चाल र चालहरू हेर्दै -

हाम्रो जीवन धेरै फैलिएको देखेर।

किनकि हाम्रो प्रेमले हाम्रो विशालतालाई सर्कलको रूपमा प्रयोग गरेको छ तिनीहरूलाई त्यहाँ राख्ने।

तसर्थ, मेरो जीवनको केन्द्र हुँदा, मेरो विशालता मेरो शक्तिको परिधि थियो जसमा यी अनगिन्ती जीवहरू जम्मा भएका थिए।

यी जीवहरू हामीलाई माया गर्न र माया गर्न सबै र सबै चीजहरूको लागि उपलब्ध थिए।

यो सुनेर म छक्क परें र मेरो प्यारो येशूले मलाई समय नदिई तुरुन्तै थपे:

मेरी छोरी, अचम्म नमान।

जब हामी सञ्चालन गर्छौं, हाम्रा कामहरू पूरा हुन्छन् त्यसैले कसैले कहिल्यै भन्न सक्नेछैन:

"उसले यो मेरो लागि गरेन। उसको जीवन मेरो लागि होइन।"

अह, प्रेम जन्मिन सक्दैन जब चीजहरू

तिनीहरू हाम्रो होइनन् र

तिनीहरू हाम्रो शक्तिमा छैनन्।

र त्यो सूर्यले पनि गर्दैन - यो काम हामीले सिर्जना गर्यौं - आँखालाई पूर्ण रूपमा
उज्यालोले भर्नको लागि आफैलाई उज्यालो बनाउने र एकै समयमा उज्यालो - पूर्ण
र पूर्ण - काम गर्ने हातको लागि, हिड्ने पाइलाको लागि।

यसरी, जो कोहीले - प्राणीको रूपमा चीजहरू सिर्जना गरे - भन्न सक्छ

:

"सूर्य मेरो हो।"

सूर्यको केन्द्र वायुमण्डलको उचाइमा हुँदा, यसको प्रकाश जान्छ र रहन्छ।

यसको प्रकाशको सर्कलको साथ यसले पृथ्वीलाई लगानी गर्छ र सबैको लागि
उज्यालो हुन्छ

सानो फूल र घाँसको सानो ब्लेडको लागि पनि ।

सूर्य जीवन होइन। म

यसमा प्रकाश छ, र यो एक प्रकाश हो जसले यस प्रकाशमा समावेश सामानहरू
दिन्छ।

हाम्रो दिव्यता जीवन हो: लेखक र सबै चीजहरूको जीवन।

त्यसैले, स्वर्गबाट पृथ्वीमा आउँदै,

मैले पूरा कर्म गर्नु पर्यो र - सूर्य भन्दा बढी -

- मेरो जीवन व्याख्या,

- धेरै जीवनमा यसलाई गुणा,

ताकि स्वर्ग, पृथ्वी र सबै चीजहरू मेरो जीवन हो।

नत्र हुने थिएन

हाम्रो बुद्धि र हाम्रो असीम प्रेमको योग्य काम।

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो र म सानो बच्चा येशूको जन्मको बारेमा सोचिरहेँ।

र उनले थपे :

मेरो इच्छाको कान्छी छोरी, मेरो जन्मको पर्व थियो -

चाडको सुरुवात, मेरो ईश्वरीय इच्छाको।

कसरी स्वर्गदूतहरूले गाए

"उच्च स्वर्गमा भगवानको महिमा

र पृथ्वीमा राम्रो इच्छा गर्ने मानिसहरूलाई शान्ति ",

सबै स्वर्गदूतहरू र सबै सृष्टिहरू उत्सवमा प्रवेश गरे र,

- मेरो जन्म मनाउने,

तिनीहरूले मेरो ईश्वरीय इच्छाको चाड मनाए।

वास्तवमा, मेरो जन्मसँगै, हाम्रो दिव्यताले सर्वोच्च स्वर्गमा साँचो महिमा प्राप्त गरेको छ र मानिसहरूले मेरो इच्छालाई चिनेपछि साँचो शान्तिको अनुभव गर्नेछन्।

उसलाई राज्य दिँदै र शासन गर्न अनुमति दिँदै।

तब मात्र तिनीहरूले मेरो इच्छाको राम्रो महसुस गर्नेछन्, र तिनीहरूले ईश्वरीय शक्ति महसुस गर्नेछन्;

तब मात्र स्वर्ग र पृथ्वी सँगै गाउनेछन्:

"सर्वोच्च स्वर्गमा परमेश्वरको महिमा र ईश्वरीय इच्छा प्राप्त गर्ने मानिसहरूलाई पृथ्वीमा शान्ति"।

यी मानिसहरूमा सबै थोक प्रशस्त हुनेछ र तिनीहरूले साँचो शान्ति पाउनेछन्।

म साना राजा येशूको जन्मको बारेमा सोचिरहँ ।

र मैले उसलाई भने: "सुन्दर बच्चा, मलाई भन, जब तपाईंले आफ्नो महान प्रेमप्रति ठूलो मानव कृतज्ञता देख्नुभयो?"

अनि येशूले भन्नुभयो:

मेरो छोरी

यदि मैले मेरो महान प्रेमप्रति मानवीय कृतज्ञतालाई ध्यानमा राखेको भए, म स्वर्गमा फर्किने थिएँ।

तर त्यतिबेला म दुःखी हुने थिएँ र मेरो मायालाई तितोपनले भरिदिने थिएँ र पार्टीलाई शोकमा परिणत गर्ने थिएँ।

त्यसोभए के तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ कि म मेरो महान कार्यहरूमा तिनीहरूलाई अझ सुन्दर बनाउन के गर्छु?

मेरो प्रेमको अधिकतम प्रदर्शनको साथ, मैले सबै कुरा अलग राखें;

मानव कृतघ्नता, पाप,

दुःखहरू, कमजोरीहरू।

यी सबै चीजहरू अस्तित्वमा छैनन् जस्तो गरी म मेरो महान कार्यहरूमा स्वतन्त्र लगाम दिन्छु।

यदि मैले मानिसका खराबीहरूमा ध्यान दिन चाहेको भए, म सक्दिन

- महान कार्यहरू गर्नुहोस्

- न त मेरो सबै प्रेमलाई कार्यमा राख्नुहोस्।

म साङ्ग्लोले बाँधिएको हुन्थ्यो - आफ्नै मायामा थुनिएको हुन्थ्यो।

यसको विपरित, मेरो कामहरूमा स्वतन्त्र हुन र तिनीहरूलाई सकेसम्म सुन्दर बनाउन,

- मैले यी सबैलाई अलग राखें र आवश्यक भएमा,

- म मेरो मायाले सबै कुरा ढाक्छु

ताकि उसले मेरो माया र मेरो इच्छा बाहेक केहि देखेन।

म मेरो महान कार्यहरु संग अगाडि बढिरहेको छु

कसैले मलाई अपमान नगरेको जस्तो गर्छु।

हाम्रो महिमाको लागि, हाम्रो सजावटमा, हाम्रो कामको सुन्दरता र भव्यतामा कुनै पनि कुराको कमी हुन सक्दैन।

यसैले म चाहन्छु कि तपाईं पनि चिन्ता नगर्नुहोस्।

- आफ्नो कमजोरी,

- तपाईंको रोगहरू ई

- आफ्नो कठिनाइहरूको बारेमा ।

वास्तवमा, प्राणीले यी चीजहरूको बारेमा जति धेरै सोच्दछ, उति कमजोर महसुस गर्दछ

जति धेरै गरिब प्राणीले दुष्टताले अभिभूत हुन्छ।

जबकि उनको दुःखले उनलाई थप बलको साथ थिच्छ।

कमजोरी सोच्दा कमजोरी पैदा हुन्छ र गरिब प्राणी झनै तल झर्छ।

दुष्टता बलियो हुन्छ र दुःखले यसलाई भोकमा घटाउँछ। तर यदि उनले यसको बारेमा सोचेनन् भने, तिनीहरू आफै गायब हुन्छन्।

भगवान पूर्णतया विपरीत हुनुहुन्छ।

एउटा राम्रोले अर्कोलाई पोषण दिन्छ: प्रेमको कार्यलाई थप प्रेम चाहिन्छ। मेरो ईश्वरीय इच्छामा परित्यागले उसलाई आफैमा नयाँ ईश्वरीय जीवनको अनुभूति गराउँछ।

फलस्वरूप

राम्रो रूपहरू बारे सोच्दै खाना र थप गर्नको लागि शक्ति।

त्यसैले म तिमीलाई मात्र सोच्न चाहन्छु

- मलाई माया र

- मेरो इच्छामा बाँच्नुहोस्।

मेरो मायाले तिम्रा सबै दुःख र दुष्टतालाई जलाउनेछ र मेरो दिव्य इच्छा तिम्रो जीवन बत्रेछ।

आफ्नो सिंहासन उठाउनको लागि आधारको रूपमा तपाईंका दुःखहरू प्रयोग गर्दै।

त्यसपछि म सानो बच्चा येशूको बारेमा सोचिरहे।

र, ओह! उसलाई रोएको, रोएको, रुदै गरेको र चिसोले काँपिरहेको देख्दा मेरो मन कसरी टुट्यो।

म मेरो "म तिमीलाई माया गर्छु" मध्ये एउटा राख्न चाहन्छु

- ईश्वरीय बच्चाको हरेक दुख र प्रत्येक आँसुको लागि,

- उसलाई न्यानो पार्न र उसको आँसु शान्त गर्न। मेरो येशू थपियो:

मेरो छोरी

मेरो आँसु र मेरो इच्छामा मेरो इच्छामा बाँच्नेलाई म महसुस गर्न सक्छु।

म यो मेरो रोई र मेरो साना अंगहरू को कांप मा बगिरहेको महसुस गर्छु।

उहाँसँग भएको मेरो इच्छाको आधारमा उहाँ परिवर्तन गर्नुहुन्छ

मुस्कानमा रुनु, ई

स्वर्गीय आनन्दमा रुँदै ।

उनको प्रेम गीतले मलाई न्यानो पार्छ

र पीडालाई चुम्बन र अँगालोमा परिणत गर्नुहोस्।

अझै राम्रो, जान्नुहोस् कि जो मेरो इच्छामा बस्छ

यसले मेरो मानवताले गर्ने सबै कुराको निरन्तर कलमहरू प्राप्त गर्दछ।

- यदि मैले सोचे भने, म उसको विचारलाई कलमी गर्छु,
- यदि म बोल्छु र प्रार्थना गर्छु भने, म उहाँको वचन कलम गर्छु,
- काम गर्छु भने हात कलमी गर्छु ।

मेरो जीवनको पुनरावृत्ति बनाउनको लागि, म प्राणीको लागि कलम नबनाउने कुनै पनि काम गर्दिन।

अझ धेरै, दियो

- मेरो ईश्वरीय इच्छा यसमा छ र
- कि म मेरो शक्ति, मेरो पवित्रता र मेरो आफ्नै जीवन पाउन सक्छु जुन म चाहन्छु।

मैले प्राणीमा मेरो इच्छा फेला पारेपछि म गर्न सक्दिन कति आश्चर्य!

म धर्तीमा आएँ

- मेरो प्रेमले सबै चीजहरू ढाक्न,
- सबै खराबीहरू डुबाउनुहोस् र
- मेरो मायाले सबै जलाउन।

सबै इमानदारीमा, म मेरो बुबालाई फिर्ता गर्न चाहन्थे। किनभने यसलाई पुनर्स्थापित गर्नु उचित थियो

- उहाँको सम्मानमा, महिमामा,
- प्रेम र कृतज्ञतामा जुन सबैले उहाँलाई ऋण दिए। त्यसैले मेरो मायाले शान्ति पाउन सकेन।

उहाँले आफ्नो महिमा र सम्मानले खाली ठाउँहरू भर्नुभयो कि, प्रेमद्वारा, उहाँले दिव्यतालाई चुक्ता गर्नुभयो।

- जसले आकाश, सूर्य, हावा, समुन्द्र, फूल फुल्ने र बाँकी सबै सृष्टि गरेको थियो। जबकि मानिसले अझै एक पटक पनि "धन्यवाद" नबोलेको थियो।
- उसले प्राप्त गरेको सबै सामानहरूको लागि।

त्यो मानिस वास्तविक चोर, कृतघ्न, हाम्रो सम्पत्ति हडपने थियो।
मेरो माया सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको खाडल भर्न दौडियो। उहाँले मेरो स्वर्गीय
पितालाई प्रेमको साथ तिर्नुभयो
र यो प्रेमको साथ थियो कि उहाँले मानव पुस्तालाई छुटकारा दिनुभयो।
- तिनीहरूलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको जीवन फिर्ता दिन,
फिरौतीको लागि आफ्नो धेरै जीवन संग गठन गरिसकेकी छ।

र जब यो मेरो माया हो जसले तिर्छ, यसको मूल्य यस्तो हुन्छ कि यसले सबैको
लागि तिर्न सक्छ र आफूले चाहेको छुटाउन सक्छ। तसर्थ, तिमीलाई मेरो प्रेमले
छुटकारा दिइसकेको छ, त्यसैले मलाई तिमीलाई माया र अधिकार दिनुहोस्।

म ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सोचिरहे।

मनमा कति मन छुने दृश्यहरु आए !

एक येशु जो रोउनुहुन्छ, जो प्रार्थना गर्नुहुन्छ, जसले दुःख भोग्नु हुन्छ किनकि उहाँ
हरेक प्राणीको जीवन बन्न चाहनुहुन्छ ,

र लङ्गडा बच्चाहरूको भीड: अन्धा, गूंगा, लङ्गडा, पक्षाघाती र अझै अरूहरू
दयाको बिन्दुमा घाउले ढाकिएका छन्।

र मेरो प्यारो येशू, उहाँसँग मात्र हुन सक्ने प्रेमको साथ, एकबाट अर्कोमा दौडिन्छ

- तिनीहरूलाई आफ्नो हृदयको नजिक राख्,

- उसको रचनात्मक हातले तिनीहरूलाई छुनुहोस्

तिनीहरूलाई निको पार्न र तिनीहरूको हृदयलाई बिस्तारै र शान्त रूपमा बताउन:

"मेरो छोरा, म तिमीलाई माया गर्छु।

**मेरो प्रेम प्राप्त गर्नुहोस् र मलाई तपाईंको दिनुहोस्, र म तिमीलाई प्रेमद्वारा निको
पार्नेछु।"**

मेरो येशू, मेरो प्रिय जीवन, तपाईंले हामीलाई कति माया गर्नुहुन्छ!
म उसको मायाले निसास्सिएको थिएँ - त्यो उसको जलिरहेको सासबाट आयो जब
उसले मलाई छक्क पारेर भन्यो:
मेरी मायाकी छोरी, मलाई मेरो माया पोखाउन देउ।
म अब यसलाई समावेश गर्न सकिदिन। माया नगरी माया गर्न कति गाह्रो छ।
कसैलाई नपाउनु जसलाई म मेरो प्रेमको आश्चर्य दिन सक्छु हाम्रो परम हुनुको
लागि सबैभन्दा अव्यक्त पीडा हो। तर, सुन्नुहोस्।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि म आफ्नो घर बचाउन पृथ्वीमा आएको हुँ। मान्छे मेरो
बास हो जसलाई मैले धेरै मायाले बनाएको थिएँ।
मेरो शक्ति र मेरो बुद्धिको सृजनात्मक कलाले यसलाई मेरो लागि योग्य बनाउन
भाग लिएको थियो।
यो निवास हाम्रो प्रेम र हाम्रो ईश्वरीय हातको उपज थियो।

अब, हाम्रो इच्छाबाट पछि हट्दै, हाम्रो निवास ध्वस्त र अँध्यारो भयो, शत्रुहरू र
चोरहरूको बासस्थान।
हाम्रो लागि कस्तो पीडा!
यसैले मेरो जीवन यहाँ पृथ्वीमा सेवा गरिएको छ
- फिर्ता गर्न, पुनर्स्थापना र बचत गर्न
यो निवास जुन हामीले धेरै मायाले बनाएका थियौं।

यो हाम्रो थियो
यो उनलाई बचाउन लायक थियो ताकि उनी त्यहाँ फेरि बस्न सकोस्।
मैले यस निवासलाई बचाउनको लागि हरेक कल्पनाशील उपाय प्रयोग गरेको छु।
यसलाई फेरि बलियो बनाउन र सिमेन्ट गर्न मैले आफ्नै जीवनलाई उजागर गरेको
छु ।
यसको फोहोर सफा गर्न मैले मेरो सबै रगत बगाएको छु
मेरो मृत्यु संग म उसलाई उसको जीवन फिर्ता दिन चाहान्छु जसले यसलाई पुनः

सृष्टि गर्नुभयो - उसको निवासको रूपमा प्राप्त गर्न योग्य बनाउन।

आफ्नो बासस्थान जोगाउन सम्भावित सबै उपाय अपनाएर त्यहाँ बसेका राजालाई बचाउनु पनि हाम्रो लागि उपयुक्त भयो ।

हाम्रो प्रेम आधा बाटोमा बाधक भयो

- निलम्बित र यसको गति मा बाधा भएको रूपमा।

त्यसैले हाम्रो इच्छाको राज्यले यस फिएटलाई बचाउनेछ

- जुन प्राणी द्वारा अस्वीकार गरिएको थियो

- तपाईंलाई आफ्नो निवासमा प्रवेश गर्न अनुमति दिन ई

- उसलाई सार्वभौम जस्तै शासन र प्रभुत्व बनाउन।

आवासको उद्धार

- यदि हामीले त्यहाँ बस्नु पर्नेलाई छोड्यौं भने यो हाम्रो रचनात्मक बुद्धिको योग्य काम हुनेछैन,

- राज्य र साम्राज्य बिना बाहिर घुम्नुहोस्।

आफैलाई बचाउन बिना निवासहरू बचत गर्दै

उद्धार गरिएका घरहरूमा बस्न सक्षम नहुने

यो बेतुका हुनेछ।

आफूलाई बचाउनको लागि हामीसँग पर्याप्त शक्ति छैन जस्तो। यो कहिल्यै हुनेछैन।

यदि हामीसँग हाम्रो रचनात्मक काम बचाउने शक्ति थियो भने,

हामीसँग हाम्रो काममा हाम्रो जीवन बचाउने शक्ति पनि हुनेछ।

ओह! हो, हामीसँग हाम्रो राज्य हुनेछ र हामी यसको लागि अचम्मका कामहरू गर्नेछौं।

हाम्रो मायाले आफ्नो बाटो चलाउनेछ। यो बीचमा रोकिने छैन।

यो आफ्नो साङ्गोबाट मुक्त हुनेछ, यो आफ्नो दौड जारी रहनेछ,

- मानव इच्छाको घाउमा मलम ल्याउन। र उसले आफ्नो निवासलाई दिव्य गहनाले सजाउनेछ।

उसको साम्राज्यको साथ उसले हाम्रो फिएटलाई त्यहाँ बस्न र शासन गर्न बोलाउनेछ, उसलाई सबै अधिकार दिनेछ।

यदि यो निश्चित रूपमा मेरो इच्छाको राज्य नभएको भए,

मैले किन घरहरू मर्मत र पुनर्स्थापना गर्नुपर्छ?

ओह, मेरी छोरी, तपाईंले यसको अर्थ के हो बुझ्नुभएको छैन

"हाम्रो इच्छा नगर्नुहोस्":

हाम्रा सबै अधिकार खोस्छन्

तिनीहरूले हाम्रो दिव्य जीवन को धेरै निसास्स।

हाम्रो माया थियो - र अझै छ - धेरै महान छ।

कि प्राणीको हरेक कार्यमा हामी आफैलाई सृजना गर्न चाहन्छौं

- माया गर्नु,

- चिन्नु, ई

- हामी र प्राणीहरू बीच जीवनको निरन्तर आदानप्रदान हुन। हाम्रो इच्छा बिना यो गर्न असम्भव छ।

केवल हाम्रो इच्छा शक्ति र सदगुण छ

- हाम्रो दिव्य जीवन प्राप्त गर्न प्राणीलाई अनुकूलन गर्नुहोस्, ई

- प्राणीको कार्यमा आफैलाई सिर्जना गर्न हाम्रो प्रेम सेट गर्न।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि उसले हाम्रो इच्छामा गर्ने सबै कुरामा, एक अपरिवर्तनीय शक्तिले हामीलाई बोलाउँछ।

हामी यसलाई हेर्छौं, हामी यसलाई विचार गर्छौं

र एक अपरिवर्तनीय प्रेम संग हामी हाम्रो जीवन सिर्जना गर्छौं ...

यदि तपाईं केवल हाम्रो जीवन सिर्जना गर्नुको अर्थ के थाहा थियो!

प्रेमको यस्तो ठूलो खुलासा छ

कि हाम्रो अत्यधिक प्रेममा हामी भन्छौं:

अह! प्राणीले हामीलाई आफ्नो कार्यमा हाम्रो जीवन बनाउँछ।

हामी हाम्रो प्रेम, पवित्रता र महिमा संग समानता महसुस गर्छौं

र हामी हाम्रो इच्छामा उहाँका कार्यहरूको निरन्तर पुनरावृत्तिको लागि तत्पर छौं।

- हाम्रो जीवन दोहोर्याउन

- यसको कार्यमा, हामी आफैँलाई माया गर्छौं र आफूलाई महिमा दिन्छौं।

तब मात्र हामी सृष्टिको साँचो विस्तार भर्छौं: सबै चीजहरूले हाम्रो सेवा गर्छन्।

प्राणीको सानो कामले पनि काम गर्छ

- हाम्रो जीवन दोहोर्याउन ई

- हाम्रो प्रेम देखाउन।

त्यसैले हाम्रो इच्छामा बाँच्नु हुनेछ

- हाम्रो लागि सबै कुरा र

- प्राणीको लागि सबै कुरा।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी राख्छु, आफैलाई यसो भन्छु:
"ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नु लगभग अविश्वसनीय छ। हामी त्यहाँ कसरी बाँच्न सक्छौं?
हामीले महसुस गरेका दुःख र कमजोरीहरू...
भेटघाटहरू, परिस्थितिहरू, धेरै छन्।

हामीले अनुभव गर्दा पनि, ईश्वरीय इच्छा चाहिन्छ
उहाँको ज्योतिमा सबै कुरा लगानी गर्नुहोस् र उहाँको प्रेमले सबै थोक
जलाउनुहोस्
कि उहाँको इच्छा र प्राणीको बीचमा प्रेम र उहाँको इच्छा मात्र रहन्छ।

म यो सोचिरहेको थिएँ जब मेरो प्यारो येशू, जो ममा उहाँको इच्छाबमोजिम
नभएको कुरा हो कि भनी हेर्न सधैं सजग रहनुहुन्छ, मलाई यसो भन्नुभयो:

मेरी साहसी छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने प्रति मेरो ईर्ष्या यस्तो छ
म एक विचार, कमजोरी, वा यसमा जीवन नभएको केहि पनि सहन सकिदिन।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो इच्छामा बाँच्न सुरु गर्न आवश्यक छ

-परमेश्वरको तर्फबाट निर्णय, e

- उसमा बस्ने प्राणीको पक्षमा दृढ निर्णय।

यद्यपि, यो निर्णय द्वारा निर्देशित छ

- नयाँ जीवन - नयाँ ईश्वरीय शक्ति

प्राणीलाई अजेय बनाउन,

- जीवनको खराब वा परिस्थिति जस्तोसुकै होस्।

यो निर्णय परिवर्तनको विषय होइन किनभने जब हामी निर्णय गर्छौं,

- हामी बच्चाहरु संग उनीहरुको निर्णय संग खेल्ने व्यवहार गर्दैनौं, तर हामी
जान्दछौं कि प्राणी संग दृढ हुनेछ।

त्यसकारण, हामी आफैँलाई दिन्छौं ताकि उसले हार मान्दैन।

उसले दुःख, खराबी र कमजोरीहरू अनुभव गर्न सक्छ, तर यसको कुनै अर्थ छैन।

यी चीजहरू मेरो इच्छाको शक्ति र पवित्रता अघि मरेकाले, तिनीहरू मृत्युको पीडा महसुस गर्छन् र भाग्छन्।

विशेष गरी जब दुख मानव इच्छाबाट उत्पन्न हुँदैन।

किनभने मेरो इच्छामा उभिएर, उसले मैले चाहेको मात्र चाहिन सक्छ।

मेरो इच्छाले प्रायः यी दुःखहरूलाई सबैभन्दा सुन्दर विजयहरू बनाउन प्रयोग गर्दछ।

उसले आफ्नो जीवन उनीहरूमा फैलाउँछ

- आफ्नो राज्य बनाउन,

- आफ्नो साम्राज्य लागू गर्नुहोस् ई

- कमजोरीहरूलाई विजय र विजयमा रूपान्तरण गर्नुहोस्।

मेरो इच्छामा बाँच्नेको लागि,

- सबै चीजहरूले सबैभन्दा सुन्दर प्रेमको अभिव्यक्तिको सेवा गर्नुपर्दछ जुन प्राणीले आफ्नो जीवन बनाउनेलाई दिन्छ,

अलि जस्तै:

एउटा सुन्दर घर बनाउन चाहनेहरूले ढुङ्गा, इट्टा र स्क्र्याप धातु पनि प्रयोग गर्न सक्छन्।

तपाईँले हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्नु अघि तपाईँले थाहा पाउनु पर्छ,

हामी सबै कुराको महिमा गर्छौं

हामी हाम्रो प्रेममा सबै कुरा लुकाउँछौं

यस प्राणीमा प्रेम बाहेक केहि देख्न ।

एकपटक हाम्रो प्रेमले सबै कुरा लुकाइदिन्छ, दुःख पनि, यसले हाम्रो इच्छामा ठाउँ लिन्छ।

यसबाहेक, हरेक पटक उसले आफ्नो कार्यहरू गर्दछ,

- पहिले शुद्ध हुन्छ,

र त्यसपछि हाम्रो इच्छाले उसलाई लगानी गर्छ, उसले चाहेको सबै कुरा गर्छ। मेरी छोरी, मेरो इच्छामा **कुनै निर्णय वा न्यायाधीशहरू छैनन्**

हाम्रो कार्यशैलीको पवित्रता, व्यवस्था, शुद्धता र उपयोगिता

- तिनीहरू धेरै ठूला र धेरै छन्

कि सबैले आफ्नो शिर झुकाउनु पर्छ र हामीले गर्ने सबै कुराको पूजा गर्नुपर्छ।
फलस्वरूप

- शान्ति गुमाउनु हुँदैन

- दुःख र परिस्थितिको बारेमा सोच्दैन।

तिनीहरूलाई मेरो इच्छाको दयामा छोड्नुहोस् ताकि म तिनीहरूलाई उहाँको प्रेमको चमत्कार बनाउन सकूँ।

(4) त्यसपछि उनले थपे:

मेरी छोरी, मेरो ईश्वरीय इच्छामा प्राणीले गर्ने सबै कुरा पहिले स्वर्गमा बनाइन्छ,

- अनन्त दिनमा जुन रात थाहा छैन।

सम्पूर्ण स्वर्गीय अदालतलाई पहिले नै थाहा छ कि पृथ्वीको एक प्राणीले स्वर्गीय होमल्याण्डमा शरण लिएको छ जुन पहिले नै उसको हो - तर कुन उद्देश्यको लागि?

फिएटको केन्द्रमा प्रवेश गर्दै र यसको रचनात्मक शक्ति र सद्गुणलाई यसको कार्यमा सञ्चालन गर्ने सम्भावना दिनको लागि कल गर्दै।

ओह! के प्रेम संग यो स्वागत छ

ईश्वरीय इच्छाको लागि मात्र होइन,

तर पवित्र ट्रिनिटीबाट पनि।

तिनीहरूले यसलाई आफैंसँग मेल खान्छ ।

तिनीहरूले उहाँको कार्यलाई सुगन्धित गर्छन् र उहाँमा आफ्नो रचनात्मक शक्ति उडाउँछन्

- महान् चमत्कारहरू गर्न ई

- सम्पूर्ण आकाशलाई यति धेरै आनन्द र आनन्द दिनको लागि कि सबै आकाशीय क्षेत्रहरूमा सुमधुर आवाजहरू गुन्जिन्छन्:

"धन्यवाद, धन्यवाद। तपाईंले हामीलाई ठूलो सम्मान दिनुभएको छ

प्राणीको कर्ममा तपाईंको इच्छाको दर्शक बन्नु। "

स्वर्ग नयाँ खुशी र खुशीले भरिएको छ। फलस्वरूप, सबैजना उहाँप्रति कृतज्ञ छन् र सबै मिलेर उहाँलाई "हाम्रो स्वागत" भन्छन्।

यो प्राणी स्वर्ग भन्दा बढी महसुस गर्छ

भगवानले दोहोरो प्रेम र

- अनुग्रहको नयाँ सागरमा डुबेको।

उनी आफ्ना कामहरू बोक्न स्वर्गमा उक्लिन्छिन् र परमेश्वरले तिनीहरूमा आफ्ना अचम्मका कामहरू बनाउन दिन्छिन्, तल झर्दै, परमेश्वरले उनीहरूमा के गर्नुभएको छ त्यसलाई फिर्ता ल्याउँछिन्।

यसले तिनीहरूलाई पृथ्वीमा फैलाउँछ। उहाँले सबै सृष्टिमा लगानी गर्नुहुन्छ ताकि सबैले महिमा र चमत्कारहरूको आनन्द प्राप्त गर्न सकून् जुन ईश्वरीय फिएटले आफ्नो काममा काम गरेको छ।

जीवले सकेन

- ठूलो श्रद्धांजलि बनाउनुहोस्,

- हामीलाई थप उदात्त प्रेम र महिमा दिनुहोस्

उहाँको कार्यमा हामीले चाहेको कुरा गर्न दिनु भन्दा।

हामी सुन्दर चीजहरू सिर्जना गर्न सक्छौं, कसैले हामीलाई सोधे बिना

यो हामीले सृष्टिसँग गरेका छौं

तर, त्यसबेला, हाम्रा अद्भुत रचनाहरू भण्डार गर्नको लागि हामीलाई सास फेर्न

सक्ने कोही थिएन।

जबकि अहिले त्यहाँ ती व्यक्तिहरू छन् जसले आफूलाई कसरी व्यक्त गर्ने र हामीलाई उहाँका धेरै कामहरू दिन जान्छन्,

प्राकृतिक पनि, किनकि प्रकृति पनि हाम्रो हो।

र तिनीहरूमा सबैभन्दा ठूलो चमत्कारहरू बनाउन सबै कुरा हाम्रो लागि उपयोगी हुन सक्छ।

हाम्रो प्रेमले थप सन्तुष्टि महसुस गर्छ र हाम्रो शक्ति अझ उच्च हुन्छ

हाम्रो सबैभन्दा ठूलो कामहरू गर्दै

- प्राणीको सानो कार्यमा, बाहिर मात्र।

आखिर, तिनीहरू सधैं हाम्रो मायाको एउटै बहाना हुन्, जुन दिन चाहन्छन्,

भन्नको लागि अवसर खोज्नुहोस्:

"उनले मलाई दिए, मैले उसलाई दिएँ।

यो साँचो हो कि यो सानो छ, तर उसले आफ्नो लागि केहि राखेको छैन, त्यसैले यो सही छ कि मैले उसलाई सबै कुरा दिन्छु, म आफैँ सहित »।

मेरो गरीब दिमाग ईश्वरीय इच्छामा तैर्यो र मैले उसले महसुस गरेको चिन्ता, इच्छा, आनन्द देखे जब प्राणी उहाँसँग बस्न चाहन्छ।

आफ्नो मायाले उसलाई माया गर्नु,

यदि केवल उसको आत्मामा जम्मा गर्ने हो भने, उसको चिन्ता र उसको उत्कट सास र उसलाई भन्नुहोस्: "म यहाँ तिम्रो साथ छु, तिम्रो मायाको चिन्तालाई शान्त पार्न र तिमीलाई खुशी पार्न, म तिमीलाई कहिल्यै एकलै छोड्ने छैन।"

मेरो सानो आत्मालाई मायाको साथ भेट्न आउँदैछ जुन यसको प्यारो हृदय फुट्न चाहन्छ, मेरो प्रिय येशू, मेरो प्यारो जीवनले मलाई भन्यो:

"मेरी प्यारी छोरी, स्वर्ग र पृथ्वी र सबै प्राणीहरू घेरिएका छन्, हाम्रो गहन प्रेममा बन्द छन्। हाम्रो इच्छा एक साथ प्रवाहित छ।

प्रत्येक फाइबरमा, हरेक परमाणुमा, हरेक क्षणमा र यति पूर्णताको साथ, कि त्यहाँ केहि बाँकी छैन, एक सास पनि छैन, जुन यसको जीवन होइन। हाम्रो प्रेम यति प्रबल छ कि यसलाई केहि ताजगी ल्याउन कोही चाहिन्छ। यसको जोश।

अब, हाम्रो प्रेमको तीव्रता र पूर्णतालाई यो ताजगी कसले दिन सक्छ भनेर जान्न चाहनुहुन्छ? प्राणीको " *म तिमीलाई माया गर्छु*"

र, उहाँले जति धेरै भन्नुहुन्छ, त्यति नै उहाँले हामीलाई स्फूर्ति दिनुहुन्छ।

यो " *म तिमीलाई माया गर्छु* ", हाम्रो आगोमा प्रवेश गर्दै, तिनीहरूलाई काट्छ, तिनीहरूलाई राहत दिन्छ, तिनीहरूलाई नरम बनाउँछ र, सबैभन्दा ठूलो सान्त्वनाको रूपमा, भन्छ: " *म तिमीलाई माया गर्छु*, म तिमीलाई माया गर्छु । *तिमीलाई बदलामा माया गर्न मन पर्छ*, र म तिमीलाई माया गर्न यहाँ छु ।"

यो "म तिमीलाई माया गर्छु " हाम्रो विशालतामा हिँड्छ र बस्नको लागि आफ्नै सानो ठाउँ बनाउँछ।

यसरी, प्राणीको " *म तिमीलाई माया गर्छु* " हाम्रो समर्थन, हाम्रो सान्त्वना हो, र यसले यसको निराशाहरू कम गरेर हाम्रो प्रेमलाई शान्त बनाउँछ।

मेरी छोरी, माया गर्ने र माया नगरेको जस्तो छ

- यदि हामी हाम्रो प्रेमलाई फुल्नबाट रोक्न चाहन्छौं भने, यसलाई हामीमा दबाइदिनुहोस् र

- अपरिचित मायाको गहिरो पीडाको अनुभूति गराउन चाहन्छौं त्यसैले माया गर्ने कसैको खोजीमा जाऔं ।

प्राणीको "म तिमीलाई माया गर्छु" यति सान्त्वनादायी छ कि हामी यसलाई प्राप्त गर्न जे पनि दिन्छौं। हेर्नुहोस्, जो हाम्रो इच्छामा बस्छ, त्यही नै हाम्रो जीवनको शरणस्थान हो।

र हामी निरन्तर हाम्रो जीवन साटासाट गछौं: उसले हामीलाई दिन्छ र हामी उसलाई हाम्रो दिन्छौं।

जीवनको यो आदानप्रदानमा, हामी सक्छौं

-हाम्रो जे छ त्यही राख्नु,

- हामी के चाहन्छौं र

- हामी भगवान जस्तै महसुस गर्दै।

हाम्रो इच्छामा बस्नेले हामीलाई शरणको रूपमा सेवा गर्दछ।

यो हाम्रो कामको रंगमञ्च हो, हाम्रो प्रेमको सान्त्वना हो र यसले हामीलाई सबै सृष्टिको प्रेमको फिर्ता दिन्छ, यसमा हामी सबै कुरा पाउँछौं।

हामी उसलाई यति धेरै माया गछौं कि हामी उसलाई जे चाहन्छौं त्यो दिन बाध्य महसुस गछौं।

उहाँमा प्रदर्शन गरिएका प्रत्येक कार्यहरूले हामीलाई उहाँसँग थप जोड्दछ, नयाँ चेनहरू थप्दै।

के तपाईंलाई थाहा छ उहाँले हामीलाई उहाँप्रति ऋणी महसुस गर्न के दिनुहुन्छ?

हाम्रो जीवन, हाम्रो काम, हाम्रो प्रेम र हाम्रो इच्छा आफै। तपाईंले यसलाई फेला पार्नुहोस्

यो केही पनि होईन?

यसले हामीलाई के दिन्छ धेरै प्रचुर मात्रामा छ!

यदि हामीसँग हाम्रो शक्ति छैन जसले हामीलाई सबै कुरा गर्न अनुमति दिन्छ, हामीसँग त्यो गर्ने साधन हुने थिएन।

तर हाम्रो प्रेमले आफूलाई प्राणीको प्रेमबाट कहिल्यै पराजित हुन दिँदैन,

- सधैं नयाँ आविष्कारहरू पत्ता लगाउनुहोस् ई

- नयाँ चाल आविष्कार,

उहाँलाई धेरै पटक हाम्रो जीवन दिनको लागि प्रबन्ध गर्दै, उहाँको प्रिय प्राणीको बदलामा तिर्न

यसबाहेक, आफ्नो मायालु आवेगमा, उसले उनलाई भन्यो:

"म धेरै खुसी छु कि तपाईं मेरो इच्छामा बस्नुहुन्छ - किनकि तपाईं मेरो आनन्द र मेरो खुशी हुनुहुन्छ - कि म तपाईंलाई सास फेर्ने हावा दिन बाध्य महसुस गर्छु।

अनि अचानक म तिमीसँगै सास फेर्छु।

म सूर्य र यसको प्रकाश मेरो हातमा बोक्छु, र म तिमीलाई एकलै छोड्दिन, म तिमीसँगै रहन्छु।

म तिमीलाई मेरो हातले पानी, आगो, खाना र अरू सबै ल्याउँछु।

- किनकि म तिमीलाई बाध्य महसुस गर्छु।

र तपाईं तिनीहरूलाई कसरी लिनुहुन्छ भनेर हेर्न म बस्न चाहन्छु।

म यो सबै आफैं गर्न चाहन्छु। यदि उसले तिनीहरूलाई लिन्छ भने उसले मलाई भन्यो:

"म तिम्रो इच्छामा सबै कुरा लिन्छु किनभने म तिमीलाई माया गर्छु। म तिमीलाई माया गर्न चाहन्छु र तिम्रो एउटै इच्छाले तिमीलाई महिमा दिन चाहन्छु।"

ओह! मलाई सन्तुष्ट पार्ने प्रयास गर्दा यसले मलाई दिएको सान्त्वनाको कल्पना गर्न सक्नुहुन्न।

र मैले उसलाई छोडें।

तर त्यसपछि म मेरो प्रेमको आश्चर्य लिएर फर्कन्छु।

त्यसकारण मेरो इच्छा अनुसार जिउँदै हृदयदेखि र मेरो इच्छा अनुसार मलाई खुशी पार्न निश्चित हुनुहोस्। त्यसैले हामी दुवै खुसी हुनेछौं।"

म दिव्य फियाटमा मेरो पालो बनाउँदै थिएँ।

ओह! मैले कति कामना गरें कि कुनै पनि कार्यले मलाई मुक्तिको रूपमा सृष्टिमा गरेका सबै कामहरूबाट बचाउन सकेन।

उसलाई माया गर्न, अंगालो मार्न र सबै कुरा मेरै भएझैं मनमा समात्नको लागि
उसले गरेको सबै कुरा चित्र नसक्दा केही नमिलेको जस्तो लाग्छ मलाई।

ईश्वरीय इच्छा दुखी हुनेछ

- यदि उहाँमा बस्नेले उहाँका सबै कामहरू थाहा पाएनन् भने, र

- यदि उसले आफ्नो प्रेयसीको सानो "आई लभ यू" लाई उसले गरेको हरेक कुरामा
भेटाउन सकेन भने। यस प्राणीको लागि उनले नगरेको केही छैन।

त्यसैले म त्यो बिन्दुमा पुग्नै थिएँ जहाँ **स्वर्गीय बालक इजिप्टमा आफ्नो पहिलो
कदम चाल्दै थियो ।**

मैले उसको पाइलाहरू अँगालें, मैले तिनीहरूमध्ये प्रत्येकमा मेरो "म तिमीलाई
माया गर्छु" राखें।

र मैले उहाँलाई सबै मानव पुस्ताका लागि उहाँको इच्छाको पहिलो चरणहरू
सोधें। मैले सबै कुरामा उहाँलाई पछ्याउने प्रयास गरें।

यदि उसले प्रार्थना गर्यो, यदि ऊ रोयो भने - मैले सोधे

- ताकि उहाँको इच्छाले प्राणीहरूको सबै प्रार्थनाहरू सजीव बनाउँछ, र

- कि उनको आँसुले मानव परिवारमा उनको फियाटको जीवन पुनः उत्पन्न गर्न
सक्छ। म सबै कुरामा उहाँलाई पछ्याउन होसियार थिएँ

त्यसपछि **बाल राजाले** मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो र **मलाई
भन्नुभयो :**

मेरो इच्छा छोरी, म धेरै खुसी छु कि प्राणीले मलाई एकलै छोड्दैन! म यसलाई मेरो
पछाडि, मेरो अगाडि र मेरो सबै कार्यहरूमा महसुस गर्छु। तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ
कि मिश्रमा मेरो निर्वासन **विजय बिना** थिएन।

जब म तीन वर्षको थिएँ, हाम्रो सानो मासुबाट,

मैले सडकमा केटाकेटीहरू खेलिरहेको र चिच्याएको सुनेँ।

र म जति सानो थिएँ, म उनीहरूसँग सामेल हुन गएँ।

मलाई देखे बित्तिकै उनीहरू मतिर दौडे ।

सकेसम्म नजिक हुन धकेल्दै किनभने

-मेरो सौन्दर्य,

- मेरो नजर को आकर्षण e

- मेरो स्वरको मिठास

तिनीहरू यति अग्लो थिए कि तिनीहरू खुसी थिए।

तिनीहरूले मलाई घेरे र मलाई यति धेरै माया गरे कि तिनीहरू मबाट टाढा हुन सकेनन्।

मैले यी बच्चाहरूलाई पनि मन पराएँ र तिनीहरूलाई तिनीहरूको सानो क्षमतामा छाँटकाँट गर्दै मेरो पहिलो उपदेश दिएँ।

किनभने जब प्रेम सत्य हुन्छ, उसले प्रयास गर्छ

- आफूलाई चिनाउन मात्र होइन ,

- तर समय र अनन्तकालमा तपाईंलाई खुशी पार्न सक्ने सबै कुरा दिन पनि।

विशेष गरी, निर्दोषता भएकोले, तिनीहरूले मलाई सजिलै बुझ्न सक्थे।

र मेरो उपदेश के बारे मा थियो जान्न चाहनुहुन्छ? मैले तिनीहरूलाई भने:

"मेरा बच्चाहरू, मेरो कुरा सुन।

म तिमीलाई धेरै माया गर्छु र म तिमीलाई तिम्रो उत्पत्ति थाहा दिन चाहन्छु।
आकाश हेर ।

त्यहाँ स्वर्गीय पिता हुनुहुन्छ । उहाँले तपाईंलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ।

यो केवल तपाईंको स्वर्गीय पिता हुनुहुन्थ्यो ,

तपाईंलाई मार्गनिर्देशन गर्न, तपाईंको लागि सूर्य, समुद्र, भूमि र फूलहरू सिर्जना गर्न तपाईंलाई खुशी पार्न, तपाईंलाई प्रचुर मायाले माया गर्दै।

उहाँ तपाईंको हृदयमा झर्नु चाहनुहुन्थ्यो तपाईंको आत्माको गहिराइमा आफ्नो

शाही निवास बनाउनको लागि , तपाईं प्रत्येकको मीठो कैदी बनाउन। _

तर के गर्ने ?

तपाईंको हृदय, सास र आन्दोलनलाई जीवन दिन । त्यसैले जब तपाईं हिँड्नुहुन्छ, उनी तपाईंको पाइला पछ्याउँछन्।

यो तपाईंको साना हातहरु संग चल्छ। आफ्नो आवाज संग बोल्नुहोस् ...

उहाँले तपाईंलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ र जब तपाईं हिँड्नुहुन्छ वा हिँड्नुहुन्छ
तिमीलाई चुम्बन गर्छु,

उसले तपाईंलाई अँगालो हाल्छ र तपाईंलाई आफ्ना प्यारा बच्चाहरु जस्तै
विजयमा लैजान्छ।

स्वर्गीय पिताले तपाईंलाई कति किसिमका चुम्बन र लुकेका अँगालोहरु दिनुहुन्ना!

तर ध्यान नपुगेकोले छाड्नुभएन

- तपाईंको चुम्बनले उसको चुम्बनलाई भेट्छ, र

- तिमी अँगालोले उसको बुबाको अँगालो भेट्छ,

आफ्ना छोराछोरीले चुम्बन नगरेको देख्दा उसलाई पीडा भयो।

मेरा प्यारा बच्चाहरु, के तपाईंलाई थाहा छ यो स्वर्गीय पिताले तपाईंबाट के
चाहनुहुन्छ?

उहाँ तपाईंमा पहिचान हुन चाहनुहुन्छ र तपाईंको आत्माको केन्द्रमा आफ्नो स्थान
पाउन चाहनुहुन्छ।

यसले तपाईंलाई सबै कुरा दिन्छ।

त्यहाँ केहि छैन जुन यसले तपाईंलाई दिँदैन।

तपाईंले गर्नुहुने हरेक कुरामा उसले तपाईंको माया चाहन्छ।

यो मलाई मन पर्छ!

तिमी सानो मुटुमा, तिमी ओठमा, तिमी काममा माया सधैं रहोस्

सबै कुरामा।

र यो स्वादिष्ट भोजन हुनेछ जुन तपाईंले उहाँको पितात्वलाई दिनुहुनेछ।

उहाँले तपाईंलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ र माया गर्न चाहनुहुन्छ।

उसले तिमीलाई माया गरे जस्तो कसैले पनि तिमीलाई कहिल्यै माया गर्दैन। यो साँचो हो कि पृथ्वीमा तिम्रो बुबा छ,
तर यो स्वर्गीय पिताको प्रेम भन्दा कति फरक छ!

पृथ्वीमा तपाईंको बुबाले सधैं तपाईंलाई पछ्याउन सक्नुहुन्न,
- तपाईंसँग सुत्ने ठाउँहरूमा तपाईंको पाइलाहरू निगरानी गर्नुहोस्
यो पनि तपाईंको हृदयमा स्पंदन गर्दैन
यदि तपाईं खस्नुभयो भने, तपाईंलाई थाहा नहुन सक्छ।

यसको विपरित, तपाईंको स्वर्गीय पिताले तपाईंलाई कहिल्यै छोड्नुहुन्न।
यदि तपाईं लड्न लाग्दै हुनुहुन्छ भने, उसले आफ्नो हात समात्छ ताकि तपाईं निराश नहोस्
यदि तपाईं सुत्नुहुन्छ भने, उहाँले तपाईंलाई हेरचाह गर्नुहुन्छ
र यदि तपाईं खेलनुहुन्छ र केहि बेवास्ता गर्नुहुन्छ भने पनि, उहाँ सधैं तपाईंको साथ हुनुहुन्छ र तपाईं सबै कुरा जान्नुहुन्छ।
त्यसैले **उहाँलाई धेरै माया गर्नुहोस्!**

र मेरो उत्साहमा, म तिनीहरूलाई भन्छु:
मलाई तपाईंको वचन दिनुहोस् कि तपाईंले उहाँलाई सधैं माया गर्नुहुनेछ! मसँग भन्नुहोस्: **"हामी तपाईंलाई माया गर्छौं हाम्रा स्वर्गमा हुनुहुने पिता।**
हामी तपाईंलाई माया गर्छौं, हाम्रो हृदयमा बास गर्नुहुने हाम्रा पिता! "

मेरी छोरी, मेरो शब्दमा, केही बच्चाहरू उत्प्रेरित भए, तिनीहरू स्थिर रहे ,
अरूहरू खुसी थिए, तिनीहरू खुशीले रोए ।

केही मानिसहरूले मलाई अँगालो हालेका थिए र मलाई जान दिन चाहँदैनथे।
मैले तिनीहरूलाई तिनीहरूको सानो हृदयमा मेरो स्वर्गीय पिताको स्पंदनशील
जीवनको अनुभूति गराए। तिनीहरूले उत्सव मनाइरहेका थिए किनभने
तिनीहरूसँग अब उहाँहरूबाट टाढा हुनुहुने पिता थिएन, तर तिनीहरूको आफ्नै
हृदयमा बस्नुहुन्थ्यो।

र तिनीहरूलाई बलियो बनाउन र मलाई छोड्ने शक्ति दिन,
मैले यी बच्चाहरूलाई पिताको शक्ति, पुत्रको बुद्धि र पवित्र आत्माको सदगुणलाई
आह्वान गरेर तिनीहरूमा हाम्रो रचनात्मक शक्तिलाई नवीकरण गरेर आशीर्वाद
दिएँ।

अनि मैले भने, "आउ, तिमी फर्केर आउनेछौ। त्यसैले उनीहरूले मलाई छोडेर
गए..."

तिनीहरू भोलिपल्ट फर्कने थिए, लगभग भीडको बीचमा - केटाकेटीहरूको
भीड। उनीहरू आफै ल्याउँछन्

- म कहिले बाहिर जानु पर्छ हेर्नुहोस्, ई

- हेर म हाम्रो मासुमा के गर्दै थिएँ। र जब म बाहिर निस्के, तिनीहरूले आफ्नो हात
ताली बजाए।

तिनीहरू मनाउँदै थिए र यति धेरै चिच्याइरहेका थिए कि मेरी आमा के भइरहेको
छ भनेर हेर्न बाहिर आउनुहुनेछ।

ओह! आफ्नो छोराले यी बच्चाहरूसँग यस्तो दयालु कुरा गरेको देखेर उहाँ कति
खुसी हुनुहुन्थ्यो।

उसको हृदय प्रेमले भरिएको थियो र उसले मेरो जीवनको पहिलो फल देख्न
सक्यो।

तल

किनकि मेरो कुरा सुन्ने ती बच्चाहरू मध्ये कोही पनि हराएनन् - तिनीहरूमध्ये एक
पनि होइन - हराए।

मेरो हृदयमा बाबा हुनुहुन्छ भन्ने थाहा पाउनु भनेको निक्षेप जस्तै थियो

- स्वर्गीय मातृभूमि प्राप्त गर्न सक्षम हुन -

- यो स्वर्गमा हुनुहुने बाबालाई पनि माया गर्नुहोस्।

मेरी छोरी, त्यो बच्चाले इजिप्टका बच्चाहरूलाई दिएको उपदेश नै जग थियो -
मानिसको सृष्टिको सार।

यसमा सबैभन्दा अपरिहार्य सिद्धान्त र सर्वोच्च पवित्रता समावेश छ।

प्रत्येक क्षणमा प्रेम जगाउनुहोस्: सृष्टिकर्ता र प्राणी बीचको प्रेम।

आफ्नो आत्मामा ईश्वरको जीवन नजान्ने धेरै सानो जीवन देख्दा कस्तो पीडा हुन्छ!

यी बच्चाहरू ईश्वरीय पितृत्व बिना हुर्कन्छन् मानौं संसारमा एकलै छन्।

उनीहरूले महसुस गर्दैनन् र उनीहरूलाई कति माया गरिन्छ थाहा छैन। त्यसोभए
तिनीहरूले मलाई कसरी माया गर्न सक्छन्?

प्रेम बिना, हृदय कठोर हुन्छ र जीवन बिग्रन्छ। गरीब युवा !

तिनीहरू सबैभन्दा गम्भीर अपराधमा संलग्न छन् ...

यो तपाईंको येशूको लागि पीडा हो र म यो तपाईंको लागि पनि पीडा होस् भन्ने
चाहन्छु।

त्यसैले सबैलाई थाहा होस् भनेर प्रार्थना गर्नुहोस्

- जो तिनीहरूको हृदयमा छन् -

- कि म माया गर्छु र म माया गर्न चाहन्छु।

ईश्वरीय इच्छा सधैं मेरो वरिपरि छ। कहिलेकाहीँ उसले मलाई फोन गर्छ

कहिलेकाहीँ उसले मलाई आफ्नो उज्यालोको गर्भमा समाल्छ।

यदि मैले उसको कललाई जवाफ दियो भने, यदि मैले उसलाई फिर्ता चुम्बन गरे
भने,

- उसले मलाई धेरै माया गर्छ - ऊ मलाई यति धेरै दिन चाहन्छ - कि मलाई कहाँ
राख्ने थाहा छैन।

म यति धेरै माया र उदारताको बीचमा अलमलमा रहन्छु त्यसपछि म पवित्र
इच्छालाई बोलाउँछु जसले मलाई धेरै माया गर्नुहुन्छ।
मेरो प्यारो येशूले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो र मलाई अव्यक्त कोमलताका
साथ भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको छोरी, तिमीले थाहा पाउनु पर्छ कि *मेरो फियाटको रहस्य*
तपाईंको येशूलाई मात्र थाहा छ ।

किनकि, पिताको वचनको रूपमा ,
उसले प्राणीको लागि गरेको सबै कुराको कथाकार बनाएर म आफैलाई महिमा
दिन्छु।

उहाँको माया अथाह छ।

उसले गरेको हरेक काममा तिमीलाई बोलायो,

- जस्तै सृष्टि को काम मा

- मुक्ति को काम मा।

के हुन्छ यदि मैले उसको फोन सुने र भनें, "म यहाँ छु। मलाई भन्नुहोस् तपाईं के
चाहनुहुन्छ? उसले तपाईंलाई आफ्ना कामहरूको उपहार दिनुहुनेछ।

तपाईंले जवाफ दिनुभएन भने, तपाईंले नसुनेसम्म उहाँले तपाईंलाई कल
गरिरहनुभयो।

जब उहाँले आकाश सृष्टि गर्नुभयो , उहाँले तपाईंलाई आफ्नो नीलो
वाल्टमा बोलाउनुभयो, यसो भन्नुभयो:

"मेरी छोरी, आउनुहोस् र मैले तिम्रो लागि बनाएको सुन्दर आकाश हेर्नुहोस्। मैले
यो तिमीलाई दिनको लागि बनाएको छु।

आउनुहोस् र यो महान उपहार प्राप्त गर्नुहोस्।

यदि तिमीले मेरो कुरा सुनेनौ भने, म तिमीलाई दिन सक्दिन र तिमीले मलाई यहाँ
छाडेर तिमीलाई मेरो हातमा उपहार लिएर बारम्बार बोलाइरह्यौ ।

तर तिमीले मेरो उपहार नपाएसम्म म तिमीलाई फोन गर्न छोड्ने छैन। "

आकाशको यति ठूलो विस्तार छ कि पृथ्वी तुलनात्मक रूपमा एक कण

जस्तै छ ।

त्यसैले सबैको आ-आफ्नो ठाउँ छः स्वर्ग सबैको लागि म हरेक प्राणीलाई यो उपहार दिनको लागि नामले बोलाउँछु।

तर त्यो मेरो इच्छाको पीडा होइन

- लगातार कल र

सुनुवाइ नगरी ।

उसले आकाशलाई हेर्दा यो उनको लागि उपहार होइन।

मेरो इच्छाले तिमीलाई यति धेरै माया गर्छ कि सूर्य सिर्जना गरेर ,

उहाँले तपाईंलाई आफ्नो प्रकाशको आवाजले बोलाउनुभयो र तपाईंलाई उपहार दिन खोज्न जानुहुन्छ।

त्यसैले तिम्रो नाम सूर्यमा उज्यालो अक्षरले लेखिएको छ। बिसन्तु मेरो लागि सम्भव छैन ।

र जब यसको ज्योति यसको गोलाबाट तपाईंमा आउँछ, यसले तपाईंलाई बोलाइरहन्छ ...

उसले तपाईंलाई आफ्नो क्षेत्रको शीर्षबाट मात्र बोलाउँदैन

तर तपाईंलाई धेरै भन्दा धेरै कल गर्दै, उहाँ आफ्नो ज्योति र आफ्नो न्यानोपनले तपाईंलाई बताउन सबै बाटो तल जान चाहानुहुन्छ : "मेरो उपहार प्राप्त गर्नुहोस्। मैले यो सूर्य तपाईंको लागि सृष्टि गरेको छु ।"

र यदि हामीले उनको कुरा सुन्यौं भने, उनी आफ्नो सृष्टिकर्ताबाट प्राप्त उपहारको रूपमा - यो प्राणीले सूर्यलाई आफ्नो स्वामित्वमा राखेको देख्दा कति खुसी छिन्।

मेरो इच्छाले तपाईंलाई जताततै र हरेक ठाउँमा बोलाउँछ।

उसले तपाईंलाई हावामा बोलाउँछ :

-कहिले अख्तियारको साथ, कहिले विलाप गर्दै,

-कहिलेकाहीं उसले यस तत्वको उपहार प्राप्त गर्न सकोस् भनेर तपाईं सुन्न रुन चाहन्छ।

उसले तिमीलाई आफ्नो कानाफूसीको साथ समुद्रमा बोलाउँछः
"यो समुन्द्र तिम्रो हो। यसलाई मेरो तर्फबाट उपहारको रुपमा लिनुहोस्।"

यदि आत्माले कलको जवाफ दिन्छ भने, उपहार पुष्टि हुन्छ।

यदि उसले जवाफ दिदैन भने, उपहारहरू स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा निलम्बित रहन्छन्।

वास्तवमा, यदि उसले मेरो इच्छालाई कल गर्छ भने, यो हो

किनभने उनी आफ्नो र प्राणीहरू बीचको आदानप्रदान कायम राख्न बोलाउन चाहन्छिन्

आफूलाई चिनाउनुहोस् ई

उनको र उनको फियाटमा बस्नेहरू बीचको निरन्तर प्रेम ल्याउन ।

ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणी मात्र

- उसको धेरै कलहरू सुन्न सक्छ

किनभने उहाँले तिनीहरूलाई आफ्ना कामहरू भित्रबाट बोलाउनुहुन्छ,

यसले पनि आफ्नो आत्मामा गहिरो महसुस गराउँछ, दुवै पक्षबाट बोलाउँछ।

अरु के भनूँ म तिमीलाई त्यो धेरै पटकको बारेमा

- मैले तिमीलाई फोन गरें र

- म तिमीलाई फेरि कल गर्नेछु

मेरो मानवता को सबै कार्यहरू मा?

म गर्भवती भएँ र मैले तिमीलाई मेरो अवधारणाको उपहार दिन बोलाएको थिएँ।

म जन्मिएँ , र

- मैले तिमीलाई रोएको र विलाप गर्ने बिन्दुमा ठूलो स्वरले बोलाएँ

तपाईंको दया प्राप्त गर्न र ताकि तपाईं मलाई चाँडै जवाफ दिन सक्नुहुन्छ,
आफैलाई उपहार दिन

-मेरो जन्म, मेरा आँसु, मेरा गुनासो र मेरा इच्छाहरू। यदि मेरी स्वर्गीय आमाले मलाई डायपरमा घेर्नु भयो भने, म तिमीलाई मसँग झुन्ड्याउन बोलाउँछु।_

छोटकरीमा, मैले तिमीलाई बोलाएँ

- मैले भनेका प्रत्येक **शब्दमा** ,
- मैले चालेको हरेक **पाइलामा**
- मैले भोगेको हरेक **पीडामा** ,
- मेरो रगतको प्रत्येक थोपामा ।

मैले तपाईंलाई क्रुसमा मेरो अन्तिम सासमा पनि बोलाएँ , तपाईंलाई सबै कुरा दिनको लागि।

र तिमीलाई सुरक्षित स्थानमा ल्याउनको लागि, मैले तिमीलाई मसँग स्वर्गीय पिताको हातमा राखेको छु।

जहाँ मैले तिमीलाई मैले गरेको सबै कुरा दिन बोलाएको होइन,

- मेरो माया खन्याउन,
- मैले तिमीलाई कति माया गरेको महसुस गराउन
- मेरो रमाईलो स्वरको मिठास तिम्रो हृदयमा झर्न दिनुहोस्, एक आवाज जसले आनन्दित बनाउँछ, सिर्जना गर्दछ र जित्छ,
- तिम्रो आवाज सुन्न मलाई भन्नुहोस्:

"म यहा छु। मलाई भन्नुहोस्, येशू तपाईं के चाहनुहुन्छ? "

मेरो प्रेमको प्रतिक्रिया र मेरो उपहारहरू स्वीकार गर्ने प्रतिज्ञाको रूपमा। त्यसैले म भन्न सक्छु: "मेरो कुरा सुनियो। मेरी छोरीले मलाई चिन्नुभयो र मलाई माया गर्नुहुन्छ।"

यो साँचो हो कि यी हाम्रो प्रेमको अतिक्रमण हुन्। तर पहिचान र माया नगरी प्रेम गर्न ...

कसैले सहन सकेन र बाँच्न सकेन ।

त्यसकारण, हामी हाम्रो प्रेमको मूर्खता, हाम्रा चालहरू जारी राख्छौं

हाम्रो प्रेमको जीवनमा स्वतन्त्र लगाम दिन ।

त्यसपछि उसले अझ गहिरो प्रेमको साथ थप्यो:

"मेरी छोरी, हामी सुस्केरा हाल्छौं र अक्सर चिन्ता गर्छौं, किनभने,
- प्राणी सधैं हाम्रो साथमा छ भन्ने चाहनाले, हामी उसलाई निरन्तर दिन चाहन्छौं
जुन हाम्रो हो।

तर के तपाईंलाई थाहा छ यो के हो? हाम्रो इच्छाको।
उहाँलाई यो दिएर, उहाँले सबैभन्दा ठूलो राम्रो प्राप्त गर्नुहुन्छ।
साथै, उहाँलाई हाम्रो प्रेम, हाम्रो सौन्दर्य, पवित्रता आदिले अभिभूत पार्दै,
हामी उसलाई भन्छौं: "हामीले तपाईंलाई धेरै भर्छौं, र तपाईंले हामीलाई केहि
दिनुभएको छैन?"

त्यसोभए प्राणी, लज्जित भयो, किनकि यसले हामीलाई के दिन सक्छ त्यो हाम्रो हो,
उहाँले हामीलाई उहाँको सृष्टिकर्तालाई सबैभन्दा सुन्दर श्रद्धांजलिको रूपमा
उहाँको इच्छा दिनुहुन्छ।

के तपाईं हामी के गर्दैछौं जान्न चाहनुहुन्छ?
जब उहाँले हामीलाई यो प्रस्ताव गर्नुहुन्छ, हामी उहाँलाई क्रेडिट दिन्छौं
र हामी उसलाई हाम्रो दिन्छौं, कति पटक उसले हामीलाई प्रस्ताव गर्छ,
- यसमा हाम्रो पवित्रता, हाम्रो प्रेम, इत्यादि दोब्बर हुन्छ।

यो सुनेर मैले भने:

"मेरो प्यारो येशु, म एक महान विजेता हुँ जसले तपाईंलाई मेरो इच्छा प्रदान गर्दा
प्रत्येक पटक योग्यता प्राप्त गर्दछ। र बदलामा तपाईंको प्राप्त गर्नु मेरो लागि धेरै
ठूलो लाभ हो।

तर तिमी, के कमाउँछौ ?"

उसले मुस्कुराउँदै जवाफ दियो:

"तपाईंको लागि योग्यता र मेरो ईश्वरीय इच्छाको सबै महिमा प्राप्त गर्ने लाभ।
प्रत्येक चोटि जब म तिमीलाई दिन्छु, मेरो दिव्य महिमा, जुन मैले प्राणी मार्फत
प्राप्त गर्छु, दोब्बर हुन्छ, सयले गुणा हुन्छ।
तब म भन्न सक्छु: "उनले मलाई सबै दिन्छन् र म उसलाई सबै दिन्छु।"

ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ।

म धन्य संस्कारमा येशूलाई भेट्दै थिएँ र म मेरो कैदी येशूसँग बस्नको लागि सबै
ट्याबरनेकलहरू र प्रत्येक पवित्र होस्टलाई अँगाल्न चाहन्छु।

र मैले मनमनै सोचें: कस्तो त्याग! कति लामो कैद, दिनको लागि होइन, तर
शताब्दीयौंसम्म!

गरिब येशू... कम्तिमा पनि यो सबैको लागि उहाँलाई चुक्ता गर्न सकिन्छ? मेरो
प्रिय येशू, तपाईंले मेरो सानो आत्मालाई भेट्नुभयो

आफ्नो प्रेमको ज्वालामा डुबेर, उसले मलाई भन्यो:

"साहसी केटी, मेरो पहिलो जेल प्रेम थियो, जसले मलाई उहाँमा यति बलियोसँग
समातेको थियो कि म उहाँ बिना सास फेर्न सकिँदैन, न मुटुको धड्कन, न चलाउन
सकिँदैन। त्यसैले मेरो मायाले मलाई ट्याबरनेलमा कैद गर्यो,

- तर विशाल र ईश्वरीय कारण र बुद्धिको साथ।

अब, तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि यो मेरो प्रेमको जंजीर थियो जसले मलाई मेरो
अवतारमा स्वर्गबाट तल ल्याएको थियो।

म मेरा छोराछोरी र दाजुभाइहरूको खोजीमा पृथ्वीमा आएँ , तिनीहरूका लागि
प्रेमको कारागार बनाउन, ताकि तिनीहरू बाहिर जान नपरोस्।

तर, *छोडेर* , म स्वर्गमा बसेँ किनभने मेरो प्रेमले मलाई स्वर्गीय भूमिहरूमा
कैदी बनायो।

अब, यहाँ पृथ्वीमा मेरो मिशन पूरा गरेपछि, म स्वर्ग गएँ, र एकै समयमा म हरेक पवित्र होस्टको कैदी भएँ। तर के तपाईंलाई थाहा छ किन ?

किनभने मेरो माया, मेरो मीठो कैदले मलाई भन्यो

“तिमी जुन उद्देश्यका लागि स्वर्गबाट पृथ्वीमा आउनुभयो त्यो पूरा भएको छैन।
हाम्रो इच्छाको राज्य कहाँ छ?

यो अवस्थित छैन र थाहा छैन।

प्रत्येक धार्मिक होस्टमा कैदी रहन्छ,

यसरी हाम्रो मानवतामा जस्तै त्यहाँ एक मात्र येशू हुनेछैन , तर प्रत्येक
अवस्थित धार्मिक होस्टको लागि केवल एक येशू हुनेछ।

|

तपाईंको सबै जीवन प्रेमको साथ टुट्नेछ र क्रोधित हुनेछ

- देवत्व भन्दा पहिले ई

- तिमीलाई प्राप्त गर्ने हरेक हृदयमा।

हृदयमा झर्दै, यी प्रत्येक जीवनले बोल्नेछ र हाम्रो इच्छालाई थाहा दिनको लागि सानो शब्द बोल्नेछ।

यसरी तपाईंले हाम्रो FIAT को कुरा गर्नुहुनेछ, प्राणीहरूको हृदयको गोप्यमा,
तपाईं हाम्रो राज्यको वाहक हुनुहुनेछ। "

मैले बुझें कि मेरो प्रेमका मागहरू जायज थिए र मैले काम पूरा नभएसम्म मेरो इच्छाको राज्य बनाउन पृथ्वीमा रहन स्वीकार गरें।

हेर, स्वर्ग र पृथ्वी दुवैमा भएको,

Sacramental होस्टको रूपमा फैलिएको मेरो जीवन यहाँ पृथ्वीमा बेकार
हुनेछैन।

किनभने यसले मलाई निश्चितताका साथ मेरो इच्छाको राज्य बनाउन अनुमति

दिनेछ।

यो निश्चितता बिना, म बस्ने थिएन

किनकी त्यो मेरो मरणशील जीवन भन्दा पनि ठूलो बलिदान हो, कति गोप्य आँसु,
तितो सुस्केरा,

- यसको प्रेम-भस्म ज्वालाको बीचमा, जसमा

म सबै आत्माहरूलाई जलाउन चाहन्छु जो मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुपर्दछ,

- ताकि तिनीहरू नयाँ जीवनमा पुनर्जन्म हुन्छन्।

यो राज्य मेरो प्रेमको केन्द्रबाट बाहिर आउनेछ

- जसले पृथ्वीबाट सबै दुष्टताहरू हटाउनेछ, - आफैमा भरोसा गर्दै। यसले आफ्नो
सर्वशक्तिमानतालाई सजाउनेछ।

धेरै विजयहरू पछि, उसले हाम्रो राज्य प्राणीहरूको बीचमा तिनीहरूलाई दिनको
लागि प्राप्त गर्नेछ।

तर म एकलै बन्दी बन्न चाहन्न ।

मेरो मायाले झन् झन् प्रज्वलित गरेको छ र तिमीलाई साङ्गोले बाँधेको बन्दी
बनाएको छ कि तिमी मबाट उम्कन असम्भव छौ।

यो मेरो मायाको आउटलेट हो जसले मलाई अनुमति दिन्छ, तपाईंको कम्पनीलाई
धन्यवाद,

- मेरो इच्छाको बारेमा प्रशस्त बोल्न -

- उनको अधीरता,

- उसको सास ई

- उनको शासन गर्ने इच्छा

यो मेरो मायाको बहाना पनि हो

सर्वोच्च सामु यसो भन्न सक्षम हुन:

"मानव जातिको एक प्राणी पहिले नै हाम्रो कैदी हो।

हामी उहाँसँग हाम्रो इच्छाको कुरा गर्नेछौं
उहाँको राज्यलाई चिनाउन र विस्तार गर्न।

यो कैदी सम्पूर्ण मानव परिवारको लागि निक्षेप जस्तै हो ताकि हामीसँग हाम्रो
कानूनको राज्य छ।

म भन्न सक्छु कि मेरो हरेक संस्कार जीवन पनि मैले तिमीलाई दिएको निक्षेप जस्तै
हो,

- मेरा बच्चाहरूको लागि मेरो राज्य सुरक्षित गर्न पर्याप्त।

तर यी धेरै निक्षेपहरूमा, मेरो प्रेमले मेरो कारावासको संकेतहरू बोक्ने एउटा
साधारण प्राणीको निक्षेप थप्न चाहन्छ :

- प्राणी र सृष्टिकर्ता बीचको बन्धनलाई बलियो बनाउनुहोस्

- प्राणीहरू बीच हाम्रो इच्छाको राज्यलाई पूरा गर्न र अन्तिम रूप दिन। "

प्रत्येक पालमा मेरो प्रार्थनाहरू निरन्तर छन् ताकि प्राणीहरूले मेरो इच्छा जान्न र
यसलाई शासन गरून्।

म सबै पीडा गर्छु: रुने र सास

म उहाँलाई स्वर्गमा पठाउँछु कि दिव्यता प्राप्त गर्नको लागि यति ठूलो अनुग्रह
प्रदान गर्नुहोस्।

- म यसलाई हरेक हृदयमा पठाउँछु,

ताकि तिनीहरूले मेरो आँसु र मेरो पीडाको लागि दया देखाऊन् र यति ठूलो राम्रो
स्वीकार गर्न सकून्।

येशू मौन हुनुहुन्थ्यो र मैले मनमनै सोचें: "आफूलाई बन्दी बनाएर, मेरो प्यारो येशूले
यति ठूलो वीरताको कार्य गर्नुहुन्छ कि यो केवल एक भगवान मात्र
सक्षम थियो । तर उहाँ एक कैदी भए पनि, उहाँ पनि सबै भन्दा माथि
स्वतन्त्र हुनुहुन्छ किनभने उहाँ स्वर्गमा स्वतन्त्र छ जहाँ उसको स्वतन्त्रताको
पूर्णता छ।

र पृथ्वीमा पनि, कति चोटि उनी आफ्नो धार्मिक पर्दा बिना मलाई आउँदैनन्?

तर मेरो कमजोर अस्तित्व कैद छ ... र यो समय यो धेरै सफल छ। उसलाई थाहा छ उसले मलाई कस्तो कडा जेलमा हालेको छ र मेरो साङ्लाहरू कति कडा छन्। र म उहाँ जस्तो हुन सकिदिन, जो एक कैदी र स्वतन्त्र दुवै हो ...

मेरो जेल निरन्तर छ। मैले यो सोचें जब येशूले दोहोर्‍याउनु भयो:

मेरी छोरी, मेरी गरिब छोरी, तिमीले पनि म जस्तै नियति भोग्यौ !

जब मेरो प्रेमले राम्रो दिन चाहन्छ, यसले केहि पनि छोड्दैन, न त्याग र पीडा।

यो लगभग जस्तो छ कि यो अरू केहि सुन्न चाहँदैन: यसको एकमात्र उद्देश्य यो राम्रोलाई जन्म दिनु हो। मैले गर्नु पर्यो।

यो कुनै राम्रो थिएन, तर पृथ्वीमा ईश्वरीय इच्छाको राज्यको स्थापना थियो। यो राम्रो यति ठूलो हुनेछ कि यसको तुलना अरू कसैसँग हुन सक्दैन।

अरू सबैजस्तै हुनेछन्

समुद्रको अगाडि पानीको थोपा

सूर्यको अगाडि सानो स्पार्कहरू ।

त्यसकारण, अचम्म नमान्नुहोस्, यदि तपाईं भन्नुहुन्छ,

"यस पटक, यो धेरै सफल छ।"

तिम्रो निरन्तर कैद मेरो मायाको लागि आवश्यक थियो

- मलाई संग राख् ई

- मलाई मेरो इच्छाको ज्ञानको बारेमा कुरा गर्न अनुमति दिनको लागि जुन मेरो लागि धेरै महत्त्वपूर्ण छ र जुन मैले बताउनुपर्दछ।

तिमीलाई यो थाहा हुनुपर्छ जब म तिमीलाई यसको बारेमा भन्छु, मेरो माया

-तिमीलाई ई

- मेरो इच्छाको राज्यको क्षेत्र र डोमेनहरूमा आफूलाई स्वतन्त्र बनाउनको लागि तपाईंको मानव इच्छाको चेनहरूबाट आफूलाई मुक्त गर्नुहोस्।

सबै ज्ञान यसमा निर्देशित छः

प्राणीलाई चैनबाट मुक्त गर्नुहोस्

- उनको इच्छा,
- उसको जुनून ई
- यसको दुः ख को।

त्यसैले मैले तपाईंसँग गरेको कामको लागि मलाई धन्यवाद। मेरो मायाले तिमीलाई कसरी चुक्ता गर्ने भनेर थाहा पाउनेछ।

म तिमी कैंदको हरेक सास र हरेक पल ट्र्याक गर्नेछु।

त्यसपछि म ईश्वरीय इच्छाको चमत्कारहरूको बारेमा सोच्न जारी राखें। मेरो प्रिय येशूले थप गर्नुभयोः

मेरो इच्छाको छोरी, तपाईंको येशूले भन्नुभयो,

- स्वर्गबाट पृथ्वीमा अवतरणः "म जान्छु र बस्छु"।

जब उहाँ स्वर्गमा जानुभयो, उहाँले भन्नुभयोः "म बस्छु र जान्छु"।

मेरो शब्द दोहोर्याइएको छ, प्राणीहरूमा एक संस्कार जस्तै झर्दैः

"म जान्छु र पालमा बस्छु।"

यसरी मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीले आफ्ना सबै कामहरूमा मेरो वचन दोहोर्याउन सक्छ।

उसको कर्म सुरु हुने बित्तिकै, यस कार्यमा उहाँको येशु निर्माण हुन्छ। मेरो जीवनमा मैले चाहे जति पटक आफूलाई असीम रूपमा गुणा गर्ने फाइदा छ।

त्यसैले, सबै सत्य मा, उहाँले भन्न सक्नुहुन्छः

" म छोड्छु र बस्छु।"

म स्वर्ग जाँदैछु

- उसलाई हराउन,
- मेरो मातृभूमि पुग्न ई
- सबैलाई मेरो प्रिय येशुलाई चिनाउन जसलाई मैले मेरो कार्यमा बन्द गरेको छु ताकि सबैले उहाँको उपस्थितिको आनन्द लिन र उहाँलाई प्रेम गर्न सकून्।

म धर्तीमा रहन्छु , जीवन जस्तै,

- मेरा सबै दाजुभाइ दिदीबहिनीहरूको समर्थन र रक्षामा । " मेरो इच्छामा पूरा भएको कार्यमा कति सुन्दरताहरू छन्!

मेरो गरीब आत्मा ईश्वरीय इच्छाको सागरमा पौडीन्छ। उसको कानाफूसी निरन्तर छ, तर उसले के कानाफूसी गर्छ?

प्रेम, आत्मा र प्रकाश जसले आफ्ना प्रत्येक छोराछोरीलाई लगानी गर्न र तिनीहरूको बीचमा शासन गर्न चाहन्छ।

ओह! उनीहरूलाई आफ्नो ज्योतिको काखमा ल्याउनको लागि उहाँले प्रेमका कतिवटा रणनीतिहरू प्रयोग गर्नुहुन्छ जहाँबाट तिनीहरू आएका थिए।

र ऊ आफ्नो पीडामा कराउँछ:

"मेरा बच्चाहरू, मेरा बच्चाहरू, मलाई शासन गर्न दिनुहोस् र म तपाईंलाई यति धेरै अनुग्रह दिनेछु कि तपाईं आफ्नो स्वर्गीय पिताका सन्तान हुनुहुन्छ भनेर चिन्नुहुनेछ!

"

मेरो आत्मा यो दिव्य सागरमा हराएको थियो

मेरो प्यारो येशू, मेरो प्यारो जीवन, आफ्नो भ्रमण दोहोर्याएर सबै भलाई, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरो ईश्वरीय इच्छाको मेरी छोरी,

- मेरो अधीरता धेरै ठूलो छ,
- धेरै सास।

किनभने मेरो इच्छाले प्राणीको कार्यमा शासन गर्न चाहन्छ।

म आत्माले मेरो इच्छाको पहिलो कार्यलाई आफ्नो कार्यमा बोलाउँछ कि भनेर जासुसी गर्न थाल्छु।

जब भनिन्छ,

यसले उत्सवको हावा लिन्छ र प्राणीको कार्यमा विलीन हुन दौडन्छ।

- यसमा आफ्नो रचनात्मक शक्तिलाई प्रभाव पार्न ई

- ईश्वरीय प्रकृतिमा परिणत गर्न।

तब यो प्राणीले दिव्य प्रेमको प्रकृति महसुस गर्छ

- यसमाथि दौडिन्छ,

- यसको वरिपरि र

- रगत जस्तै बग्छ

उसको नसामा उसको हड्डीको मज्जासम्म, उसको मुटुको धड्कनमा।

उसको सम्पूर्ण अस्तित्व केवल प्रेमको कुरा गर्छ।

ईश्वरीय प्रकृतिमा मानव कार्यहरूको रूपान्तरण

यो मेरो इच्छाले पूरा गर्न सक्ने सबैभन्दा ठूलो उपलब्धि हो।

उहाँसँग जे छ त्यो मात्र दिन सक्नुहुन्छ:

उनीसँग प्रेम छ र यो मायाले दिन्छ।

ओह! उहाँ कति खुसी हुनुहुन्छ

- माया मात्र होस् र महसुस गर्नुहोस्,

- र माया बिना हुन सकिदैन।

यो भन्न सकिन्छ कि मेरो इच्छाले प्राणीलाई आफ्नै प्रेमको भूलभुलैयामा फ्याँक्यो।

यसबाहेक, यदि उसले पूजा गर्छ भने, धन्यवाद जहाँ उहाँको दैवी शक्ति चल्छ

- यो पंथ, यो धन्यवाद र ईश्वरीय प्रकृतिमा यो आशीर्वाद परिवर्तन गर्नुहोस्।

तसर्थ, प्राणीको शक्तिमा, प्रकृतिले जस्तै,
सदैव पूज्य, धन्यबाद र आशीर्वाद सर्वोच्च महाराज। किनभने मेरो इच्छाले
प्रकृतिद्वारा सञ्चार गर्छ
- निरन्तर र निरन्तर कार्यको स्वामित्वमा छ।

त्यसैले हामीसँग यो हाम्रो अधिकारमा छ। हाम्रो माया
- कसैलाई खोजुहोस् जसले उहाँलाई आफ्नै प्रेम र प्रेमले प्रेम गर्दछ
- खन्याउनुपर्ने आवश्यकता महसुस हुन्छ,
आफ्नो बहाव जारी गर्न को लागि एक प्राणी भेटाए।

हाम्रो महिमाले आफ्नो अनन्त आराधनाहरू प्राणीमा फेला पार्छ जसले उहाँलाई
ईश्वरीय धन्यवाद भन्न सक्छ, ईश्वरीय आशीर्वाद।

छोटकरीमा, हामीले आफूलाई दिन सक्ने व्यक्ति भेटाउँछौं। ओह! हामी यो
प्राणीलाई स्वर्ग भन्दा धेरै माया गर्छौं।

उहाँले हामीलाई सधैं व्यापारमा राख्नुहुन्छ

ताकि हामीले चाहेको कुरा दिन सकौं। र हाम्रो लागि, दिनु भनेको अझ धन्य र
खुसी हुनु हो।

अर्कोतर्फ , हाम्रो इच्छामा नबस्नेले हामीलाई निष्क्रिय, गतिविधि बिना नै
छोड्छ ।

र यदि हामीले केहि दियौं भने, सबै कुरा मापन गरिन्छ किनभने हामीलाई कहाँ
राख्ने थाहा छैन।

हामी यो प्राणीसँग डराउँछौं

-यसलाई हराउँदैन ई

- उसले हामीले उसलाई दिएको थोरै कदर गर्न असफल हुन्छ।

त्यसपछि, थप चिन्ताको साथ, उनले थपे:

मेरी असल छोरी, मेरो फिएटले उहाँमा बस्ने प्राणीको कार्यमा पूरा गर्ने आश्चर्यहरू

अभूतपूर्व छन्।

जब उसले देख्छ कि उसले यो गर्न लागेको छ, मेरो फिएट यो कार्य उसको हातमा लिन दौडन्छ।

यसले यसलाई शुद्ध गर्दछ, यसलाई आकार दिन्छ र यसको प्रकाशले यसलाई लगानी गर्दछ। त्यसपछि हेर्नुहोस्

- यो कार्यले यसको पवित्रता र सौन्दर्य प्राप्त गर्न सक्छ कि भनेर हेर्न

यसलाई यसको विशालतामा संलग्न गर्न सकिन्छ कि भनेर हेर्न ।

र यदि उसले आफ्नो शक्ति, उसको प्रेम, उसमा प्रवाह गर्न सक्छ।

एकचोटि उसले यो सबै गरिसकेपछि - किनकि उसको कार्यमा कुनै पनि कुराको कमी हुन सक्दैन - उसले उसलाई अँगालो हाल्छ, अँगालो हाल्छ र यो सबै उसलाई खन्याइदिन्छ।

अवर्णनीय प्रेम र गंभीरता संग,

उहाँले आफ्नो सर्वशक्तिमान fiat e उच्चारण गर्नुहुन्छ

यस कार्यमा उसले आफैँले अर्को सिर्जना गर्छ ।

जब मेरो इच्छाले प्राणीको कार्यमा काम गर्न लागेको हुन्छ तब स्वर्ग सबै ध्यान केन्द्रित हुन्छ; उत्प्रेरित, चकित र खुसी भएर तिनीहरू यसो भन्छन्:

"यो सम्भव छ कि तीन पटक पवित्र भगवान

- के उसले आफ्नो इच्छाको साथ प्राणीको कार्यमा आफैँलाई सिर्जना गर्ने बिन्दुमा प्रेम गर्दछ ? "

मेरो फियाट उसले प्राणीको कार्यमा के गर्नुभयो हेर्नको लागि फर्कन्छ र उहाँ यसमा खुसी हुनुहुन्छ, नयाँ जीवन देख्न पाउँदा खुसी हुनुहुन्छ।

अवर्णनीय आनन्दले लिएको छ,

- यसले सम्पूर्ण आकाशलाई उत्सवमा राख्छ र

- उहाँले पृथ्वीभरि प्रशस्त अनुग्रहहरू खन्याउनुहुन्छ। म यी कार्यहरूलाई बोलाउँछु:

"मेरो जीवन, मेरो कार्य, मेरो शक्तिको प्रतिध्वनि - मेरो प्रेमको आश्चर्य।"

मेरी छोरी, मलाई खुशी बनाउनुहोस्।

यी हुन् सृष्टिको आनन्द, मेरो सृजनात्मक पुण्यका पर्वहरू:

प्राणी द्वारा गरिएको प्रत्येक कार्यको लागि मेरो जीवन मध्ये एक बनाउन सक्षम हुन।

त्यसैले मलाई सधैं आफ्नो कर्ममा बोलाउनुहोस्, मलाई कहिल्यै नछोड्नुहोस्
र सबै मानिसहरूलाई चकित पार्न म तिमीमा सधैं नयाँ कुराहरू गर्नेछु।

मसँग सबै सृष्टिको फिर्ती र महिमा हुनेछैन

केवल जब मैले मेरो धेरै नयाँ जीवनहरूले स्वर्ग र पृथ्वी भरेको छु।

म ईश्वरीय इच्छाको साम्राज्य अन्तर्गत छु ।

उहाँको सृजनात्मक गुणमा यस्तो शक्ति छ

जसले गरिब प्राणीमाथि आफ्नो मिठो साम्राज्य महसुस गराउँछ। यो, नरम, बाध्य
महसुस बिना,

Fiat संग सहमत ,

यसले उसलाई जे चाहन्छ त्यो गर्न पूर्ण स्वतन्त्रता दिन्छ। उनले उसलाई पनि भनिन्:

"म कति सम्मानित छु

- कि तपाईं मेरो एक प्रतिभाशाली बनाउन चाहनुहुन्छ

- मेरो गरीब आत्मामा तपाईंको रचनात्मक र परिचालन बल प्रयोग गर्न चाहने
बिन्दुमा।

"

मेरो दिमाग ईश्वरीय फिएटको रचनात्मक सदगुणमा डुबेको थियो, मेरो येशूले
मलाई भन्नुहुन्छ

:

मेरो इच्छाको छोरी, मेरो फियाट कति सुन्दर छ जब यो यसको रचनात्मक सदगुण संग सञ्चालन हुन्छ! तपाईंले देख्नुहुन्छ कि उसले हिंसा प्रयोग गर्दैन, तर दया, एक अपरिवर्तनीय मिठास

सायद हिंसा भन्दा धेरै अप्रतिरोध्य छ।

यसले प्राणीलाई यसको मिठासले सुगन्धित गर्छ, यसले ईश्वरीय सौन्दर्यको अनुभूति गराउँछ। यतिसम्म कि उनी आफैं चिच्याइन्: "छिटो गर्नुहोस्, पवित्र इच्छा, अब ढिलो नगर्नुहोस्।

म तिमीलाई आफ्नो रचनात्मक पुण्य संग म मा काम गरेको हेर्न चाहन्छु। "

मेरी छोरी, हामीले कहिल्यै चीजहरू वा जबरजस्ती इच्छाहरू मन पराएका छैनौं। वास्तवमा, हामी यी चीजहरू चाहँदैनौं।

तिनीहरू धेरै मानव हुन् र हाम्रो प्रेम र हाम्रा कामहरूसँग सहमत छैनन्।

सबै कुरा सहजता र इच्छाको पूर्णता हो।

हामी राम्रो चाहन्छौं, हामी यो चाहन्छौं र हामी गर्छौं ।

र हामी यो प्रेम र अनुग्रहको पूर्णताका साथ गर्छौं कि कसैले हाम्रो बराबरी गर्न सक्दैन।

यस बिन्दुमा कि यदि हामीले प्राणीमा आफूले गर्न चाहेको राम्रो प्राप्त गर्ने सहजता र इच्छा देखेनौं भने, हामी केही गर्दैनौं।

बढीमा, हामी पर्खन्छौं, उसलाई महसुस गराउँछौं

हाम्रो सास

हाम्रो उत्सुक अधीरता तर के हामी काम गर्दैनौं?

आफ्नो सृष्टिकर्ताको कामलाई मायापूर्वक स्वागत गर्न इच्छुक देख्नुअघि होइन ।

अब तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि हाम्रो इच्छाको जीवन उसले यसमा गर्ने हरेक कार्य संग प्राणीमा बढ्दै जान्छ ।

जब उनी पूर्णतामा पुग्छिन् जहाँ उनको सबै कुरा मेरो इच्छा हो, हामी हाम्रो प्रेम र

हाम्रा अनुग्रहहरू खोल्न थाल्छौं ताकि हामी उनलाई हरेक क्षणमा दिन सकौं।
नयाँ प्रेम र
- आश्चर्यजनक नयाँ अनुग्रहहरू।

हामी प्रदर्शन गर्छौं
हाम्रो दैवी पोम पनि
हाम्रो प्रेम ढाँचाको भव्यता र महिमा।
हामीले उहाँलाई गर्ने हरेक कुराले उहाँको सृष्टिकर्ताको उदारताको सङ्केत दिन्छ।
जब आत्मा हाम्रो ईश्वरीय इच्छाले भरिएको हुन्छ, हामी केहि पनि छोड्दैनौं:
- हामीसँग जे छ, हामी दिन्छौं
- र उसले चाहेको सबै कुरा उसको हो।

हामीले देखेको ऐश्वर्य यस्तो छ
- यसको प्रत्येक कार्यको लागि हाम्रो दिव्य धुनहरूको नोट प्रवाह गरौं,
ताकि हाम्रो संगीत पनि हराउन नपरोस्।
र उसले अक्सर हाम्रो लागि हाम्रो ईश्वरीय नोटहरूको सुन्दर सोनाटाहरू खेल्छ
ओह! हाम्रा दिव्य धुन र स्वरहरूको तालमेलबाट हामी कति खुसी छौं ।
तपाईंले यो जान्नुपर्दछ कि हाम्रो इच्छामा बस्ने आत्माको लागि हामीले सृष्टिमा प्रयोग
गरेको ऐश्वर्य, भव्यता, भव्यता र भव्यतालाई जित्छौं।
सबै कुरा प्रशस्त थियो:
मापन गर्न नसकिने प्रकाशको प्रचुरता ,
स्वर्गको विस्तार, सुन्दरताले भरिपूर्ण र असंख्य ताराहरूले सजिएको।
सबै कुरा थियो:
- प्रचुरता संग सिर्जना,
- वैभव र ऐश्वर्य मा लगानी
यस्तो कि कसैले कहिल्यै केहि गुमाउन सक्दैन।

यसको विपरीत, सबैले प्राप्त गर्न आवश्यक बिना दिन सक्छन्।

मानिसको इच्छा मात्र हो

- प्राणीमा सीमा र बाधाहरू लगाउँछ,
- यसलाई दुःख मा precipitates र
- उसलाई मेरो व्यक्तिगत प्रभावहरू प्राप्त गर्नबाट रोक्छ।

त्यसैले, म पर्खन सकिदिन

- कि मेरो इच्छा थाहा छ र
- उसमा प्राणीहरू बस्न सक्छन्।

तब म धेरै ऐश्वर्य देखाउनेछु

कि प्रत्येक आत्मा नयाँ सृष्टि जस्तै हुनेछः

सुन्दर, तर अरू सबै भन्दा फरक। म रमाइलो गर्नेछु।

म यसको अतुलनीय वास्तुकार हुनेछु, म मेरो सबै रचनात्मक कला फिल्ड गर्नेछु।
ओह!

- यो पल को लागी म कति पर्खन्छु,

- जति म चाहन्छु,

म कति सास फेर्छु।

सृष्टि पूर्ण छैन।

मैले मेरो सबैभन्दा सुन्दर कृतिहरू बनाउन बाँकी छ।

त्यसैले, मेरी छोरी, मलाई काम गर्न दिनुहोस्। र म काम गर्दा थाहा छ?

जब म तिमीलाई मेरो ईश्वरीय इच्छाको बारेमा सत्य प्रकट गर्छु। म तुरुन्तै वास्तुकार बन्छु

र म मेरो रचनात्मक हातहरू संग तपाईं मा काम गर्छु

ताकि यो सत्य तिम्रो आत्मामा जीवन बनोस्। ओह! मलाई मेरो काम कति मन पर्छ।

आत्मा मेरो हातमा नरम मोम जस्तै बन्छ

- मैले चाहेको जीवनमा रूप लिनुहोस्।

त्यसैले सावधान रहनुहोस् र मलाई यो गर्न दिनुहोस्।

(१) ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी छ।

ओह! म यसको विशालतामा हराएको महसुस गर्छु। यसको शक्ति र गतिविधि यस्तै छ

जब उसले प्राणीको कार्यमा काम गर्छ ,

ऊ चाहन्छ

- यो कार्य सबैलाई दिनुहोस्,

- सबैलाई देख्न र सुन्नको लागि स्वर्ग र पृथ्वी भर्नुहोस्

उसले के गर्न सक्छ र उसले कति माया गर्न सक्छ।

म चकित भएको थिए

मेरो प्यारो येशू मेरो सानो आत्मालाई भेट्दै हुनुहुन्थ्यो। सबै राम्रो, उहाँले मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

प्राणीमा मेरो इच्छाको प्रेम यस्तो छ कि यो अविश्वसनीय लाग्न सक्छ।

जब यो सञ्चालन हुन्छ, मेरो इच्छा सबैले यो कार्य प्राप्त गरोस् र यसलाई उपयुक्त बनाउन चाहन्छ।

यसको सर्वशक्तिमान सासको साथ, मेरो इच्छाले यसलाई लागू गर्नको लागि यस कार्यमा पखेटा राख्छ

- सूर्यमा, आकाशमा, ताराहरूमा, हावामा, समुद्रमा र सबैले सास फेर्ने हावामा पनि।

त्यसैले आकाशीय क्षेत्रहरूमा कार्य उच्च हुन्छ।

ती सबै - स्वर्गदूतहरू, संतहरू, माता र रानीहरू, र यहाँसम्म कि हाम्रो देवत्व - यो कार्यबाट गुज्रिन्छन्। फलस्वरूप, सबैले भन्न सक्छन्: "यो कार्य मेरो हो"।

र के तपाईंलाई थाहा छ किन?

मेरो इच्छाको प्रेम उहाँले चाहानुहुन्छ

- यो कार्य सबैसँग हुन्छ, जसले सबैलाई जीवन दिन्छ।

उहाँ आफ्नो सृजनात्मक सदगुणको साथ सबै चीज र सबै चीजहरू सजाउन, सजाउन र लुगा लगाउन चाहनुहुन्छ

सबै चीजहरूबाट र प्रत्येकबाट महिमा, प्रेम र मेरो इच्छाको सम्मान प्राप्त गर्न।

मेरो इच्छा कहिल्यै रोकिदैन।

आफ्नो कर्मले सबै कुरा पूरा भएको देख्दा मात्र उहाँ सन्तुष्ट हुनुहुन्छ।

त्यसपछि उसले आफ्नो साथमा लैजान्छ - विजयको रूपमा - प्राणी जसले उसलाई आफ्नो कार्यमा स्वतन्त्र रूपमा काम गर्न दियो, उसलाई सबैले चिनाउन र माया गर्ने।

यी हाम्रा पर्वहरू हुन्, सृष्टिको हाम्रा शुद्ध आनन्दहरू:

यस कार्यमा हामी आफ्नो शक्ति, हाम्रो विशालता, हाम्रो प्रेम र हाम्रो महिमालाई अनन्ततामा दोब्बर बनाउन चाहन्छौं भन्ने प्राणीको मानवीय कार्यमा हामीसँग राख्न सक्षम हुन।

र यो अचम्मको कुरा होइन: हाम्रो ईश्वरीय इच्छा जताततै छ।

यसकारण हाम्रा कार्यहरू उड्छन् जसले प्राणीका कार्यहरूलाई जीवन्त बनाउँछ,

- हाम्रो इच्छामा शरण लिनेछ,
साना र सबैभन्दा गोप्य ठाउँहरूमा पनि जहाँ मेरो इच्छा उपस्थित छ।

यी कार्यहरूले सबै सृष्टिको लागि प्रेमको फिर्तीको रूपमा सेवा गर्दछ, एक धेरै मीठो कम्पनीको रूपमा - हाम्रो सर्वोच्च अस्तित्वको कथाकारहरू।

यही कारणले हाम्रो माया हाम्रो फिएटमा बस्न चाहनेहरूका लागि प्रचुर छ।

हामीले उहाँमा हाम्रो नजर राखेका छौं - मानौं उसको जासुसी गर्न - र हेरौं जब उनले हामीलाई उहाँमा हाम्रो सृजनात्मक सदगुण काम गर्नेको लागि आफ्नो कार्य दिनुहुन्छ।

यो प्राणी हाम्रो लागि हो

- हाम्रो प्रेमको गवाही

- हाम्रो शक्ति को गतिविधि।

हाम्रो आफ्नै जीवनको पुनरावर्तक बन्नुहोस्।

त्यसपछि ईश्वरीय इच्छामा मेरो यात्रा जारी राखे

मेरो प्यारो येशूले मेरो सानो इच्छालाई उहाँको इच्छाको रचनात्मक कार्यमा ल्याउनुभयो।

हे भगवान, कति आश्चर्य!

मेरो कमजोर बुद्धि हराएको छ र केहि भन्न सकिदिन।

त्यसोभए, मेरो सधैं मनमोहक येशू मसँग तपाईंको छोटो भेटघाट गर्दै। सबै भलाइले मलाई भन्यो:

मेरी असल छोरी,

हाम्रो फिएटले सृष्टिमा हाम्रो सक्रिय, शक्तिशाली र बुद्धिमानी प्रेम प्रकट गरेको छ। यसरी सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू पूरा हुन्छन्

- हाम्रो माया को लागी,

- हाम्रो शक्ति,

- हाम्रो बुद्धि र

- हाम्रो अव्यक्त सौन्दर्य को।

हामी तिनीहरूलाई "हाम्रो सर्वोच्च व्यक्तित्वको भण्डार" भन्न सक्छौं।

तर हामीले सार्वभौम रानी सिर्जना गर्न अझ धेरै गरेका छौं । हाम्रो प्रेम साधारण प्रदर्शनले सन्तुष्ट भएन।

उसले एउटा मनोवृत्ति अपनाउन चाहेको थियो

- करुणा,

- कोमलता र

- करुणा, गहिरो र घनिष्ठ

जबसम्म यो प्राणीहरूको लागि प्रेमको आँसुमा परिणत हुँदैन।

यसैले, यसलाई सिर्जना गर्न र जीवनको लागि कल गर्न हाम्रो Fiat उच्चारण गरेर,

हामीले हामी र मानवता बीच क्षमा, दया र मेलमिलाप सिर्जना गरेका छौं।

हामीले तिनीहरूलाई यस स्वर्गीय सृष्टिमा हाम्रा बच्चाहरू र उहाँको बीचमा भण्डारीको रूपमा राखेका छौं।

फलस्वरूप

सार्वभौमसँग समुद्र छ

- क्षमा को,

- दयाको ई

- करुणा,

- साथै हाम्रो प्रेम को आँसु को समुद्र

जसमा यसले सबै मानव पुस्तालाई कभर गर्न सक्छ, हामीले बनाएका यी समुद्रहरूमा पुनर्जीवित -

- क्षमा, दया र धार्मिकताका पत्नीहरू

- कडा हृदयलाई नरम पार्न सक्ने कोमलता।

मेरी छोरी, यो स्वर्गीय आमामा सबै जम्मा गर्नुपर्छ भन्ने सही थियो

ताकि, हाम्रो इच्छाको राज्यको स्वामित्वमा, हामी उहाँलाई सबै कुरा सुम्पन सक्छौं।

हामीले बनाएका यी समुन्द्रहरू प्राप्त गर्न सक्ने पर्याप्त ठाउँ उहाँ मात्र हुनुहुन्छ।

आफ्नो रचनात्मक र रूढ़िवादी शक्ति संग,
हाम्रो इच्छाले सृजना गर्ने सबै कुरालाई अक्षुण्ण राख्छ,
हाम्रा निरन्तर उपहारहरूको बावजुद केहि पनि कम नगरी ।

यही कारणले जहाँ हाम्रो इच्छा छैन,
- हामी न दिन सक्छौं, न सुम्पन सक्छौं, न जम्मा गर्न सक्छौं,
- हामी ठाउँ पाउन सक्दैनौं।

हामी प्राणीहरूमा पूरा गर्न चाहने धेरै भव्य कार्यहरूको उपलब्धिमा हाम्रो प्रेम बाधा रहन्छ।

यो सार्वभौम महिलामा मात्र हाम्रो प्रेम हो

- बाधाहरू फेला पर्दैन ई
- उहाँले धेरै चमत्कारहरू प्रकट र प्रदर्शन गर्नुभयो

जसले उनको ईश्वरीय फल प्रदान गर्नुभयो र उनको सृष्टिकर्ताको आमा बनाउनुभयो ।

त्यसपछि मेरो प्रिय येशूले मलाई उहाँको स्वर्गीय आमासँग गर्नुभएका सबै कामहरू देखाउनुभयो। त्यसपछि उनीहरूको मायाको सागर एक भयो । स्वर्गमा आफ्ना छालहरू उठाउँदै, तिनीहरूले सबै कुरा लगानी गरे, हाम्रो देवत्व पनि।

तिनीहरूले हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा प्रेमको बाक्लो वर्षा बनाए।

यी समुद्रहरूले सबैको प्रेम, स्फूर्ति र बाम ल्याए जसको साथ हाम्रो दिव्य अस्तित्वलाई शान्त पारिएको थियो, न्यायलाई जीवहरूको लागि प्रेमको आन्दोलनमा रूपान्तरण गरियो।

यो भन्न सकिन्छ कि हाम्रो प्रेमले मानव परिवारलाई नयाँ प्रेमको साथ पुनर्जीवित गरेको छ।

भगवानले उहाँलाई दोब्बर प्रेमले प्रेम गर्नुभयो - तर कहाँ? रानी र उनको प्यारो छोरा मा।

अब अर्को आश्चर्य सुन्नुहोस्। जब, सानो बच्चा,

-मैले आमाको दूध चुसें,

- मैले आत्माहरू चूसें किनभने उनले तिनीहरूलाई भण्डारमा राखे
मलाई आफ्नो दूध दिएर उहाँले सबै आत्माहरू ममा जमा गर्नुभयो।

उनी चाहन्थिन्

- कि म तिनीहरूलाई माया गर्छु,

- जसले ती सबैलाई अँगालो हाल्छ र

- यो मेरो र तपाईंको जीत बनाउन सक्छ।

अझ राम्रो - मलाई दूध दिएर, उनले मलाई आफ्नो मातृत्व र कोमलतालाई
चुसाउन लगाइन्, आफूलाई ममाथि यसरी थोपाइन् कि मैले मानिसहरूलाई मातृ र
पितृको माया गरेको छु। मैले ममा उनको मातृत्व र उनको अकथनीय कोमलता
प्राप्त गर्ने, ताकि मैले आत्माहरूलाई दिव्य, मातृ र पितृ प्रेमले माया गर्ने।

सबै आत्माहरू ममा जम्मा गरिसकेपछि, मेरो मायालु युक्तिहरू मध्ये - एक
सासको साथ, मीठो नजरले - मैले तिनीहरूलाई उनको मातृ हृदयमा राखें र
उनको प्रतिफलको लागि मैले उसलाई मेरो पितृप्रेम दिएँ - मेरो दिव्य प्रेम जुन
अविरल छ। दृढ, अटल र कहिल्यै परिवर्तन हुँदैन।

मानव प्रेम सजिलै परिवर्तन हुन्छ, त्यसैले म मेरो अविभाज्य आमालाई माया गर्ने
आत्माहरूका लागि मेरो प्रेमको रूपमा मात्र ईश्वरले माया गर्न सक्ने गुणहरू
भएको चाहन्छु। त्यसैले सानादेखि ठूलासम्म उनले गर्ने हरेक कार्य आत्माको निक्षेप
आदानप्रदान थियो, म उनीमा र उनी ममा ।

साँच्चै, म भन्न सक्छु कि हामीले आत्माको यो निक्षेपलाई गुणा गरेका छौं किनभने
मैले मेरो दिव्य हृदयमा, अत्यन्त ईर्ष्याका साथ राखेको छु, मैले मेरी प्यारी
आमाबाट मलाई दिन सक्ने सबैभन्दा ठूलो उपहारको रूपमा।

र उनले मेरो उपहार यति ईर्ष्यासाथ प्राप्त गरिन् कि उनले आफ्नो छोराले दिएको यो उपहार राख्नको लागि आफ्नो सम्पूर्ण मातृत्व प्रयोग गरिन्।

यी निक्षेप आदानप्रदानहरूमा, हाम्रो प्रेम बढेको छ र सबै प्राणीहरूलाई नयाँ प्रेमले माया गरेको छ।

हामीले तिनीहरूलाई कसरी अझ बढी माया गर्ने र तिनीहरूलाई बचाउनको लागि हाम्रो जीवनलाई पर्दाफास गरेर, प्रेमद्वारा तिनीहरूलाई जित्ने परियोजनाहरू बनाएका छौं।

म ईश्वरीय इच्छाको काखमा छु जसले मलाई धेरै माया गर्छ र त्यो देखाउनको लागि मलाई उसको अनन्त र लामो प्रेम कथा निरन्तर सुनाउन चाहन्छ, सधैं नयाँ आश्चर्यहरू थप्दै, यो बिन्दुमा कि एक असम्भव छैन फेला पारेर खुशी हुन्छ। उसलाई माया गर्न।

कृतघ्न र मूर्ख प्राणीहरूलाई मात्र यो मन पर्दैन।

ईश्वरीय फिएटले मलाई उहाँले गर्नुभएका सबै कुराहरू बारे सचेत गराउनुभयो पृथ्वीमा वचनको अवतरण, र मेरो येशूले मलाई फेरि आफ्नो सानो भेट दिनुभयो, सबै भलाइले मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको छोरी, तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि मेरो माया यति ठूलो छ कि यसलाई मुक्त गर्न आवश्यक छ र मेरो इच्छामा बस्ने व्यक्तिलाई यसको रहस्य सुम्पन आवश्यक छ ताकि, सबै कुराको बारेमा सचेत भएर, हामी उसलाई एकै मायाले माया गर्न सक्छौं। उसमा दोहोर्याउनुहोस्। मैले आफैंमा गरेको सबै कुरा ।

सुन्नुहोस्, मेरी छोरी, मेरो प्रेमले मलाई सृजित आत्माहरूका लागि अविश्वसनीय र अविश्वसनीय चीजहरू गरेर अनुमति दिएको छ।

पृथ्वीमा आउँदा, म अस्तित्वमा रहेको, अस्तित्वमा रहेको र रहने हरेक प्राणीको लागि येशू बन्न चाहन्थे। प्रत्येकको आफ्नै येशू हुनुपर्थ्यो

पूर्ण रूपमा उसको

तपाईंको निपटानमा।

प्रत्येकको मेरो गर्भधारण ममा रहिरहनु पर्छ - मेरो जन्म पुनर्जन्म हो,
मेरो आँसु धुन को लागी, मेरो बाल्यकाल को उमेर उनको पुनर्स्थापना र नयाँ
जीवन सुरु गर्न को लागी,

- उनको परिवारलाई मार्गदर्शन गर्न मेरो कदमहरू,
- उहाँका कामहरू ममा उत्पन्न गराउन मेरा कामहरू,
- मेरो पीडा उसको पीडाको लागि मलम र शक्तिको रूपमा
र ईश्वरीय न्याय संग अनुबन्धित हरेक ऋण को भुक्तानी मा,
- मेरो मृत्यु उसको जीवन पुनः प्राप्त गर्न,
- मेरो पुनरुत्थान मेरो इच्छामा पूर्ण रूपमा पुनर्जन्म होस्, महिमाको लागि जुन यो
यसको सृष्टिकर्तालाई दिनु थियो ।

र यो सबै सबैभन्दा ठूलो माया संग, ठीक छ,

- न्याय र
- उच्चतम बुद्धि संग।

स्वर्गीय पिता

- उसले ममा धेरै जीवनहरू खोज्न र जन्म दिन जानु थियो,
सन्तुष्ट हुन, महिमा र उहाँको महान प्रेमको चुक्ता गर्न। यद्यपि सबै प्राणीहरूले यो
जीवन लिने थिएनन्,
- स्वर्गीय पिताले मेरो जीवन माग्नुभयो
सृष्टि र मुक्तिको काममा उहाँले गर्नुभएका सबैको लागि महिमा हुन।

म भन्न सक्छु कि मानिसले मेरो इच्छाबाट पछि हट्ने बित्तिकै,
मेरो परमात्मा पिताको कारणले भएको महिमा समाप्त भयो। फलस्वरूप
-यदि मैले हरेक प्राणीको लागि येशु नबनाएको भए

अवस्थित

स्वर्गीय पिताको महिमा अपूर्ण हुनेछ। अनि अधुरा काम गर्न सकिदैन।

यदि मैले येशूको धेरै रचना नगरेको भए मेरो प्रेम मसँग लड्ने थियो :-
पहिलो, हाम्रो महिमा र सजावटको लागि, र
- त्यसोभए, प्रत्येक प्राणीलाई यो पूर्ण कल्याण दिनुहोस्।

हाम्रो पीडा असीमित छ।

किनकि, मेरो जीवनले हरेक प्राणीलाई अर्पण गरेको भए पनि

- कतिपयले चित्र सक्दैनन्,

- अरुले पनि हेर्दैनन्,

- अरूले यसलाई प्रयोग गर्दैनन् वा केही टुक्राहरू मात्र लिन्छन्, वा तिनीहरूलाई
अपमान पनि गर्दैनन्।

थोरैले भने:

" म येशूको जीवन जिउने छु, येशु संग, म येशु जस्तै माया गर्छु र येशु जे चाहन्छु
म चाहन्छु "।

यी प्राणीहरू, मसँग, सृष्टि र मुक्तिको महिमा र प्रेमको फिर्ती हो।

तर जीवनभर प्राणीको सेवा नगरे पनि,

- प्रशंसनीय रूपमा मेरो दिव्य पिताको महिमाको सेवा गर्नुहोस्

किनकि म पृथ्वीमा प्राणीहरूका लागि मात्र आएको होइन,

-तर मेरो स्वर्गीय पिताको चासो र महिमा पुनर्स्थापित गर्न पनि।

ओह! देख्न पाए हुन्थ्यो

- मेरो जीवन हाम्रो देवत्व वरिपरि बनाइएको सुन्दर जुलुस, ई

-उनीहरूबाट कति माया र महिमा निस्कन्छ, तपाईं यति छक्क पर्नुहुनेछ कि

तपाईंलाई आफैंमा फर्कन गाह्रो हुनेछ!

येशू मौन रहनुभयो। म यति धेरै अवस्थित प्राणीहरूको लागि यी सबै येशूको दृश्य मेरो दिमागमा रहिरह्यो ।

तर मेरो हृदयमा एउटा काँडा थियो जसले मलाई यातना दियो र मलाई तीतोपनले भरिदियो - मेरो हड्डीको मज्जामा पनि - मलाई धेरै प्रिय, मेरो कमजोर अस्तित्वको लागि आवश्यक व्यक्तिको लागि, जो मृत्युको खतरामा थियो।

म यो व्यक्तिलाई कुनै पनि हालतमा बचाउन चाहन्थे।

त्यसकारण मैले ईश्वरीय इच्छा लिएँ, मैले यो सबै मेरो बनाएँ र मेरो दुःखमा मैले येशूलाई भनें: "येशू, तपाईंको इच्छा मेरो हो।

तिम्रो शक्ति र विशालता मेरो शक्तिमा छ। मलाई चाहिँदैन त्यसैले त तिमीलाई मन पनि लाग्दैन। "

हे भगवान, मलाई लाग्यो कि म कुनै शक्तिसँग लडिरहेको छु।

र जित्नको लागि, मेरो दिमागले आफूलाई ईश्वरताको अगाडि राखेको थियो जसरी मैले यसको वरिपरि राखेको थिएँ, प्रार्थनामा सबै ताराहरू सहितको आकाशको विस्तार,

सूर्यको किरणको विशालता यसको तापको बलमा,

सबै सृष्टि - प्रार्थनामा। र पनि

स्वर्गकी रानीको शक्ति र प्रेमको समुद्र ,

मेरो पीडा र येशूले बगाएको रगत ,

देवत्व वरिपरि धेरै समुद्रहरू जस्तै, सबै प्रार्थनामा।

र त्यसपछि, हरेक प्राणीको लागि सबै येशू,

मैले चाहेको कुरा पाउनको लागि तिनीहरूले सुष्पी, प्रार्थना दिन सकून्।

तर मेरो आश्चर्य र भावना के थिएन

- देखे र सुन्ने

कि सबै प्राणीहरूका सबै येशूले मैले चाहेको कुरा प्राप्त गर्न प्रार्थना गरे।

यति धेरै ईश्वरीय भलाइ र सन्तुष्टता देखेर म अलमल्ल परें। (५) उहाँलाई सधैंभरि धन्यवाद र आशिष दिनुहोस्। र यो सबै उहाँको महिमाको लागि होस्।

म ईश्वरीय इच्छाको साम्राज्य अन्तर्गत छु जसले प्रेम गर्दछ र यसको सबै कामहरूमा मान्यता प्राप्त गर्न चाहन्छ। यो सानो प्राणीलाई हात समातेर, उडाएर लैजान्छ जस्तो लाग्छ

उसलाई उसले गरेको सबै कुरा देखाउन, उसले बनाएको सबै कुरामा उसलाई कति माया गर्यो, र कसरी, सही रूपमा, उसले बदलामा माया गर्न चाहन्छ।

बदलामा प्रेम प्राप्त नगरी माया गर्नु सबैभन्दा ठूलो पीडा हो। म छक्क परें, र मेरो सँधै प्यारो येशू मेरो सानो आत्मालाई भेट्दै, सबै भलाइले मलाई भन्यो:

मेरी धन्य छोरी, माया गर्न र माया गर्न, हाम्रो प्रेमको लागि उत्तम विश्राम हो।

धर्तीको खुशी आकाशको खुशीसँग मिल्छ

जब तिनीहरूले चुम्बन गर्छन्, हामी महसुस गर्छौं कि पृथ्वी पनि

- यसले हाम्रो आनन्द बनाउँछ, यसले हामीलाई चिन्ने र हामीलाई माया गर्ने प्राणीको प्रेम ल्याउँछ।

यसले हामीलाई सबैभन्दा सुन्दर आनन्द र सबैभन्दा ठूलो खुशी ल्याउँछ। विशेष गरी स्वर्गका आनन्दहरू हाम्रा हुन् र कसैले पनि तिनीहरूलाई हामीबाट हटाउन सक्दैन।

र हामीले प्राणीको प्रेमको लागि प्राप्त गरेको कुरा हाम्रो लागि नयाँ आनन्दहरू हुन् जसले हाम्रो नयाँ विजयहरू बनाउँदछ।

हाम्रा काममा हामीलाई चिनेपछि,

- प्राणी कसले सृष्टि गर्यो भनेर चित्र उड्छ। पहिचान हुनु हाम्रो लागि सबैभन्दा ठूलो महिमा हो

- हामीले प्राप्त गर्न सक्ने सबैभन्दा तीव्र प्रेम।

यो आफैलाई पहिचान गरेर हो कि हामी हाम्रो सेना, ईश्वरीय मिलिशिया,

-हाम्रा मानिसहरू जसबाट हामी मायाको लागि श्रद्धांजलि बाहेक केही माग्दैनौं।

हामी हाम्रा सबै कामहरू तिनीहरूको सेवामा राख्छौं,

- उनीहरूलाई खुशी पार्न सक्ने सबै कुरा प्रशस्त मात्रामा दिने।

यदि तिनीहरूले हामीलाई चिन्दैनन् भने, हामी सेना बिना र जनता बिना परमेश्वर जस्तै छौं। यति धेरै प्राणीलाई जन्म दिनु र सेनाबिना र जनताविना बस्नु कस्तो पीडा !

अब फेरि सुन्नुहोस्।

जति चाँडै प्राणीले हामीलाई सृष्टि गरिएका चीजहरूमा चिन्छ - र हामीलाई माया गर्छ,

हामी उनको सृष्टिकर्ताको लागि प्रेम र खुशीको नोटमा छाप लगाउँछौं। यसको सृष्टिकर्तालाई चित्र जारी राखेर,

हामीलाई चिन्नुहुन्छ र

यसमा हामीले हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वलाई चिन्दछौं ।

आफुलाई चित्रे अर्थ के हो थाहा थियो भने !

हाम्रो प्रेम, माया गरिएको, हामीलाई शान्ति दिन्छ र यसलाई प्रेम गर्नेहरूलाई अझ तीव्रताले प्रेम गर्दछ।

यो यति धेरै पुग्छ कि प्राणीमा आफूलाई चित्रको लागि आफैले सिर्जना गर्छ।

तर के को लागि?

प्राणीमा आफूलाई चिन्नु र माया गर्नु ।

प्राणीमा आफूलाई चित्र कति सुन्दर छ!

हाम्रो सिंहासन, हाम्रो दिव्य कक्ष, हाम्रो स्वर्ग बन्नुहोस्। हाम्रो प्रेमको सागरले यसलाई बाढी दिन्छ।

उसको सानो कार्यले प्रेमको लहरहरू बनाउँछ

- हामीलाई माया गर्नुहोस्,

- हामीलाई महिमा र

- बेनेडिक हामीलाई

यसले हामीलाई आफैमा चिन्दछ।

यसले हामीलाई आफैमा पहिचान गर्छ।

उहाँले हामीलाई सबै सृष्टिमा चिन्नुहुन्छ ।

र हामी यसलाई हाम्रा सबै कामहरूमा चिन्छौं:

- आकाशमा, घाममा,

- हावा मा

- सबै कुरामा।

हाम्रो माया, हाम्रो फिएट संग एकताबद्ध,

- यसलाई जताततै लिनुहोस् र

- हामीले यसलाई हाम्रा सबै कामहरूमा क्रमबद्ध राख्छौं।

त्यसपछि मेरो आत्मा ईश्वरीय इच्छाको सागरमा नुहाउन थाल्यो। हे भगवान, धेरै आश्चर्य, धेरै आश्चर्य!

र मेरो प्यारो येशू, मेरो सानो आत्मालाई यसको प्रेमको ज्वालाले भरिएको भेटेर मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको धन्य छोरी ,

मेरो प्रेमले मलाई शान्तिमा छोड्दैन यदि यसले मलाई ईश्वरीय फिएटको बारेमा नयाँ आश्चर्यहरू प्रकट गर्दैन।

उहाँ तपाईंलाई सृष्टि र हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा ईश्वरीय इच्छामा बस्नेहरूका लागि आफूले ओगटेको स्थानको उदात्तता र कुलीनताको बारेमा बताउन चाहनुहुन्छ।

हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने प्राणीले सृष्टिमा पहिलो स्थान ओगटेको छ भनी तपाईंले जान्नुपर्छ।

सबै सिर्जना गरिएका चीजहरू यससँग जोडिएको र एकजुट भएको महसुस गर्छन् कि तिनीहरू अविभाज्य सदस्य बन्छन्।

फलस्वरूप

सूर्य यसको सदस्य हो, आकाशको विस्तार, हावा र हावा

- सबैले सास फेर्ने उसको अंग हो।

सबै सृष्टि गरिएका चीजहरूले खुशी महसुस गर्छन् - यस धनी प्राणीको सदस्य हुन पाउँदा सम्मानित छन्; र कोही उसको मुटु बन्छन्, कोही उसको हात, कोही उसको खुट्टा, उसको आँखा, उसको सास।

छोटकरीमा भन्नुपर्दा, आफ्नो छुट्टै स्थान नभएको र त्यसको सदस्य भएर सेवकाईको प्रयोग नगर्ने कुनै सृष्टि गरिएको वस्तु छैन।

उसको आत्मा, शिर जस्तै, आफ्नो अंगहरू लाई व्यवस्थित राख्छ र भगवानबाट सबै प्रेम प्राप्त गर्दछ,

सबै पवित्रता, सबै महिमा र सबै चीजहरू सृष्टि गरिएका चीजहरूमा समावेश छन् विशेष गरी सबै सृष्टि गरिएका वस्तुहरू पनि हाम्रा सदस्यहरू हुन्।

त्यसैले हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीको लागि,

- यसका सदस्यहरू हाम्रा हुन् र हाम्रा सदस्यहरू यसका सदस्यहरू हुन्।

तिनीहरूले हाम्रो परमत्वलाई जीव र हामीसँग संचारमा राख्छन्

उसको आत्माको नसामा घुम्ने रगत भन्दा हामी उसको लागि बढि हुन्छौं। उसको हृदयमा मायाको निरन्तर धड्कन।

आफ्नो आत्मामा सास लिएर दिव्य सास। अत्यधिक मायाको यो प्राणीलाई माया गर्दै,

उहाँको सानो प्रेम र उहाँका कामहरू हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा परिचालित गरौं।

उहाँको मुटुको धड्कन र सास फेर्ने हामीलाई ईर्ष्या लाग्छ

हामी तिनीहरूलाई हाम्रो मा बन्द।

यसबाट केही बाहिर आउँदैन जुन हामी आफैमा बन्द रहन्छ

- हाम्रो प्रेम र बदलामा यसको लागि तिर्न

-उनको मीठो र मिठो ब्यबहार सुन्न:

"म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु म तिमीलाई माया गर्छु।"

जब हाम्रो प्रेमले प्राणीको प्रेम पाउन सक्दैन,

- निलम्बित रहन्छ ई

- पीडाले रोयो जस्तो कि उसले प्राणीलाई बहिरो बनाउन चाहन्छ:

“तिमीले हामीलाई किन माया नगर्ने ?

हामीलाई माया नगर्नु हाम्रो लागि सबैभन्दा क्रूर घाउ हो। ”

तर त्यो सबै होइन।

यदि हाम्रो प्रेम बढि पुग्दैन भने, यो सन्तुष्ट हुँदैन। तपाईं जान्न चाहानुहुन्छ कि हामीले किन धेरै सदस्यहरू सिर्जना गर्नुपर्ने

हामीलाई हाम्रो सदस्यको रूपमा सेवा गर्नुहोस्

साथै प्राणीका सदस्यहरू?

हामीले सृजना गरिएका सबै चीजहरूमा हाम्रा वरदान, पवित्रता र प्रेम राखेका छौं

- हामी प्राणीलाई के दिन चाहन्थौं त्यसको वाहकको रूपमा ई

उहाँले हाम्रो लागि के गरिरहनुभएको थियो भन्ने सन्देशवाहकको रूपमा ।

सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू हामीले तिनीहरूलाई दिन चाहेका सबै चीजहरूले भरिएका छन्।

आकाश , यसको सबै ताराहरू संग, प्रतीक

- हाम्रो नयाँ र फरक कार्यहरूको भीड जुन हामीले उहाँलाई दिन चाहन्थौं।

सूर्यको प्रतीक

हाम्रो अनन्त प्रकाश जसको साथ हामी यसलाई बाढी गर्न चाहन्छौं, ई

गर्मी र यसको प्रभावहरूले हाम्रो प्रेमलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ जुन उसलाई हामीले उहाँलाई कति माया गर्छु भनेर महसुस गराउन चाहन्छ,

जबकि यसको प्रभावहरू विभिन्न प्रकारका सुन्दरताहरू हुन् जुन हामीले

यसमा राख्न चाहन्छौं।

हावाको हरेक सासमा , हामीले हाम्रो मायालु चुम्बन र स्थाहारहरू राख्यौं,
र यसको आवेगपूर्ण छालहरूमा हाम्रो प्रभावशाली प्रेम, हाम्रो प्रेममा हाम्रो
अँगालोमा विजयी हुन यसलाई हामीबाट अविभाज्य बनाउन।
छोटकरीमा भन्नुपर्दा, हरेक सृजित वस्तुमा प्राणीको लागि हाम्रा वरदानहरू
छन्।

तर तिनीहरूलाई कसले लिन्छ?

हाम्रो इच्छामा बस्ने एक मात्र।

म भन्न सक्छु कि सृष्टि गरिएका सबै चीजहरू हाम्रा वरदानहरूले भरिएका छन्,
तर दिन सक्दैनन्,

तिनीहरू तिनीहरूका वाहकहरू हुन सक्दैनन् किनभने तिनीहरूले हाम्रो दिव्य
फिएटमा बस्ने एक जनालाई भेट्नुपर्दैनन्, जससँग हाम्रा सबै कामहरूसँग सृष्टिलाई
सञ्चारमा राख्ने गुण र शक्ति छ -

यसको आफ्नै सदस्यहरू भन्दा बढी - र आफ्नै सृष्टिकर्तासँग
आफ्नो जीवन भन्दा बढी।

हाम्रो इच्छालाई शासन गर्न दिने प्राणीहरूको लागि हामी हाम्रो ईश्वरीय गर्भबाट
कति अविश्वसनीय आश्चर्यहरू बाहिर आउँदैनौं!

हाम्रा कामहरूले विजय र विजयहरू गाउनेछन् र दुवै हातले:

हामी प्रशस्त मात्रामा दिनेछौं

तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको उपहार र सम्पत्तिहरू जुन तिनीहरूसँग छन्।

सबैजना खुशी हुनेछन्:

ई दिनेहरू

प्राप्त गर्नेहरू ।

त्यसकारण, सावधान रहनुहोस् र कुनै कुराको बारेमा चिन्ता नगर्नुहोस्
यदि मेरो इच्छामा बाँच्नुहुन्न भने। किनभने
- तिमीलाई दिन मसँग धेरै छ,
- र तपाईं, तपाईंले प्राप्त गर्न धेरै छ।

म छक्क परें र सोचे:

"के उसले भर्खरै भनेको कुरा साँच्चै सम्भव छ? राम्रो सुनिन्छ! र मेरो प्यारो येशूले
थपे:

मेरी छोरी, अचम्म नमान। तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि हामीले जे गर्यौं त्यो
प्राणीको सेवा थियो जसले मेरो ईश्वरीय इच्छालाई जीवनको रूपमा लिनको
लागि थियो।

यो हाम्रो सजावट, हाम्रो बुद्धि, हाम्रो शक्ति र हाम्रो महाराजको लागि आवश्यक
थियो। जब प्राणी हाम्रो इच्छाबाट पछि हटेको छ, न्यायले सोधेको छ कि हामीले
उहाँबाट सबै चीजहरू खोसेर जुन हाम्रो सर्वोच्च महाराजको सेवा गर्नुपर्दछ।

र प्राणी आफ्नो हात बिना टाउको जस्तै रह्यो।

खुट्टा नभएको टाउको ! यसले के राम्रो गर्न सक्छ?

अंगहरूभन्दा टाउकोको प्रधानता हुन्छ भन्ने कुरा सत्य हो, तर अंगविना टाउकोले
केही गर्न सक्दैन।

यसको कुनै जीवन छैन र यसको कुनै काम छैन।

तर जब मेरो इच्छा प्राणीमा फर्कन चाहन्छ, मेरो माया चाहन्छ, माग गर्दछ
हातखुट्टाको पुनर्स्थापना मात्र होइन ,

तर तिनीहरूलाई सृष्टि गर्ने एकको जीवन पनि ।

हाम्रो इच्छा को दायरा

- उसको सबै कामहरू पुनर्स्थापित गर्नेछ ई

- उसले आफ्नो मानव इच्छा गरेर उसले गुमाएको सबै प्राणीमा फर्किनेछ

WHO

- सबै सम्पत्ति नष्ट गर्दछ,

- हाम्रा कामहरू र उहाँको आफ्नै सृष्टिकर्तासँग सबै सञ्चारमा बाधा पुऱ्याउँछ,

विस्थापित हड्डी जस्तै बन्नुहोस्

यसको सबै सदस्यहरू संग सबै संचार गुमाउँछ

- र दुःख मात्र ल्याउँछ।

ईश्वरीय समुद्रले मलाई आफ्नो छालहरूमा डुबाउन कहिल्यै रोक्दैन मानौं कि
उसले आफ्नो ज्योति बाहेक मलाई भित्र पस्न चाहँदैन,

उहाँको प्रकाश, उहाँको न्यानोपन र उहाँको इच्छाको जीवनको साथ ममा बढ्नको
लागि।

तर मैले अझै पनि उत्पीडित महसुस गरें, परिस्थितिहरूको लागि उदासीको
हावाको साथ, दुःखको कुरा यहाँ पृथ्वीमा मेरो गरीब अस्तित्वको लागि पनि
पीडादायी।

यसले मेरो वरिपरि बादलहरू बनाइदियो मानौं मलाई आनन्दित हुनबाट
जोगाउन।

- प्रकाशको सुन्दरता,

- गर्मी को कोमलता

जसमा आत्मालाई यसको सृष्टिकर्तामा पुनर्जन्म र बढ्नको लागि उर्वर गरिन्छ।

मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुहुन्छ, जसले ईर्ष्यालु मेरो गरिब आत्मालाई हेर्छ, सबै
भलाइ

:

"बहादुर केटी,

- दमन,

- दुःख,

- मेरो इच्छामा बस्ने व्यक्तिको लागि विगतको चिन्ताको कुनै कारण छैन।

यी नोटहरू हाम्रो आनन्द, शान्ति र प्रेमका नोटहरूसँग असहमत छन्।
तिनीहरूले बेहोस आवाजहरू उत्पादन गर्छन् जुन हाम्रो ईश्वरीय कानलाई राम्रो हुँदैन।

तिनीहरू तीतो थोपाहरू जस्तै हुन्,

- एक पटक हाम्रो दिव्य सागरमा फ्याँकिदा, उसलाई तितोपन दिन चाहन्छ।

जब उहाँ हाम्रो इच्छामा बस्नुहुन्छ,

हामी उसलाई हाम्रो आनन्द र आनन्दको सागर बनाउँछौं र आवश्यक भएमा,
हामी आफ्नो शक्ति उहाँको शक्तिमा राख्छौं ताकि सबै कुरा अनुकूल छ र कुनै
पनि कुराले उसलाई हानि गर्न सक्दैन।

किनभने हाम्रो इच्छाभन्दा शक्तिशाली अरू केही छैन।

यसमा सबै कुरा पिसाउने, समतल पार्ने, हावा चलेको हावाजस्तै शक्ति छ।

यसबाहेक, जब हामी हाम्रो इच्छामा प्राणी देख्छौं,

- पीडित र उत्पीडित,

उहाँका नोटहरू कति बेजोड छन्!

जबसम्म उहाँ हाम्रो इच्छामा रहनुहुन्छ,

हामी उहाँको दमन र शोक महसुस गर्न बाध्य छौं।

यो हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वको योग्य छैन, न त हाम्रो प्रेमको, जब प्राणी दुखी छ भने
अलग रहनु।

यसको विपरित, हामी आफ्नो शक्ति प्रयोग गर्छौं र यसलाई हाम्रो मायाले अझ बढाउँछौं र यसलाई हाम्रो ओठमा मुस्कान र हाम्रो हृदयमा आनन्द लिएर फेरि हेर्न सक्षम हुन्छौं।

साथै, विगतको विचार साँच्चै बेतुका छ। यो ईश्वरीय अधिकार दाबी गर्न चाहनु जस्तै हो। तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि प्राणीले गरेको सबै सुन्दर र राम्रो हामीमा जम्मा गरिएको छ, उनको प्रेम र महिमाको गवाहीको रूपमा।

जब उनी हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा प्रवेश गर्छिन् तब तिनीहरूले आफूलाई उहाँसँग घेर्नेछन्।

त्यसकारण प्राणीको सबैभन्दा सुन्दर कार्य भनेको हाम्रो काखमा आत्मसमर्पण गर्नु हो, हामीलाई उहाँसँग हामीले चाहेको सबै कुरा गर्न लगाउनु हो, वर्तमान समयमा पनि अनन्तकालमा।

तब मात्र हामी यसलाई हाम्रो स्वर्गीय यरूशलेमलाई सजाउने सबैभन्दा सुन्दर मूर्तिहरू मध्ये एक बनाउन पाउँदा खुशी हुन्छौं।

त्यसपछि उनले थपे: मेरी छोरी,

जब प्राणी हाम्रो इच्छामा आत्मसमर्पण गर्दछ, हामी धेरै खुसी हुन्छौं

- जुन हामीमा खन्याइन्छ, हामी त्यसमा खन्याउँछौं
- हाम्रो नयाँ जीवन,
- हाम्रो नयाँ माया,
- हाम्रो नयाँ पवित्रता ई
- हाम्रो परमात्माको नयाँ ज्ञान।

जब प्राणीले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा आफूलाई त्याग्छ, हामी उसमा सबैभन्दा ठूलो विलक्षण र सबैभन्दा आश्चर्यजनक अनुग्रहहरू प्रदर्शन गर्न सक्छौं, किनकि हाम्रो आफ्नै इच्छाले हामीले प्राणीलाई दिन चाहेको प्राप्त गर्नेछ र जम्मा गर्नेछ।

हाम्रो इच्छामा आफूलाई त्यागेर, उहाँले स्वर्गमा आँधीबेहरी गर्नुहुन्छ।

यसको अख्तियार यस्तो छ कि यसले हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वलाई यसको सानोपनमा संलग्न गर्नको लागि आफैलाई थोच्छ; जबकि उनी आफैं, विजयी, आफूलाई हाम्रो दिव्य छातीमा बन्द गर्छिन्।

आकाश चकित छ र स्वर्गदूतहरू र संतहरू उत्साहित छन्
पृथ्वीमा अझै पनि तीर्थयात्री बनेको प्राणीको परित्यागको कर्मबाट सबैले आफूमा नयाँ जीवन बगेको महसुस गर्छन्।

र यसलाई हाम्रो फियाटमा परित्याग गरेको फेला पाउँ,
हामी जे चाहन्छौं त्यो गर्न सक्छौं भन्ने कुरा हामीले हाम्रो शक्तिलाई पूर्ण रूपमा उधारो दिन्छौं।

त्यसैले आफ्नो काम सुरु गरौं र उहाँको आत्मामा प्रेम, भलाई, पवित्रता, दया आदिका धेरै साना मुहानहरू सृजना गरौं।

तर,

- जब हाम्रो माया प्रेम गर्न चाहन्छ ,

हामीले हाम्रो सर्वशक्तिमान सासले प्रेमका यी झरनाहरूलाई गतिमा राख्छौं।

र तिनीहरूले हामीलाई माया गर्छन्, झरनाबाट सम्पूर्ण सेलेस्टियल कोर्टमा बाढीको बिन्दुमा यति धेरै प्रेम प्रवाह गर्न दिँदै।

जब हामी हाम्रो भलाई, दया र अनुग्रह प्रयोग गर्न चाहन्छौं , हामीले यी झरनाहरूलाई गतिमा राख्छौं र पृथ्वी हाम्रो भलाई र दयाले भरिएको छ - र केही परिवर्तन हुन्छन्, अरूले अनुग्रह प्राप्त गर्छन्।

हामी यो सबै सिधै आफ्नै हातमा गर्न सक्छौं।

तर हामीले जीवमा बनाएका झरनाहरू प्रयोग गर्न पाउनु हाम्रो लागि अझ रमाइलो छ।

तिनीहरूको माध्यमबाट हामी सबैलाई दया देखाउन इच्छुक महसुस गर्छौं।
हामीसँग स्वर्ग र पृथ्वीको बिचमा हाम्रो मध्यस्थ छ, जसले,

- यसको परित्यागमा,

यसले हामीलाई भव्य अनुग्रह दिन्छ र सबै प्राणीहरूलाई नयाँ प्रेमको साथ माया गर्छ।

फलस्वरूप

- जति धेरै तपाईं हाम्रो इच्छामा त्याग हुनेछ,

- हामी तपाईं र सबै प्राणीहरूप्रति जति उदार हुनेछौं।

र ती सबै - कम्तिमा सबैभन्दा इच्छुक - नयाँ शक्ति र दिशा पाउनुहुनेछ।

म छक्क परें र थपे:

मेरी असल छोरी, म कसरी सबैले मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के हो भनेर पत्ता लगाउन चाहन्छु। सुन्दा पत्याउनै नसकिने तर किन थाहा छ ?

किनभने तिनीहरूले मेरो इच्छा र सृष्टिमा पूरा गर्न सक्ने र गर्न चाहने चमत्कारहरूको सम्पूर्ण श्रृंखलालाई थाहा छैन।

तसर्थ, यो थाहा नभएको, तिनीहरू विश्वास गर्छन् कि यो मेरो इच्छाको लागि सृष्टिमा मैले भनेको सबै कुरा गर्न सक्षम हुन असम्भव छ। ओह! यदि उनीहरूलाई थाहा थियो।

मेरो इच्छाले जे गर्छ र भन्छ त्यो थोरै छ।

यो ज्ञान हो जसले हामीलाई जीवतर्फ गतिमा राख्छ र हाम्रो स्थान तयार गर्दछ।

यसले ठाउँ बनाउँछ जहाँ हामी हाम्रो अविश्वसनीय चमत्कारहरू राख्न सक्छौं।

यो ज्ञान हो जसले आँखालाई हाम्रो दैवी चमत्कारहरू देख्न र प्रशंसा गर्न सक्षम बनाउँछ। हाम्रो इच्छामा बाँच्नेको लागि सबै कुरा चमत्कार हो।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि जब कुनै प्राणीले मेरो इच्छामा आफ्नो काम गर्दछ, सबै सृष्टिहरू उसको इच्छा र वचनद्वारा एनिमेटेड रहन्छ।

सबै चीजहरूको आवाज छ:

- कोही भन्छन् 'प्रेम',

अन्य 'ग्लोरिया', ' आराधना',

अन्य 'धन्यवाद', र

अझै अरूहरू हाम्रो सृष्टिकर्तालाई 'आशीर्वाद' ।

तिनीहरूले वातावरणमा कस्तो सद्भाव बनाउँछन्, हामी हर्षित हुने बिन्दुमा कस्तो मिठो मोह।

तर यी अफवाहहरू कहाँबाट आयो?

तिनीहरू हाम्रो इच्छामा बस्नेहरूको आवाज हुन्।

यो कहिले ती आवाजहरू र ती गीतहरू जस्तै

तिनीहरू काठ र धातुका औजारहरूमा सहज रूपमा बाँधिएका छन्। यन्त्रहरू गाउँछन् र बोल्छन्।

त्यसैले यो मेरो इच्छामा बाँच्नेको लागि हो:

- मलाई माया गरेको र महिमा गरेको देखेर उसको माया यस्तो छ

जसले सृष्टि गरिएको वस्तुमा उहाँको इच्छा, उहाँको आवाज र उहाँको प्रेमलाई समेट्छ

र कसैले मेरो प्रेमको कथा सुनाउँछन्, कसैले मेरो महिमा गाउँछन्

यस्तो लाग्छ कि सबै चीजहरूमा मलाई भन्नको लागि केहि छ।

ओह! म देखेर कति खुसी छु

- कि प्राणीले सम्पूर्ण सृष्टिमा प्रभुत्व जमाउँछ।

एक रानी जस्तै, उसले सबै चीजहरू एनिमेस गर्छ र मलाई सबैले माया गर्छ।

ओह! कि यो आवाज हाम्रो दिव्य कानमा मीठो छ। मैले उसलाई सबै दिएँ र उसले मलाई सबै दिन्छ।

त्यसैले म फेरि उहाँकहाँ जान्छु।

म ईश्वरीय इच्छाको काखमा महसुस गर्छु जसले मसँग शिक्षकको रूपमा काम गर्दछ। मेरो सानो केहिमा सम्पूर्णलाई घेर्नुको लागि उसले आफ्नो जीवन र उसको ज्योतिको साथ लगानी गर्न स-साना चीजहरू पनि हेर्छ ।

कति मिठो! कुन माया ! यस्तो देखिन्छ कि ऊ कुनै पनि मूल्यमा प्राणीसँग केही गर्न चाहन्छ। तर के गर्ने ?

दिनु, सधैं दिनु । दिएर निस्कन्छ।

दिएर, उनी क्रियाशील महसुस गर्छन्।

किनभने उसले धेरै कुराहरू आफै गर्छ - उसलाई माया गर्ने चीजहरू, उहाँ वास्तवमै के हुनुहुन्छ भनेर उहाँको प्रशंसा गर्नुहुन्छ।

मेरो प्यारो येशुले मलाई सधैं आफ्नो मनमोहक इच्छाको नयाँ कुराहरू बताउन पाउँदा धेरै खुशी हुन्छ। त्यो क्षण उसले मेरो गरीब आत्मालाई भेट्यो मानौं उसले मलाई आफ्नो गोप्य कुरा सुम्पन आवश्यक महसुस गर्यो। उसले मलाई भन्यो:

मेरी धन्य छोरी, हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणी हाम्रो मनोरञ्जन, हाम्रो आनन्द, हाम्रो अनन्त पेशा हो।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि जब प्राणी हाम्रो इच्छासँग एकताबद्ध हुन्छ र यसमा प्रवेश गर्दछ, हाम्रो इच्छाले मानव इच्छालाई अँगालेको छ, र मानवले हाम्रो इच्छालाई अँगालेको छ।

हामी आफैलाई माया गर्छौं, प्रार्थना गर्छौं र आफैलाई सोध्यौं कि हाम्रो इच्छा मानव पुस्तामा शासन गर्दछ। प्राणी हाम्रो दिव्य समुद्रमा पानीको सानो थोपा जस्तै गायब हुन्छ। हाम्रो प्रार्थना रहन्छ र हामीले आफैलाई सोधेका कुराहरू यसको शक्तिले प्राप्त गर्न चाहन्छ। हामी मद्दत गर्न सक्दैनौं तर प्रतिक्रिया दिन्छौं।

त्यसकारण, जब हामीले प्रार्थना गर्यौं, हामी यात्रामा निस्कियौं। हामी सबै राष्ट्रहरू र सबै हृदयहरू मार्फत यात्रा गर्छौं कि हामी छौं

हामी हाम्रो इच्छामा बस्नको लागि सानो स्वभाव पनि पाउँछौं। त्यसैले यो सानो व्यवस्थालाई हाम्रो रचनात्मक हातमा लिऔं। हामी यसलाई शुद्ध गर्छौं, यसलाई

पवित्र बनाउँछौं र यसलाई सुशोभित गर्छौं, यसमा हाम्रो इच्छाको पहिलो कार्य राख्छौं।

र हामी दोस्रो कार्य, जीवनको तेस्रो कार्य, र हाम्रो फियाटमा राख्न सक्षम हुन पर्खन्छौं। त्यसकारण, प्राणीले हाम्रो इच्छामा गर्ने सबै कुरा, वास्तवमा, हामी आफैले गर्छौं: हामी प्रेम गर्छौं, हामी प्रार्थना गर्छौं।

यो भन्न सकिन्छ कि हामी आफूले चाहेको कुरा दिन आफैलाई सम्झौता गर्छौं। हामीलाई जवाफ दिन असम्भव छ। त्यसोभए हाम्रो इच्छामा बाँच्नुको अर्थ के तपाईंले देख्नुहुन्छ?

प्राणीले आफूलाई Nous.et मा लादछ र हामीलाई उसले चाहेको कुरा गर्न बाध्य बनाउँछ।

जस पछि मेरो प्रिय येशूले थप्नुभयो:

मेरी छोरी, हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वमा हाम्रो इच्छामा बाँच्नेको जीवन बनाइएको छ। यो निरन्तर जन्मन्छ, जन्मन्छ र पुनर्जन्म हुन्छ।

जसरी हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्व निरन्तर उत्पन्न हुन्छ, त्यसरी नै यसलाई सधैं पुनर्जन्म चाहिन्छ, र नयाँ प्रेम, पवित्रता र सुन्दरताको लागि पुनर्जन्म हुन्छ।

पुनर्जन्म भएको, यो बढ्दै जान्छ र निरन्तर हामीलाई टाढा लैजान्छ।

यी नयाँ जन्महरू उहाँको सबैभन्दा ठूलो भाग्य हो, हाम्रो पनि। किनभने हामी महसुस गर्छौं कि प्राणी मात्र हामीमा बस्दैन, तर हाम्रो जीवनमा पुनर्जन्म र बढ्छ। यो हाम्रो कार्यमा नवीकरण हुन्छ, जुन सधैं नयाँ हुन्छ।

र जब यो पुनर्जन्म हुन्छ, हामी यसलाई हेर्न चाहन्छौं किनभने यसले नयाँ सुन्दरता प्राप्त गर्दछ, पहिलेको भन्दा बढी सुन्दर, अधिक आकर्षक।

तर के यो त्यहाँ रोकिन्छ? अह! छैन।

अन्य सुन्दरीहरूले उसलाई कहिल्यै नरोकि हिट गर्नेछन्

बिन्दुमा धेरै

- हाम्रो नजरलाई मोहित गर्न ,
- हामीलाई यसमा हाम्रा असीम सुन्दरताहरूको प्रशंसा गर्न यसलाई छोड्नबाट रोक्नुहोस्।

र हामी हाम्रो सुन्दरतालाई माया गर्छौं जुन हामी सधैं लगाउँछौं।
हाम्रा धेरै सुन्दरताको वर्षामा यो प्राणीलाई हेर्दा हाम्रो माया तान्दैन।
यसले उहाँलाई हाम्रो प्रेममा हरेक पल पुनर्जीवित गर्दछ, जुन सधैं नयाँ छ।
त्यसकारण उहाँले हामीलाई सधैं नयाँ प्रेमको साथ प्रेम गर्नुहुन्छ, एक प्रेम जुन सधैं
बढ्छ र कहिल्यै रोक्दैन।

हामीमा बनेको यो प्राणीको जीवन कस्तो छ भनी कसले भन्न सक्छ र ? हामी
यसमा बनेको हाम्रो स्वर्ग हो।

हामीमा पुनर्जन्म भएकोले, यसले हामीलाई सधैं नयाँ खुशी र खुशीको नयाँ आश्चर्य
दिन्छ।

पुनर्जन्म भएको कारणले,

यो हाम्रो शक्ति, बुद्धि, भलाइ र पवित्रता मा पुनर्जन्म छ।

यसमा हाम्रो जीवन पहिचान गर्दै, हामी यसलाई माया गर्छौं
हामी कसरी एक अर्काको माया गर्छौं ।

उहाँ हामीमा धेरै पटक पुनर्जन्म भएको हुनाले, हामीले उहाँलाई हामीले चाहेको
सबै दिव्य जीवनहरू रोप्न सक्षम हुनको लागि हाम्रो बीउ प्राप्त गर्न सक्षम हुने पुण्य
दिन्छौं।

र त्यसपछि हाम्रो ईश्वरीय इच्छा खेलमा आउँछ। उसको Fiat संग, मेरो इच्छा
बोल्छ र सिर्जना गर्दछ।

उनी बोल्छिन् र दिव्य जीवन छर्छिन्,

- तिनीहरूलाई आफ्नो सास संग बढ्दै,

आफ्नो मायाले तिनीहरूलाई खुवाउने,

तिनीहरूलाई यसको प्रकाशले यसको सबै विभिन्न सौन्दर्यका रंगहरू दिँदै

अब, हामी मा धेरै पटक जन्म भएको छ,
हामी उहाँलाई हाम्रो रोपण प्राप्त गर्ने पुण्य प्रदान गर्दछौं
अर्थात्, हामीले चाहेको सबै दिव्य जीवनहरू रोप्न सक्छौं।

यहाँ हाम्रो ईश्वरीय इच्छा खेलमा आउँछ जुन,
आफ्नो FIAT मार्फत, उहाँ बोल्नुहुन्छ र सृष्टि गर्नुहुन्छ, बोल्नुहुन्छ र दिव्य जीवन
रोप्नुहुन्छ,
उसको सास संग बढ्दै,
उसलाई आफ्नो मायाले खुवाउने,
यसको प्रकाशले यसलाई विभिन्न सुन्दरताका रंगहरू दिँदै।

यसबाहेक, उहाँको जीवनमा धेरै पटक जन्मिएको र हामीमा हुर्केकाले, हामीले
उहाँलाई हाम्रो दिव्य जीवनको रोपण प्राप्त गर्न अनुमति दिने सबै
विशेषाधिकारहरू प्रदान गरेका छौं।

तिनीहरू सबैभन्दा बहुमूल्य छन् किनभने तिनीहरूसँग रचनात्मक गुण छ र
तिनीहरूको मूल्य हामी जस्तै छ।

यसबाहेक, हामी भन्न सक्छौं:

"हामीले नै धेरै जीवनहरू आफैं बनाएका छौं र तिनीहरूलाई प्राणीमा रोपेका
छौं।"

सूर्यको किरण यी जीवन र सीमाको सन्दर्भमा छाया जस्तै हो
तिनीहरूको अगाडि आकाश सानो छ। तर प्राणीमा यति धेरै माया पाएर बनेको
हाम्रो जीवनको के उपयोग होला ज्ञान चाहनुहुन्छ ?

तिनीहरूले पृथ्वीलाई आबादी दिन र मानव परिवारमा हाम्रो इच्छाको जीवन उत्पन्न

गर्न सेवा गर्नेछन्।

यी हाम्रो जीवन हुन् , मेरी छोरी, र हाम्रो जीवन अनन्त छ

त्यसैले तिनीहरू तिनीहरूसँग एकल जीवन बनाउनको लागि प्राणीहरू कब्जा गर्न
पखिरहेका छन्।

यो अन्तिमता हो, हाम्रो महान ईश्वरीय कारण

जसले हामीलाई हाम्रो ईश्वरीय इच्छाको धेरै कुरा गर्न धकेल्छ।

-हाम्रो प्रत्येक शब्दले जीवनलाई प्रतिनिधित्व गर्दछ, यो हामीले उत्पन्न गर्ने जीवन
हो,

-हाम्रो FIAT को बारे मा प्रत्येक शब्द एक जीवन हो जुन हामीले एक्सपोज गर्छौं,
जुन जीवहरू संग संचार गर्दछ,

-प्रत्येक प्रकट ज्ञानले हाम्रो चुम्बन बोक्छ जुन यसको सासले हाम्रो जीवन बनाउँछ।

र, जीवनमा गति, ताप, नाडी, सास छ।

त्यसकारण, यदि आवश्यक भएमा मात्र, उसले हाम्रो जीवनलाई उसमा महसुस
गर्नुपर्दछ, जसले भाग्यशाली प्राणीको जीवनलाई हाम्रोमा रूपान्तरण गर्ने पुण्य
हुनेछ। ।

त्यसोभए, हाम्रो प्यारी छोरी, हाम्रो FIAT को बारेमा एक शब्द पनि नछुटाउन
सावधान रहनुहोस्,

किनभने यी जीवनहरू हुन् जुन हामी अन्य प्राणीहरूमा बाँचिरहेका छौं।

हाम्रो FIAT मा एक शब्दको मूल्य यस्तो छ कि सबै सृष्टि धेरै पछाडि छ, किनकि
सृष्टि हाम्रो काम हो, जबकि उहाँको बारेमा एक शब्द जीवन हो र जीवन सधैं एक
काम भन्दा बढी मूल्यवान छ।

यसबाहेक, हाम्रो ईश्वरीय जीवनको रोपण प्राप्त गर्ने यस प्राणीको लागि हामीले
महसुस गरेको प्रेम यति तीव्र छ कि, जब हामी उहाँसँग हाम्रो इच्छाको कुरा गर्छौं,

- उसलाई खन्याउनुहुन्छ,

- फुल्छ र
- उसले पालैपालो माया गरेको महसुस गर्छ।

फलस्वरूप, हामीलाई माया नगर्ने मानवीय कृतज्ञताको वजन हराउँछ किनभने हाम्रो प्रेमले हामीलाई माया गर्नेहरू छन्, जसमा सद्गुण छ।

सबै प्राणीहरूले हामीलाई दिनु पर्ने कुरा आफैलाई बनाउनको लागि, तिनीहरूका सबै खराबीहरू जलाउन र टाढाको दूरीलाई नजिक ल्याउन।

हामी उहाँलाई असीम माया गर्छौं किनभने हाम्रो प्रेमले उहाँ र उहाँमा सान्त्वना पाउँछ प्रतिशोध।

तर माया गर्ने हामी मात्र होइनौं,

- किनभने स्वर्गीय रानीले उसलाई आफ्नो कोमल छोरीको रूपमा माया गर्छिन्,
- स्वर्गदूतहरू र संतहरू तिनीहरूको अविभाज्य बहिनीको रूपमा, हामी उहाँलाई स्वर्गबाट, सूर्यबाट, हावाबाट, सबैबाट माया गरौं।

तिनीहरूले उहाँमा हाम्रो प्रेमको बल र सद्गुण महसुस गर्छन्। उहाँलाई माया गर्न पाउँदा खुसी लाग्छ,

किनभने यसले सबैलाई आनन्द दिन्छ।

हामी उनको लागि धेरै माया र सन्तुष्टि महसुस गर्छौं,

कि हामी उसलाई हाम्रो कन्सोलर र पृथ्वीमा हाम्रो FIAT को अभिभावक भन्छौं, यसमा सबै कुरा हाम्रै हो।

मलाई लाग्छ कि ईश्वरीय इच्छाले आशा गर्दछ कि म उहाँमा प्रत्येक क्षणमा उहाँका सबै कार्यहरूमा मेरो कर्म बोक्न उहाँमा प्रवेश गर्न सकूँ र यदि म एक क्षणको

लागि भागैं भने उहाँ एकलो महसुस गर्नुहुन्छ र रुनुहुन्छ, असहनीय, उहाँको सृष्टिको संगत; र उसको पीडामा उसले भन्यो:

कसरी! मलाई छोडेर जादै हुनुहुन्छ ?

तिम्रो लागि मैले आफूलाई गोलाकार, घाममा, हावामा छोडेको थिएँ, तिम्रो संगत राख्न र तिम्रो ग्रहण गर्न, तर के तिमीलाई थाहा छ?

तिमीलाई माया गर्न र माया गर्न, र भन्न सक्षम हुन: म हाम्रो दिव्य अस्तित्वमा स्वर्गमा के गर्छु, म त्यो क्षेत्रहरूमा गर्छु र म मेरो प्यारो प्राणीमा गर्न चाहन्छु।

तर यदि तपाईं मेरो इच्छामा हुनुहुन्न भने, तपाईं मबाट टाढा जानुहुन्छ र म तपाईंबाट, र म एक्लिएर बस्छु। तर मेरो पीडामा, म तिमीलाई फोन गरिरहन्छु।

ईश्वरीय इच्छा, तिमी मलाई कति माया गर्छौं! तपाईं कति दयालु र प्रशंसनीय हुनुहुन्छ! अनि मैले उसको एकलोपनको पीडा महसुस गरें।

तर मेरो प्यारो येशूले अझै पनि मलाई आफ्नो सानो भेट दिनुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको साहसी छोरी, पर्खाइ हाम्रो सबैभन्दा ठूलो पीडा हो। उहाँले हामीलाई गार्डमा राख्नुहुन्छ।

हामी सास, मुटुको धडकन, मिनेटहरू गणना गर्न आउँछौं जसमा हामी प्राणीलाई हामीसँग महसुस गर्दैनौं।

उहाँलाई हाम्रो प्रेमको अनुभूति गराउन र हामीलाई एकल प्रेमले माया गर्न, हामी प्राणीसँग मेल खान्छौं।

विजयी भएर हामी यसलाई हाम्रो दिव्य गर्भमा बोक्छौं।

यसैले, यो बिना, मिनेटहरू हामीलाई शताब्दीहरू जस्तो लाग्छ र हामी यसको फिर्तीको आकांक्षा गर्छौं।

अझ बढि, जब उसले हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्छ र हामीलाई पृथ्वीमा आउन र शासन गर्न सोध्य, हामी मनाउँछौं।

किनभने त्यसपछि उसले हामीले चाहेको कुरा चाहन्छ। यो सृष्टिकर्ताले चाहेको कुरा सबै भन्दा ठूलो र सुन्दर कुरा हो।

हाम्रो आराम बनाउनुहोस्, हाम्रो प्रेम मुस्कान र शान्त छ।

जब उसले सोध्छ कि हाम्रो इच्छाले शासन गर्नेछ,

- सूर्यमा, हावामा, आकाशमा, ताराहरूमा र सबै चीजहरूमा सृष्टि गरिएका सबै चीजहरूको ढोका ढकढक्याउनुहुन्छ।

म यी सबै चीजहरूमा प्रभुत्व जमाउँछु र यसले प्रहार गरेको महसुस गर्छु। म सबै ढोका खोल्छु र आउन र शासन गर्न तयार छु।

तर यो त्यहाँ रोकिदैन। यो माथि उठ्छ र हिट हुन्छ

हाम्रो देवत्वको ढोकामा ,

सबै स्वर्गदूतहरू र सन्तहरू र

सबैलाई _

यसले मलाई मेरो फिएट आउन आग्रह गर्छ।

ढोकामा ढकढकाउने यी नरम, शक्तिशाली र छेड्ने होस्, किनकि सबैले खुला र सबै कान बनाउँछन्।

जानुहोस् र सबैलाई सोध्नुहोस् कि उहाँ के चाहनुहुन्छ। यही कारणले हाम्रो इच्छामा जीवन

आकाश र पृथ्वी हल्लाउनुहोस् ई

त्यो पवित्र कारणको लागि हाम्रो काम तयार गर्नुहोस् ।

त्यसपछि उनले थपे:

मेरी छोरी, के तपाईं जान्न चाहनुहुन्छ कि हामी किन प्राणी हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्न चाहन्छौं?

यो किनभने हामी सधैं उहाँलाई नयाँ दान गर्न चाहन्छौं,

- उसलाई एक नयाँ प्रेम, नयाँ charisms दिनुहोस्।

हामी उहाँलाई हाम्रो दिव्य अस्तित्वको बारेमा सधैं नयाँ कुरा बताउन चाहन्छौं।

र उनी, किनभने उनले हामीलाई ग्रहण गर्न र सुन्नुपर्छ,

- यदि उहाँ हाम्रो इच्छामा बस्नुभएन भने, उहाँसँग हाम्रो उपहारहरू राख्नको लागि कुनै ठाउँ हुनेछैन,

यदि हामीसँग ठाउँ छैन भने हामी दान गर्न सक्दैनौं

जम्मा गर्न

दिन चाहने र गर्न नसकेको दुखमा हामी छाडिएका छौं मायाले निसास्सिएजस्तै र लिने कोही नभएकोले आफूलाई मुक्त गर्न सक्दैनौं

हामी गरिब कमजोर र अज्ञानी प्राणी हेर्न बाध्य छौं।

कति दुखि!

हाम्रो इच्छामा हामी हाम्रा सबै सामानहरू साझा राख्छौं, हामी यसो भन्दै जान्छौं:

"तिमीलाई जे चाहियो लिनुहोस्।

कृतज्ञताका साथ, हामीलाई तपाईंको माया र तपाईंको इच्छाको सानो श्रद्धांजलि दिनुहोस्। "

त्यसैले, मेरी छोरी, हामी सम्झौता गरौं। हामी सहमत हुनेछौं

- जुन मैले तिमीलाई सधैं दिनु पर्छ र

- तिमीले मलाई सधैं आफ्नो सानो माया दिनु पर्छ।

त्यसोभए हामी सधैं सञ्चारमा हुनेछौं, हामीसँग सधैं यो सँगै हुनेछ, हामी एकअर्काको समान प्रेमले माया गर्नेछौं,

उस्तै खुशीमा हामी खुसी हुनेछौं।

म कष्ट भोग्दै थिएँ र येशू, आफ्नो अधीरतामा उत्तेजित, पुनः सुरु गर्नुभयो: (6) मेरी छोरी, मेरो पीडा तिम्रो अंगालो,

तिनीहरूले तिनीहरूलाई मसँग जोड्छन् र तिनीहरूलाई मेरो आफ्नै पीडाहरूमा बाँध्न दिन्छन्

ताकि तिनीहरूले मेरो आफ्नै पीडाको असीम मूल्य र राम्रो प्राप्त गर्न सकून्।

मेरो इच्छामा,

चीजहरू र पीडाहरू परिवर्तन हुन्छन्,

र मानिस दैवी बन्छन्।

मलाई लाग्छ कि यो ममा बनेको कारणले दुख भोग्ने प्राणी होइन।

म उसको पीडाहरू मेरो प्रिय प्राणीसँग भोग्नको लागि ममा सिर्जना गर्दछु।

पिडाको जुलुस संगै दोहोरिएको मेरो जिन्दगी हो, त्यसैले म तिनीहरूलाई मेरो पिडा भन्छु

यि पीडाहरू संग के गरिरहेकी छु थाहा पाए हुन्थ्यो भने !

मैले तिनीहरूलाई स्वर्ग र पृथ्वीको बीचमा राखें,

- मेरो स्वर्गीय पिताको लागि महिमा र अनन्त प्रेमको रूपमा,

- प्राणीहरूको लागि सुरक्षा र शरणको रूपमा,

- मलाई अपमान गर्नेहरूका लागि पश्चातापको रूपमा,

- मलाई माया नगर्नेहरूका लागि मायाको रोएको रूपमा,

- मलाई नचिन्नेहरूका लागि प्रकाशको रूपमा।

छोटकरीमा, म तिनीहरूलाई प्राणीहरूको लागि आवश्यक पर्ने सबै वस्तुहरूको कार्यालयहरू पूरा गराउँछु।

त्यसैले, मलाई यो गर्न दिनुहोस्

यी कामहरू हुन् जुन तपाईंको येशूले गर्न चाहनुहुन्छ।

म तिनीहरूलाई पूरा गर्न सक्छु जो मेरो इच्छामा बस्छ।

म फियाटको काखमा छु जसले आफ्नो प्यारो प्राणीलाई माया गर्छ उसमा यति जीवित छ कि उसले सधैं उसलाई आफ्नो काखमा राख्छ।

उसले उसलाई यति धेरै माया गर्छ कि उसले सधैं उसलाई आफ्नो निरन्तर आन्दोलनमा राख्छ।

सबैभन्दा सानो दुरी, उसले आफ्नो जीवनमा महसुस नगर्ने सबैभन्दा कम पलहरू
उनको लागि सबैभन्दा पीडादायी प्रेमको शहीद हुने थियो, र उसको पीडामा उसले
उसलाई भन्यो:

छोरी एक पल पनि म बाट टाढा नजाउ तिमीले मेरो मायालाई चोट पुर्याउने छौ
किनकी तपाईंको जीवन हाम्रो जस्तै छ र हामीले महसुस गर्नेछौं

- आफैलाई नष्ट,

- हाम्रो पीडादायी प्रेम

किनकि तपाईंलाई थाहा हुनुपर्दछ कि तपाईंको सासले जीवन सिर्जना गर्दछ
यो हाम्रो भित्र पस्छ र जब यो सास फेर्छ हामी माया गर्छौं। तपाईंको आन्दोलन
हाम्रो जीवनमा आउँछ।

उहाँसँग हाम्रो जीवन छ, उहाँ हामीसँग काम गर्नुहुन्छ, उहाँ हाम्रा शब्दहरूसँग
बोल्नुहुन्छ।

हामी तपाईंलाई हाम्रो दैवी अस्तित्वमा बगिरहेको महसुस गर्छौं जसरी प्राणीहरूको
नसामा रगत बग्छ।

ऊ सधैं भन्छ र दोहोर्याउँछ: "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु।"

हाम्रो इच्छामा बस्ने आत्माले उडान लिन्छ र सृष्टि गरिएका चीजहरू मार्फत यात्रा
गर्छ,

सृष्टि भरि फैलिएको हाम्रो प्रेम जम्मा गर्दछ, र

- हाम्रो परमात्मामा शरण लिन आउनुहुन्छ हामीलाई सबै सृष्टिहरूले हामीलाई दिने
सबै माया ल्याएर आश्चर्यचकित बनाउनुहुन्छ यदि तिनीहरू सही थिए भने।

यो आत्माले हामीलाई माया गर्ने नयाँ तरिकाहरू खोज्छ।

कहिलेकाहीँ उनी आफ्नी रानी आमालाई उनको सबै मायाको लागि सोध्न जान्छिन्
र हामीलाई यसो भन्दै महान् महिलाको माया ल्याएर हामीलाई आश्चर्यचकित
पार्छिन्:

"म तिमीलाई माया गर्न मेरो स्वर्गीय आमाको प्रेम ल्याउँछु।"

अनि हामी कति खुसी छौं!

हाम्रो इच्छामा बाँचे व्यक्ति बिना हाम्रो लागि असम्भव छ।

ओह! ईश्वरीय इच्छा, तपाईंमा बस्नेहरूका लागि कति माया र कति शक्ति छ। म यति छक्क परें कि मलाई के भन्ने थाहा थिएन ।

र मेरो प्रिय येशू, आफ्नो सानो भ्रमण दोहोर्याउँदै, मलाई अवर्णनीय प्रेमले भन्नुभयो:

मेरी छोरी, हाम्रो इच्छामा जन्मिएको र पुनर्जन्म भएको, तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि हाम्रो इच्छामा जीवनले सबै स्वर्गलाई हल्लाउने बिन्दुमा नसुनेका आश्चर्य र आश्चर्यहरू समावेश गर्दछ।

तिनीहरू आदरपूर्वक झुक्छन् किनभने यस प्राणीमा,

- हामी हाम्रो रचनात्मक काम वितरण गर्न सक्छौं,

- हामी हाम्रो माया, हाम्रो माया को भ्रम, हाम्रो चिन्ता र सास, हाम्रो इच्छा राख्न सक्छौं

त्यसले हाम्रो परम महाराजलाई बुझाउनुहुनेछ। उहाँले हामीलाई हाम्रो प्रेमले प्रेम गर्नुहुनेछ।

यो बिना, हामी सबै विज्ञानको मालिक शिक्षक जस्तै छौं

उनले आफ्ना पाठहरू सबै विश्वविद्यालयहरू, सबै विद्यालयहरूमा सञ्चार गर्न सक्थे, तर उनले आफ्नो विज्ञान सिक्न चाहने एक जना विद्यार्थी पनि भेटाउन सक्दैनन्। मानिसहरूलाई आफूसँग भएको विज्ञानको महत्त्व बुझाउन नसक्दा यी सबै विज्ञानहरू भएका शिक्षकको लागि कति दुःखको कुरा!

ओह! यदि त्यो शिक्षकले आफ्नो विज्ञान सिक्न राजी हुने एउटा मात्र विद्यार्थी भेटाउन सक्छ भने,

- उसले यसलाई आफ्नो काखमा लिएर,

- उसले रात दिन आफूसँग राखेको हुन्थ्यो,

उसलाई लाग्थ्यो कि उसको विज्ञान मर्दैन, तर आफ्नो विद्यार्थीसँग बाँचेछ।

ऊ अब एकलै हुनेछैन, तर उसले आफ्नो पाठ सिकाउने विद्यार्थीले माया गर्यो।

उसको जीवनको तितोपन खुशीमा परिणत हुनेछ ।

यो हाम्रो परमात्माको अवस्था हो।

यदि हामीले हाम्रो ईश्वरीय इच्छामा बस्ने कोही भेटेनौं भने, हामी त्यो शिक्षक जस्तै छौं जससँग आफ्नो पाठ बाँड्ने कोही छैन।

हामीसँग अनन्त विज्ञानहरू छन् र हामीसँग एक शब्द पनि बोल्ने कोही छैन किनभने हाम्रो इच्छाको प्रकाशको कमी छ।

- जसले उसलाई हामी के सिकाउन चाहन्छौं भनेर बुझाउन सक्छ।

यसको विपरीत, यदि प्राणी हाम्रो इच्छामा बस्छ भने,

- हामी उहाँमा पुनर्जीवित महसुस गर्छौं

-हामी उसलाई हाम्रो दिव्य विज्ञानहरू सिकाउन सक्छौं जसले उहाँमा जीवन बनाउँदछ

उहाँले हाम्रो भाषा र हाम्रा स्वर्गीय आश्चर्यहरू बुझ्नुहुनेछ। उहाँले हामीलाई प्रेम गर्नुहुनेछ जसरी हामी प्रेम गर्न चाहन्छौं।

हाम्रो र उनको भाग्य परिवर्तन हुनेछ।

त्यहाँ कुनै एक्लोपन हुनेछैन, कम्पनी अनन्त हुनेछ।

हामीसँग सधैं केहि भन्न को लागी हुनेछ र हामी हाम्रो कुरा सुन्नेहरूलाई राख्छौं।

हाम्रो अनन्त पीडा खुशी र भोजहरूमा रूपान्तरण हुनेछ किनभने प्राणी हाम्रो इच्छामा बस्छ।

तर यदि हामीले हाम्रो इच्छामा बाँच्ने कोही भेटेनौं भने,

हामी अथाह सम्पत्ति भएको र नभेट्ने मानिसजस्तै छौं

- तिनीहरूलाई दिने कोही छैन,

- उसको सम्पत्ति कसैले नलिने ।

गरीब मानिस, ऊ धेरै दुखी छ, आफ्नो धनमा डुबेको छ। उनी एक्लोपनबाट निर्दयी रूपमा पीडित छन्।

उसलाई माया गर्ने, सम्मान गर्ने, एउटै भाडामा बोलाउने कोही छैन।

बरु, सबैजना उहाँबाट टाढा भागिरहेका छन् र उहाँलाई भेट्दैनन् भन्ने लाग्छ

- आफ्नो सम्पत्ति कसैलाई दिने,
- उनीहरूलाई लिन चाहने कोही छैन।

संग बिना, आनन्द मर्छ

उसलाई लाग्छ कि आफ्नो सम्पत्ति र आफ्नो जीवन अरुमा बाँच्दैन। यो एक्लोपन उनको सबैभन्दा ठूलो तीतोपन हो।

ओह! हामी कति पटक दिन चाहन्छौं, तर दिनको लागि कसैलाई भेटाउन बिना।

हाम्रो इच्छा पूरा नगर्नु हो

- ढोका बन्द,
- हामीलाई प्रवेश गर्नबाट रोक्नुहोस्,
- हामीलाई टाढा राख्नुहोस् ई
- दुःख, कमजोरी र सबैभन्दा डरलाग्दो जुनूनले आफैलाई घेर्नुहोस्।

हाम्रो इच्छामा जीवन होस्

- सबैमा चमत्कार जगाउँनुहोस् र
- लगाउन सक्षम भएकोमा हामी छक्क छौं
- परिमित मा असीम,
- सानोमा विशालता।

यो आवश्यक छ कि हाम्रो ईश्वरीय अस्तित्वमा शासन गर्ने प्रेमले हामीलाई प्रदर्शन गर्न धकेल्छ कि यी विलक्षण र विलक्षण कामहरू पूरा गरिनु पर्छ, यस बिन्दुमा कि स्वर्गदूतहरू र संतहरू चकित रहन्छन् र प्रशंसाको साथ मौन हुन्छन्।

म ईश्वरीय इच्छामा मेरो उडान जारी राख्छु ।

जब म उसको भित्र पस्छु, म उसको सुमधुर छालहरूको शान्त हावा महसुस गर्छु। सबै शान्ति छ।

यसको शक्ति यस्तो छ कि आत्माले त्यस्तो शक्तिको साथ लगानी गरेको महसुस गर्दछ जसले यसलाई जे पनि गर्न सक्षम बनाउँदछ, चाहे भगवान आफैले पनि गर्नुहुन्छ।

ईश्वरीय इच्छा, तपाईं कसरी मानव इच्छा परिवर्तन गर्न सक्षम हुनुहुन्छ!

तपाईंको शक्तिले गरीब प्राणीलाई नयाँ जीवनको जन्म दिएर नवीकरण गर्दछ। यो तब थियो कि मेरो प्यारो येशू मलाई आफ्नो सानो भ्रमण तिर्न फर्कनुभयो। सबै कोमलता, उसले मलाई भन्यो:

मेरो ईश्वरीय इच्छाको मेरी छोरी,

जब प्राणीले मेरो इच्छामा बाँच्ने निर्णय गर्छ, उसको लागि सबै कुरा परिवर्तन हुन्छ। हाम्रो ईश्वरीय राज्यले उसलाई लगानी गर्छ

हामी उहाँलाई सबै दबंग चीजहरूको शासक बनाउँछौं

- हाम्रो शक्ति,

- हाम्रो भलाइ र

- हाम्रो पवित्रता को जो प्रकाश हावी छ।

स्वर्ग र पृथ्वी उहाँकै अधिकारमा छ।

हामी यसलाई अपरिवर्तनीय सुरक्षा र शान्तिको वातावरणमा राख्छौं। हाम्रो इच्छामा बस्ने यस प्राणीमा कुनै राम्रो, स्वास्थ्य, सौन्दर्य वा दिव्य आनन्दको कमी हुन सक्दैन।

यसका सबै साना कार्यहरू सबै स्वर्ग र हाम्रो आफ्नै परमात्माको मुस्कान ल्याउने बिन्दुमा सन्तुष्टिले भरिएका छन्।

त्यसैले हामी सबै धेरै सचेत छौं

- जब उनी माया गर्छिन् र जब उसले रमाइलो गर्न र उनीसँग मुस्कुराउने काम गर्छ।

हामी उसलाई हाम्रो जस्तै अवस्थामा राख्ने बिन्दुमा माया गर्छौं: हामी पनि माया गर्छौं।

यदि हामीलाई माया गरिएन भने, हामी जीवन दिन्छौं,

हामीले बेवास्ता गरे पनि र

हामीले अपमान गरे पनि।

र यदि प्राणी क्षमा माग्ने हामीकहाँ फर्केर आउँछ भने, हामी उसलाई गाली गर्दैनौं र हामी यसलाई हाम्रो ईश्वरीय स्तन विरुद्ध समात्छौं।

यो भन्न सकिन्छ कि हामीमा मात्र मानिसले भरोसा गर्न सक्छ। न केवल उसले अन्य प्राणीहरूलाई विश्वास गर्न सक्दैन, तर उसले तिनीहरूमा केवल असंगतता र छल पाउनुहुन्छ।

जब उसले विश्वास गर्छ कि उसले तिनीहरूमा भरोसा गर्न सक्छ, तिनीहरूले उसलाई छोड्नेछन्। मानिसले हाम्रो इच्छामा बस्ने प्राणीमा मात्र विश्वास गर्न सक्छ। यो प्राणीले हामी जस्तै गर्नेछ:

- माया नगरी, उसले माया गर्नेछ,

- बेवास्ता गरियो वा अपमानित भयो, उसलाई बचाउन उसलाई अपमान गर्ने जो कोहीको पछि लाग्नेछ। हामी हाम्रो इच्छामा बस्ने व्यक्तिमा उपस्थित महसुस गर्छौं।

हामी उहाँलाई यति धेरै माया गर्छौं कि हामी उहाँलाई मायाको नदीहरू दोब्बर र बढ्दो माया भन्दा बढी माया गर्न जारी राख्छौं।

त्यसपछि उसले अझ कोमल र गतिशील प्रेमको साथ थप्प्यो: (4) मेरी छोरी, सम्पूर्ण सृष्टि सृष्टि गरिएको थियो

हाम्रो गहन प्रेमको आउटलेटमा।

त्यसैले हाम्रो फिएटका बच्चाहरूले हाम्रो प्रेमको आवश्यकतालाई पूरा गर्नेछन्। हाम्रो मायाले भाप छोड्न आवश्यक महसुस गर्छ,

अन्यथा हामी हाम्रो आगोमा निसास्सिएको महसुस गर्छौं।

यही कारणले हाम्रो इच्छाको बच्चाहरू आवश्यक छः

हाम्रो प्रेमको निरन्तर प्रवाहको लागि। हामी तिनीहरूलाई यस्तै अवस्थामा राख्छौं

हामीसँग उनीहरूको प्रेम खन्याउने आवश्यकता महसुस गर्नुहोस्। हामी एकअर्कामा प्रेम खन्याउँछौं।

जसरी सृष्टि प्रेमको बहावबाट सुरु भयो, त्यसरी नै हामी यसलाई हाम्रा बच्चाहरूद्वारा अन्त्य गर्नेछौं।

प्रेमको आक्रोशमा ।

हाम्रा बच्चाहरूले महिमामा सम्पूर्ण सृष्टि पूरा गर्न सेवा गर्नेछन्। यो हाम्रो लागि योग्य काम हुनेछैन

- यदि हामीले त्यो महिमा पाएका छैनौं जुन प्राणीहरूले हामीलाई दिन्छन्
- तिनीहरूको लागि धेरै चीजहरू सिर्जना गरेको कारणले प्रेम।

र त्यहाँ अझै पनि यो धेरै उच्च, सबैभन्दा महान, सबैभन्दा पवित्र र यति उदात्त बिन्दु छः हामीले सबै कुरा सिर्जना गरेका छौं ताकि सबै कुरा हाम्रो इच्छाद्वारा संलग्न र एनिमेटेड हुन सक्छ।

फलस्वरूप

हामीले सृष्टिलाई जन्म दिए,

त्यसैले यो हामीकहाँ फिर्ता आउनै पर्छ - हाम्रो मनमोहक फिएटमा।

यदि हामीले गरेनौं भने, यो हामीले गरेनौं जस्तो हुनेछ

- सबै गर्न को लागी शक्ति चाहिन्छ,
- सबै कुरा जित्न मन लाग्छ वा
- सबै कुरा प्राप्त गर्न सक्षम हुनु बुद्धि।

हाम्रो फिएटका बच्चाहरूले हामीलाई तिनीहरूमा हाम्रो इच्छा पूरा गर्न अनुमति दिनेछन्। त्यसकारण तिनीहरू हाम्रो महिमा, हाम्रो विजय र हाम्रो विजय हुनेछन्।

तिनीहरू हाम्रा वास्तविक बच्चाहरू हुनेछन्

- यसले हाम्रो छवि मात्र बोक्दैन,

-तर स्वर्गमा हुनुहुने पिताको जीवन जो तिनीहरूमा आफ्नै जीवनको रूपमा वास गर्नुहुनेछ।

यी बच्चाहरू हाम्रो जीवन, हाम्रो आकाश र हाम्रो सूर्य हुनेछन्। ओह! हामी कसरी तिनीहरूमा सिर्जना गर्न रमाईलो हुनेछ

- प्रेम उडाउने हावा ई

- मारिस जसले "म तिमीलाई माया गर्छु, म तिमीलाई माया गर्छु।"

हामी तिनीहरूमा सबै कुरा फेला पार्नेछौं।

अब स्वर्ग र धरतीको भिन्नता रहनेछैन। हाम्रो लागि पनि त्यस्तै हुनेछ,

- कि हामी तिनीहरूलाई स्वर्गमा हामीसँग राख्छौं वा

- पृथ्वीमा हामी संग।

फलस्वरूप

तपाईंलाई सबैभन्दा चासोको कुरा राख्नुहोस्: हाम्रो इच्छामा बाँच्न।

हाम्रो माया पाउनुहुनेछ

- उहाँको विश्राम, उहाँको मुक्ति र उहाँको शान्ति तपाईंमा, साथै

प्राणीको हृदयमा पृथ्वीमा हाम्रो खुशीको सुरुवात ।

हाम्रो इच्छा तपाईंमा निरन्तर रहनेछ, हाम्रो जीवन तपाईंमा बढ्नको लागि, हाम्रो मायाले तपाईंलाई निरन्तर हावा पठाउनेछ।

- सधैं नयाँ माया र साथ माया गर्छु
- आफ्नो प्रेमको अभिव्यक्ति र फिर्ताको रूपमा तपाईंलाई प्राप्त गर्न।

जस पछि मेरो प्रिय येशूले यस्तो अकथनीय कोमलताका साथ थपुभयो कि यसले मेरो हृदय तोड्यो:

मेरी असल छोरी, यदि सबैलाई थाहा छ म के भन्दै छु

- मेरो इच्छाले प्राणीसँग गर्ने सबै कुराको सन्दर्भमा र
- ऊसँग कसरी बस्छ,

तिनीहरू सबैले आफैंलाई उनको काखमा फालिदिनेछन् र उनलाई फेरि कहिल्यै छोड्ने छैनन्।

तपाईंले थाहा पाउनु पर्छ कि मेरो इच्छा प्राणीको लागि साँचो आमा जस्तै छ:

- उसले यसलाई आफ्नो हातले सिर्जना गर्दछ,
- उनको गर्भमा गर्भधारण गर्छ, ई
- उसले उसलाई कहिल्यै एकलै छोड्दैन, यो गर्भमा एक क्षणको लागि पनि होइन, पवित्र स्थानमा।

मेरो इच्छा

- प्राणी को रूप,
- यसलाई यसको सदस्यहरूको प्रयोग दिन्छ,
- उसले आफ्नो सास संग उठाउँछ,
- उसलाई आफ्नो न्यानो दिन्छ।

उसलाई राम्रो तालिम दिएपछि, उसले उसलाई जन्म दिन्छ।

तर उसले उसलाई कहिल्यै एकलै छोड्दैन।

एक आमा भन्दा राम्रो, उहाँ सधैं उनको हेरचाह गर्न, उनको मद्दत गर्न माथी

हुनुहुन्छ,

यसलाई दिन

- आन्दोलन, यसको अंगहरूको अभिव्यक्ति,

सास र मुटुको धड्कन

जब उनी हुकिन्छिन्, उसले उनलाई पाइलादेखि खुट्टासम्म शब्दको प्रयोग दिन्छ।

प्राणीले जे गर्छ, उसैसँग गर्छ। उसलाई मानव जीवनको बारेमा सिकाउन।

मानव जीवनको सिद्धान्त, आत्मा र शरीर दुवैको, त्यसैले मेरो इच्छा हो जुन यसमा बास गर्दछ, जसरी यसलाई अनन्त जीवन दिनको लागि शरणमा छ।

मेरो छोरी,

जबसम्म प्राणीमा अपराधले आफूलाई स्थापित गर्दैन, उसको सबै कुरा मेरो इच्छा हो। पाप गर्ने बित्तिकै यस स्वर्गीय माताको आँसु र पीडा पनि सुरु हुन्छ।

ओह! छोरालाई कति पछुताउँछन्। तर तिनले उसलाई छोडिनन्।

उसको मायाले उसलाई आफ्नो जीवन दिनको लागि प्राणीसँग बाँधेर राख्छ यद्यपि उसलाई आफ्नो दिव्य जीवन निसास्सिएको महसुस हुन्छ,

- र सायद जीवलाई पनि अपरिचित र माया नगरेको,

मेरो इच्छाको प्रेम यति ठूलो छ कि यसले प्राणीसँग आफ्नो जीवन जारी राख्छ,

- उसलाई अपमान गरे पनि, उसलाई बचाउन

हाम्रो भलाइ र हाम्रो प्रेम यति ठूलो छ कि हामी प्राणीलाई उसको पापबाट बाहिर निकाल्न, उसलाई बचाउनको लागि हरेक माध्यम प्रयोग गर्छौं।

र यदि हामी उहाँको जीवनमा असफल भयौं भने,

हामी उनको मृत्युको क्षणमा प्रेमको अन्तिम आश्चर्य बनाउँछौं।

तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ यो क्षणमा,

हामी प्राणीलाई प्रेमको अन्तिम चिन्ह दिन्छौं

उहाँलाई हाम्रो अनुग्रह, प्रेम र भलाई प्रदान गर्दै,
कडा हृदयहरूलाई मीठो बनाउन र जित्न सक्षम प्रेमका धेरै कोमलताहरू देख्दै
।

जब प्राणी हुन्छ

- जीवन र मृत्यु बीच
- अन्त्य हुन लागेको समय र सुरु हुन लागेको अनन्तकालको बीचमा -
लगभग आफ्नो शरीर छोड्ने कार्यमा ,
- म, तिम्रो येशुले आफैलाई देखाएको छु
- खुशी हुने दयाले,
- जीवनको तीतोपनलाई जोड्ने र मीठो बनाउने मिठासको साथ, विशेष गरी यो
चरम क्षणमा।

त्यसपछि मेरो नजर छ ...

म उसलाई प्राणीबाट बाहिर निस्कन धेरै मायाले हेर्छु

- पश्चात्ताप को एक कार्य
- प्रेम को एक कार्य,
- मेरो इच्छा पालन को एक कार्य।

भ्रम हराउने यो क्षणमा,

जब तिमीले देख्छौ

उसको हातले छोएर हामीले उसलाई कति माया गर्यौं र अझै पनि माया गर्छौं ,
प्राणीले यति धेरै पीडा भोग्छ कि हामीलाई माया नगरेकोमा पछुताउँछ।

उसले हाम्रो इच्छालाई आफ्नो जीवनको सुरुवात र पूर्तिको रूपमा मान्यता दिन्छ।
सन्तुष्टि संग, उहाँले हाम्रो इच्छा को कार्य पूरा गर्न को लागि आफ्नो मृत्यु लाई
स्वीकार गर्नुहुन्छ।

किनकि तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि यदि प्राणीले भगवानको इच्छाबमोजिमको काम पनि नगरेको भए स्वर्गको ढोका खुल्दैन।

उहाँ स्वर्गीय पितृभूमिको उत्तराधिकारीको रूपमा चिनिने छैन। स्वर्गदूतहरू र संतहरूले यसलाई एकअर्कालाई स्वीकार गर्न सकेनन्।

उनी आफैं प्रवेश गर्न चाहँदैनन्, यो थाहा छ कि यो उनको स्वामित्वमा छैन।

हाम्रो इच्छा बिना त्यहाँ कुनै साँचो पवित्रता वा मुक्ति छैन।

हाम्रो प्रेमको यो चिन्हको पुण्यले कति प्राणीहरू बचेका छन्, सबैभन्दा विकृत र जिद्दी बाहेक।

पर्गेटरीको लामो बाटो पछ्याउनु पनि उनीहरूका लागि उपयुक्त हुनेछ। मृत्युको क्षण हाम्रो दैनिक क्याप्चर हो: हामी हराएको मानिस फेला पाउँछौं।

त्यसपछि उनले थपे:

मेरी छोरी, मृत्युको क्षण भ्रम हराउने क्षण हो।

अहिले सबै कुरा एकपछि अर्को गर्दै आएका छन्

भन्नु:

"अलविदा, पृथ्वी तपाईंको लागि समाप्त भयो। अब अनन्तता सुरु हुन्छ।"

यो प्राणीको लागि हो

जस्तो कि उनी कोठामा बन्द छिन् र कसैले उसलाई भन्यो:

"यस ढोका पछाडि अर्को कोठा छ जसमा म भगवान, स्वर्ग, शुद्धिकरण, नरक, छोटकरीमा, अनन्तता हुँ। "

तर जीवले यी मध्ये कुनै पनि कुरा देख्न सक्दैन। उहाँ तिनीहरूलाई अरूबाट पुष्टि गर्न चाहनुहुन्छ।

र जसले तिनीहरूलाई भन्छन् तिनीहरूले देख्दैनन्। त्यसैले तिनीहरू धेरै विश्वास नगरी लगभग बोल्छन्

त्यसैले उनीहरूलाई थाहा छैन कि कसरी उनीहरूको शब्दलाई धेरै महत्त्व दिने।
तिनीहरूले तिनीहरूलाई वास्तविकताको टोन दिँदैनन्, जस्तै केहि निश्चित।

त्यसपछि, एक दिन, पर्खालहरू ढले

पहिले के भनिएको थियो त्यो प्राणीले आफ्नै आँखाले देख्न सक्छ। उसले आफ्नो
भगवान र बुबालाई देख्छे जसले उसलाई धेरै माया गर्यो।

तपाईंले हेर्नुभयो

- उसले दिएका उपहारहरू, एक एक गरेर,

- र उसले उसलाई दिएको मायाको सबै अधिकार र त्यो तोडिएको थियो। उसले
देख्छ कि उसको जीवन ईश्वरको हो, आफ्नो होइन।

सबै कुरा उनको अगाडि जान्छ:

- अनन्तता, स्वर्ग, शुद्धिकरण र नरक

टाढा जाने भूमि ,

उसलाई आफ्नो पछाडि फर्काउने आनन्द ।

सबै गायब हुन्छ

यो भाँचिएको कोठामा एक मात्र चीज बाँकी छ: अनन्तता।

गरीब प्राणीको लागि कस्तो परिवर्तन!

मेरो भलाइ धेरै महान छ र म सबैलाई बचाउन चाहन्छु। म यी पर्खालहरू ढल्न
अनुमति दिन्छु

-जब जीवहरू जीवन र मृत्युको बीचमा हुन्छन्

- जुन क्षणमा आत्मा अनन्तमा प्रवेश गर्न शरीर छोड्छ

यसरी तिनीहरूले मेरो लागि कम्तिमा एक पश्चाताप र प्रेमको कार्य गर्न सक्छन्,
तिनीहरूमा मेरो मनमोहक इच्छालाई मान्यता दिँदै।

म भन्न सकछु कि म तिनीहरूलाई बचाउनको लागि सत्यको एक घण्टा दिन्छु।

ओह! सबैलाई थाहा भए मायाको कर्म

जुन म उनीहरूको जीवनको अन्तिम क्षणमा प्रयोग गर्छु
मेरो पितृको हात भन्दा बढी भाग्यबाट तिनीहरूलाई रोक्नको लागि, तिनीहरूले यो
क्षणको लागि पर्खने थिएनन्।

तिनीहरूले मलाई जीवनभर माया गर्नेछन् ।

मेरो गरिब आत्मा सधैं ईश्वरीय इच्छा द्वारा गरिएका कामहरूको खोजीमा जान्छ
।

यो मलाई लाग्छ कि जब म तिनीहरूलाई खोज्दैछु, तिनीहरूले तिनीहरूलाई
भेटाउन मलाई पर्खिरहेका छन्।

तिनीहरू यी कार्यहरू गर्न चाहन्छन्

- प्राणी द्वारा चिनिन्छ,
- तिनीहरूको "म तिमीलाई माया गर्छु" प्राप्त गर्न, र
- उनीहरूलाई कति माया गरिन्छ भनेर थाहा दिन।

तब आत्माले महसुस गर्छ

- आफ्नो सृष्टिकर्ताको कार्यहरूमा स्वदेश फिर्ता,
- खुशी र खुशीको सागरमा डुबेको।

मेरो सँधै मनमोहक येशू, मलाई छक्क परेको देखेर, उहाँको सानो भेट मलाई फेरि
गर्नुभयो र मलाई भन्नुभयो:

मेरी धन्य छोरी,

मानिसले हाम्रो इच्छामा बाँझको लागि बनाएको हुनाले, हाम्रा सबै कामहरूले यति धेरै सहर वा राष्ट्रहरूको रूपमा सेवा गर्नुपर्थ्यो जहाँ मानिसले आफ्नो मातृभूमिलाई सही रूपमा भेटाउन सक्छ।

यी विभिन्न शहरहरूमा, उहाँले त्यो गर्न सक्षम हुनुहुन्थ्यो

हिँड्नुहोस्, रमाउनुहोस्

मनमोहक र रमणीय दृश्यहरू हेर्नुहोस्

कि उहाँको सृष्टिकर्ताले उहाँको लागि धेरै माया संग तयार गर्नुभएको थियो।

सूर्य सहर हो भन्न सकिन्छ ।

जब आत्मा हाम्रो इच्छामा प्रवेश गर्छ, तब यसले विभिन्न रंग र मिठासको सुन्दरताले यो उज्यालो शहर भेटाउँछ।

अकथनीय आनन्द, प्रेम र खुशीले भरिएको हाम्रो रचनात्मक र उत्सव कार्य खोज्नुहोस्,

उनी सुन्दरता, मिठास, प्रेम र आनन्दका यी विशाल सागरहरूमा डुब्छिन् जुन उनले त्यहाँ भेटाउने सबै सामानको मालिकको रूपमा आफ्नो भूमिमा लामो पैदल यात्रा गर्छन्।

ओह! हामी हाम्रा कामहरू, हाम्रा सहरहरू, मानिसका लागि मात्र बनाइएका, अब उजाड होइन्, तर हाम्रा छोराछोरीहरूले भरिएको देखेर कति खुसी छौं। हाम्रो इच्छामा प्रवेश गरेर, तिनीहरूले हामीले सृष्टिमा बनाएका विभिन्न सहरहरूमा लैजाने बाटो भेटाउँछन्।

तिनीहरूले फेला पार्छन्

यहाँ आनन्द छ,

त्यहाँ अर्को छुट्टै खुशी,

अन्यत्र आफ्नो सृष्टिकर्ताको ठूलो ज्ञान,

अन्यत्र अझै पनि यस्तै प्रगाढ प्रेम

जसले तिनीहरूलाई अँगालो हाल्छ, अँगालो हाल्छ र तिनीहरूलाई प्रेमको जीवन संचार गर्दछ।

सृष्टि गरिएका हरेक कुरामा हामी आफैंमा केही न केही हुन्छ,
- आफ्नो लागि होइन,
- तर प्राणीहरूलाई दिनु।

यद्यपि प्राणीहरू हाम्रो इच्छामा बाँच्नुपर्दछ,
- अन्यथा ढोका बन्द रहन्छ।
तिनीहरूले प्रभावहरूबाट अधिकतम लाभ उठाउन सक्छन्,
- तर हाम्रो कामहरूमा समावेश सामानहरूको पूर्णता होइन।

त्यसैले, मेरी छोरी, सिद्ध र पूर्ण हुन
प्राणीको कार्य हाम्रो इच्छामा सुरु र अन्त्य हुनुपर्छ।

हाम्रो आफ्नै इच्छाले प्रकाश र प्रेमको आफ्नै जीवन दिन्छ
- कि कार्य पूर्ण हुन सक्छ ई
- सुन्दर, पवित्र र राम्रो केहि पनि हराउन सक्दैन।

यदि यो कार्य हाम्रो इच्छामा सुरु भएन भने,
- व्यवस्था, पवित्रता र सौन्दर्य अनुपस्थित हुनेछ।
यो कार्यले हाम्रो इच्छाको छाप बोक्न सक्दैन, "उनको स्वामित्वमा रहेको कार्य" को रूपमा।

रोउनुपर्ने कुरा छ मेरी छोरी,
- धेरै अव्यवस्थित र अव्यवस्थित मानव कार्यहरू हेर्न
- केही सुरुमा त्यागिएको,
- आधा सकियो, यहाँ अवधि छुटेको छ, त्यहाँ अल्पविराम छ, र के खराब छ,

- कतिपय माटोले ढाकेका छन्, सङ्छन्।
- अरूहरू गल्लीहरूमा फसेका छन् र केवल हाम्रो न्यायलाई रिस उठाउँछन्।

त्यसैले हाम्रो इच्छाविना प्राणीमा केही पनि राम्रो हुन सक्दैन।

यद्यपि तिनीहरूले केही राम्रो गरे जस्तो देखिन्छ,

- यो केवल राम्रो को उपस्थिति हो जुन टिक्न सक्दैन। किनभने यसमा हाम्रो फियाटको जीवनको तत्व छैन ।

यो सबै लिन्छ संघर्ष वा निराशा

ताकि यो राम्रो बन्द होस् र उसले त्यसो गरेकोमा पछुताउनु होस्।

बरु, मेरो इच्छामा गरिएका सबै कुरामा अटल दृढता छ र कष्ट र निराशाको अगाडि रोकिँदैन।

यसको विपरित, यी कार्यहरू तिनीहरूसँग भएको असललाई जीवन दिन तीव्र हुन्छन्।

तपाईँलाई थाहा हुनुपर्दछ कि हाम्रो इच्छामा आफ्नो काम गर्ने प्राणीले पूर्ण र पूर्ण काम गर्दछ।

जो कोही पनि सधैं हाम्रो इच्छामा बाँच्छ, प्रकाशको निरन्तर वर्षा अन्तर्गत हुन्छ जसले उसलाई हाम्रो दिव्य जीवनको बहुविध सौन्दर्यहरूको सबै प्रभावहरू खन्याइदिन्छ जब प्राणीले कार्य गर्दछ, स्पंदन गर्दछ वा सास फेर्छ।

हाम्रो परमात्मा अति पवित्र र असीम ज्योति हो

- जसमा सबै सम्भावित र कल्पना गर्न सकिने सामानहरू छन्।

उहाँ प्रकाश हुनुहुन्छ र उहाँ शब्द हुनुहुन्छ।

उहाँले सबै कुरा देख्नुहुन्छ, हामीबाट केहि लुकाउन सक्दैन। यो प्रकाश पनि काम हो।

यो ताल हो र यो जीवन हो, जसले सबै चीज र सबै चीजहरूलाई जीवन दिन्छ।
यसमा अपार सुन्दरता, असीम आनन्द र खुशीहरू छन्।

उहाँ जो सधैं हाम्रो इच्छामा बस्नुहुन्छ, सधैं हाम्रो सार्वभौम र सृष्टिकर्ता वचनको
प्रकाशको वर्षामुनि हुनुहुन्छ।

ओह! हाम्रो वचनले यस प्राणीलाई कति रूपान्तरण गर्छ।

उहाँ सधैं उहाँसँग हाम्रो परमात्माको बारेमा बोल्नुहुन्छ कि उहाँमा हाम्रा सबै देवी
प्रभावहरू विभिन्न प्रकारका सुन्दरताहरूद्वारा उत्पन्न हुन्छन् कि हामी आफैं हर्षित
हुन्छौं।

हाम्रो ज्योतिको दृष्टि निरन्तर त्यसमा छ, हाम्रा पाइलाहरूले सधैं त्यसलाई
पछ्याइरहेका छन्।

हाम्रा कामहरूले उहाँलाई प्रकाशको हातले अँगालो हाल्छन् र उहाँलाई हाम्रो
घुँडामा समात्नुहोस्।

सबैले उहाँलाई सञ्चार गर्नको लागि हाम्रो प्रकाश खन्याए

- हाम्रो प्रकाशको नजर,
- हाम्रो काम ई
- प्रकाशको हाम्रो पाइलाहरू।

त्यसैले सधैं हाम्रो इच्छामा रहने प्राणी आफ्नो सृष्टिकर्तासँग निरन्तर र प्रत्यक्ष
संचारमा छ।

यसले भगवानले उत्पादन गर्न सक्ने सबै प्रभावहरू प्राप्त गर्दछ।

बरु हाम्रो इच्छामा काम गर्ने उनी हाम्रा कामहरूसँग संचारमा छिन्, र उनका
कामहरू हाम्रा कामहरूसँग ढाँचामा छन्।

मैले त्यसपछि ईश्वरीय इच्छाका कार्यहरू ट्रेस गर्न जारी राखें जुन हाम्रो प्रभुको
उद्धारमा आएका थिए,

मैले तिनीहरूलाई चुम्बन गरे, पूजा गरे र आशीर्वाद दिए, मैले तिनीहरूलाई एक-
एक गरी धन्यवाद दिए

येशूले तिनीहरूलाई माया गर्नुहुने प्रेम प्रयोग गरेर, मैले पनि तिनीहरूलाई प्रेम गरें।
र येशू उत्प्रेरित र उत्प्रेरित उहाँका कार्यहरू आफ्नै प्रेमले माया गरिएको देखेर

मलाई भन्नुभयो।

:

मेरी छोरी, केवल प्रेमले मलाई छुन्छ, मलाई चोट पुर्याउँछ र मलाई प्रकट गर्न
बोल्न लैजान्छ

- मेरो प्रिय प्राणीलाई मेरो रहस्य।

-मलाई मन नपराउनेहरूबाट लुकेका गोप्य कुराहरू।

किनकी मलाई माया नगरी उनीहरूले मेरो मायाको बोली बुझ्दैनन् ।

मैले पृथ्वीमा गरेको हरेक कर्म तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ

- यसमा यस्तो तीव्र पीडा समावेश छ

कि यदि मेरो दिव्यताले मलाई समर्थन नगरेको भए मलाई मर्न पर्याप्त हुन्थ्यो।

अभिनय गरेर मेरो इच्छाले ममा दुःख सृजना गर्यो

- ममा मानव इच्छा नभेट्नुहोस् ताकि म सक्छु

यसलाई मेरो कार्यहरूमा समावेश गर्न ई

उसलाई मेरो इच्छामा बाँच्नको लागि पुण्य र अनुग्रह दिनुहोस्।

मैले गरेको हरेक कुरामा, चाहे त्यो सास फेर्ने होस्, धड्कने होस्, हेर्नु होस् वा
हिँड्नु होस्,

म मानव इच्छा खोज्दै थिएँ

यसलाई संलग्न गर्न र यसलाई पहिलो स्थान दिन

- मेरो सास मा,

- मेरो मुटुको धड्कनमा,

- मेरो आँखा र मेरो कदम मा।

कस्तो पीडा छोरी,

- राम्रो गर्न चाहने ई
- दिन को लागी कसैलाई नभेट्नु!

म प्राणीलाई सुरक्षित ठाउँमा राख्न चाहन्थे जहाँ यो खुशी हुन सक्छ। मेरो पीडा,
मेरो काम र मेरो आफ्नै मानवता हुन्थ्यो

- यसको रक्षा मात्र होइन,
- तर उसले आफ्नै शाही दरबार पनि बनाउनेछ जहाँ प्राणीलाई रानीको रूपमा **राखिनेछ।**

कृतज्ञ हुनु र सुत्रुको सट्टा, प्राणी टाढा गयो

मेरो _

मेरो पीडाको

खतराहरू र शत्रुहरूको बीचमा उहाँको रक्षा गर्न कोही नभएर दुखी जीवन बिताउनु।

कस्तो पीडा ! कस्तो पीडा !

म यहाँ पृथ्वीमा मेरो सबैभन्दा ठूलो पीडा भन्न सक्छु,

- जसले मलाई निरन्तर मृत्यु दियो, त्यो प्राणीलाई हेर्नु थियो
- मैले मेरो इच्छा पूरा गरिन,
- म मेरो इच्छामा बाँचेको छैन,

किनभने मैले मेरो काम देखेको छु

- जुन उद्देश्यका लागि मैले उनीहरूलाई गरिरहेको थिएँ, उनीहरूले हासिल गरेका छैनन्

- उनीहरूले आफूसँग लगानी गरेको जीवन दिएनन्।

मैले हेर्न र चुम्बन गर्न सक्षम नभएको भए के हुन्छ

प्रत्येक शताब्दीमा एउटै वर्तमान कार्यमा जस्तै,

साथै मेरा प्यारा बच्चाहरू जो यो गर्न लागेका थिए

- मेरो ईश्वरीय इच्छामा बाँच्नुहोस्

- मेरो मानवताले गरेको र भोग्नुपरेको सबै कुराको प्रयोग गर्नु

मेरो राज्य स्थापना गर्न र यसलाई उनीहरूको उत्कृष्ट निवास बनाउन, मैले यति धेरै दुःख सहन सकिदिन।

फलस्वरूप

- मेरो काम, मेरो पाइला र मेरो पीडाहरू ट्रेस गरिरहनुहोस्, मेरो इच्छा आउनुहोस् र पृथ्वीमा शासन गर्नुहोस् भनेर सोध्नुहोस्।

मेरो पीडा शान्त हुनेछ र यो प्रेममा परिणत हुनेछ

- समय कम गर्न र

- मेरो इच्छा थाहा पाउन, माया गर्न र शासन गर्न।

म तिमीलाई मेरो लागि आरामको रूपमा राख्नेछु, मेरो पीडाको मलमको वाहक।

जब म मेरो कार्य र मेरो पीडा बढेको देख्छु

किनकि प्राणी मेरो इच्छाबाट टाढा जान्छ, म तपाईंमा शरण लिन आउनेछु

- दुखाइले बढेको मेरो पीडालाई शान्त पार्न र सुगन्धित गर्न।

म ईश्वरीय फियाटको काखमा महसुस गर्छु ।

उहाँको प्रेम यति ठूलो छ कि यसले मलाई यसको प्रकाशले पोषण दिन्छ र मलाई यसको न्यानोपनले न्यानो बनाउँछ।

यदि म थाकेको छु भने, यसले मलाई आराम र नयाँ जीवन दिनको लागि मेरो काखमा राख्छ।

ईश्वरीय इच्छा, तपाईं कति मनमोहक हुनुहुन्छ। तिमीले मात्र मलाई साँच्चै माया गर्न सक्छौ। यो तिमीमा छ कि म मेरा सबै रोगहरूबाट शरण पाउँछु!

मेरो कारणले मेरो वरपरका मानिसहरूले ठूलो त्यागहरू भोगिरहेका देख्दा म विचलित भएँ। अरूले बलिदान गरेको देख्दा कस्तो पीडा हुन्छ!

र मेरो प्यारो येशूले, मलाई दयालु व्यवहारमा अँगालो हाल्दै, सबै कोमलताले मलाई भन्नुभयो:

मेरी गरीब छोरी, साहस गर। म तिमीले यसको बारेमा सोच्न चाहन्न।

तिमीलाई थाहा हुनुपर्छ कि म चुक्ता गर्न सक्छु र मलाई थाहा छ कि कसरी साना बलिदानहरू पनि पुरस्कृत गर्न सकिन्छ, र पक्कै पनि सबैभन्दा ठूलो।

म सबै कुरालाई ध्यानमा राख्छु र एक सास पनि अप्रत्याशित छोड्दिन
यदि यी बलिदानहरू बनाइन्छ भने

- मलाई माया गर्ने कसैको लागि

- मेरो इच्छामा बाँच्न चाहनेको लागि यो बलिदानहरू मेरो लागि गरिएको हो।

यी बलिदानहरू मेरो इच्छामा गर्नको लागि, म तिनीहरूमा मेरो दैवी स्वाद राख्दछु
ताकि कसैले यी त्यागहरू गर्ने स्वाद, आवश्यकता र आनन्द महसुस गर्न
सकून्।

यी स्वादहरू हुन्

- जस्तै खानाको लागि नुन र मसला,

- पाङ्ग्राहरूका लागि ग्रीसको रूपमा जुन गाह्रो छ। तर जब तपाईं यसमा केहि
बोसो राख्नुहुन्छ, तिनीहरू घुम्न सक्छन्।

ईश्वरीय स्वादले बलिदानलाई हल्का र रमाइलो बनाउँछ। यसकारण, हाम्रो मायामा,

- हामीले एक पवित्र जोश, स्वाद र आनन्द सिर्जना गरेका छौं जसले हामीलाई
प्राणीलाई माया नगर्न असम्भव बनाउँछ ।

यो प्रेमको लागि यो जुनून हो जसले हामीलाई गम्भीर आवश्यकता महसुस

गराएको छ

- हाम्रो कामहरू मार्फत प्राणीहरूको लागि हाम्रो प्रेम प्रमाणित गर्न।

वास्तवमा, कसैले हामीलाई आकाश, सूर्य र अन्य धेरै चीजहरू सिर्जना गर्न भनेन।

तिनीहरूलाई सिर्जना गरेपछि, हामीले तिनीहरूलाई हेर्यौं र तिनीहरूलाई यति धेरै रमाइलो गर्नु कि,

प्रेमको अत्याधिकतामा हामीले चिच्यायौं: " हाम्रा कामहरू कति सुन्दर छन् !"।

तर हामीले यसबाट थप महिमा र आनन्द प्राप्त गर्नेछौं।

जब हाम्रा कामहरू प्राणीहरूलाई तिनीहरूलाई माया गर्न र हामीलाई प्रेम गर्न दिइनेछ।

प्रेमको लागि हाम्रो जोश र प्रेमको यो चरम आवश्यकताको लागि,

हामीले थप पागलपन र प्रेमको प्रलोभन यस बिन्दुमा थप्नु कि हामी अब हाम्रा कामहरूमा मात्र सन्तुष्ट हुन सक्दैनौं। हाम्रो माया यति सम्म पुग्यो,

कि हामीले जीवन दिनु पर्ने आवश्यकता महसुस गर्यौं।

ममा महसुस गरेको प्रेमको यो आवश्यकतालाई मैले के गरेन? उनले मलाई सृष्टि गरिन्

अकल्पनीय पीडाले ग्रस्त,

सबैभन्दा नराम्रो अपमान सहनु - e

क्रूर ऐंठनको बीचमा मृत्यु पनि ।

तर हाम्रो प्रेमको चाहना सन्तुष्ट छैन

यदि हामीले प्राणीलाई सहभागी हुन दिएनौं।

त्यसकारण, हामीले उहाँलाई गर्ने बलिदानहरूमा,

- हामी उसलाई सबैभन्दा सुन्दर विजयहरू बनाउनको लागि स्वाद र आनन्दको साथमा पवित्र जोश सिर्जना गर्छौं।

यो जोश

- प्रतिभाशाली बन्छ,
- हजार नयाँ फारमहरू फेला पार्नुहोस् ई
- अभिनय नगरी बस्न वा बाँच्न नसक्ने देखिन्छ ।

यदि बलिदानको लागि कुनै जोश र स्वाद छैन भने - पवित्र कामहरूमा पनि -
यस्तो देखिन्छ कि यी कामहरू केवल चित्रहरू हुन्, तिनीहरू जीवित छैनन्।
तिनीहरूमा चिसोपन र उदासीनता छ जसले उत्पादन गर्दछ

स्वाद भन्दा बढी घृणा, र सायद बढी
राम्रो भन्दा बढी हानि ।

त्यसकारण, मेरी छोरी, अरूले तिमी लागि गरेको त्यागहरूको बारेमा चिन्ता नगर।

वास्तवमा मैले तपाईंलाई भन्नु पर्छ कि तिनीहरूले यो मेरो लागि गर्छन् र तपाईंको लागि होइन।

र बलिदान खाली नभएसम्म म यति धेरै अनुग्रह, स्वाद र आनन्द फैलाउनेछु।
त्यसपछि, तिनीहरूले यो बलिदान गर्ने प्रेम अनुसार, म आफैलाई तिनीहरूमा
खन्याउनेछु

र जब तिनीहरूले मैले चाहेको यो बलिदान दिन्छन्, म तिनीहरूमा मेरो जीवन
बढाउनेछु।

वास्तवमा, के यो मेरो प्रेमको जोशले मलाई मेरो इच्छाको बारेमा धेरै पटक बोल्न
बाध्य बनाउँदैन?

मानिसमा मेरो इच्छामा बाँच्ने जोश सिर्जना गर्न?

यी सबै कुराहरू भन्दै, म मानव इच्छालाई हाम्रो दैवी स्वादहरूमा डुबाउन चाहन्छु,
जबसम्म उसले अनुभव गरेको स्वाद र आनन्दको आधारमा मेरो इच्छामा बाँच्ने
निर्णय गर्दैन।

अनि तिमीलाई त्यो बलिदानको अवस्थामा मैले कति स्वाद, सन्तुष्टि र खुसीहरू राखेको छु, तिमी आफै भन्न सक्दैनौ?

बलिदानलाई कसरी समायोजन गर्ने र यसलाई प्यारो, सजिलो र मनपर्ने बनाउन जान्ने तपाईंको येशूलाई पनि गर्नुहोस्।

जतिखेर म प्राणीमा मेरो आफ्नै बलिदानको बल, समर्थन र जीवन थप्दैछु।

म मेरो बलिदानभन्न सक्छु

- आफ्नो गर्भमा प्राणीको बलिदान लिन्छ

- मेरो लागि आफूलाई बलिदान गर्न चाहने जो कोहीको लागि मार्गदर्शक, जीवन र प्रकाश बन्छ ।

मेरो गरीब दिमागले मेरो कमजोर अस्तित्वको सास र हृदयको रूपमा ईश्वरीय इच्छाको कार्यहरू ट्रेस गर्न चरम आवश्यकता महसुस गर्दछ ।

यदि मैले गरेन भने, मलाई हावा र हृदयबाट भागिरहेको महसुस हुनेछ। हे भगवान, तपाईंको इच्छाको हावा र जीवन बिना कसरी बाँच्न सक्छ?

यो मलाई असम्भव जस्तो लाग्छ। र मेरो प्यारो येशू, मेरो सानो आत्मा, सबै भलाई भेट्दै, मलाई भन्नुभयो:

मेरो इच्छाको साहसी छोरी, मानिसको सृष्टिमा मेरो धेरै माया थियो

कि मैले उसलाई मेरो इच्छा पहिलो र पूर्ण आवश्यकताको रूपमा दिएँ,

- बिन्दुमा कि उसले उनी बिना कुनै राम्रो गर्न सक्दैन।

पानी बिना पृथ्वीले केहि उत्पादन गर्न सक्दैन किनकि पानी पृथ्वीको आत्मा जस्तै हो।

तर पृथ्वीलाई उर्वर, शुद्ध र यसको प्रकाश र गर्मीले सुशोभित गर्ने सूर्य बिना, पानीले पृथ्वीलाई ढल जस्तै हिलो बनाउन मात्र काम गर्छ जसले पृथ्वीलाई संक्रमित गर्न सक्ने हावामा संक्रामक फैलाउँछ।

पृथ्वीमा सबैभन्दा सुन्दर फूल, बोटबिरुवा र फलहरू उत्पादन गर्न बीउ चाहिन्छ
- जसले किसानलाई खुशी तुल्याउँछ ई
- सबै मानव पुस्ताका लागि खाना बनाउनुहोस्।

यी तत्वहरूको मिलन आवश्यक छ जसले सुन्दरता, एकता,
हाम्रो सृजनात्मक कार्यहरूको दया र फलदायीता।
अलग, तिनीहरू खतरनाक र गरीब संयुक्त प्राणीको लागि हानिकारक हुन सक्छ,
तिनीहरूले धेरै राम्रो गर्न सक्छन्।

यसरी मैले सृष्टिमा मेरो इच्छाको बलियो आवश्यकता सिर्जना गरें।
मैले आत्मालाई पृथ्वीको लागि पानी जस्तै सृष्टि गरें,
- त्यो शरीरको धर्तीमा - पानी भन्दा बढी - बग्नु थियो। मैले मेरो इच्छालाई सूर्य,
प्रकाश र तापको रूपमा सिर्जना गरें,
- जसले आत्मालाई पुनरुत्थान, उर्वर र सुन्दरताले सुशोभित गर्नुपर्दछ जुन
हामीलाई यसको लागि मायाको साथ निरन्तर आनन्दित गर्न सक्षम छ।

त्यसपछि, जसरी किसानले बीउ छर्छ त्यसलाई उत्पादन गर्न,
मेरो इच्छा प्राणीमा धेरै दिव्य बीउ छर्न प्रतिबद्ध छ,
कि तिनीहरू धेरै सूर्यहरू जस्तै अंकुर्नु पर्छ, अरू भन्दा धेरै सुन्दर,
- आकाशीय फूल र फलहरू उत्पादन गर्न
प्राणीहरूको लागि खानाको रूपमा सेवा गर्न, र तिनीहरूको सृष्टिकर्ताको लागि
खानाको रूपमा पनि
किनभने हाम्रो खाना, हाम्रो जीवन, हाम्रो इच्छा हो।

तब कर्मको मिलनको आवश्यकता देख्नुहुन्छ
कुन, बीउ को रूप मा, प्राणी द्वारा बनाईएको हो?
यो आवश्यकताले यसमा मेरो इच्छाको वृद्धि निर्धारण गर्दछ। हाम्रा दैवी

गुणहरूको पुण्य संचार गर्नुहोस्,
अनुग्रह र सौन्दर्य को धेरै आश्चर्य उत्पादन।

र हामी प्राणीलाई यति धेरै माया गर्छौं कि हामी अविभाज्य मात्र होइनौं,
तर हामी पनि यसमा निरन्तर काम गर्छौं। हामीलाई थाहा छ
- यदि हामीले माया गर्छौं भने, उसले माया गर्छ।
- यदि हामी काम गर्छौं भने, उसले काम गर्छ
र हामी बिना उसले केहि गर्न सक्दैन।

यदि हामी बीच एकता नभएको भए, यो पानी, घाम र बीउ बिनाको भूमि जस्तै
बेकारमा सिमित हुनेछ।

त्यसैले, हामी उहाँलाई धेरै माया गर्छौं, हामी उहाँमा सबै कुरा गर्छौं।
हाम्रो इच्छाविना प्राणीले कस्तो खतरनाक र लगभग डरलाग्दो अवस्था देख्नुहुन्छ?
त्यसपछि उनले ठूलो दुःखको स्वरमा थपे:
मेरी छोरी, हाम्रो इच्छामा जीवित प्राणीलाई नदेख्नु हाम्रो लागि कति पीडादायी छ!

उहाँमा बस्न इन्कार गर्दै, उहाँले हामीलाई हाम्रो स्वर्गीय मातृभूमिमा सीमित गर्न
चाहनुहुन्छ। उनी चाहँदैनन् कि हामी उनीसँग पृथ्वीमा बाँचौं।

हाम्रो इच्छा उनको लागि बोझ हो।

उहाँ हाम्रो पवित्रताबाट भाग्नुहुन्छ, उज्यालोको ढोका बन्द गर्नुहुन्छ र अँध्यारो
खोज्नुहुन्छ।

गरिब प्राणी। आफ्नो इच्छा पूरा गर्दा, ऊ चिसो र भोकले मर्नेछ र भन्नेछ:

"स्वर्ग मेरो स्वामित्वमा छैन। "

यी प्राणीहरू पृथ्वीमा निर्वासित, असहाय, असहाय र शक्तिविहीन छन्।

राम्रो आफैँमा तितोपनमा परिणत हुन्छ र दोष पनि तिनीहरूले हाम्रो पीडा
बनाउँछन् र हामीलाई निरन्तर मायाले निसास्साउँछन्।

हाम्रो इच्छाको माया यस्तो छ

हरेक शब्द वा ज्ञान जुन मैले हाम्रो इच्छाको बारेमा प्रकट गर्दछु

- यो दिव्य जीवन हो - र नयाँ जीवन पनि हो, एक अर्को भन्दा फरक
पवित्रता, सौन्दर्य र प्रेममा भिन्न।

त्यसकारण मानिसहरूलाई चिनाउनु हाम्रो खुशी हो

- हाम्रो इच्छा के छ,

- के गर्न सक्छ,

- प्राणीले हाम्रो दैवी छातीमा कुन महान र उदात्त अवस्थालाई माथि उठाउन
चाहन्छ।

वास्तवमा, यो ज्ञात गर्दै,

- हामी हाम्रो नयाँ दिव्य जीवनहरू खन्याउनु बाहेक केही गर्दैनौं र जब ती
जीवनहरू प्राणीको स्वामित्वमा हुन्छन्,

हामी उहाँबाट प्रेम, सौन्दर्य, भलाई, आदि को नवीकरण प्राप्त गर्दछौं। हाम्रो आफ्नै
जीवनको माध्यमबाट, हामी यसलाई कसरी महिमा र माया गर्छौं।

जसमा हामीले आफैलाई प्रकट गरेका छौं।

आफूलाई चिनाउनु - हामीलाई चित्र चाहनेहरूलाई खोज्नु - त्यो कार्य हो जसले
हामीलाई सबैभन्दा महिमा दिन्छ।

हाम्रो प्रेमले त्यसलाई भेट्दा उँछ जसमा यो बग्छ

उसलाई हामीले चाहेको सबै कुरा दिन।

आखिर, हामी आफैलाई चिनाउन चाहँदैनौं भने, हामीले प्राणी किन बनायौं?

यो ज्ञान हो

- जसले हामीलाई यसमा तल ल्याउँछ, र

- जसले उसलाई पखेटा दिन्छ हामी माथि उक्लने।

यसबाहेक, जब हामी हाम्रो इच्छाको बारेमा थप जान्नको लागि तपाईंको इच्छा देख्छौं, हामी तुरुन्तै हाम्रो सर्वशक्तिमान फिएटको सबैभन्दा सुन्दर आश्चर्यहरू तयार गर्छौं, तपाईंलाई चिनाउन मात्र होइन ,

-तर हामीले तपाईंलाई प्रकट गर्ने राम्रो कुरा दिनको लागि।

त्यस पछि, धेरै उत्प्रेरित, उनले थपे:

मेरी छोरी, मेरो इच्छामा बस्ने उनी सबैले चाहने प्राणी हुन्, किनकि सबैले उनलाई माया गरेको महसुस गर्छन् ।

उसको माया सबैमा फैलियोस्,

सबै कुरा अँगालेर,

यो सबैको हृदयमा राखिएको छ, सबैले हामीलाई माया गर्न।

हाम्रो पवित्र इच्छामा बस्ने प्राणीको सबैभन्दा सानो "म तिमीलाई माया गर्छु", "म तिमीलाई पूजा गर्छु, म तिमीलाई आशीर्वाद दिन्छु" सबै कुरामा संलग्न हुने अधिकार छ ।

सन्त र स्वर्गदूतहरूले पनि यस धनी प्राणीको सबैभन्दा सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" को लागि ठाउँ बनाउन पाउँदा सम्मानित महसुस गर्छन्।

र त्यसैले तिनीहरूले हामीलाई "म तिमीलाई माया गर्छु" मा माया गर्छु।

स्वर्गीय पितृभूमिमा आएर देख्दा उसको आनन्द कस्तो हुनेछैन

आफ्नो भगवानलाई प्रेम गर्ने सबै धन्यमा "म तिमीलाई माया गर्छु"!

यो सबै सरल तरिकामा हुन्छ:

हाम्रो इच्छा सबै कुरा भएको हुनाले, यसमा भएका सबै कुराहरू छन्

जतातै आफ्नो ठाउँ भेटाउँछ र

सधैं माया गर्ने निरन्तर कार्य प्राप्त गर्दछ ।

त्यसैले, सूर्य, आकाश, तारा, सम्पूर्ण सृष्टि पनि
उहाँले हामीलाई प्रेम र आशीर्वाद दिन यी कार्यहरू प्राप्त गर्नुहुनेछ।

मेरो गरीब आत्मा सधैं ईश्वरीय इच्छामा फर्कन्छ। संचार प्राप्त गरेपछि, मैले मेरो
प्यारो येशूलाई भने:

"तिम्रो इच्छामा सबै कुरा मेरो हो।

त्यसैले म मेरी आमा र रानीको मायाले "तिमीलाई माया गर्छु" - जुन तपाईंको पनि
हो। म तिमीलाई उसको ओठले चुम्बन गर्छु

म तिमीलाई उसको काखमा समात्छु

तिमीलाई साथमा लिएर, म उसको हृदयमा शरण लिन्छु तिमीलाई उसको खुशी,
उसको खुशी, उसको मातृत्व,

ताकि तपाईं केवल आमाले तपाईंलाई दिन सक्ने मिठास र सुरक्षा पुनः पत्ता
लगाउन सक्नुहुन्छ। "

तर जब मैले मेरी आमामा मेरो येशूसँग शरण लिएँ, सबै कोमलता,
मेरो प्यारो येशूले मलाई भन्नुभयो:

मेरी छोरी, र मेरी आमाकी छोरी, म मेरी छोरीलाई मेरी आमा र मेरी आमा
आफ्नो छोरीसँग भेटाउन पाउँदा कति खुसी छु ।

उहाँ प्राणीहरू चाहनुहुन्छ

- मलाई उसको आफ्नै माया र

- मलाई चुम्बन गर्नको लागि उसको ओठ र मलाई अँगालो लगाउनको लागि
उसको हात प्रयोग गर्नुहोस्।

उहाँ तिनीहरूलाई आफ्नो मातृत्व भन्न चाहनुहुन्छ

मलाई सुरक्षामा लैजान

त्यसैले म ती सबै आमाको रूपमा पाउन सक्छु।

मलाई एउटै मायाले माया गर्ने छोरी र आमा भेट्नु मेरो लागि सबैभन्दा ठूलो आनन्द हो जुन मलाई लाग्छ कि मलाई पृथ्वीमा नयाँ स्वर्ग मिल्यो।

तर त्यतिले पुग्दैन। म मेरो इच्छामा बस्ने व्यक्तिमा सबै चीजहरू खोज्न चाहन्छु।

यदि केहि छुटेको छ भने, म भन्न सकिदिन कि प्राणीमा मेरो इच्छा पूर्ण छ।

म खोज्न चाहन्न

रानी र आमाको रूपमा सम्मानको ठाउँमा प्राणीसँग मेरी आमा ,

तर मेरो स्वर्गीय पिता र पवित्र आत्मा पनि।

साथै, मेरी छोरी, मेरो खुशी तयार गर्नुहोस्

तपाईंले मलाई पिता र पवित्र आत्माको मलाई प्रेम गर्नुहुन्छ भनेर प्रेम गर्नुहुन्छ भनी मलाई भन्नुहुन्छ।

येशू चुपचाप बस्नुभयो र उहाँलाई के सुन्न चाहनुहुन्थ्यो भनी मलाई पखनुभयो। मेरो अयोग्यताको बावजुद, उसलाई खुसी पार्न मैले भने:

"म तिमीलाई माया गर्छु

पिताको प्रेमको अपार शक्ति र पवित्र आत्माको असीम प्रेमको साथ।

सबै स्वर्गदूतहरू र संतहरूले तपाईंलाई माया गर्ने प्रेमले म तपाईंलाई माया गर्छु।

म तिमीलाई माया गर्छु जुन सबै विगत, वर्तमान र भविष्यका प्राणीहरूले तपाईंलाई माया गर्छन् - वा तपाईंलाई माया गर्नुपर्छ ।

म तिमीलाई सबै सृजित चीजहरूको लागि माया गर्छु

र उही प्रेम जसबाट तपाईंले तिनीहरूलाई सिर्जना गर्नुभयो ... "

मेरो प्यारो येशूले लामो सास दिनुभयो र थप्नुभयो:

अन्तमा, म प्राणीमा सबै चीजहरू खोज्ने मेरो उत्कट इच्छामा सन्तुष्टि पाउँछु ।
- मलाई हाम्रो प्रेमको सागर अनन्त भेट्छ,
- म मेरी मायालु आमाको आनन्द पाउँछु -
- म सबै र सबै प्राणीहरू फेला पार्छु।

यहाँ किनभने

मैले मेरो इच्छामा बस्ने प्राणीमा सबै कुरा फेला पार्नु पर्छ, र
सबैको घरमा खोज्नुपर्छ ।

आखिर, स्वर्गीय पिताले मलाई प्रेमबाट उत्पन्न गर्नुभयो
यसैले म आफैलाई मसँग भेट्छु, माया दिने र प्राप्त गर्ने निरन्तर कार्यमा।
मलाई माया गर्नेहरू। र मैले हाम्रो मायाको कुनै पनि कुरा उसलाई छुटाउन दिन्न।
त्यसपछि उनले थपे:

मेरो छोरी ,
यही कारणले गर्दा हाम्रो प्रेममा **हामी प्राणीहरूले हामीलाई, हामीलाई र हाम्रा
कामहरू चित्रको लागि ठूलो आवश्यकता महसुस गर्छौं।**

यदि तिनीहरूले हामीलाई चिन्दैनन् भने, हामी तिनीहरू भित्र र बाहिर बस्दा पनि
हामी एकै ठाउँमा धकेलिएको जस्तै छौं।

उनीहरूले गर्ने र सोच्ने सबै कुरा हामीलाई थाहा छ। हामी उनीहरूलाई प्रत्येक
कार्यमा माया गर्छौं

तर उनीहरूले हामीलाई मन पराउँदैनन्, तर उनीहरूले हामीलाई चित्र पनि
सक्दैनन्!

कस्तो पीडा !

यदि तिनीहरूले हामीलाई चित्र सकेनन् भने, प्रेम जन्मन सक्दैन।

र यदि प्रेम छैन भने, हामी हाम्रो कामको लागि ठाउँ पाउन सक्दैनौं। हाम्रो प्रेमले आफूलाई फैलाउन र आश्रय गर्नको लागि शरण पाउन सक्दैन।

सबै कुरा निलम्बित रहन्छ।

हामी हाम्रो कामहरूमा प्राणीको "म तिमीलाई माया गर्छु" खोज्न चाहन्छौं
ताकि हामी यसलाई हाम्रो शक्तिले सशस्त्र बनाउन सक्छौं।

हामी हाम्रा महान कार्यहरू उहाँमा राख्न सक्छौं।

ओह! उहाँको सानो "म तिमीलाई माया गर्छु" लाई हाम्रो कामहरू भण्डारण गर्न शेल्फको रूपमा फेला पार्न पाउँदा हामी कति खुसी छौं ।

हाम्रा कामहरूका लागि ठाउँ नपाएर सञ्चालन गर्न हामीलाई पीडादायी छ। यो हाम्रो काममा जीवनको अभाव जस्तै हो।

हाम्रो सञ्चालक प्रेम दमित, निसास्सिएर रहन्छ।

हामी काम गर्न सक्षम छौं र हामी सक्दैनौं।

किनकि कृतघ्न प्राणीले हामीलाई चिन्दैन र हामीलाई माया गर्दैन।

प्राणीहरूले हाम्रा हातहरू बाँधेर हामीलाई व्यर्थमा सीमित राख्छन् जबकि हाम्रा सबै कामहरू तिनीहरूको भलाइमा केन्द्रित हुन्छन्।

हामी दिन सक्दैनौं किन भने यो तिनीहरूमा छैन

ज्ञान र प्रेम को,

न त हाम्रा कामहरू राख्नको लागि ठाउँ ।

आखिर किन काम गर्ने ?

यदि हामीले हाम्रा कामहरू लिन सहमत हुने कोही भेटेनौं भने?

साथै, तपाईंलाई थाहा हुनुपर्छ कि कुनै पनि काम गर्नु अघि, हामी सक्षम व्यक्तिको खोजीमा छौं

- यो काम थाहा पाउन,

- उहाँलाई प्राप्त गर्न र प्रेम गर्न। त्यसपछि मात्र हामीले काम गर्छौं।

मेरो आफ्नै मानवताले काम गरेको छैन -

कसैलाई प्रेम गर्न र यो कार्य प्राप्त गर्नु अघि।

र त्यसो भए पनि, यदि मैले यसलाई प्राप्त गर्ने कोही भेटिनँ, जुन मैले युगौंदेखि देखेको छु

म मेरो कर्म जीवलाई निर्देशित गर्नेछु

- जसले यसलाई माया गर्छ, यो थाहा पाउनेछ र यसलाई प्राप्त गर्नेछ।

म बच्चा जस्तै रोए पनि, मैले ती आँसु उहाँलाई फर्काउँ।

- जसले पश्चात्ताप गर्छ, आफ्नो पापको पश्चात्ताप गर्छ र अनुग्रहको जीवन पुनः प्राप्त गर्न धोइन्छ।

जब म हिँडें, मेरो पाइलाहरू उसलाई निर्देशित गरिएको थियो जसले राम्रोको मार्गमा हिँड्ने थियो, उसको शक्ति बन्न र उनको पाइलालाई मार्गनिर्देशन गर्ने थियो।

त्यहाँ छैन

- मैले गरेको काम,

- मैले भनेको शब्द वा

- मैले भोगेको पीडा जुन मैले खोजेको छैन

- मेरा कामहरूको लागि ट्याब्लेटको रूपमा सेवा गर्ने प्राणीहरूको कामहरू,

- उनीहरूको शब्दको लागि मेरो कुरा कहाँ राख्नु।

मैले गरेको सबै कुरामा निहित असल कुरा राख् मेरो पीडाले आफ्नो पीडामा एउटा ट्याब्लेट खोजे।

यो मेरो प्रेमको जोश थियो जसले मलाई मेरा बच्चाहरूको लागि उपयोगी हुन सक्ने

मात्र गर्न लगायो।

यो एउटा मुख्य कारण हो कि म प्राणीलाई मेरो इच्छामा बाँच्न चाहन्छु।

त्यसपछि मात्र मेरा सबै कामहरू छन्

सृष्टि, छुटकारा, र मेरो एक सास पनि - तिनीहरू झुकाउन, बन्नको लागि ठाउँ
पाउन सक्षम हुनेछन्।

प्राणीहरूका कामहरू,

तिनीहरूको पीडाको पीडा,

तिनीहरूको जीवनको जीवन।

तब मैले गरेका र भोगेका सबै महिमा र विजयमा परिणत हुनेछन्।

- सबै शत्रुहरूलाई पछ्याउन र

- प्राणीहरू माझ व्यवस्था, सद्भाव, शान्ति र स्वर्गीय पिताको स्वर्गीय मुस्कान फिर्ता
ल्याउन।

म छक्क परें र मेरो प्रिय येशूले थपे:

मेरी धन्य छोरी,

मेरो इच्छाको जीवनमा धेरै आश्चर्य र दैवी नवीनताहरू समावेश हुनेछन् जसले
एन्जिल्स र सन्तहरूको समान अचम्म बनाउँदछ।

विशेष गरी मेरो इच्छामा कुनै शब्दहरू छैनन्, तर तथ्यहरू छन्।

मेरो इच्छाले शब्दहरू, इच्छाहरू र अभिप्रायहरूलाई पूरा कर्म र कार्यहरूमा
रूपान्तरण गर्दछ।

जबकि प्राणीले मेरो इच्छा बाहिर चाहने सबै कुरा कम भएको छ

शब्दहरू, इच्छाहरू र अभिप्रायहरूमा।

मेरो इच्छामा, जसमा रचनात्मक सदगुण छ,
प्राणीले चाहेको सबै कुरा एक सिद्ध तथ्य र जीवनले भरिएको काम बन्छ।
विशेष गरी जबदेखि हामी हाम्रो इच्छामा बाँचेका छौं
- हामी के गर्दैछौं भनेर उहाँलाई पहिले नै थाहा छ, र
- हामीले चाहेको गन्ध आउँछ।

यही कारणले उसले हामीलाई हाम्रो काममा साथ दिन्छ, हामीले चाहेको सबै कुरा
चाहन्छ। उनले यसलाई मद्दत गर्न सकेनन् र उनी टाढा रहन सकेनन्।
हाम्रो फिएट उनको सबैभन्दा ठूलो आवश्यकता बन्छ र उसले यो बिना गर्न
सक्दैन।

यो उनको लागि हो
दिनु र पाउनु पर्ने सास भन्दा धेरै,
चरम आवश्यकता महसुस गर्ने आन्दोलन भन्दा बढी ।
छोटकरीमा, मेरो इच्छा उनको लागि सबै कुरा हो ।
मेरो इच्छाबिना उनको बाँच्न असम्भव छ ।
त्यसकारण, सावधान रहनुहोस् र तपाईंको उडान सधैं हाम्रो फिएटमा हुन
दिनुहोस्।

सबै कुरा ईश्वरको महिमा र ईश्वरीय इच्छाको पूर्तिको लागि हो।

धन्य भगवान